

| Cod.Art. | SIGLA | ARTICOLO FORNITOR | Descrizione Articolo | UM | Quantit | Val.Unit. | |
|----------|-------|-------------------|--|----|---------|-----------|---------|
| AAA87641 | | 5771---N | RADON 250W E40 NERO | PZ | 1 | € 84,50 | 84,50 |
| AAA18644 | A.L | F0811 | FORUM INCASSO BIANCO | PZ | 8 | € 20,61 | 164,84 |
| AAA18642 | A.L | F0812 | FORUM INCASSO NERO | PZ | 8 | € 20,61 | 164,84 |
| AAA65915 | A.L | F1002429 | TILO 2G10 24W BIEMISSIONE GRIGIO | PZ | 1 | € 145,53 | 145,53 |
| AAA81827 | A.L | F1222518 | MOPO VETRO R7S 100W AMBRA | PZ | 1 | € 119,08 | 119,08 |
| AAA68844 | A.L | F151413 | AQUA ANELLO E14 2X40W MAX ARGENTO | PZ | 1 | € 37,05 | 37,05 |
| AAA31364 | A.L | F205222 | DOMINO G24D---3 2X26W NERO | PZ | 5 | € 152,75 | 763,75 |
| AAA12465 | A.L | F2101 | SECURITY FRANGILUCE BIANCO | PZ | 6 | € 8,22 | 49,31 |
| AAA48892 | A.L | F225212 | POLIEDRA GABBIA G24D---3 2X26W NERO | PZ | 4 | € 152,75 | 611,00 |
| AAA65693 | A.L | F225219 | POLIEDRA GABBIA G24D---3 2X26W GRIGIO | PZ | 1 | € 160,70 | 160,70 |
| AAA32981 | A.L | F225222 | POLIEDRA VISIERA G24D---3 2X26W NERO | PZ | 1 | € 160,70 | 160,70 |
| AAA10327 | A.L | F282712 | HARP ANELLO E27 150W NERO | PZ | 1 | € 187,07 | 187,07 |
| AAA62767 | A.L | F292451/W | INPUT LED BIANCHI 24V AC/DC CORNICE BIANCO | PZ | 6 | € 61,68 | 370,06 |
| AAA68070 | A.L | F303611 | DISPLAY ANELLO G24D---2 2X18W BIANCO | PZ | 2 | € 95,97 | 191,93 |
| AAA49320 | A.L | F391522 | VISUS R7S---78MM NERO | PZ | 1 | € 153,49 | 153,49 |
| AAA35365 | A2 | CHB---LULT---255 | PLAF LUNA 2X55 | PZ | 2 | € 45,50 | 91,00 |
| AAA87863 | A2 | HBG---MLUNA228 | PLAFONIERA AD INCASSO T5 28W | PZ | 15 | € 63,44 | 951,60 |
| AAA65164 | ABB | 90 | SEPARATORE | PZ | 160 | € 0,35 | 56,43 |
| AAA63962 | ABB | 551 | CONTENITORE VUOTO 1 POSTO IP55 | PZ | 81 | € 3,53 | 285,67 |
| AAA63963 | ABB | 552 | CONTENITORE VUOTO 2 POSTI IP55 | PZ | 41 | € 3,53 | 144,60 |
| AAA59774 | ABB | 553 | CONTENITORE VUOTO 3 POSTI IP55 | PZ | 97 | € 5,70 | 552,68 |
| AAA59772 | ABB | 554 | CONTENITORE VUOTO 4 POSTI IP55 | PZ | 40 | € 6,73 | 269,23 |
| AAA59770 | ABB | 556 | CONTENITORE VUOTO 6 POSTI IP55 | PZ | 40 | € 9,59 | 383,50 |
| AAA63489 | ABB | 3057 | CANALI PORTACAVI 150X60 GRIGIO | ML | 12 | € 16,06 | 192,66 |
| AAA63955 | ABB | 10181 | TAPPO X BOCCHETTONE IN PLASTICA NEUTRO | PZ | 44 | € 5,79 | 254,96 |
| AAA63956 | ABB | 10182 | TAPPO X BOCCHETTONE IN PLASTICA OCRA | PZ | 22 | € 6,07 | 133,48 |
| AAA63957 | ABB | 10183 | TAPPO X BOCCHETTONE IN PLASTICA VERDE | PZ | 62 | € 5,79 | 359,26 |
| AAA64011 | ABB | 10401 | CASSETTA DA PAVIMENTO IN SILUMIN | PZ | 14 | € 42,90 | 600,63 |
| AAA64012 | ABB | 10412 | SEMICOOPERCHIO CON SEDE PIANA | PZ | 38 | € 6,50 | 246,87 |
| AAA63954 | ABB | 10501 | TORRETTA COLORE GRAFITE | PZ | 2 | € 19,92 | 39,83 |
| AAA63952 | ABB | 10510 | TORRETTA TELEC PER SERVIZI ELETTRICI | PZ | 32 | € 23,60 | 755,23 |
| AAA64024 | ABB | 10511 | TORRETTA TELEC PER SERVIZI TELEFONICI | PZ | 44 | € 26,08 | 1147,32 |
| AAA63932 | ABB | 10520 | COPRIVANO COLORE GRAFITE | PZ | 5 | € 1,72 | 8,62 |
| AAA87027 | ABB | 10522 | ADATTATORE PER MONTAGGIO PANNELLI | PZ | 14 | € 1,69 | 23,66 |
| AAA63961 | ABB | 10524 | SUPPORTO METAL COLORE GRAFITE | PZ | 72 | € 7,32 | 527,03 |
| AAA63960 | ABB | 10526 | SUPPORTO SCATTOPLAST COLORE GRAFITE | PZ | 38 | € 7,32 | 278,16 |
| AAA63969 | ABB | 10542 | SUPPORTO PER METAL (2 TORRETTE) | PZ | 260 | € 15,91 | 4137,85 |
| AAA63953 | ABB | 10901 | TORRETTA UNDERNET 16 FRUTTI --- COP. INOX | PZ | 2 | € 80,07 | 160,13 |
| AAA63964 | ABB | 10913 | SUPPORTO PLACCA PER 2 PRESE SCHUKO MAGIC | PZ | 1 | € 5,32 | 5,32 |
| AAA87023 | ABB | 1096 | SUPPORTO CANALINA PAVIMENTO | PZ | 2 | € 6,76 | 13,52 |
| AAA64144 | ABB | 12028 | CENTR.INC. ESTETICA IP40 P/O OP---8M R9001 | PZ | 1 | € 18,59 | 18,59 |
| AAA64022 | ABB | 12530 | SERRATURA A CHIAVE PER UNIBOX | PZ | 8 | € 16,20 | 129,59 |
| AAA65158 | ABB | 12866 | SERR. PER CENTR.PARETE EUROPA IP65 E FLY | PZ | 8 | € 11,26 | 90,04 |
| AAA64013 | ABB | 13164 | QUADRETTO EMERG.GRIGIO C/PANN. | PZ | 10 | € 42,57 | 425,71 |
| AAA63958 | ABB | 13180 | QUADR. EMERG. ROSSO PARETE CON PULS. | PZ | 1 | € 35,07 | 35,07 |
| AAA86623 | ABB | 13644 | PRESA 3P+T 16A 9H IP44 220V | PZ | 6 | € 6,76 | 40,56 |
| AAA63992 | ABB | 1SDA013293R1 | COPRITERMINALI BASSI IV S1 | PZ | 2 | € 43,24 | 86,48 |
| AAA63995 | ABB | 1SDA013320R1 | SG.MINIMA TENS.220 50 HZ S1---S2 | PZ | 2 | € 151,32 | 302,65 |
| AAA63985 | ABB | 1SDA013328R1 | 2 COMM.AP---CH S1---S2 | PZ | 1 | € 40,81 | 40,81 |
| AAA63979 | ABB | 1SDA013329R1 | PRESA---SPINA PER COMMUTATORI S1---S2 | PZ | 1 | € 38,45 | 38,45 |
| AAA63980 | ABB | 1SDA013333R1 | PRESA---SPINA PER BA---MT S1---S2 | PZ | 5 | € 22,43 | 112,13 |
| AAA63996 | ABB | 1SDA013607R1 | TERM.POSTERIORI IV S3---S4 | PZ | 1 | € 108,46 | 108,46 |
| AAA63973 | ABB | 1SDA013715R1 | TERM. POSTERIORI IV S5 400 | PZ | 1 | € 216,89 | 216,89 |
| AAA63976 | ABB | 1SDA013865R1 | KIT CON.PER BA---MT FISSO L=1MT S3---4---5---6 | PZ | 14 | € 13,06 | 182,89 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------------|--|----|----|----------|---------|
| AAA63981 | ABB | 1SDA013880R1 | BL.PORTA X FRONT.MAN.ROT.F/R/ES3---4---5---6---7 | PZ | 1 | € 5,63 | 5,63 |
| AAA64004 | ABB | 1SDA013898R1 | COPRITERMINALI ALTI IV S5---400 | PZ | 1 | € 43,03 | 43,03 |
| AAA63994 | ABB | 1SDA013920R1 | KIT EF T6 630 --- S6 630 6PCS | PZ | 8 | € 150,46 | 1203,69 |
| AAA63975 | ABB | 1SDA025436R1 | ACC.PER C.M.ROT.A DIST.L=180MM S1---S2 | PZ | 1 | € 24,01 | 24,01 |
| AAA63971 | ABB | 1SDA048988R1 | S1E 125 FISSO IV C/ANT. TM CA R50 | PZ | 1 | € 192,37 | 192,37 |
| AAA63990 | ABB | 1SDA050907R1 | T1C 160 TMD40---630 4P F FC CU (1¿70MM2) | PZ | 1 | € 296,10 | 296,10 |
| AAA63640 | ABB | 1SDA051401R1 | RC221/1 PER T1 4P FISSO | PZ | 9 | € 308,69 | 2778,19 |
| AAA64005 | ABB | 1SDA051420R1 | HTC T3 4P COPRITERMINALI ALTI 2PCS | PZ | 1 | € 39,38 | 39,38 |
| AAA63798 | ABB | 1SDA051497R1 | KIT R T3 8PCS | PZ | 1 | € 94,50 | 94,50 |
| AAA63668 | ABB | 1SDA051937R1 | KIT DIN50022 PIAS. PER RC..T1---T2 III---IV | PZ | 9 | € 6,30 | 56,73 |
| AAA63987 | ABB | 1SDA055043R1 | KIT R T5 8PCS | PZ | 1 | € 190,60 | 190,60 |
| AAA63475 | ABB | 1SL0203A00 | QUADRO IP 66 PORTA OPACA---TAGLIA 3 | PZ | 1 | € 207,58 | 207,58 |
| AAA63515 | ABB | 1SL0206A00 | QUADRO IP 66 PORTA OPACA---TAGLIA 6 | PZ | 2 | € 688,35 | 1376,70 |
| AAA50914 | ABB | 1SL0251A00 | CONTROPORTA---TAGLIA 1 | PZ | 7 | € 28,87 | 202,07 |
| AAA63507 | ABB | 1SL0252A00 | CONTROPORTA---TAGLIA 2 | PZ | 11 | € 35,39 | 389,28 |
| AAA63506 | ABB | 1SL0253A00 | CONTROPORTA---TAGLIA 3 | PZ | 4 | € 41,81 | 167,25 |
| AAA63595 | ABB | 1SL0254A00 | CONTROPORTA---TAGLIA 4 | PZ | 6 | € 51,30 | 307,82 |
| AAA63516 | ABB | 1SL0255A00 | CONTROPORTA---TAGLIA 5 | PZ | 1 | € 71,47 | 71,47 |
| AAA68679 | ABB | 1SL0256A00 | CONTROPORTA---TAGLIA 6 | PZ | 2 | € 152,33 | 304,66 |
| AAA63529 | ABB | 1SL0267A00 | PIASTRA DI FONDO ISOLANTE---TAGLIA 1 | PZ | 8 | € 14,10 | 112,79 |
| AAA63525 | ABB | 1SL0268A00 | PIASTRA DI FONDO ISOLANTE---TAGLIA 2 | PZ | 4 | € 21,37 | 85,48 |
| AAA63527 | ABB | 1SL0269A00 | PIASTRA DI FONDO ISOLANTE---TAGLIA 3 | PZ | 6 | € 26,98 | 161,88 |
| AAA63528 | ABB | 1SL0270A00 | PIASTRA DI FONDO ISOLANTE---TAGLIA 4 | PZ | 1 | € 41,85 | 41,85 |
| AAA63533 | ABB | 1SL0283A00 | MONTANTI---TAGLIA 1 | PZ | 9 | € 13,53 | 121,81 |
| AAA63531 | ABB | 1SL0284A00 | MONTANTI---TAGLIA 2 | PZ | 8 | € 14,33 | 114,60 |
| AAA63530 | ABB | 1SL0285A00 | MONTANTI---TAGLIA 3--- 4 | PZ | 7 | € 18,06 | 126,43 |
| AAA63526 | ABB | 1SL0287A00 | MONTANTI---TAGLIA 6 | PZ | 5 | € 34,04 | 170,20 |
| AAA63536 | ABB | 1SL0290A00 | GUIDA DIN---TAGLIA 1 | PZ | 5 | € 6,19 | 30,95 |
| AAA63535 | ABB | 1SL0291A00 | GUIDA DIN---TAGLIA 2---3 | PZ | 6 | € 6,65 | 39,90 |
| AAA63534 | ABB | 1SL0292A00 | GUIDA DIN---TAGLIA 4---5 | PZ | 6 | € 7,95 | 47,70 |
| AAA63532 | ABB | 1SL0293A00 | GUIDA DIN---TAGLIA 6 | PZ | 2 | € 11,92 | 23,84 |
| AAA63540 | ABB | 1SL0298A00 | PIASTRA MODULARE H150---TAGLIA 4---5 | PZ | 2 | € 15,23 | 30,46 |
| AAA63539 | ABB | 1SL0307A00 | PANNELLO FORATO H150 CON DIN---TAGLIA 1 | PZ | 23 | € 15,41 | 354,53 |
| AAA63524 | ABB | 1SL0308A00 | PANNELLO FORATO H150 CON DIN---TAGLIA 2---3 | PZ | 30 | € 17,09 | 512,55 |
| AAA63538 | ABB | 1SL0309A00 | PANNELLO FORATO H150 CON DIN---TAGLIA 4---5 | PZ | 6 | € 18,84 | 113,02 |
| AAA63537 | ABB | 1SL0310A00 | PANNELLO FORATO H150 CON DIN---TAGLIA 6 | PZ | 10 | € 28,19 | 281,90 |
| AAA63505 | ABB | 1SL0324A00 | PANNELLO CIECO H150---TAGLIA 1 | PZ | 8 | € 11,23 | 89,81 |
| AAA63510 | ABB | 1SL0340A00 | MANIGLIA CON SERRATURA | PZ | 20 | € 13,51 | 270,20 |
| AAA63509 | ABB | 1SL0342A00 | STAFFE FISSAGGIO | PZ | 26 | € 7,84 | 203,95 |
| AAA63517 | ABB | 1SL0343A00 | KIT FISSAGGIO A PALO---TAGLIA 1 | PZ | 6 | € 38,03 | 228,17 |
| AAA63518 | ABB | 1SL0344A00 | KIT FISSAGGIO A PALO---TAGLIA 2---3 | PZ | 2 | € 38,49 | 76,98 |
| AAA63462 | ABB | 1SL0352A00 | PIANTANA---TAGLIA 1---2---3---4 | PZ | 4 | € 224,08 | 896,33 |
| AAA87173 | ABB | A12---30---01 | CONTATTORE 24V | PZ | 1 | € 36,89 | 36,89 |
| AAA64020 | ABB | A204775 | BS9 1/12 BARRETTA A PUNTALE 1P+N 12M | PZ | 9 | € 5,18 | 46,63 |
| AAA60333 | ABB | A563819 | S2---CS/H6R CONTATTO DI SEGNALAZIONE/AUX | PZ | 5 | € 22,07 | 110,36 |
| AAA63499 | ABB | AA1000 | L---STAFFA FISSAGGIO PARETE 2 STR.AFFIANCATE | PZ | 4 | € 41,54 | 166,15 |
| AAA63500 | ABB | AA1206 | M,SR---N.4 STAFFE FISSAGGIO PARETE | PZ | 2 | € 8,69 | 17,37 |
| AAA63522 | ABB | AD1012 | M---KIT AFFIANCAMENTO LATERALE STRUTTURA | PZ | 2 | € 71,37 | 142,73 |
| AAA63641 | ABB | AD1027 | L,M,K,IS2,AM2---RIPARTITORE MODULARE 4P, 160A | PZ | 1 | € 74,11 | 74,11 |
| AAA63463 | ABB | AD1028 | L,M,K,IS2,AM2---RIP.4P,125A ---MEDIUM---89X93X48 | PZ | 3 | € 47,75 | 143,26 |
| AAA63643 | ABB | AD1037 | M,K,IS2,AM2---N.4 SUPP.METALLO CANALINA ORIZ. | PZ | 14 | € 12,11 | 169,59 |
| AAA63704 | ABB | AD1054 | M,K---N.2 SUPP.MORSETTIERA ORIZ. | PZ | 1 | € 24,98 | 24,98 |
| AAA63672 | ABB | AD1055 | M,K---N.4 SUP.MORSETTIERA VER.VC INT./EST. | PZ | 11 | € 55,23 | 607,48 |
| AAA49772 | ABB | AD1064 | L,M,K,IS2---N.12 VITIM8 PIATTI+COPRIVITE | PZ | 6 | € 17,83 | 106,98 |
| AAA63719 | ABB | AD1099 | L---N.2 SUPP.MORS.VERT.VC EST.,OR.CAS. | PZ | 7 | € 20,92 | 146,43 |
| AAA63502 | ABB | AL1000 | L---N.4 GOLFARI M8 ACCIAIO | PZ | 4 | € 22,86 | 91,42 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|--|----|----|----------|--------|
| AAA63501 | ABB | AL2000 | L---N.2 STAFFE FISSAGGIO PARETE | PZ | 1 | € 13,11 | 13,11 |
| AAA63650 | ABB | AP6000 | L,M,K,IS2,AM2---ADATTATORE PROFONDIT? L=600 | PZ | 2 | € 16,88 | 33,77 |
| AAA86475 | ABB | B254000 | CONTATTORE 380V 11KW | PZ | 7 | € 43,65 | 305,52 |
| AAA49735 | ABB | B427911 | DDA202 AC 25A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE 2P | PZ | 7 | € 68,43 | 479,00 |
| AAA49736 | ABB | B427912 | DDA202 AC 40A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE 2P | PZ | 2 | € 75,34 | 150,68 |
| AAA63918 | ABB | B427917 | DDA202 AC 25A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE 2 | PZ | 4 | € 63,51 | 254,04 |
| AAA63919 | ABB | B427918 | DDA202 AC 40A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE 2 | PZ | 2 | € 69,59 | 139,19 |
| AAA63920 | ABB | B427925 | DDA203 AC 25A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE 3P | PZ | 4 | € 126,85 | 507,41 |
| AAA61288 | ABB | B427926 | DDA203 AC 40A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE 3P | PZ | 3 | € 133,14 | 399,41 |
| AAA63868 | ABB | B427927 | DDA203 AC 63A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE 3P | PZ | 1 | € 138,17 | 138,17 |
| AAA63921 | ABB | B427931 | DDA203 AC 25A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE 3 | PZ | 2 | € 86,67 | 173,34 |
| AAA63922 | ABB | B427932 | DDA203 AC 40A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE 3 | PZ | 2 | € 91,89 | 183,79 |
| AAA30534 | ABB | B427939 | DDA204 AC 25A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE | PZ | 10 | € 42,25 | 422,50 |
| AAA63876 | ABB | B427942 | DDA204 AC 25A 100MA BLOCCO DIFFERENZIALE 4 | PZ | 5 | € 88,50 | 442,49 |
| AAA63877 | ABB | B427943 | DDA204 AC 40A 100MA BLOCCO DIFFERENZIALE 4 | PZ | 3 | € 91,95 | 275,84 |
| AAA63685 | ABB | B427944 | DDA204 AC 63A 100MA BLOCCO DIFFERENZIALE 4 | PZ | 1 | € 94,57 | 94,57 |
| AAA63878 | ABB | B427945 | DDA204 AC 25A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE 4 | PZ | 3 | € 90,93 | 272,80 |
| AAA44879 | ABB | B427946 | DDA204 AC 40A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE | PZ | 2 | € 50,70 | 101,40 |
| AAA63879 | ABB | B427947 | DDA204 AC 63A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE 4 | PZ | 1 | € 102,13 | 102,13 |
| AAA63880 | ABB | B427948 | DDA204 AC 25A 500MA BLOCCO DIFFERENZIALE 4 | PZ | 1 | € 94,57 | 94,57 |
| AAA63791 | ABB | B427949 | DDA204 AC 40A 500MA BLOCCO DIFFERENZIALE 4 | PZ | 4 | € 98,11 | 392,45 |
| AAA63620 | ABB | B427993 | DDA202 A S 63A 100MA BLOC. DIFFERENZIALE 2P | PZ | 2 | € 161,62 | 323,25 |
| AAA63792 | ABB | B428003 | DDA204 A S 63A 500MA BLOC. DIFFERENZIALE 4P | PZ | 1 | € 191,11 | 191,11 |
| AAA85301 | ABB | B428025 | DDA204 A---AE 63A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE | PZ | 1 | € 295,77 | 295,77 |
| AAA86477 | ABB | B453011 | CONTATTORE 380V 14KW | PZ | 2 | € 88,66 | 177,31 |
| AAA86476 | ABB | B603011 | CONTATTORE 380V 30KW | PZ | 4 | € 98,20 | 392,81 |
| AAA86474 | ABB | B723011 | CONTATTORE 24V 140A | PZ | 1 | € 95,47 | 95,47 |
| AAA87171 | ABB | CA7---22E | CONTATTO AUSILIARIO | PZ | 1 | € 7,30 | 7,30 |
| AAA87170 | ABB | CA7---31E | CONTATTO AUSILIARIO | PZ | 12 | € 6,30 | 75,54 |
| AAA87169 | ABB | CA7---40E | CONTATTO AUSILIARIO | PZ | 15 | € 6,82 | 102,30 |
| AAA87183 | ABB | CA9.11 | CONTATTO STOP | PZ | 1 | € 12,08 | 12,08 |
| AAA87182 | ABB | CB7.01 | CONTATTO STOP | PZ | 3 | € 11,71 | 35,12 |
| AAA87164 | ABB | CMT3 | COMMUTATORE A CAMME | PZ | 27 | € 16,37 | 441,90 |
| AAA87172 | ABB | DS964 | ELETTROSTOP 10A 220V---280V | PZ | 2 | € 148,56 | 297,12 |
| AAA87151 | ABB | E451---15 | BOBINA DI SGANCIO | PZ | 20 | € 6,30 | 125,91 |
| AAA64009 | ABB | EA 082 6 | E255---12 RELE' PASSO---PASSO 16A 2NA IN SEQUE | PZ | 10 | € 39,70 | 396,98 |
| AAA64130 | ABB | EA 121 2 | RS373/63 SEZIONATORE 63A 3P | PZ | 1 | € 49,01 | 49,01 |
| AAA64131 | ABB | EA 127 9 | RS374/100 SEZIONATORE 100A 4P | PZ | 2 | € 77,74 | 155,48 |
| AAA49737 | ABB | EA 294 7 | E933N/32 SEZIONATORE PORTAFUSIBILI 3P+ND | PZ | 1 | € 15,60 | 15,60 |
| AAA64374 | ABB | EA 388 7 | E254 230V RELE' PASSO PASSO 4NA | PZ | 10 | € 67,60 | 676,00 |
| AAA87149 | ABB | EA5387 | CONTATTORE MODULARE 24V | PZ | 6 | € 37,77 | 226,61 |
| AAA87150 | ABB | EA5395 | CONTATTORE MODULARE 220V | PZ | 5 | € 36,51 | 182,55 |
| AAA63940 | ABB | EB 135 1 | DS951 C 6 30MA AC INTER.DIFFERENZ.6KA 1P+N | PZ | 3 | € 101,18 | 303,54 |
| AAA86481 | ABB | EB3084 | MAGN. DIFF. 220V 5A | PZ | 4 | € 42,28 | 169,12 |
| AAA86480 | ABB | EB3498 | MAGN. DIFF. 380V 15A | PZ | 5 | € 64,10 | 320,51 |
| AAA86479 | ABB | EB3506 | MAGN. DIFF. 380V 20A | PZ | 3 | € 64,10 | 192,31 |
| AAA63714 | ABB | ED2209 | L,M,K---MODULO ALIMENTAT.4P400A(ED2183---ED21 | PZ | 4 | € 95,12 | 380,47 |
| AAA64360 | ABB | ED2530 | BASETTA L1 ALTO 63A | PZ | 17 | € 4,84 | 82,28 |
| AAA64120 | ABB | ED2548 | BASETTA L2 ALTO 63A | PZ | 18 | € 4,12 | 74,16 |
| AAA64361 | ABB | ED2555 | BASETTA L3 ALTO 63A | PZ | 5 | € 5,07 | 25,35 |
| AAA64362 | ABB | ED2563 | BASETTA N ALTO 63A | PZ | 12 | € 4,84 | 58,08 |
| AAA64204 | ABB | ED2647 | BASETTA N ALTO 40A | PZ | 1 | € 4,23 | 4,23 |
| AAA63691 | ABB | ED2720 | L,M,K---MODULO BASE+CAVO L1 ALTO 100A | PZ | 11 | € 6,57 | 72,27 |
| AAA63689 | ABB | ED2738 | L,M,K---MODULO BASE+CAVO L2 ALTO 100A | PZ | 22 | € 6,27 | 137,94 |
| AAA63690 | ABB | ED2746 | L,M,K---MODULO BASE+CAVO L3 ALTO 100A | PZ | 22 | € 6,27 | 137,94 |
| AAA63698 | ABB | ED2753 | L,M,K---MODULO BASE+CAVO NEUTRO ALTO 100A | PZ | 11 | € 6,57 | 72,27 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA64208 | ABB | ED2761 | BASETTA L1ALTO L2BASSO 125A | PZ | 6 | € 7,61 | 45,63 |
| AAA64207 | ABB | ED2779 | BASETTA L2ALTO L1BASSO 125A | PZ | 17 | € 7,26 | 123,48 |
| AAA64206 | ABB | ED2787 | BASETTA L3ALTO N BASSO 125A | PZ | 14 | € 7,26 | 101,69 |
| AAA64205 | ABB | ED2795 | BASETTA N ALTO L3BASSO 125A | PZ | 14 | € 7,26 | 101,69 |
| AAA64122 | ABB | ED2803 | BASETTA L1ALTO L2BASSO 160A | PZ | 9 | € 8,53 | 76,81 |
| AAA64127 | ABB | ED2811 | BASETTA L2ALTO L1BASSO 160A | PZ | 17 | € 8,23 | 139,94 |
| AAA64125 | ABB | ED2829 | BASETTA L3ALTO N BASSO 160A | PZ | 18 | € 4,20 | 75,54 |
| AAA64313 | ABB | ED2837 | BASETTA N ALTO L3BASSO 160A | PZ | 18 | € 8,88 | 159,79 |
| AAA63456 | ABB | ED2845 | L,M,K---MODULO BASE FALSO POLO DDA | PZ | 4 | € 4,17 | 16,66 |
| AAA63455 | ABB | ED2852 | L,M,K---MODULO BASE FALSO POLO MODULARI MD | PZ | 24 | € 4,26 | 102,27 |
| AAA64209 | ABB | ED2860 | BASETTA X BLOCCO ISOMAX RC 125A | PZ | 4 | € 11,83 | 47,32 |
| AAA64280 | ABB | ED2878 | BASETTA X BLOCCO ISOMAX RC 160A | PZ | 3 | € 11,83 | 35,49 |
| AAA63688 | ABB | ED2969 | L,M,K---BARRA 100A 4P 24 MODULI L=600 | PZ | 36 | € 33,98 | 1223,44 |
| AAA63715 | ABB | ED2977 | L,M,K---BARRA 100A 4P 36 MODULI L=800 | PZ | 14 | € 42,43 | 594,08 |
| AAA63451 | ABB | ED3017 | L,M,K---BARRA 100A 2P 24 MODULI L=600 | PZ | 1 | € 19,87 | 19,87 |
| AAA63453 | ABB | ED3025 | L,M,K---BARRA 100A 2P 36 MODULI L=800 | PZ | 5 | € 27,16 | 135,79 |
| AAA63710 | ABB | ED3033 | L,M,K---N.10 CONNESSIONI L1 100A | PZ | 46 | € 9,23 | 424,70 |
| AAA63711 | ABB | ED3041 | L,M,K---N.10 CONNESSIONI L2 100A | PZ | 2 | € 9,67 | 19,33 |
| AAA63712 | ABB | ED3058 | L,M,K---N.10 CONNESSIONI L3 100A | PZ | 7 | € 9,23 | 64,63 |
| AAA63692 | ABB | ED3066 | L,M,K---N.10 CONNESSIONI N 100A | PZ | 21 | € 9,23 | 193,88 |
| AAA63452 | ABB | ED3082 | L,M,K---MODULO PARALLELO 2P 100A+CAVOL=600 | PZ | 6 | € 17,56 | 105,35 |
| AAA63687 | ABB | ED3090 | L,M,K---MODULO PARALLELO 4P 100A+CAVOL=600 | PZ | 7 | € 34,86 | 244,00 |
| AAA63693 | ABB | ED3101 | L,M,K---N.10 MODULI UNIPOLARI ALIMENT.L1 | PZ | 68 | € 52,93 | 3598,95 |
| AAA63694 | ABB | ED3102 | L,M,K---N.10 MODULI UNIPOLARI ALIMENT.L2 | PZ | 70 | € 52,93 | 3704,80 |
| AAA63695 | ABB | ED3103 | L,M,K---N.10 MODULI UNIPOLARI ALIMENT.L3 | PZ | 100 | € 52,93 | 5292,57 |
| AAA63696 | ABB | ED3104 | L,M,K---N.10 MODULI UNIPOLARI ALIMENT.N | PZ | 100 | € 52,93 | 5292,57 |
| AAA63699 | ABB | ED3108 | L,M,K---CONNESSIONE+2 CONDUTTORI L/N 16A | PZ | 14 | € 6,33 | 88,61 |
| AAA63450 | ABB | ED3124 | L,M,K---CONNESSIONE+4 COND.L1/L2/L3/N 16A | PZ | 3 | € 9,65 | 28,96 |
| AAA63449 | ABB | ED3132 | L,M,K---ALIMENTATORE+CAVO 4P 100A (L=350) | PZ | 25 | € 18,98 | 474,54 |
| AAA64119 | ABB | ED3173 | BARRA 2P 18 MODULI | PZ | 3 | € 8,45 | 25,35 |
| AAA64311 | ABB | ED3181 | N?10 CONNESSIONI L1 | PZ | 5 | € 5,92 | 29,58 |
| AAA64118 | ABB | ED3199 | N?10 CONNESSIONI N | PZ | 5 | € 2,66 | 13,32 |
| AAA64314 | ABB | ED3215 | ALIMENTATORE PARALLELO 2P 40A | PZ | 7 | € 7,61 | 53,24 |
| AAA63469 | ABB | ED3371 | L,M,K---CONNESSIONE+4 COND.L1/L2/L3/N 40A | PZ | 5 | € 12,07 | 60,37 |
| AAA63470 | ABB | ED3405 | L,M,K---MODULO PARALLELO 4P 100A+CAVOL=400 | PZ | 4 | € 30,38 | 121,51 |
| AAA63468 | ABB | ED3439 | L,M,K---MODULO PARALLELO 4P 100A+CAVOL=1500 | PZ | 2 | € 39,11 | 78,22 |
| AAA63454 | ABB | EE 222 4 | C513---D MARCATURA REMOV. LINGUA TEDESCA | PZ | 1 | € 21,41 | 21,41 |
| AAA64432 | ABB | EE 398 2 | S254 K10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 4P | PZ | 1 | € 97,18 | 97,18 |
| AAA64402 | ABB | EE 442 8 | S274 D32 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 4P | PZ | 1 | € 118,30 | 118,30 |
| AAA64170 | ABB | EF 030 0 | S242 C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 4,5KA 2P | PZ | 10 | € 27,89 | 278,85 |
| AAA64173 | ABB | EF 031 8 | S242 C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 4,5KA 2P | PZ | 5 | € 24,51 | 122,53 |
| AAA64171 | ABB | EF 036 7 | S242 C 8 INTERRUTTORE AUTOMATICO 4,5KA 2P | PZ | 7 | € 27,04 | 189,28 |
| AAA64157 | ABB | EF 077 1 | S251 NA C40 INTERRUTTORE AUTOMAT. 6KA 1P+N | PZ | 3 | € 54,08 | 162,24 |
| AAA64436 | ABB | EF 088 8 | S252 C50 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 2P | PZ | 12 | € 67,60 | 811,20 |
| AAA64439 | ABB | EF 090 4 | S253 C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 4 | € 84,50 | 338,00 |
| AAA64440 | ABB | EF 092 0 | S253 C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 3 | € 76,05 | 228,15 |
| AAA64418 | ABB | EF 096 1 | S253 C32 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 1 | € 76,05 | 76,05 |
| AAA64419 | ABB | EF 097 9 | S253 C40 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 2 | € 101,40 | 202,80 |
| AAA64420 | ABB | EF 098 7 | S253 C50 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 3 | € 101,40 | 304,20 |
| AAA64421 | ABB | EF 099 5 | S253 C63 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 1 | € 109,85 | 109,85 |
| AAA64386 | ABB | EF 287 6 | S272 C40 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 1 | € 71,83 | 71,83 |
| AAA64387 | ABB | EF 288 4 | S272 C50 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 9 | € 71,83 | 646,43 |
| AAA64388 | ABB | EF 289 2 | S272 C63 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 1 | € 71,83 | 71,83 |
| AAA64434 | ABB | EF 292 6 | S273 C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 4 | € 92,95 | 371,80 |
| AAA64410 | ABB | EF 294 2 | S273 C20 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 3 | € 86,19 | 258,57 |
| AAA64411 | ABB | EF 295 9 | S273 C25 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 2 | € 86,19 | 172,38 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA64413 | ABB | EF 297 5 | S273 C40 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 2 | € 118,30 | 236,60 |
| AAA64414 | ABB | EF 298 3 | S273 C50 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 5 | € 118,30 | 591,50 |
| AAA64379 | ABB | EF 368 4 | S271 K10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 1P | PZ | 1 | € 29,58 | 29,58 |
| AAA64385 | ABB | EF 408 8 | S272 K10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 1 | € 55,77 | 55,77 |
| AAA64428 | ABB | EF 412 0 | S272 K32 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 3 | € 60,00 | 179,99 |
| AAA64431 | ABB | EF 435 1 | S273 K63 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 1 | € 135,20 | 135,20 |
| AAA64177 | ABB | EF 551 5 | S252 C 2 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 2P | PZ | 21 | € 60,84 | 1277,64 |
| AAA64407 | ABB | EF 645 5 | S272 D40 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 3 | € 84,50 | 253,50 |
| AAA64422 | ABB | EF 848 5 | S254 C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 4P | PZ | 2 | € 92,95 | 185,90 |
| AAA64160 | ABB | EF 901 2 | E221---10 INTERRUTTORE 1P 16A | PZ | 11 | € 7,01 | 77,06 |
| AAA64164 | ABB | EF 904 6 | E223---20 INTERRUTTORE 2P 32A | PZ | 10 | € 10,42 | 104,19 |
| AAA64162 | ABB | EF 905 3 | E221---30 INTERRUTTORE 3P 16A | PZ | 9 | € 15,92 | 143,28 |
| AAA64163 | ABB | EF 907 9 | E221---40 INTERRUTTORE 4P 16A | PZ | 4 | € 20,66 | 82,64 |
| AAA64166 | ABB | EF 908 7 | E223---40 INTERRUTTORE 4P 32A | PZ | 3 | € 20,66 | 61,99 |
| AAA64165 | ABB | EF 910 3 | E221---20X INTERRUTTORE 2P LUMINOSO 16A | PZ | 1 | € 16,93 | 16,93 |
| AAA64159 | ABB | EF 912 9 | E221---6/2 DEVIATORE 2P 16A | PZ | 9 | € 25,83 | 232,49 |
| AAA64400 | ABB | EF 921 0 | E227---11C PULSANTE LUMINOSO ROSSO 1NA+1NC | PZ | 1 | € 13,10 | 13,10 |
| AAA64377 | ABB | EF 934 3 | E244 16A INTERRUTTORE NON AUTOMATICO 4P | PZ | 8 | € 60,00 | 479,96 |
| AAA64378 | ABB | EF 957 4 | E272 100A INTERRUTTORE NON AUTOMATICO 2P | PZ | 2 | € 43,10 | 86,19 |
| AAA63816 | ABB | EG 051 5 | VLM1 300V VOLTMETRO ANALOGICO 300V CA | PZ | 34 | € 43,66 | 1484,48 |
| AAA63818 | ABB | EG 060 6 | FRZ1 FREQUENZIMETRO ANALOGICO 220V | PZ | 24 | € 135,17 | 3244,19 |
| AAA63836 | ABB | EG 065 5 | SCL1 50A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 3 | € 1,92 | 5,76 |
| AAA63833 | ABB | EG 067 1 | SCL1 100A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 25 | € 1,92 | 47,96 |
| AAA63832 | ABB | EG 068 9 | SCL1 150A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 36 | € 1,92 | 69,06 |
| AAA63823 | ABB | EG 069 7 | SCL1 200A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 30 | € 1,92 | 57,55 |
| AAA63827 | ABB | EG 070 5 | SCL1 300A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 13 | € 1,92 | 24,94 |
| AAA49741 | ABB | EG 083 8 | SCL1 400A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 30 | € 1,92 | 57,55 |
| AAA64342 | ABB | EG 084 6 | SCL1 500A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 8 | € 1,92 | 15,35 |
| AAA64341 | ABB | EG 086 1 | SCL1 1000A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 3 | € 1,92 | 5,76 |
| AAA63834 | ABB | EG 173 7 | SCL1 60A A1 SCALA PER AMPEROMETRO CA | PZ | 42 | € 1,92 | 80,56 |
| AAA63787 | ABB | EG 292 5 | TRFM 150 TRASFORM.CORRENTE IPRI 150A | PZ | 4 | € 25,01 | 100,05 |
| AAA63888 | ABB | EG 294 1 | TRFM 400 TRASFORM.CORRENTE IPRI 400A | PZ | 2 | € 28,39 | 56,78 |
| AAA64180 | ABB | EG 299 0 | TRM TRASFORMATORE TORROIDALE MODULARE 2 | PZ | 2 | € 59,56 | 119,11 |
| AAA63766 | ABB | EG 311 3 | TR 3 TRASFORMATORE TOROIDALE 80MM | PZ | 17 | € 88,33 | 1501,58 |
| AAA64335 | ABB | EG 590 2 | MCV4 COMMUTATORE VOLTMETRICO 3T | PZ | 2 | € 42,25 | 84,50 |
| AAA64352 | ABB | EG 591 0 | MCV7 COMMUTATORE VOLTMETRICO 6T | PZ | 1 | € 50,70 | 50,70 |
| AAA63793 | ABB | EG 655 3 | VLMD---1---2 VOLTMETRI DIGITALI CA/CC | PZ | 1 | € 93,69 | 93,69 |
| AAA63805 | ABB | EG 657 9 | AMTD---2 AMPEROMETRO DIGITALE CC | PZ | 2 | € 100,23 | 200,47 |
| AAA65165 | ABB | EG 712 2 | S703 25A INTERRUTTORE AUTOMAT.SELETTIVO 3P | PZ | 2 | € 520,02 | 1040,04 |
| AAA65166 | ABB | EG 713 0 | S703 35A INTERRUTTORE AUTOMAT.SELETTIVO 3P | PZ | 2 | € 542,58 | 1085,17 |
| AAA65167 | ABB | EG 714 8 | S703 50A INTERRUTTORE AUTOMAT.SELETTIVO 3P | PZ | 2 | € 558,92 | 1117,83 |
| AAA65168 | ABB | EG 716 3 | S703 80A INTERRUTTORE AUTOMAT.SELETTIVO 3P | PZ | 2 | € 594,09 | 1188,17 |
| AAA64188 | ABB | EG 760 1 | CTR 0/100 TRASFORMATORI CORRENTE | PZ | 6 | € 50,70 | 304,20 |
| AAA64353 | ABB | EG 765 0 | CTR 1/100 TRASFORMATORI CORRENTE | PZ | 1 | € 25,35 | 25,35 |
| AAA63900 | ABB | EH 691 7 | CT3/200 IPRIM 200 A CLASSE 0,5 --- 3VA | PZ | 1 | € 22,22 | 22,22 |
| AAA64025 | ABB | EL 574 0 | CA6---11N CONTATTO AUSILIARE 1NA+1NC | PZ | 15 | € 6,81 | 102,16 |
| AAA64451 | ABB | EL 875 1 | ESB 20---02 24V AC CONTATTORE MODULARE | PZ | 8 | € 38,13 | 305,08 |
| AAA65175 | ABB | EN064501803 | RELE' VITE RB111AR 24VAC/DC --- 1NA | PZ | 2 | € 25,89 | 51,78 |
| AAA64403 | ABB | EP 684 3 | MS225 1,00A INTERRUTTORE SALVAMOTORE | PZ | 1 | € 60,16 | 60,16 |
| AAA64404 | ABB | EP 685 0 | MS225 1,60A INTERRUTTORE SALVAMOTORE | PZ | 1 | € 60,16 | 60,16 |
| AAA49747 | ABB | EP 686 8 | MS225 2,50A INTERRUTTORE SALVAMOTORE | PZ | 3 | € 60,16 | 180,49 |
| AAA64497 | ABB | EP 842 7 | CONT. AUX LAT. HK 11 1NA+1NC PER MS325 | PZ | 22 | € 9,20 | 202,45 |
| AAA64495 | ABB | EP 941 7 | INTERR. SALVAMOT. MS325 1,6---2,5A 100KA | PZ | 1 | € 72,53 | 72,53 |
| AAA87181 | ABB | EP7171 | BOBINA DI SGANCIO 24V | PZ | 14 | € 18,88 | 264,38 |
| AAA63718 | ABB | EV1112 | L,M,K,IS2,AM2---N.50SUP.INCL.1FILAMORS.+TERRA | PZ | 78 | € 75,05 | 5854,27 |
| AAA64189 | ABB | EY 050 7 | DS652 C 6 30MA INTER.DIFFERENZIALE 6KA 2P | PZ | 1 | € 135,20 | 135,20 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|---|----|----|----------|---------|
| AAA64183 | ABB | EY 058 0 | DS652 C50 30MA INTER.DIFFERENZIALE 6KA 2P | PZ | 2 | € 185,90 | 371,80 |
| AAA64184 | ABB | EY 060 6 | DS652 C 6 300MA INTER.DIFFERENZIALE 6KA 2P | PZ | 1 | € 135,20 | 135,20 |
| AAA64423 | ABB | EY 068 9 | DS652 C50 300MA INTER.DIFFERENZIALE 6KA 2P | PZ | 4 | € 152,10 | 608,40 |
| AAA64339 | ABB | EY 112 5 | DS654 C10 30MA INTER.DIFFERENZIALE 6KA 4P | PZ | 4 | € 253,50 | 1014,00 |
| AAA64424 | ABB | EY 200 8 | DS672 C 6 30MA INTER.DIFFERENZIALE 10KA 2P | PZ | 2 | € 160,55 | 321,10 |
| AAA64186 | ABB | EY 202 4 | DS672 C10 30MA INTER.DIFFERENZIALE 10KA 2P | PZ | 1 | € 139,43 | 139,43 |
| AAA64187 | ABB | EY 207 3 | DS672 C40 30MA INTER.DIFFERENZIALE 10KA 2P | PZ | 3 | € 196,04 | 588,12 |
| AAA64338 | ABB | EY 208 1 | DS672 C50 30MA INTER.DIFFERENZIALE 10KA 2P | PZ | 4 | € 190,13 | 760,50 |
| AAA64337 | ABB | EY 260 2 | DS674 C 6 30MA INTER.DIFFERENZIALE 10KA 4P | PZ | 28 | € 278,85 | 7807,80 |
| AAA64336 | ABB | EY 262 8 | DS674 C10 30MA INTER.DIFFERENZIALE 10KA 4P | PZ | 16 | € 287,30 | 4596,80 |
| AAA64181 | ABB | EY 603 3 | F362 63A 30MA INTERR.DIFFERENZIALE PURO 2P | PZ | 7 | € 139,43 | 975,98 |
| AAA64182 | ABB | EY 619 9 | F392 63A 300MA INTERR.DIFFERENZIALE PURO 2P | PZ | 1 | € 181,68 | 181,68 |
| AAA64456 | ABB | EY 628 0 | F364 25A 500MA INTERR.DIFFERENZIALE PURO 4P | PZ | 1 | € 50,40 | 50,40 |
| AAA64192 | ABB | EY 851 8 | DDA62 40A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 3 | € 86,19 | 258,57 |
| AAA64191 | ABB | EY 852 6 | DDA62 63A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 6 | € 172,38 | 1034,28 |
| AAA64326 | ABB | EY 854 2 | DDA62 25A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 2 | € 84,50 | 169,00 |
| AAA64325 | ABB | EY 855 9 | DDA62 40A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 1 | € 84,50 | 84,50 |
| AAA64320 | ABB | EY 866 6 | DDA63 25A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 3P | PZ | 2 | € 97,18 | 194,35 |
| AAA64329 | ABB | EY 874 0 | DDA64 25A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 4P | PZ | 13 | € 160,55 | 2087,15 |
| AAA64332 | ABB | EY 879 9 | DDA64 40A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 4P | PZ | 2 | € 118,30 | 236,60 |
| AAA64200 | ABB | EY 880 7 | DDA64 63A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 4P | PZ | 1 | € 114,08 | 114,08 |
| AAA64190 | ABB | EY 890 6 | DDA72 25A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 10 | € 109,85 | 1098,50 |
| AAA64442 | ABB | EY 892 2 | DDA72 63A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 1 | € 152,10 | 152,10 |
| AAA64202 | ABB | EY 893 0 | DDA72 63A 100MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 2 | € 118,30 | 236,60 |
| AAA64322 | ABB | EY 896 3 | DDA72 63A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 1 | € 127,60 | 127,60 |
| AAA64328 | ABB | EY 913 6 | DDA74 25A 30MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 4P | PZ | 2 | € 169,00 | 338,00 |
| AAA64201 | ABB | EY 919 3 | DDA74 63A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 4P | PZ | 1 | € 160,55 | 160,55 |
| AAA64203 | ABB | EY 932 6 | DDA92 63A 500MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 2P | PZ | 1 | € 181,68 | 181,68 |
| AAA64358 | ABB | EY 935 9 | DDA94 63A 300MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 4P | PZ | 1 | € 211,25 | 211,25 |
| AAA64359 | ABB | EY 936 7 | DDA94 63A 500MA BLOCCO DIFFERENZIALE S2 4P | PZ | 1 | € 211,25 | 211,25 |
| AAA64354 | ABB | EY 937 5 | DDA94 63A 1A BLOCCO DIFFERENZIALE S2 4P | PZ | 4 | € 236,60 | 946,40 |
| AAA64357 | ABB | EY 954 0 | DDA62 AE 63A 500MA BLOCCO DIFFERENZ. S2 2P | PZ | 1 | € 169,00 | 169,00 |
| AAA23344 | ABB | EY8500 | BL DIFF 2P 25A 0,03A | PZ | 14 | € 33,80 | 473,20 |
| AAA63519 | ABB | GD4006 | SR2---GUIDA DIN+STAFFE FISS.(14 MOD.) L=400 | PZ | 20 | € 10,55 | 210,96 |
| AAA49776 | ABB | GD6002 | M,K ---KIT GUIDA DIN(ALLUMINIO)24DIN L=600 | PZ | 6 | € 32,14 | 192,82 |
| AAA63520 | ABB | GD6006 | SR2---GUIDA DIN+STAFFE FISS.(25 MOD.) L=600 | PZ | 10 | € 11,99 | 119,93 |
| AAA63476 | ABB | GD6008 | M,K---KIT GUIDADININTER.150(2FILE)24DIN L=600 | PZ | 17 | € 64,20 | 1091,40 |
| AAA63498 | ABB | GD6010 | M,K---KIT GUIDA DIN RINF.TMAX DIFF.24DINL=600 | PZ | 12 | € 42,10 | 505,14 |
| AAA49777 | ABB | GD8002 | M,K---KIT GUIDA DIN(ALLUMINIO)36DIN L=800 | PZ | 24 | € 39,81 | 955,47 |
| AAA63457 | ABB | GD8006 | SR2---GUIDA DIN+STAFFE FISS.(36 MOD.) L=800 | PZ | 9 | € 13,07 | 117,59 |
| AAA60338 | ABB | GD9005 | K---KIT DIN T1/T2/T3,3/4 PFISSO+MOD.DIF.36DIN | PZ | 5 | € 36,41 | 182,07 |
| AAA87148 | ABB | GHM610 | CUSTODIA IP65 X SALVAMOTORE | PZ | 5 | € 11,58 | 57,92 |
| AAA87163 | ABB | GHM611 | SALVAMOTORE 380V 1,0---1,6A | PZ | 9 | € 50,70 | 456,30 |
| AAA63479 | ABB | IP3081 | M---N.2 PROFILI FINITURA OR.IP3136DINL=800 | PZ | 1 | € 25,52 | 25,52 |
| AAA63487 | ABB | IP3200 | K---N.2 PROFILI FINITURA VERT.IP31 H=2000 | PZ | 1 | € 61,50 | 61,50 |
| AAA63492 | ABB | KA5040 | SR---'CONTROPOR.CIECA+PIASTRA500X400MM (HXL | PZ | 2 | € 67,48 | 134,97 |
| AAA63491 | ABB | KA6040 | SR---'CONTROPOR.CIECA+PIASTRA600X400MM (HXL | PZ | 2 | € 83,73 | 167,46 |
| AAA63458 | ABB | KD5040 | SR---SUPP.MONT.PAN.DIN 500X400(HXL)---7032 | PZ | 2 | € 17,44 | 34,88 |
| AAA64364 | ABB | KL2102 | KIT S2 ORIZ.FISSO M.DIFF.NON SEGR.L=800MM M | PZ | 1 | € 126,75 | 126,75 |
| AAA64315 | ABB | KS3112 | KIT S3 ORIZZ. FISSO NON SEGREG. M | PZ | 2 | € 83,13 | 166,25 |
| AAA64129 | ABB | KS4112 | KIT S4 ORIZZ. FISSO NON SEGREG. M | PZ | 11 | € 92,81 | 1020,91 |
| AAA64128 | ABB | KS5112 | KIT S5 ORIZZ. FISSO NON SEGREG. M | PZ | 3 | € 104,92 | 314,75 |
| AAA64304 | ABB | KS6111 | KIT S6 ORIZZ. FISSO NON SEGREG. K | PZ | 7 | € 121,06 | 847,39 |
| AAA63514 | ABB | KT3401 | K---KIT T3 4PFISSO+MOD.DIFF.12DIN L=390 H=300 | PZ | 4 | € 103,67 | 414,69 |
| AAA64401 | ABB | KU 740 3 | S284 C20 INTERRUTTORE AUTOMATICO 25KA 4P | PZ | 6 | € 126,75 | 760,50 |
| AAA63871 | ABB | KU 918 5 | S2---A1I BOBINA LANCIO CORRENTE 12---60V | PZ | 7 | € 27,37 | 191,60 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|---|----|----|----------|----------|
| AAA63915 | ABB | KU 925 0 | S2---H11I CONTATTO AUSILIARE 1NA+1NC | PZ | 8 | € 14,69 | 117,49 |
| AAA63750 | ABB | KU 989 6 | S290 A1 BOBINA LANCIO DI CORRENTE | PZ | 1 | € 35,74 | 35,74 |
| AAA63490 | ABB | LF1425 | M---N.2 PANNELLI LATERALI H=1400 P=195 | PZ | 1 | € 117,32 | 117,32 |
| AAA63577 | ABB | LF2080 | K---N.2 PANNELLI LATERALI H=2000 P=700 | PZ | 1 | € 241,89 | 241,89 |
| AAA63700 | ABB | LK3000 | L---KIT T3 3/4P FISSO 24DIN L=600 H=200 | PZ | 2 | € 67,56 | 135,11 |
| AAA84110 | ABB | M121128 | S804PV M125 INTERRUTTORE NON AUTOMATICO | PZ | 19 | € 761,35 | 14465,72 |
| AAA83662 | ABB | M514240 | OVR PV 40 1000 P SPD FOTOVOLT. 1000VCC | PZ | 2 | € 358,36 | 716,71 |
| AAA87180 | ABB | M625 | SALVAMOTORE 0,1---0,16 380V | PZ | 4 | € 37,77 | 151,09 |
| AAA63477 | ABB | MC0800 | L---N.2 CHIUSURE LAT.STR.DA PAR.800X165(HXP) | PZ | 2 | € 58,45 | 116,91 |
| AAA63488 | ABB | MC1800 | L---N.2 CHIUSURE LAT.STR.PAV. 1800X195(HXP) | PZ | 1 | € 163,07 | 163,07 |
| AAA87152 | ABB | OETL125D4 | SEZIONATORE TETRAPOLARE 125A | PZ | 4 | € 264,39 | 1057,55 |
| AAA63482 | ABB | PA2600 | L,M,K---PANNELLO AERATO 24DIN L=600H=200 | PZ | 4 | € 106,31 | 425,25 |
| AAA63720 | ABB | PB0802 | L,M,K---PORTABARRE SCALARE IN=800A --- 35KA | PZ | 6 | € 25,58 | 153,45 |
| AAA49780 | ABB | PB0803 | L,M,K,IS2---PORTABARRE LINEARE IN=800A --- 35KA | PZ | 2 | € 14,61 | 29,22 |
| AAA63493 | ABB | PC1406 | SR---PANN. MOD. CIECO 185X400(HXL)---7032 | PZ | 6 | € 17,44 | 104,64 |
| AAA63480 | ABB | PC1600 | L,M,K---PANNELLO CIECO 24DIN L=600 H=100 | PZ | 4 | € 27,41 | 109,63 |
| AAA63496 | ABB | PC1806 | SR---PANN. MOD. CIECO 185X800(HXL)---7032 | PZ | 10 | € 21,61 | 216,13 |
| AAA49781 | ABB | PC2600 | L,M,K---PANNELLO CIECO 24DIN L=600 H=200 | PZ | 8 | € 33,35 | 266,78 |
| AAA49782 | ABB | PC2800 | L,M,K---PANNELLO CIECO 36DIN L=800 H=200 | PZ | 10 | € 40,71 | 407,07 |
| AAA49783 | ABB | PC3600 | L,M,K---PANNELLO CIECO 24DIN L=600 H=300 | PZ | 4 | € 43,38 | 173,51 |
| AAA63466 | ABB | PC4401 | L---PANNELLO CIECO VC EST.L=300 H=400 | PZ | 2 | € 41,60 | 83,21 |
| AAA49784 | ABB | PC4600 | L,M,K---PANNELLO CIECO 24DIN L=600 H=400 | PZ | 1 | € 54,21 | 54,21 |
| AAA49785 | ABB | PC4800 | L,M,K---PANNELLO CIECO 36DIN L=800 H=400 | PZ | 3 | € 72,79 | 218,36 |
| AAA63465 | ABB | PC6600 | L,M,K---PANNELLO CIECO 24DIN L=600 H=600 | PZ | 2 | € 77,30 | 154,60 |
| AAA63481 | ABB | PC8401 | L---PANNELLO CIECO VC EST.L=300 H=800 | PZ | 1 | € 76,27 | 76,27 |
| AAA60381 | ABB | PF2005 | K---PIASTRA FONDO CIECA 24DIN L=600 H=200 | PZ | 8 | € 42,97 | 343,73 |
| AAA63716 | ABB | PF2610 | M,K---PIASTRA FONDO CIECA 24DIN L=600 H=200 | PZ | 8 | € 36,41 | 291,31 |
| AAA63494 | ABB | PM1414 | SR---PAN.MOD.(14MOD.)+DIN+STAFFA 185X400---703 | PZ | 12 | € 20,56 | 246,76 |
| AAA63495 | ABB | PM1625 | SR---PAN.MOD.(25MOD.)+DIN+STAFFA 185X600---703 | PZ | 8 | € 21,61 | 172,90 |
| AAA63497 | ABB | PM1836 | SR---PAN.MOD.(36MOD.)+DIN+STAFFA 185X800---703 | PZ | 2 | € 27,07 | 54,14 |
| AAA63478 | ABB | PM2312 | L,M,K---PAN.MOD.1FILA DINDIF.24DIN L=600H=300 | PZ | 5 | € 43,17 | 215,84 |
| AAA49788 | ABB | PM2836 | L,M,K---PANNELLO MOD.1FILADIN36DIN L=800H=20 | PZ | 26 | € 31,12 | 809,11 |
| AAA63467 | ABB | PM3648 | L,M,K---PAN.MOD.2FILE DIN 24DIN L=600 H=300 | PZ | 10 | € 35,81 | 358,08 |
| AAA63484 | ABB | PM6672 | L,M,K---PAN.MOD.3FILE DIN 24DIN L=600 H=600 | PZ | 2 | € 48,08 | 96,15 |
| AAA63472 | ABB | PV0800 | L---PORTA VETRO STR.24 MODULI DIN H=800 | PZ | 1 | € 174,15 | 174,15 |
| AAA63573 | ABB | PV1660 | M---PORTA VETRO 24DIN L=600 H=1600 | PZ | 1 | € 465,02 | 465,02 |
| AAA63567 | ABB | PV1800 | L---PORTA VETRO STR.24 MODULI DIN H=1800 | PZ | 2 | € 294,22 | 588,44 |
| AAA63576 | ABB | PV1880 | M---PORTA VETRO 36DIN+VC INT.L=800 H=1800 | PZ | 2 | € 697,53 | 1395,06 |
| AAA63580 | ABB | PV2000 | L---PORTA VETRO STR.24 MODULI DIN H=2000 | PZ | 1 | € 322,81 | 322,81 |
| AAA63681 | ABB | PV2088 | M---PORTA VETRO PAVIMENTO 36DINL=800H=2000 | PZ | 1 | € 765,92 | 765,92 |
| AAA63504 | ABB | PV6060 | M---PORTA VETRO PAR.24DIN L=600 H=600 | PZ | 2 | € 222,07 | 444,15 |
| AAA63473 | ABB | PV8060 | M---PORTA VETRO PAR.24DIN L=600 H=800 | PZ | 5 | € 235,12 | 1175,62 |
| AAA65157 | ABB | R428493 | DS202 M A C50 30MA DIFFER.MAGN.COMPACT 10 | PZ | 3 | € 209,09 | 627,26 |
| AAA87198 | ABB | S272 | INTERR. AUTOM. 2P 6A 10KA | PZ | 5 | € 16,99 | 84,97 |
| AAA65093 | ABB | S465502 | S202 C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 2P | PZ | 14 | € 47,47 | 664,61 |
| AAA38282 | ABB | S465700 | S202 C10 INTERRU AUTOMATI | PZ | 35 | € 16,90 | 591,50 |
| AAA65148 | ABB | S467506 | S203 C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 2 | € 75,80 | 151,59 |
| AAA65147 | ABB | S467803 | S203 C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 2 | € 65,80 | 131,60 |
| AAA65084 | ABB | S468107 | S203 C20 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 1 | € 67,19 | 67,19 |
| AAA65085 | ABB | S468305 | S203 C32 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 1 | € 67,19 | 67,19 |
| AAA65087 | ABB | S468404 | S203 C40 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 3P | PZ | 3 | € 94,30 | 282,89 |
| AAA65079 | ABB | S529174 | S204 C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 4P | PZ | 4 | € 102,63 | 410,50 |
| AAA65082 | ABB | S529198 | S204 C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 4P | PZ | 2 | € 77,17 | 154,33 |
| AAA65141 | ABB | S543972 | S202M C50 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 4 | € 66,61 | 266,45 |
| AAA65142 | ABB | S543989 | S202M C63 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 3 | € 66,61 | 199,84 |
| AAA65094 | ABB | S550260 | S202M C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 2 | € 53,73 | 107,47 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------------|---|----|----|------------|---------|
| AAA49754 | ABB | S550284 | S202M C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 2P | PZ | 38 | € 46,29 | 1758,99 |
| AAA49759 | ABB | S550413 | S203M C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 7 | € 90,59 | 634,16 |
| AAA65136 | ABB | S550437 | S203M C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 5 | € 79,43 | 397,15 |
| AAA65092 | ABB | S550468 | S203M C20 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 2 | € 79,43 | 158,86 |
| AAA65090 | ABB | S550475 | S203M C25 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 2 | € 79,43 | 158,86 |
| AAA61287 | ABB | S550482 | S203M C32 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 3P | PZ | 2 | € 79,43 | 158,86 |
| AAA65078 | ABB | S550710 | S204M C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 4P | PZ | 3 | € 118,57 | 355,71 |
| AAA65076 | ABB | S550734 | S204M C10 INTERRUTTORE AUTOMATICO 10KA 4P | PZ | 13 | € 94,81 | 1232,52 |
| AAA65139 | ABB | S551045 | S202 C50 INTERRUTTORE AUTOMATICO 6KA 2P | PZ | 7 | € 60,33 | 422,28 |
| AAA83413 | ABB | S598378 | S201L NA C10 INTERRUT.AUTOMATICO 4,5KA 1P+N | PZ | 2 | € 16,88 | 33,77 |
| AAA65089 | ABB | S598446 | S202L C 6 INTERRUTTORE AUTOMATICO 4,5KA 2P | PZ | 2 | € 23,81 | 47,62 |
| AAA83462 | ABB | S598675 | S204L C20 INTERRUTTORE AUTOMATICO 4,5KA 4P | PZ | 1 | € 63,32 | 63,32 |
| AAA87174 | ABB | S653 | INTERRUTTORE AUTOM. TRIPOLARE 380V | PZ | 4 | € 62,95 | 251,79 |
| AAA87177 | ABB | S654 | INTERR. AUTOM. QUADRIP. K6312KA | PZ | 1 | € 182,55 | 182,55 |
| AAA87179 | ABB | S702 | IBNTERR. AUTOM. 35A | PZ | 1 | € 83,20 | 83,20 |
| AAA87175 | ABB | S814 | INTERRUTT. AUTOM. QUADRIP. D63 15KA | PZ | 4 | € 261,87 | 1047,48 |
| AAA87176 | ABB | S824 | INTERRUTT. AUTOM. QUADRIP. D6325KA | PZ | 1 | € 289,56 | 289,56 |
| AAA49796 | ABB | SK6040 | K---BASE---TESTATA---ZOC COLO 24DIN L=600 P=225 | PZ | 2 | € 717,54 | 1435,08 |
| AAA63474 | ABB | SL0800 | L---FONDO,TET.+BASE24DIN L=600 800X165(HXP) | PZ | 2 | € 159,26 | 318,52 |
| AAA63571 | ABB | SL1800 | L---FONDO,TET.+BASE24DIN L=600 1800X195(HXP) | PZ | 2 | € 392,28 | 784,57 |
| AAA63575 | ABB | SL2000 | L---FONDO,TET.+BASE24DIN L=600 2000X195(HXP) | PZ | 1 | € 431,12 | 431,12 |
| AAA63584 | ABB | SM1462 | M---STR.MONOBLOCCO 24DIN L=600 1400X195(HXP) | PZ | 1 | € 719,16 | 719,16 |
| AAA63582 | ABB | SM1662 | M---STR.MONOBLOCCO 24DIN L=600 1600X195(HXP) | PZ | 1 | € 811,20 | 811,20 |
| AAA63589 | ABB | SM1862 | M---STR.MONOBLOCCO 24DIN L=600 1800X195(HXP) | PZ | 1 | € 854,01 | 854,01 |
| AAA63586 | ABB | SM1882 | M---STR.MONOBLOCCO 36DIN L=800 1800X195(HXP) | PZ | 2 | € 978,13 | 1956,26 |
| AAA63682 | ABB | SM2082 | M---STR.MONOBLOCCO 36DIN L=800 2000X195(HXP) | PZ | 1 | € 1.050,91 | 1050,91 |
| AAA63503 | ABB | SM6061 | M---STR.MONOBLOCCO24DIN L=600 600X115(HXP) | PZ | 2 | € 199,82 | 399,63 |
| AAA63592 | ABB | SM8062 | M---STR.MONOBLOCCO24DIN L=600 800X165(HXP) | PZ | 4 | € 274,11 | 1096,44 |
| AAA63486 | ABB | SR10630V | SR---CASSA+PORTA TRASP.1000X600X300---7032 | PZ | 2 | € 303,44 | 606,88 |
| AAA87153 | ABB | T25DU | RELE TERMICO 0,16---0,25 | PZ | 2 | € 16,37 | 32,74 |
| AAA86478 | ABB | T85DM29 | RELE' TERMICO 35---85A | PZ | 2 | € 58,65 | 117,30 |
| AAA87167 | ABB | TP180I | TIMER BLOCK 10---180S | PZ | 25 | € 37,77 | 944,24 |
| AAA87168 | ABB | TP40D | TIMER BLOCK 0,1---40S | PZ | 16 | € 31,47 | 503,59 |
| AAA63460 | ABB | TR2001 | M---N.2 TRAVERSE LATERALI STR.P=250 | PZ | 1 | € 18,45 | 18,45 |
| AAA63459 | ABB | TV3201 | K---N.2 TRAVERSE PB0802/PB1600 L=300 | PZ | 3 | € 69,13 | 207,39 |
| AAA63977 | ABB | UXAB739662001 | A DISTANZA REG.BLOC. LUCCHETTIXLNA32---LNA100 | PZ | 3 | € 59,00 | 176,99 |
| AAA63513 | ABB | ZL1001 | L---N.2 FLANGE ZOC COLO 24DIN L=600 H=100 | PZ | 4 | € 25,99 | 103,98 |
| AAA63511 | ABB | ZL2001 | L---N.2 FLANGE ZOC COLO VC EST.L=300 H=100 | PZ | 2 | € 25,99 | 51,99 |
| AAA63512 | ABB | ZL3000 | L---ANGOLARE INTERMEDIO STR.AFFIANCATE H=100 | PZ | 2 | € 49,98 | 99,96 |
| AAA87645 | ACL | | SOSP. GRIG. 35W | PZ | 2 | € 148,72 | 297,44 |
| AAA87652 | ACL | 1055 | MOD. STRUTT. BRIO | PZ | 4 | € 84,50 | 338,00 |
| AAA87647 | ACL | 1249 | MODULO STRUTTURA | PZ | 7 | € 64,22 | 449,54 |
| AAA86963 | ACL | 2438 | FARO INCASSO 150W RX7S | PZ | 1 | € 42,25 | 42,25 |
| AAA87643 | ACL | 2476 | FARO INC. 2X18W | PZ | 7 | € 54,08 | 378,56 |
| AAA87649 | ACL | 2476---ALL | PLAF. INC. 2X18W | PZ | 1 | € 62,53 | 62,53 |
| AAA86961 | ACL | 2488 | FARO INCASSO 240MM E27 | PZ | 9 | € 118,30 | 1064,70 |
| AAA87644 | ACL | 2544 | FARO INC. 2X26W | PZ | 2 | € 32,50 | 65,00 |
| AAA87648 | ACL | 2588 | PLAF. INC. 2X36W | PZ | 1 | € 61,23 | 61,23 |
| AAA87650 | ACL | 2598 | PLAF 2X18 INC. G24 | PZ | 3 | € 41,60 | 124,80 |
| AAA87640 | ACL | 2733 | SEDNA 2X26W INC. | PZ | 2 | € 47,32 | 94,64 |
| AAA90706 | ACL | 3060 | HIGH SPOT 3X50W | PZ | 2 | € 89,70 | 179,40 |
| AAA87651 | ACL | 4003 | PLAF INC. G13 | PZ | 1 | € 106,47 | 106,47 |
| AAA87633 | ACL | 4101 | OPTICAL 1X36W INC. | PZ | 34 | € 76,05 | 2585,70 |
| AAA87646 | ACL | 4174 | PLAF. 2X36 INC. | PZ | 1 | € 76,05 | 76,05 |
| AAA87653 | ACL | 4374 | PRATICA 2X36W | PZ | 1 | € 25,35 | 25,35 |
| AAA87654 | ACL | 4375 | PRATICA 2X58W | PZ | 1 | € 96,33 | 96,33 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-------------------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA87636 | ACL | 4490 | OPTICAL IN SOFT 2X55W 2G11 INCASSO | PZ | 7 | € 118,51 | 829,57 |
| AAA87634 | ACL | 4546 | OPTICAL IN. SOFT 1X55 | PZ | 1 | € 87,88 | 87,88 |
| AAA87635 | ACL | 4699 | OPTICAL SUPER FAST 4X36 | PZ | 5 | € 143,65 | 718,25 |
| AAA87637 | ACL | 5771+EM | RADON 250W ERO NERO | PZ | 1 | € 177,45 | 177,45 |
| AAA87639 | ACL | 5771---AL | RADON 250W E40 ALLUMINIO | PZ | 1 | € 104,78 | 104,78 |
| AAA90711 | ACL | 7122 | SQUARE 150W MD IP54 | PZ | 1 | € 65,52 | 65,52 |
| AAA90708 | ACL | 7151 | BRACCIO A PARETE 150W IP43 | PZ | 1 | € 70,98 | 70,98 |
| AAA87871 | ACL | H7965CEI | DRIVER LED INCASSO 12V 16W | PZ | 4 | € 54,60 | 218,40 |
| AAA87888 | ACL | O7114---30SC | INGROUND LED 4W ACC.INOX | PZ | 7 | € 101,40 | 709,80 |
| AAA87868 | ACL | Q7574---30SC | TANDER 65LED 9X0,1W 12V DRIVER 12VDC | PZ | 4 | € 62,40 | 249,60 |
| AAA87866 | ACL | Q7694---30SC | TANDER 55 LED 470LM 350MA DRIVER 60VDC | PZ | 20 | € 109,20 | 2184,00 |
| AAA46094 | ACL | Q7766---21 CR | KAMPUS 1X26W FSM C.ASIM.GRIGIO | PZ | 5 | € 57,76 | 288,78 |
| AAA90628 | ACL | Q7771---21---7779 | PLAF KRIO | PZ | 2 | € 24,54 | 49,09 |
| AAA26442 | ACL | S7239---21 CR | STREET 150W G12 MT ALLUMINIO | PZ | 2 | € 234,91 | 469,82 |
| AAA87030 | ARN | EDKA | ACCESSORI PER CANALE TRIANGOLARE | PZ | 140 | € 1,69 | 236,60 |
| AAA18362 | ARN | GTR80---1 | PARETE DIVISORIA PER CANALI H 80 | ML | 200 | € 1,95 | 390,00 |
| AAA29710 | ARN | K1841.6 | MINICANALE 40X18/2 BIANCO | ML | 16 | € 1,77 | 28,29 |
| AAA29711 | ARN | K4080.3 | CANALE DIVIS. 80X40/3 BIANCO PURO | ML | 10 | € 3,38 | 33,80 |
| AAA24944 | ARN | KB72.6 | CANALE BATTISCOPA 70X20/3 BIANCO | ML | 256 | € 4,42 | 1131,52 |
| AAA50874 | ART | LS57160004 | RA KIT 2 TESTATE TERMINALI PT | PZ | 3 | € 25,35 | 76,05 |
| AAA86573 | AVE | 224 | LAMPADE A FILO 12/24VAC | PZ | 8 | € 5,15 | 41,24 |
| AAA86765 | AVE | 13936 | INTERRUT. MAGNET. BIPOL | PZ | 10 | € 16,90 | 169,00 |
| AAA86700 | AVE | 2200 | CALOTTA DA PARETE | PZ | 3 | € 3,38 | 10,14 |
| AAA86666 | AVE | 3302 | INT.AUTOM. 220V 22A.35A | PZ | 59 | € 42,25 | 2492,75 |
| AAA63298 | AVE | 45301 | INTERRUTTORE NOIR | PZ | 36 | € 5,07 | 182,52 |
| AAA63300 | AVE | 45304 | INVERTITORE 16AX 1 MOD. NOIR | PZ | 241 | € 3,38 | 814,58 |
| AAA63301 | AVE | 45305 | PULSANTE UNIPOLARE NA NOIR | PZ | 7 | € 8,45 | 59,15 |
| AAA63303 | AVE | 45306TS | PRESA SICURAVE 2X10A+T NOIR | PZ | 28 | € 6,76 | 189,28 |
| AAA86940 | AVE | 45308 | TAPPO FORATO USCITA NOIR | PZ | 263 | € 1,69 | 444,47 |
| AAA63276 | AVE | 45310 | INTERRUTTORE BIPOLARE NOIR | PZ | 268 | € 3,38 | 905,84 |
| AAA86561 | AVE | 45311NX15 | INT. BIBOP. MAGN. NOIR | PZ | 5 | € 19,59 | 97,94 |
| AAA86935 | AVE | 45315TS | PRESA 16A | PZ | 48 | € 10,14 | 486,72 |
| AAA63277 | AVE | 45317 | PULSANTE A TIRANTE NA NOIR | PZ | 164 | € 11,34 | 1859,74 |
| AAA86936 | AVE | 45320 | RONZATORE 12V | PZ | 39 | € 11,83 | 461,37 |
| AAA86567 | AVE | 45324 | PRESA TELEFONICA PLUG---IN 4 PIN NOIR | PZ | 2 | € 9,28 | 18,56 |
| AAA86939 | AVE | 45328 | SUONERIA 12V | PZ | 33 | € 11,83 | 390,39 |
| AAA63278 | AVE | 45329 | SUONERIA 220V NOIR | PZ | 10 | € 8,45 | 84,50 |
| AAA86579 | AVE | 45331 | SUONERIA 230V NOIR | PZ | 46 | € 20,62 | 948,43 |
| AAA86571 | AVE | 45332 | RELE STATICO COMANDO ELETTROVALVOLA | PZ | 2 | € 51,55 | 103,09 |
| AAA86737 | AVE | 45340 | VARIATORI DI VOLUME NOIR | PZ | 2 | € 25,35 | 50,70 |
| AAA86594 | AVE | 45341 | PRESA IRREVERSIBILE X FILODIFFUS. NOIR | PZ | 13 | € 8,25 | 107,21 |
| AAA63280 | AVE | 45348 | DIMMER CARICHI RESIST.100---500W NOIR | PZ | 3 | € 67,60 | 202,80 |
| AAA86550 | AVE | 45350 | PULSANTI IN CHIUSURA NOIR | PZ | 64 | € 8,25 | 527,82 |
| AAA86559 | AVE | 45352 | COMMUT. BIPOL. INTERB. NOIR | PZ | 3 | € 16,70 | 50,11 |
| AAA86565 | AVE | 45352X10 | INT. MAGNET. 1P+ C10+SUPP 45360 | PZ | 2 | € 17,53 | 35,05 |
| AAA86595 | AVE | 45355 | DOPPIA PULS. IN CHIUSURA NOIR | PZ | 40 | € 12,37 | 494,83 |
| AAA63282 | AVE | 45361 | ARMATURA 1 MOD.X SCATOLA TONDA | PZ | 150 | € 5,07 | 760,50 |
| AAA86592 | AVE | 45372 | DEVIATORE A CHIAVE NOIR | PZ | 54 | € 51,55 | 2783,43 |
| AAA86548 | AVE | 45373 | INT. BIPOL. CHIAVE NOIR | PZ | 54 | € 32,99 | 1781,40 |
| AAA86549 | AVE | 45374 | RELE STATICI BISTABILI NOIR | PZ | 30 | € 51,55 | 1546,35 |
| AAA63286 | AVE | 45377 | PORTAFUSIBILE A CARTUCCIA 16A NOIR | PZ | 10 | € 12,37 | 123,71 |
| AAA63287 | AVE | 45388 | PULSANTE C/TARGH.ILLUMINABILE NOIR | PZ | 10 | € 13,40 | 134,02 |
| AAA86555 | AVE | 45389 | RELE STATICO PER ELETTROVALVOLA NOIR | PZ | 4 | € 51,55 | 206,18 |
| AAA63289 | AVE | 45391 | PRESA TV DIRETTA NOIR | PZ | 24 | € 6,76 | 162,24 |
| AAA86560 | AVE | 45401C | COMMUT. ROTATIVO 1---0---1 NOIR | PZ | 2 | € 16,49 | 32,99 |
| AAA86584 | AVE | 45510 | INT. BIPOL. RAL | PZ | 27 | € 9,28 | 250,51 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|---------------------------------------|----|-----|---------|---------|
| AAA86569 | AVE | 45591 | PRESA TV RAL | PZ | 1 | € 6,19 | 6,19 |
| AAA86583 | AVE | 45705 | PULSANTE 16A HABITAT | PZ | 38 | € 8,25 | 313,39 |
| AAA86590 | AVE | 45706TS | PRESE 2X10A HABITAT | PZ | 15 | € 8,26 | 123,91 |
| AAA86696 | AVE | 45708 | TAPPO FORATO HABITAT | PZ | 100 | € 1,69 | 169,00 |
| AAA86551 | AVE | 45711NX15 | MICROPIM INT. AUTOM. MAGNET. HABITAT | PZ | 38 | € 51,55 | 1958,71 |
| AAA86580 | AVE | 45715TS | PRESA 16A HABITAT | PZ | 59 | € 9,28 | 547,41 |
| AAA86582 | AVE | 45717 | PULSANTE A TIRANTE HABITAT | PZ | 75 | € 11,34 | 850,49 |
| AAA86588 | AVE | 45728 | RONZATORE 12V HABITAT XB | PZ | 3 | € 21,44 | 64,32 |
| AAA86568 | AVE | 45729 | SUONERIA 230V HABITAT | PZ | 5 | € 20,62 | 103,09 |
| AAA86587 | AVE | 45730 | RONZATORE 12V HABITARE | PZ | 15 | € 21,03 | 315,46 |
| AAA86585 | AVE | 45731 | RONZATORE 220V HABITAT | PZ | 28 | € 20,62 | 577,30 |
| AAA86591 | AVE | 45736 | PORTALAMPADE SPIA ROSSA HABITAT | PZ | 10 | € 7,22 | 72,16 |
| AAA86554 | AVE | 45745 | FILTRO ANTINCENDIO HABITAT | PZ | 10 | € 57,73 | 577,30 |
| AAA86589 | AVE | 45755 | PULSANTE HABITAT XB | PZ | 10 | € 7,83 | 78,35 |
| AAA86596 | AVE | 45783 | SUONERIA HABITAT Y | PZ | 3 | € 21,24 | 63,71 |
| AAA86552 | AVE | 45789 | RELE STATICO X ELETTROVALVOLA | PZ | 10 | € 51,55 | 515,45 |
| AAA86686 | AVE | 45794 | PRESA TV RESISTIVA PASSANTE HABITAT | PZ | 3 | € 10,14 | 30,42 |
| AAA63305 | AVE | 45904 | INVERTITORE 16AX 1 MOD. BLANC | PZ | 14 | € 11,83 | 165,62 |
| AAA63304 | AVE | 45908 | USCITA BLANC | PZ | 68 | € 2,47 | 168,24 |
| AAA86572 | AVE | 45925 | PULSANTE BLANC. | PZ | 1 | € 8,25 | 8,25 |
| AAA63310 | AVE | 45928 | SUONERIA 12V 8VA BLANC | PZ | 56 | € 20,62 | 1154,61 |
| AAA63308 | AVE | 45930 | RONZATORE 12V 8VA BLANC | PZ | 91 | € 21,24 | 1932,53 |
| AAA63311 | AVE | 45931 | RONZATORE 220V BLANC | PZ | 86 | € 21,24 | 1826,35 |
| AAA63312 | AVE | 45941 | PRESA IRREVERS.2P 10A 48V BLANC | PZ | 1 | € 8,25 | 8,25 |
| AAA86553 | AVE | 45945 | FILTRI ANTIDISTURBO BLANC | PZ | 9 | € 61,85 | 556,69 |
| AAA63314 | AVE | 45948 | DIMMER CARICHI RESIST.100---500WBLANC | PZ | 1 | € 28,87 | 28,87 |
| AAA86566 | AVE | 45948D | VARIATORI LUMINOSITA' BLANC | PZ | 10 | € 35,05 | 350,51 |
| AAA63323 | AVE | 45953 | PULSANTE COMM.FREC.1P 10A 250VBLANC | PZ | 16 | € 12,37 | 197,93 |
| AAA63313 | AVE | 45956 | DOPPIO PULSANTE NA CON FRECCHE BLANC | PZ | 1 | € 12,37 | 12,37 |
| AAA63316 | AVE | 45973 | INTERRUPT.2P 16A CON CHIAVE BLANC | PZ | 33 | € 35,05 | 1156,67 |
| AAA63317 | AVE | 45991 | PRESA TV DIRETTA BLANC | PZ | 3 | € 6,19 | 18,56 |
| AAA63320 | AVE | 45994 | PRESA TV RESISTIVA PASSANTE BLANC | PZ | 49 | € 10,31 | 505,14 |
| AAA63319 | AVE | 45995 | PRESA TV RESISTIVA FINALE BLANC | PZ | 144 | € 10,52 | 1514,19 |
| AAA86570 | AVE | 45B04 | INVERTITORE BANQUISE | PZ | 8 | € 10,31 | 82,47 |
| AAA86743 | AVE | 45P002R | PLACCHE PLAST. COLORE RAL 2P | PZ | 61 | € 3,38 | 206,18 |
| AAA86746 | AVE | 45P01MS | PLACCHE PLAST. MARRONE SABBIAIO 1P | PZ | 43 | € 3,38 | 145,34 |
| AAA86742 | AVE | 45P01R | PLACCHE PLAST. COLORE RAL 1P | PZ | 95 | € 3,38 | 321,10 |
| AAA86758 | AVE | 45P03GN | PLACCHE PLAST. GRIGIO NOIR | PZ | 16 | € 3,38 | 54,08 |
| AAA86744 | AVE | 45P03R | PLACCHE PLAST. COLORE RAL 3P | PZ | 12 | € 3,38 | 40,56 |
| AAA86747 | AVE | 45P04BG | PLACCHE PLAST BIANCO GHIACCIO 4P | PZ | 19 | € 3,38 | 64,22 |
| AAA86729 | AVE | 45P04BP | PLACCA PLASTI BIANCO BLANC | PZ | 1 | € 3,38 | 3,38 |
| AAA86730 | AVE | 45P04MS | PLACCA PLAST. MARRONE SABBIAIO 4P | PZ | 7 | € 3,38 | 23,66 |
| AAA86745 | AVE | 45P04R | PLACCHE PLAST. COLORE RAL 4P | PZ | 12 | € 3,38 | 40,56 |
| AAA86731 | AVE | 45P11NL | PLACCA PLAST. NERO LUCIDO 1P TONDO | PZ | 3 | € 3,38 | 10,14 |
| AAA86732 | AVE | 45P11VM | PLACCA PLAST. VERDE METALLIZ 1P TONDO | PZ | 3 | € 3,38 | 10,14 |
| AAA86753 | AVE | 45P31 | PLACCHE METAL BRONZO 1P | PZ | 14 | € 3,38 | 47,32 |
| AAA86739 | AVE | 45P32 | PLACCHE METALL. BRONZO 2P | PZ | 115 | € 3,38 | 388,70 |
| AAA86755 | AVE | 45P33 | PLACCA METAL BRONZO 3P | PZ | 26 | € 3,38 | 87,88 |
| AAA86750 | AVE | 45P41 | PLACCHE METALL. COLORE VISONE 1P | PZ | 30 | € 3,38 | 101,40 |
| AAA86751 | AVE | 45P422 | PLACCHE METALL. COLORE VISONE 2P | PZ | 53 | € 3,38 | 179,14 |
| AAA86754 | AVE | 45P51 | PLACCHE METAL ALLUMINIO ANODIZ 1P | PZ | 5 | € 3,38 | 16,90 |
| AAA86577 | AVE | 45P52 | PLACCHE 2F ALLUMINIO ANODIZ. | PZ | 154 | € 5,15 | 793,79 |
| AAA86757 | AVE | 45P54 | PLACCA METAL ALLUMIN. ANODIZ. 4P | PZ | 19 | € 3,38 | 64,22 |
| AAA86740 | AVE | 45P62 | PLACCHE PLAST. BIANCO PANNA 2P | PZ | 38 | € 3,38 | 128,44 |
| AAA63326 | AVE | 45P622 | PLACCA BLANC45 TECNO.2M AFF.B.BLANC | PZ | 74 | € 91,80 | 6793,26 |
| AAA63328 | AVE | 45P71 | PLACCA BLANC45 TECNOP.1M GRIGIO MET | PZ | 7 | € 3,38 | 23,66 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|---|----|----|---------|---------|
| AAA86738 | AVE | 45P71R | PLACCHE AMARANTO 1P | PZ | 3 | € 3,38 | 10,14 |
| AAA63329 | AVE | 45P72 | PLACCA BLANC45 TECNOP.2M GRIGIO MET | PZ | 20 | € 3,38 | 67,60 |
| AAA86741 | AVE | 45P72M | PLACCHE PLAST. MARRONE METAL. 2P | PZ | 28 | € 3,38 | 94,64 |
| AAA86578 | AVE | 45P72R | PLACCHE 2F COLOR AMARANTO | PZ | 55 | € 7,22 | 396,90 |
| AAA63331 | AVE | 45P74 | PLACCA BLANC45 TECNO.4M GRIGIO MET. | PZ | 18 | € 3,38 | 60,84 |
| AAA86748 | AVE | 45P74M | PLACCHE PLAST MARRONE METALLIZ. 4P | PZ | 31 | € 3,38 | 104,78 |
| AAA86756 | AVE | 45P74R | PLACCHE PLAST. AMARANTO METALLIZ. | PZ | 37 | € 3,38 | 125,06 |
| AAA86733 | AVE | 45P82GSM | PLACCA METAL GRIGIO SCURO METAL. 2P TONDO | PZ | 4 | € 3,38 | 13,52 |
| AAA86726 | AVE | 45P92GM | PLACCA GRIGIO METALLIZ. TONDO 2 MOD | PZ | 1 | € 3,38 | 3,38 |
| AAA86759 | AVE | 45P92TT | PLACCA OTTONE 2 MOD TONDO | PZ | 4 | € 3,38 | 13,52 |
| AAA86725 | AVE | 45P92VI | PLACCA VERDE INGLESE TONDO 2 MOD | PZ | 5 | € 5,07 | 25,35 |
| AAA86695 | AVE | 45P93AZ | PLACCHE AZZURRO | PZ | 1 | € 5,07 | 5,07 |
| AAA86690 | AVE | 45P93BG | PLACCHE BIANCO GHIACCIO | PZ | 3 | € 3,38 | 10,14 |
| AAA86663 | AVE | 45P93BM | PLACCHE BLU MARINE | PZ | 2 | € 3,38 | 6,76 |
| AAA86689 | AVE | 45P93BP | PLACCHE BIANCO BLANC | PZ | 2 | € 3,38 | 6,76 |
| AAA86694 | AVE | 45P93BX | PLACCHE BORDEAU | PZ | 10 | € 3,38 | 33,80 |
| AAA86693 | AVE | 45P93GC | PLACCHE GC GRIGIO CHIARO | PZ | 10 | € 3,38 | 33,80 |
| AAA86719 | AVE | 45P93GI | PLACCA GIALLA 3 MOD | PZ | 1 | € 1,69 | 1,69 |
| AAA86721 | AVE | 45P93GN | PLACCA GRIGIO NOIR 3 MOD | PZ | 6 | € 3,38 | 20,28 |
| AAA86691 | AVE | 45P93GSM | PLACCHE GRIGIO SCURO METALLIZZ. | PZ | 2 | € 3,38 | 6,76 |
| AAA63333 | AVE | 45P93NC | PLACCA ZAMA45 3M NICHEL | PZ | 3 | € 6,76 | 20,28 |
| AAA86720 | AVE | 45P93NL | PLACCA NERO LUCIDO 3 MOD | PZ | 1 | € 3,38 | 3,38 |
| AAA86722 | AVE | 45P93NO | PLACCA NERO SOFT 3 MOD | PZ | 6 | € 3,38 | 20,28 |
| AAA63332 | AVE | 45P93RD | PLACCA ZAMA45 3M RADICA | PZ | 4 | € 3,38 | 13,52 |
| AAA86692 | AVE | 45P93VI | PLACCHE VERDE INGLESE | PZ | 9 | € 5,07 | 45,63 |
| AAA86706 | AVE | 45P94BG | PLACCA BIANCO GHIACCIO 4 MOD | PZ | 2 | € 8,45 | 16,90 |
| AAA86707 | AVE | 45P94BM | PLACCA BLU MARINE 4 MOD | PZ | 3 | € 6,76 | 20,28 |
| AAA86709 | AVE | 45P94BX | PLACCA BORDEAUX 4 MOD | PZ | 4 | € 6,76 | 27,04 |
| AAA86713 | AVE | 45P94BZ | PLACCA BRONZO METALLIZZATO | PZ | 7 | € 6,76 | 47,32 |
| AAA86708 | AVE | 45P94CR | PLACCA CROMO 4 MOD | PZ | 3 | € 5,07 | 15,21 |
| AAA86714 | AVE | 45P94GN | PLACCA GRIGIO NOIR 4 MOD | PZ | 8 | € 6,76 | 54,08 |
| AAA86710 | AVE | 45P94NO | PLACCA NERO SOFT 4 MOD | PZ | 5 | € 3,38 | 16,90 |
| AAA86712 | AVE | 45P94R | PLACCA RAL 7035 4 MOD | PZ | 6 | € 6,76 | 40,56 |
| AAA63335 | AVE | 45P94RD | PLACCA ZAMA45 4M RADICA | PZ | 4 | € 6,76 | 27,04 |
| AAA86716 | AVE | 45P94RF | PLACCA ROSSO FERRARI 4 MOD | PZ | 11 | € 3,38 | 37,18 |
| AAA63334 | AVE | 45P94TT | PLACCA ZAMA45 OTTONE LUCIDO 4M | PZ | 4 | € 6,76 | 27,04 |
| AAA86711 | AVE | 45P94VA | PLACCA VERDE ACQUA 4 MOD | PZ | 5 | € 3,38 | 16,90 |
| AAA86717 | AVE | 45P94VI | PLACCA VERDE INGLESE 4 MOD | PZ | 15 | € 3,38 | 50,70 |
| AAA86698 | AVE | 45P96BG | PLACCA BIANCO GHIACCIO 6 MOD | PZ | 1 | € 3,38 | 3,38 |
| AAA86704 | AVE | 45P96GM | PLACCA GRIGIO METALLIZ. 6 MOD | PZ | 3 | € 3,38 | 10,14 |
| AAA86705 | AVE | 45P96NC | PLACCA NICHEL LUCIDO 6 MOD | PZ | 4 | € 3,38 | 13,52 |
| AAA86703 | AVE | 45P96NO | PLACCA NERO SOFT 6 MOD | PZ | 3 | € 6,76 | 20,28 |
| AAA86702 | AVE | 45P96RD | PLACCA RADICA 6 MOD | PZ | 3 | € 5,07 | 15,21 |
| AAA86701 | AVE | 45P96VI | PLACCA VERDE INGLESE 6 MOD | PZ | 1 | € 5,07 | 5,07 |
| AAA63336 | AVE | 45Q12 | CONT.AUTO.RAL1013 IP40 S45 12(6+6)M | PZ | 10 | € 8,28 | 82,81 |
| AAA86952 | AVE | 45Q43 | SCAT. 3P ES | PZ | 10 | € 3,38 | 33,80 |
| AAA86697 | AVE | 45Q44 | CASSETTE DA PARETE | PZ | 19 | € 3,38 | 64,22 |
| AAA86949 | AVE | 45ST01 | CASSETTA STAGNA 1P | PZ | 4 | € 1,69 | 6,76 |
| AAA86948 | AVE | 45ST02 | CASSETTA STAGNA 2P | PZ | 12 | € 1,69 | 20,28 |
| AAA86947 | AVE | 45ST03 | CASSETTA STAGNA 3 P | PZ | 19 | € 1,69 | 32,11 |
| AAA86734 | AVE | 53.45 | ADATT. DIN 1 MODULO | PZ | 33 | € 3,38 | 111,54 |
| AAA86735 | AVE | 53.45/2 | ADATT. DIN 2 MODULI | PZ | 4 | € 3,38 | 13,52 |
| AAA86639 | AVE | 5301NX10 | INT. AUTOM. UNIPOLARE 1P+N 10A | PZ | 20 | € 30,42 | 608,40 |
| AAA86685 | AVE | 5301NX15 | INT. AUTOM. UNIP.+NEUTRO | PZ | 2 | € 33,80 | 67,60 |
| AAA86654 | AVE | 5301NX20 | INT. AUTOM. UNIP.+NEUTRO | PZ | 40 | € 30,42 | 1216,80 |
| AAA86651 | AVE | 5301NX25 | INT. AUTOM. UNIPOL.+ NEUTRO | PZ | 13 | € 30,42 | 395,46 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA86653 | AVE | 5301NX32 | INT. AUTOM. UNIPOL+ NEUTRO | PZ | 12 | € 30,42 | 365,04 |
| AAA86677 | AVE | 5301X15 | INT. AUTOM. UNIP. | PZ | 1 | € 16,90 | 16,90 |
| AAA86687 | AVE | 5301X20 | INT.AUTOM. UNIP. | PZ | 1 | € 1,69 | 1,69 |
| AAA86649 | AVE | 5301X25 | INT. AUTOM. UNIPOLARE | PZ | 40 | € 42,25 | 1690,00 |
| AAA86648 | AVE | 5302X20 | INT. AUTOM. BIPOL. | PZ | 77 | € 30,42 | 2342,34 |
| AAA86643 | AVE | 5302X25 | INT. AUTOM. BIPOL. | PZ | 7 | € 30,42 | 212,94 |
| AAA86642 | AVE | 5302X32 | INT. AUTOM. BIPOLARE | PZ | 23 | € 30,42 | 699,66 |
| AAA86682 | AVE | 53254---03X32 | INT.DIFF. MAGNET. TRIPOL. | PZ | 1 | € 76,05 | 76,05 |
| AAA86681 | AVE | 5335 | PULS. IN CHIUSURA 10 380V | PZ | 2 | € 16,90 | 33,80 |
| AAA86678 | AVE | 53351 | RELE PASSO PASSO | PZ | 1 | € 25,35 | 25,35 |
| AAA86680 | AVE | 5341NX32 | INT. AUTOM. UNIPOL.+NEUTRO | PZ | 3 | € 50,70 | 152,10 |
| AAA86645 | AVE | 5342X32 | INT. AUTOM.BIPOL. | PZ | 7 | € 42,25 | 295,75 |
| AAA86641 | AVE | 5342X38 | INT. AUTOM. BIPOL. | PZ | 10 | € 30,42 | 304,20 |
| AAA86652 | AVE | 5342X47 | INT. AUTOM. BIPOLARE | PZ | 14 | € 30,42 | 425,88 |
| AAA86662 | AVE | 5343N15 | INT.AUTOM.TETRAPOL. | PZ | 9 | € 67,60 | 608,40 |
| AAA86659 | AVE | 5343NX20 | INT.AUTOM.TETRAPOL. | PZ | 5 | € 67,60 | 338,00 |
| AAA86656 | AVE | 5343NX47 | INT.AUTOM.TETRAPOL. | PZ | 9 | € 67,60 | 608,40 |
| AAA86650 | AVE | 5343X10 | INT.AUTOM TRIPOLARE | PZ | 13 | € 42,25 | 549,25 |
| AAA86661 | AVE | 5343X15 | INT.AUTOM.TRIPOL. | PZ | 13 | € 67,60 | 878,80 |
| AAA86660 | AVE | 5343X20 | INT.AUTOM.TRIPOL. | PZ | 23 | € 67,60 | 1554,80 |
| AAA86679 | AVE | 5343X25 | INT. AUTOM. TRIPOL. | PZ | 1 | € 16,90 | 16,90 |
| AAA86657 | AVE | 5343X47 | INT.AUTOM.TRIPOL. | PZ | 7 | € 67,60 | 473,20 |
| AAA86655 | AVE | 5343X60 | INT.AUTOM.TRIPOL. | PZ | 16 | € 42,25 | 676,00 |
| AAA86564 | AVE | 53C04 | COPERCHI FRONTALINI 53C04 X MIDI PIM PANNA | PZ | 2 | € 8,25 | 16,49 |
| AAA86575 | AVE | 53C08 | COPERCHIO X MODULI BIANCO | PZ | 4 | € 8,25 | 32,99 |
| AAA86950 | AVE | 53C08R | FRONTALINO 8 MOD. | PZ | 73 | € 25,35 | 1850,55 |
| AAA86684 | AVE | 53C12 | COPERCHIO BIANCO PANNA | PZ | 1 | € 3,38 | 3,38 |
| AAA86563 | AVE | 53CE4 | COPERCHI FRONTALINI X MIDI PIM BIANCO | PZ | 52 | € 13,40 | 696,89 |
| AAA86576 | AVE | 53T05R | COPERCHIO PER FRONTALINI | PZ | 3 | € 13,40 | 40,21 |
| AAA86943 | AVE | 604 | INTERRUTTORE | PZ | 110 | € 5,07 | 557,70 |
| AAA86945 | AVE | 605 | PULSANTE | PZ | 90 | € 5,07 | 456,30 |
| AAA86941 | AVE | 608 | TAPPI | PZ | 60 | € 1,69 | 101,40 |
| AAA86942 | AVE | 625 | DEVIATORE + PULSANTE | PZ | 60 | € 5,07 | 304,20 |
| AAA86558 | AVE | AF45341 | MODULO INSER. CHIAVE | PZ | 1 | € 30,93 | 30,93 |
| AAA86557 | AVE | AF45349 | RILEVATORE INFRAROSSI X CENTRALE NOIR | PZ | 1 | € 74,22 | 74,22 |
| AAA86562 | AVE | AF45358 | RILEV. INFREAR. NOIR | PZ | 2 | € 51,55 | 103,09 |
| AAA86951 | AVE | BL07P | SCATOLA 12 MOD. | PZ | 39 | € 3,38 | 131,82 |
| AAA86736 | AVE | BLAS1 | ACCOPIATORI PER DERIVAZIONI | PZ | 40 | € 3,38 | 135,20 |
| AAA86946 | AVE | G1 | COPRIMORSETTI | PZ | 70 | € 1,69 | 118,30 |
| AAA86647 | AVE | GIM/BA | BOBINA DI APERTURA AUTOM. GIM | PZ | 5 | € 30,42 | 152,10 |
| AAA86727 | AVE | P58 | PLACCHE OTTONE 1 P GRATTACIELO | PZ | 6 | € 3,38 | 20,28 |
| AAA86728 | AVE | P59 | PLACCHE OTTONE 2 P GRATTACIELO | PZ | 10 | € 3,38 | 33,80 |
| AAA86646 | AVE | PIM3 | INT. AUTOM.TRIPOLARE 380V | PZ | 4 | € 6,76 | 27,04 |
| AAA63227 | B.V | AK5046 | A28VA ALIMENTATORE 28VA | PZ | 3 | € 65,00 | 195,00 |
| AAA63228 | B.V | AK5053 | A38VA ALIMENTATORE 38VA | PZ | 3 | € 78,00 | 234,00 |
| AAA63229 | B.V | AK5343 | SCRELE' PER IMPIANTI CITOF. | PZ | 3 | € 54,60 | 163,80 |
| AAA90640 | B.V | AN6884/A | KIT VIDEO MONO 2 FILI | PZ | 1 | € 366,60 | 366,60 |
| AAA31538 | B.V | AN8518/N | TELECAMERA COLORE | PZ | 5 | € 78,00 | 390,00 |
| AAA37114 | BEG | 11270 | ES 30---024/236/FB | PZ | 3 | € 87,74 | 263,23 |
| AAA29366 | BEG | 12042 | ES 30---063/418/FJ | PZ | 2 | € 54,77 | 109,55 |
| AAA41187 | BEG | 12547 | LINEAUNO 6SE 1N/RM | PZ | 1 | € 26,81 | 26,81 |
| AAA40246 | BEG | 13394 | BS736 IM---E 250 IP65 S.SPAZIO | PZ | 1 | € 123,06 | 123,06 |
| AAA30715 | BEG | 13396 | BS736 HQI---E 250 IP65 S.SPAZIO | PZ | 1 | € 106,05 | 106,05 |
| AAA1336 | BEG | 1599 | STILE IN 8106/11---SE6P | PZ | 2 | € 28,11 | 56,23 |
| AAA67054 | BEG | 19050 | EKOSTILE 6W IP40 SE 1N/RM | PZ | 1 | € 29,54 | 29,54 |
| AAA67220 | BEG | 19052 | EKOSTILE 8W IP40 SE 1N/RM | PZ | 1 | € 32,63 | 32,63 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA1732 | BEG | 2413 | OFFICE OL626AT---8SE1N | PZ | 1 | € 163,34 | 163,34 |
| AAA70217 | BEG | 3725 | KIT STAFFE X CONTROS STILE6/11 | PZ | 11 | € 8,51 | 93,59 |
| AAA67225 | BEG | 4601 | FRUTTOLUCE1 LED SE/SA 1N | PZ | 1 | € 45,01 | 45,01 |
| AAA39674 | BEG | 4604 | LINEA46 IN 4W 4604---SE1N/RM | PZ | 1 | € 27,98 | 27,98 |
| AAA75701 | BEG | 5905 | ES 30---023/418/FX | PZ | 2 | € 117,38 | 234,76 |
| AAA66473 | BEG | 76000 | H 250 MH E40 230V | PZ | 1 | € 95,79 | 95,79 |
| AAA65229 | BEG | 76101 | H 400 400W HQI/SAP E40 230V | PZ | 2 | € 105,82 | 211,64 |
| AAA14976 | BEG | 8348 | ELETTRINV 834/18---58 4.8 SA | PZ | 9 | € 33,64 | 302,74 |
| AAA60982 | BFT | D110917 | COMPASS.ISOCARD PERSONALIZZATO TRASPONDE | PZ | 24 | € 9,16 | 219,82 |
| AAA61787 | BFT | D111170 | VTM1 315MHZ TRASMITTENTE M | PZ | 9 | € 33,80 | 304,20 |
| AAA59865 | BFT | D111171 | VTM2 ---315MHZ TRASMITTENTE MINI 2---CH | PZ | 10 | € 68,84 | 688,35 |
| AAA60940 | BFT | D111178 | SOG SCHEDA OPZIONALE.AUX X ORION---G | PZ | 2 | € 10,11 | 20,21 |
| AAA59866 | BFT | D111231 | VR2---SMT RICEVENTE 2---CH MINI 315MHZ | PZ | 4 | € 175,25 | 701,00 |
| AAA34454 | BFT | D111300 | TO3D TRASMITT.4CH 30.875MHZ 3CODIFICA | PZ | 11 | € 101,22 | 1113,44 |
| AAA33555 | BFT | D111303 | TO4 TRASMITT.Q.4CH 30.875MHZ OM.ITA | PZ | 6 | € 97,35 | 584,10 |
| AAA41063 | BFT | D111367 | REO2 RICEV.OMOL.EUR.433MHZ 2CH | PZ | 1 | € 62,99 | 62,99 |
| AAA61662 | BFT | D111613 | TRC1 RADIOCOM. ROLLING 1CH | PZ | 8 | € 30,42 | 243,36 |
| AAA26409 | BFT | D111652 | SL 433/315 LAMPO F=433/315 MHZ IN SACCH | PZ | 5 | € 12,56 | 62,78 |
| AAA60938 | BFT | D113115 | RO2E RIC.EST.OMOL.2CH 30.875 | PZ | 1 | € 186,76 | 186,76 |
| AAA28577 | BFT | D113149 | MIRA QUADROCOMANDO MIG2---M 230V50/60HZ | PZ | 1 | € 185,07 | 185,07 |
| AAA74978 | BFT | D11361600002 | SUPER CENTRALINA UNIVERSALE230V 50/60HZ | PZ | 1 | € 42,49 | 42,49 |
| AAA29002 | BFT | D113680 00002 | ALPHA SD 230V50/60HZ QUADRO | PZ | 1 | € 215,73 | 215,73 |
| AAA63108 | BFT | D113685 | LAMPO AI LAMPEG. 230V 4MT | PZ | 1 | € 46,09 | 46,09 |
| AAA29559 | BFT | D113703 00002 | ALTAIR P QUADRO SD 230V50/60HZ | PZ | 1 | € 263,07 | 263,07 |
| AAA58626 | BFT | D113719 00002 | RAY X 230V LAMPEG.STANDARD 4MT BFT | PZ | 2 | € 53,63 | 107,26 |
| AAA49008 | BFT | D121012 | CM CHIAVE MAGNETICA | PZ | 6 | € 5,66 | 33,99 |
| AAA27170 | BFT | D211008 | CS 42 COPPIA SEMIG.RIDUZ.D.42 K130 | PZ | 1 | € 13,50 | 13,50 |
| AAA58960 | BFT | D221074 | TB TAPPI COSTA BIR PVC D.19X15 | PZ | 5 | € 2,83 | 14,16 |
| AAA26423 | BFT | D221573 | CCI CONTENIT.INCASSO CELLULA 50 /INTRO | PZ | 1 | € 2,92 | 2,92 |
| AAA63112 | BFT | D531035 | COPPIA CONT.FOTO.C50 BFT | PZ | 1 | € 1,50 | 1,50 |
| AAA63107 | BFT | D730132 | GB GABBIETTA PROTEZ.LAMPEG. | PZ | 1 | € 18,54 | 18,54 |
| AAA60941 | BFT | D730178 | PLE PIASTRA DI ANCORAGGIO LUX E E6 | PZ | 1 | € 16,82 | 16,82 |
| AAA59869 | BFT | D730202 | PFC COPPIA PIASTRE FONDAZ.COLON. | PZ | 4 | € 22,10 | 88,39 |
| AAA46196 | BFT | D831081 | CMS ITALIA BFT 180X180 CARTELLO AVVERT | PZ | 2 | € 3,96 | 7,93 |
| AAA75195 | BFT | I103403 | KIT SUPPORTO ASTA | PZ | 5 | € 52,05 | 260,26 |
| AAA26404 | BFT | N574005 | SIBOX CASSAFORTE X ESTERNO | PZ | 1 | € 76,02 | 76,02 |
| AAA35444 | BFT | N728002 | BSC BRACCIO FUORI CARDINE ---SUB--- | PZ | 4 | € 56,75 | 227,00 |
| AAA28263 | BFT | N728020 | ELL3 ASTA MOOVI 3 METRI INTERA | PZ | 1 | € 86,39 | 86,39 |
| AAA63111 | BFT | N733024 | COLONNINA X FOTOC. FL100*IN ESAURIM.** | PZ | 10 | € 45,84 | 458,43 |
| AAA26405 | BFT | N733036 | MOX SBLOCCO ESTERNO SIBOX | PZ | 7 | € 14,07 | 98,48 |
| AAA60916 | BFT | N733103 00001 | POX---UP PULSANTI SIBOX UOMO PRESENTE | PZ | 1 | € 17,56 | 17,56 |
| AAA36207 | BFT | N733299 | CTBP ACCESSORI PER PHEBEKIT ITA | PZ | 1 | € 91,21 | 91,21 |
| AAA74975 | BFT | N999166 | KIT FISSAGGIO ERGO | PZ | 2 | € 11,33 | 22,66 |
| AAA63113 | BFT | N999267 | SM5027---SET SUPP.50---PERNO+PIASTRA MURO | PZ | 1 | € 48,62 | 48,62 |
| AAA61788 | BFT | N999270 | AD5020 SET ADATT 50 OTTAGON | PZ | 3 | € 3,38 | 10,14 |
| AAA58959 | BFT | P111041 | PRC RELE'PNEUMAT. BIR 1 PRES. | PZ | 3 | € 36,35 | 109,06 |
| AAA59881 | BFT | P111042 | PRC2 RELE'PNEUMAT.X BAR (N.2 PRES.) | PZ | 3 | € 72,61 | 217,84 |
| AAA26418 | BFT | P111272 | CELLULA 50 COPPIA FOTOCELLULE | PZ | 1 | € 48,67 | 48,67 |
| AAA26678 | BFT | P111276 | FPA MA---I1 FOTOCELLULA | PZ | 1 | € 78,37 | 78,37 |
| AAA59878 | BFT | P120001 00002 | MOOVI LIGHT 1 LUCI ASTE 5---6 METRI | PZ | 1 | € 190,83 | 190,83 |
| AAA27084 | BFT | P120002 | MOOVI 130 ACC.COLONN.FISS.FOTOCELLULA | PZ | 2 | € 23,89 | 47,78 |
| AAA26433 | BFT | P121011 | INTRO SELETTORE A CHIAVE | PZ | 2 | € 30,40 | 60,81 |
| AAA59860 | BFT | P135004 | CPH COPRISTELO ACCESSORIO PHOBOS | PZ | 2 | € 15,77 | 31,54 |
| AAA63109 | BFT | P903001 | CF52 COPPIA COLONNINA FOT | PZ | 1 | € 41,35 | 41,35 |
| AAA60979 | BFT | P915007 00001 | BERMA R POMELLO 230V50/60HZ APRIBAS.RALL | PZ | 2 | € 867,85 | 1735,70 |
| AAA34894 | BFT | P930026 00002 | SUB SC OPERAT OLEOD SX 230V50/60HZ | PZ | 1 | € 995,70 | 995,70 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------------|------------------------------|----|-----|------------|---------|
| AAA44244 | BFT | P970035 00003 | EASY PARK SCANNER | PZ | 1 | € 1.673,10 | 1673,10 |
| AAA61743 | BOC | 142 | T1 120X60G | ML | 42 | € 4,67 | 195,97 |
| AAA35809 | BOC | 857 | SEP---E 60 SEPARATORE | ML | 22 | € 2,30 | 50,51 |
| AAA61767 | BOC | 1343 | DSP A DERIVAZIONE | ML | 10 | € 4,74 | 47,42 |
| AAA60454 | BOC | 1373 | CMA---4 NEST SUPP.INT,AUTOM. | PZ | 5 | € 11,34 | 56,72 |
| AAA60459 | BOC | 1630 | GD 32X13 WE GIUNTO DESIGN | PZ | 40 | € 0,75 | 30,02 |
| AAA60457 | BOC | 1633 | GD 34X16 WE GIUNTO DESIGN WE | PZ | 26 | € 1,09 | 28,28 |
| AAA60485 | BOC | 1636 | GD 52X20 WE GIUNTO DESIGN WE | PZ | 33 | € 1,21 | 39,97 |
| AAA60515 | BOC | 1644 | AED 34X16 WE ANGOLO ESTERNO | PZ | 5 | € 1,06 | 5,30 |
| AAA60469 | BOC | 1647 | AED 52X20 WE ANGOLO ESTERNO | PZ | 11 | € 1,55 | 17,08 |
| AAA60462 | BOC | 1651 | AID 32X13 WE ANGOLO INTERNO | PZ | 20 | € 0,84 | 16,73 |
| AAA60482 | BOC | 1667 | AID 52X20 WE ANGOLO INTERNO | PZ | 19 | € 2,02 | 38,35 |
| AAA60464 | BOC | 1670 | APD 32X13 WE ANGOLO PIANO | PZ | 9 | € 0,84 | 7,53 |
| AAA60473 | BOC | 1676 | APD 52X20 WE ANGOLO PIANO | PZ | 9 | € 2,02 | 18,17 |
| AAA60466 | BOC | 1680 | LD 32X13 WE TERMINALE WE | PZ | 40 | € 0,75 | 30,02 |
| AAA60499 | BOC | 1683 | LD 34X16 WE TERMINALE WE | PZ | 17 | € 1,09 | 18,49 |
| AAA60467 | BOC | 1690 | ID 32X13 WE DERIVAZIONE A T | PZ | 19 | € 0,84 | 15,90 |
| AAA60497 | BOC | 1693 | ID 34X16 WE DERIVAZIONE A T | PZ | 4 | € 1,38 | 5,51 |
| AAA60475 | BOC | 1696 | ID 52X20 WE DERIVAZIONE A T | PZ | 6 | € 2,02 | 12,12 |
| AAA61752 | BOC | 2068 | TTP TERMINALE | ML | 16 | € 2,83 | 45,29 |
| AAA31568 | BOC | 2085 | MTA---S 140 W MENSOLA | PZ | 44 | € 8,71 | 383,29 |
| AAA45264 | BOC | 2086 | MTA---S 230 W MENSOLA | PZ | 30 | € 9,81 | 294,30 |
| AAA17912 | BOC | 2092 | TOR---V ESTEN. VERTICA | PZ | 3 | € 25,99 | 77,98 |
| AAA38468 | BOC | 2190 | ST STAFFA | PZ | 34 | € 1,22 | 41,51 |
| AAA16104 | BOC | 2236 | LAN 25X30 W TERMINALE | PZ | 74 | € 1,45 | 107,57 |
| AAA16114 | BOC | 2238 | LAN 40X40 W TERMINALE | PZ | 45 | € 1,81 | 81,39 |
| AAA16164 | BOC | 2240 | LAN 60X40 W TERMINALE | PZ | 12 | € 2,00 | 23,96 |
| AAA16166 | BOC | 2242 | LAN 80X40 W TERMINALE | PZ | 32 | € 2,30 | 73,51 |
| AAA50332 | BOC | 2244 | LAN 100X40 W TERMINALE | PZ | 25 | € 2,77 | 69,36 |
| AAA19951 | BOC | 2246 | LAN 120X40 W TERMINALE | PZ | 5 | € 3,10 | 15,48 |
| AAA18823 | BOC | 2248 | LAN 60X60 W TERMINALE | PZ | 31 | € 2,28 | 70,53 |
| AAA13828 | BOC | 2250 | LAN 80X60 W TERMINALE | PZ | 16 | € 2,63 | 42,08 |
| AAA16168 | BOC | 2252 | LAN 100X60 W TERMINALE | PZ | 28 | € 2,97 | 83,28 |
| AAA16169 | BOC | 2254 | LAN 120X60 W TERMINALE | PZ | 15 | € 3,35 | 50,28 |
| AAA16171 | BOC | 2260 | LAN 100X80 W. TERMINALE | PZ | 22 | € 3,78 | 83,25 |
| AAA16173 | BOC | 2262 | LAN 120X80 W TERMINALE | PZ | 26 | € 4,88 | 126,95 |
| AAA16174 | BOC | 2264 | LAN 150X80 W TERMINALE | PZ | 16 | € 7,25 | 115,95 |
| AAA16175 | BOC | 2266 | LAN 200X80 W. TERMINALE | PZ | 9 | € 8,76 | 78,80 |
| AAA37421 | BOC | 2268 | GAN 25 W GIUNTO COV | PZ | 69 | € 1,30 | 89,59 |
| AAA50466 | BOC | 2270 | GAN 40 W GIUNTO COV | PZ | 10 | € 3,55 | 35,49 |
| AAA34201 | BOC | 2274 | GAN 80 W GIUNTO COV | PZ | 15 | € 2,46 | 36,96 |
| AAA33836 | BOC | 2278 | GAN 120 W GIUNTO COV | PZ | 10 | € 2,34 | 23,39 |
| AAA30001 | BOC | 2280 | GAN 150 W GIUNTO COV | PZ | 10 | € 2,66 | 26,63 |
| AAA22972 | BOC | 2282 | GAN 200 W GIUNTO COV | PZ | 5 | € 4,23 | 21,14 |
| AAA61735 | BOC | 2290 | CMAN 120W SCAT APP MOD | PZ | 31 | € 4,81 | 149,24 |
| AAA61737 | BOC | 2291 | CMAN 150W SCAT APP MOD | ML | 17 | € 4,81 | 81,85 |
| AAA26927 | BOC | 2294 | SA---MN SUPP.P.APP. | PZ | 4 | € 3,57 | 14,30 |
| AAA16181 | BOC | 2295 | SAN---3 SCAT.P.APP.3MOD | PZ | 45 | € 3,06 | 137,82 |
| AAA60624 | BOC | 2298 | ZP4 DISTANZIATORE | PZ | 500 | € 0,38 | 188,65 |
| AAA27692 | BOC | 2308 | GTA---SN 60 GIUNTO LINEARE | PZ | 300 | € 3,81 | 1141,89 |
| AAA26728 | BOC | 2309 | GTA---SN 80 GIUNTO LINEARE | PZ | 96 | € 4,47 | 429,33 |
| AAA18842 | BOC | 2310 | CSA---3N 80 W COP.FOR.3MOD | PZ | 2 | € 3,00 | 6,00 |
| AAA24510 | BOC | 2312 | CSA---3N 100 W COP.FOR.3MOD | PZ | 17 | € 3,40 | 57,73 |
| AAA60618 | BOC | 2314 | CSA---3N 120 W COP.FOR.3MOD | PZ | 10 | € 3,83 | 38,28 |
| AAA60621 | BOC | 2316 | CSA---3N 150 W COP.FOR.3MOD | PZ | 20 | € 4,17 | 83,45 |
| AAA22977 | BOC | 2322 | CSA---3N 200 W COP.FOR.3MOD | PZ | 6 | € 5,12 | 30,69 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------|------------------------------|----|-----|---------|--------|
| AAA60620 | BOC | 2332 | CSA---4N 150 W COP.FOR.4MOD | PZ | 5 | € 4,17 | 20,85 |
| AAA53856 | BOC | 2340 | CSA---6N 100 W COP.FOR.6MOD | PZ | 20 | € 3,40 | 67,92 |
| AAA19943 | BOC | 2342 | CSA---6N 120 W COP.FOR.6MOD | PZ | 11 | € 3,82 | 42,00 |
| AAA60619 | BOC | 2344 | CSA---6N 150 W COP.FOR.6MOD | PZ | 5 | € 4,17 | 20,85 |
| AAA60616 | BOC | 2388 | RQM 150 W RAC.QUA/MURO | PZ | 12 | € 4,54 | 54,43 |
| AAA16522 | BOC | 2417 | SEP---N 40 SEPARATORE TA | ML | 82 | € 2,10 | 172,46 |
| AAA13089 | BOC | 2418 | SEP---N 60 SEPARATORE TA | ML | 40 | € 2,55 | 101,96 |
| AAA22951 | BOC | 2419 | SEP---N 80 SEPARATORE TA | ML | 86 | € 2,91 | 250,05 |
| AAA16099 | BOC | 2421 | NEAV 25X30 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 68 | € 1,81 | 123,00 |
| AAA16107 | BOC | 2423 | NEAV 40X40 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 28 | € 2,39 | 66,81 |
| AAA16227 | BOC | 2425 | NEAV 60X40 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 15 | € 3,97 | 59,59 |
| AAA16109 | BOC | 2427 | NEAV 80X40 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 17 | € 4,52 | 76,78 |
| AAA13589 | BOC | 2429 | NEAV 100X40 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 57 | € 5,84 | 332,71 |
| AAA44872 | BOC | 2431 | NEAV 120X40 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 2 | € 6,74 | 13,49 |
| AAA18839 | BOC | 2433 | NEAV 60X60 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 57 | € 5,19 | 296,04 |
| AAA36376 | BOC | 2434 | NEAV 60X60 G ANG.EST.VAR.TA | PZ | 20 | € 5,19 | 103,87 |
| AAA13590 | BOC | 2435 | NEAV 80X60 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 22 | € 5,89 | 129,58 |
| AAA16229 | BOC | 2437 | NEAV 100X60 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 34 | € 8,74 | 297,31 |
| AAA16230 | BOC | 2439 | NEAV 120X60 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 45 | € 10,03 | 451,43 |
| AAA22956 | BOC | 2441 | NEAV 150X60 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 70 | € 13,99 | 979,56 |
| AAA16231 | BOC | 2445 | NEAV 100X80 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 18 | € 11,43 | 205,74 |
| AAA16232 | BOC | 2447 | NEAV 120X80 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 7 | € 15,91 | 111,39 |
| AAA16233 | BOC | 2449 | NEAV 150X80 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 5 | € 15,97 | 79,86 |
| AAA16234 | BOC | 2453 | NEAV 200X80 W ANG.EST.VAR.TA | PZ | 7 | € 23,68 | 165,76 |
| AAA16101 | BOC | 2455 | NIAV 25X30 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 139 | € 1,81 | 251,42 |
| AAA16354 | BOC | 2457 | NIAV 40X40 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 16 | € 2,39 | 38,18 |
| AAA16235 | BOC | 2459 | NIAV 60X40 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 10 | € 3,64 | 36,40 |
| AAA16236 | BOC | 2461 | NIAV 80X40 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 17 | € 4,17 | 70,93 |
| AAA22953 | BOC | 2463 | NIAV 100X40 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 54 | € 4,17 | 224,95 |
| AAA39995 | BOC | 2465 | NIAV 120X40 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 19 | € 6,15 | 116,81 |
| AAA18822 | BOC | 2467 | NIAV 60X60 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 49 | € 4,76 | 233,27 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA13091 | BOC | 2469 | NIAV 80X60 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 15 | € 7,08 | 106,20 |
| AAA16237 | BOC | 2471 | NIAV 100X60 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 20 | € 8,09 | 161,80 |
| AAA16238 | BOC | 2473 | NIAV 120X60 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 42 | € 9,23 | 387,79 |
| AAA60726 | BOC | 2474 | NIAV 120X60 G ANG.INT.VAR.TA | PZ | 10 | € 9,23 | 92,33 |
| AAA22957 | BOC | 2475 | NIAV 150X60 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 27 | € 13,01 | 351,16 |
| AAA16239 | BOC | 2479 | NIAV 100X80 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 7 | € 10,59 | 74,11 |
| AAA16240 | BOC | 2481 | NIAV 120X80 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 6 | € 14,94 | 89,62 |
| AAA16242 | BOC | 2483 | NIAV 150X80 W ANG.INT.VAR.TA | PZ | 11 | € 14,98 | 164,79 |
| AAA16521 | BOC | 2487 | NPAN 25X30 W ANG.PIANO TA | PZ | 30 | € 1,81 | 54,27 |
| AAA16111 | BOC | 2489 | NPAN 40X40 W ANG.PIANO TA | PZ | 18 | € 2,39 | 42,94 |
| AAA16244 | BOC | 2491 | NPAN 60X40 W ANG.PIANO TA | PZ | 6 | € 3,82 | 22,90 |
| AAA16245 | BOC | 2493 | NPAN 80X40 W ANG.PIANO TA | PZ | 3 | € 4,41 | 13,22 |
| AAA22955 | BOC | 2495 | NPAN 100X40 W ANG.PIANO TA | PZ | 48 | € 5,82 | 279,12 |
| AAA21211 | BOC | 2497 | NPAN 120X40 W ANG.PIANO TA | PZ | 24 | € 6,75 | 161,94 |
| AAA18838 | BOC | 2499 | NPAN 60X60 W ANG.PIANO TA | PZ | 49 | € 5,03 | 246,32 |
| AAA13092 | BOC | 2501 | NPAN 80X60 W ANG.PIANO TA | PZ | 11 | € 7,71 | 84,84 |
| AAA16246 | BOC | 2503 | NPAN 100X60 W ANG.PIANO TA | PZ | 31 | € 8,83 | 273,85 |
| AAA16247 | BOC | 2505 | NPAN 120X60 W ANG.PIANO TA | PZ | 18 | € 10,23 | 184,18 |
| AAA22295 | BOC | 2507 | NPAN 150X60 W ANG.PIANO TA | PZ | 21 | € 14,28 | 299,92 |
| AAA34092 | BOC | 2509 | NPAN 200X60 W ANG.PIANO TA | PZ | 1 | € 18,91 | 18,91 |
| AAA16248 | BOC | 2511 | NPAN 100X80 W ANG.PIANO TA | PZ | 12 | € 11,74 | 140,90 |
| AAA16249 | BOC | 2513 | NPAN 120X80 W ANG.PIANO TA | PZ | 7 | € 16,45 | 115,12 |
| AAA16250 | BOC | 2515 | NPAN 150X80 W ANG.PIANO TA | PZ | 18 | € 21,80 | 392,32 |
| AAA16251 | BOC | 2517 | NPAN 200X80 W ANG.PIANO TA | PZ | 6 | € 25,14 | 150,82 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------|---------------------------|----|-----|---------|--------|
| AAA16103 | BOC | 2519 | NTAN 25X30 W INCROCIO TA | PZ | 144 | € 1,39 | 200,36 |
| AAA16253 | BOC | 2525 | NTAN 80X40 W INCROCIO TA | PZ | 8 | € 4,21 | 33,65 |
| AAA22954 | BOC | 2527 | NTAN 100X40 W INCROCIO TA | PZ | 56 | € 5,69 | 318,80 |
| AAA60597 | BOC | 2529 | NTAN 120X40 W INCROCIO TA | PZ | 19 | € 6,67 | 126,72 |
| AAA18817 | BOC | 2531 | NTAN 60X60 W INCROCIO TA | PZ | 20 | € 3,73 | 74,61 |
| AAA13093 | BOC | 2533 | NTAN 80X60 W INCROCIO TA | PZ | 20 | € 7,71 | 154,25 |
| AAA16153 | BOC | 2535 | NTAN 100X60 W INCROCIO TA | PZ | 52 | € 9,04 | 470,29 |
| AAA16154 | BOC | 2537 | NTAN 120X60 W INCROCIO TA | PZ | 16 | € 8,10 | 129,62 |
| AAA22958 | BOC | 2539 | NTAN 150X60 W INCROCIO TA | PZ | 14 | € 15,10 | 211,45 |
| AAA60533 | BOC | 2541 | NTAN 200X60 W INCROCIO TA | PZ | 2 | € 20,62 | 41,24 |
| AAA16156 | BOC | 2543 | NTAN 100X80 W INCROCIO TA | PZ | 14 | € 12,32 | 172,45 |
| AAA16158 | BOC | 2545 | NTAN 120X80 W INCROCIO TA | PZ | 17 | € 17,68 | 300,52 |
| AAA16160 | BOC | 2547 | NTAN 150X80 W INCROCIO TA | PZ | 1 | € 24,12 | 24,12 |
| AAA16163 | BOC | 2549 | NTAN 200X80 W INCROCIO TA | PZ | 11 | € 28,20 | 310,18 |
| AAA32947 | BOC | 2600 | TCP---N CURVA PIANA VAR | PZ | 8 | € 9,54 | 76,34 |
| AAA49109 | BOC | 2601 | TG---N GIUNTO | PZ | 20 | € 3,56 | 71,17 |
| AAA43721 | BOC | 2603 | TSC---N SUPP.CANALE | PZ | 40 | € 3,52 | 141,00 |
| AAA28342 | BOC | 2605 | TSM SCAT.DERIVAZ. | PZ | 7 | € 11,21 | 78,48 |
| AAA19837 | BOC | 3002 | DISCOVER TOOL SMONTAG.COP | PZ | 8 | € 8,21 | 65,71 |
| AAA16260 | BOC | 3023 | AIM 30X10 W ANG.INT.MINI | PZ | 129 | € 0,63 | 81,86 |
| AAA19761 | BOC | 3025 | AIM 40X10 W ANG.INT.MINI | PZ | 37 | € 0,73 | 26,94 |
| AAA16262 | BOC | 3051 | AIM 15X17 W ANG.INT.MINI | PZ | 138 | € 0,77 | 106,23 |
| AAA16263 | BOC | 3053 | AIM 25X17 W ANG.INT.MINI | PZ | 33 | € 0,83 | 27,46 |
| AAA24998 | BOC | 3064 | AIBN A ANG.IN.V.BAT | PZ | 10 | € 4,44 | 44,40 |
| AAA49104 | BOC | 3065 | AIBN B ANG.IN.V.BAT | PZ | 2 | € 4,44 | 8,87 |
| AAA15621 | BOC | 3066 | AICN W ANG.IN.V.COR | PZ | 1 | € 3,52 | 3,52 |
| AAA19928 | BOC | 3068 | AICN B ANG.IN.V.COR | PZ | 25 | € 4,18 | 104,56 |
| AAA13591 | BOC | 3071 | AIM 40X17 W ANG.INT.MINI | PZ | 22 | € 0,50 | 10,98 |
| AAA74404 | BOC | 3099 | AIM 25X17 B ANG.INT. MINI | PZ | 6 | € 0,88 | 5,31 |
| AAA16255 | BOC | 3116 | AEM 22X10 W ANG.EST.MINI | PZ | 25 | € 0,44 | 10,92 |
| AAA16256 | BOC | 3123 | AEM 30X10 W ANG.EST.MINI | PZ | 90 | € 0,63 | 57,12 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA19760 | BOC | 3125 | AEM 40X10 W ANG.EST.MINI | PZ | 151 | € 0,72 | 108,40 |
| AAA19075 | BOC | 3138 | AEBN B ANG.ES.V.BAT | PZ | 9 | € 4,44 | 39,97 |
| AAA24999 | BOC | 3139 | AEBN A ANG.ES.V.BAT | PZ | 69 | € 4,44 | 306,38 |
| AAA16188 | BOC | 3140 | AEBN W ANG.ES.V.BAT | PZ | 4 | € 4,29 | 17,17 |
| AAA16209 | BOC | 3141 | AECN W ANG.ES.V.COR | PZ | 29 | € 4,03 | 116,73 |
| AAA34435 | BOC | 3147 | AECN B ANG.ES.V.COR | PZ | 20 | € 4,18 | 83,66 |
| AAA16257 | BOC | 3151 | AEM 15X17 W ANG.EST.MINI | PZ | 202 | € 0,74 | 149,22 |
| AAA16258 | BOC | 3153 | AEM 25X17 W ANG.EST.MINI | PZ | 25 | € 0,83 | 20,81 |
| AAA13592 | BOC | 3166 | AEM 40X17 W ANG.EST.MINI | PZ | 45 | € 0,97 | 43,53 |
| AAA74403 | BOC | 3199 | AEM 25X17 B ANG.EST.MINI | PZ | 5 | € 0,89 | 4,43 |
| AAA16265 | BOC | 3216 | APM 22X10 W ANG.PIA.MINI | PZ | 40 | € 0,50 | 19,98 |
| AAA16267 | BOC | 3223 | APM 30X10 W ANG.PIA.MINI | PZ | 67 | € 0,63 | 42,52 |
| AAA19759 | BOC | 3225 | APM 40X10 W ANG.PIA.MINI | PZ | 114 | € 0,72 | 81,83 |
| AAA16194 | BOC | 3241 | APBN W ANG.PIANOBAT | PZ | 30 | € 3,77 | 113,03 |
| AAA29206 | BOC | 3242 | APBN A ANG.PIANOBAT | PZ | 10 | € 3,91 | 39,14 |
| AAA49105 | BOC | 3243 | APBN B ANG.PIANOBAT | PZ | 36 | € 3,91 | 140,88 |
| AAA22981 | BOC | 3247 | APCN A ANG.PIANOCOR | PZ | 10 | € 3,81 | 38,13 |
| AAA16269 | BOC | 3251 | APM 15X17 W ANG.PIA.MINI | PZ | 36 | € 0,74 | 26,58 |
| AAA60625 | BOC | 3258 | CSN COPRISCOMP. | ML | 20 | € 1,18 | 23,54 |
| AAA16195 | BOC | 3259 | DBN W DERIVAZ.BAT | PZ | 27 | € 4,66 | 125,94 |
| AAA49106 | BOC | 3264 | DBN B DERIVAZ.BAT | PZ | 11 | € 4,84 | 53,29 |
| AAA13593 | BOC | 3266 | APM 40X17 W ANG.PIA.MINI | PZ | 38 | € 0,97 | 36,77 |
| AAA15620 | BOC | 3267 | DCN W DERIVAZ.COR | PZ | 3 | € 4,35 | 13,05 |
| AAA22983 | BOC | 3268 | DCN A DERIVAZ.COR | PZ | 7 | € 4,46 | 31,23 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------|--------------------------------|----|-----|---------|---------|
| AAA16197 | BOC | 3270 | DPN W DERIVAZ.PAV | PZ | 33 | € 5,14 | 169,47 |
| AAA58175 | BOC | 3271 | DPN A DERIVAZ.PAV | PZ | 8 | € 5,36 | 42,88 |
| AAA16199 | BOC | 3273 | LDBN W TERM.DX.BAT. | PZ | 6 | € 1,86 | 11,17 |
| AAA51303 | BOC | 3275 | LDBN B TERM.DX.BAT. | PZ | 26 | € 2,03 | 52,76 |
| AAA16201 | BOC | 3276 | LSBN W TERM.SX.BAT. | PZ | 23 | € 1,86 | 42,81 |
| AAA18585 | BOC | 3277 | LSBN A TERM.SX.BAT. | PZ | 20 | € 2,03 | 40,59 |
| AAA51304 | BOC | 3278 | LSBN B TERM.SX.BAT. | PZ | 43 | € 2,03 | 87,27 |
| AAA16213 | BOC | 3279 | LCN W TERM.COR. | PZ | 23 | € 1,65 | 37,91 |
| AAA70660 | BOC | 3281 | LCN B TERM.COR. | PZ | 8 | € 1,70 | 13,64 |
| AAA25289 | BOC | 3283 | GBN A GIUNTO BAT. | PZ | 30 | € 1,95 | 58,52 |
| AAA49107 | BOC | 3284 | GBN B GIUNTO BAT. | PZ | 20 | € 1,95 | 39,02 |
| AAA16517 | BOC | 3285 | GCN W GIUNTO COR. | PZ | 11 | € 1,54 | 16,90 |
| AAA74406 | BOC | 3299 | APM 25X17 B ANG.PIA.MINI | PZ | 2 | € 0,83 | 1,66 |
| AAA61751 | BOC | 3353 | NEA 120X60 W ANG EST TA | ML | 2 | € 4,16 | 8,31 |
| AAA61761 | BOC | 3360 | NTA 80X40 W INCROCIO | ML | 32 | € 3,24 | 103,58 |
| AAA61755 | BOC | 3367 | NTA 100X80 W INCROCIO TA | ML | 4 | € 4,03 | 16,14 |
| AAA63265 | BOC | 3371 | NPA 80X60 W ANG.PIANO TA | PZ | 8 | € 5,44 | 43,55 |
| AAA37223 | BOC | 3402 | SBA8 W SCAT.P.APP. | PZ | 1 | € 28,22 | 28,22 |
| AAA50465 | BOC | 3409 | SBN6 B SCAT.P.APP. | PZ | 6 | € 11,93 | 71,59 |
| AAA18569 | BOC | 3413 | AEVM 66X22 W ANG.ES.V.MIN. | PZ | 285 | € 3,85 | 1097,73 |
| AAA16038 | BOC | 3415 | SRCN W SCAT.P.APP | PZ | 25 | € 7,93 | 198,19 |
| AAA29861 | BOC | 3416 | SRCN A SCAT.P.APP | PZ | 30 | € 7,94 | 238,16 |
| AAA16202 | BOC | 3421 | SBN 3---4 W SCAT.P.APP. | PZ | 1 | € 8,65 | 8,65 |
| AAA49108 | BOC | 3422 | SBN 3---4 B SCAT.P.APP. | PZ | 1 | € 8,65 | 8,65 |
| AAA61762 | BOC | 3450 | NPA 150X60W ANG PIANO TA | ML | 4 | € 16,48 | 65,91 |
| AAA37120 | BOC | 3476 | RN 6---4 W RIDUZIONE | PZ | 93 | € 1,38 | 128,34 |
| AAA39540 | BOC | 3492 | ACQN W RACCORDO COR | PZ | 10 | € 3,07 | 30,72 |
| AAA39539 | BOC | 3495 | ADDN W ADATTATORE | PZ | 99 | € 0,80 | 79,42 |
| AAA39538 | BOC | 3498 | GFN GIUNTO FONDO | PZ | 22 | € 0,95 | 20,97 |
| AAA57077 | BOC | 3523 | AMP 260 MENSOLA | PZ | 2 | € 12,46 | 24,93 |
| AAA60615 | BOC | 3539 | AVN 6X15 VITE+DADO | PZ | 700 | € 0,24 | 167,30 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA76835 | BOC | 3590 | SCNI 6 W SCATOLA P. APP. UNIV. | PZ | 21 | € 11,98 | 251,49 |
| AAA76833 | BOC | 3593 | SRCNI W SCATOLA P. APP. UNIV. | PZ | 5 | € 8,42 | 42,10 |
| AAA19076 | BOC | 4005 | DBA W DERIVAZ.BAT. | PZ | 1 | € 17,88 | 17,88 |
| AAA18565 | BOC | 4008 | GBA W GIUNTO BAT. | PZ | 10 | € 2,42 | 24,22 |
| AAA19753 | BOC | 4013 | LBA W TERM.BAT. | PZ | 30 | € 2,16 | 64,69 |
| AAA16281 | BOC | 4016 | IM 22X10 W INCROCIO MIN | PZ | 10 | € 0,50 | 4,99 |
| AAA16283 | BOC | 4023 | IM 30X10 W INCROCIO MINI | PZ | 89 | € 0,66 | 58,34 |
| AAA51360 | BOC | 4025 | IM 40X10 W INCROCIO MIN | PZ | 27 | € 0,72 | 19,38 |
| AAA19750 | BOC | 4030 | AEBA W ANG.ES.V.BAT. | PZ | 2 | € 7,09 | 14,18 |
| AAA60740 | BOC | 4033 | AEBA A ANG.ES.V.BAT. | PZ | 10 | € 7,41 | 74,12 |
| AAA64994 | BOC | 4034 | GFA GIUNTO FONDO | PZ | 22 | € 1,52 | 33,46 |
| AAA37224 | BOC | 4041 | ADDA W ADATTATORE | PZ | 40 | € 1,38 | 55,16 |
| AAA26881 | BOC | 4044 | SBA6 W SCAT.P.APP. | PZ | 9 | € 22,46 | 202,14 |
| AAA60722 | BOC | 4049 | SQBA W SCAT.P.APP. | PZ | 5 | € 17,60 | 88,02 |
| AAA16287 | BOC | 4051 | IM 15X17 W INCROCIO MINI | PZ | 46 | € 0,52 | 23,93 |
| AAA16285 | BOC | 4053 | IM 25X17 W INCROCIO MINI | PZ | 43 | € 0,79 | 34,00 |
| AAA60518 | BOC | 4055 | DPA W DERIVAZ.PAV. | PZ | 10 | € 3,05 | 30,53 |
| AAA42749 | BOC | 4059 | TPRA W TERM.PASS.M. | PZ | 6 | € 2,20 | 13,18 |
| AAA18567 | BOC | 4066 | APVA W ANG.PIA.VAR. | PZ | 14 | € 16,91 | 236,72 |
| AAA16289 | BOC | 4081 | IM 40X17 W INCROCIO MINI | PZ | 26 | € 0,95 | 24,62 |
| AAA13594 | BOC | 4186 | SDM W SCAT.DER.MIN | PZ | 2 | € 2,33 | 4,66 |
| AAA13596 | BOC | 4208 | PCN 60 W PLACCA CIECA | PZ | 15 | € 1,43 | 21,50 |
| AAA50467 | BOC | 4302 | PC 83 A PLACCA CIECA | PZ | 33 | € 1,95 | 64,39 |
| AAA32019 | BOC | 4632 | CP 03 CONTROPORATA 03 | PZ | 3 | € 30,27 | 90,82 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------|-----------------------------------|----|-----|---------|--------|
| AAA32020 | BOC | 4633 | CP 04 CONTROPORATA 04 | PZ | 3 | € 35,90 | 107,69 |
| AAA64626 | BOC | 4635 | CP 06 CONTROPORATA 06 | PZ | 1 | € 58,51 | 58,51 |
| AAA42325 | BOC | 4640 | PS VTR 12 PANNELLO SFINESTRATO 12 | PZ | 15 | € 13,72 | 205,76 |
| AAA52949 | BOC | 4641 | PS VTR 18 PANNELLO SFINESTRATO 18 | PZ | 11 | € 15,22 | 167,43 |
| AAA48893 | BOC | 4643 | PS VTR 28 PANNELLO SFINESTRATO 28 | PZ | 11 | € 19,55 | 215,10 |
| AAA65837 | BOC | 4644 | PS VTR 38 PANNELLO SFINESTRATO 38 | PZ | 4 | € 25,13 | 100,50 |
| AAA62516 | BOC | 4645 | PC VTR 12 PANNELLO CIECO 12 | PZ | 8 | € 10,01 | 80,07 |
| AAA40982 | BOC | 4646 | PC VTR 18 PANNELLO CIECO 18 | PZ | 9 | € 11,27 | 101,40 |
| AAA39832 | BOC | 4647 | PC VTR 24 PANNELLO CIECO 24 | PZ | 8 | € 12,86 | 102,89 |
| AAA50141 | BOC | 4648 | PC VTR 28 PANNELLO CIECO 28 | PZ | 5 | € 14,25 | 71,27 |
| AAA72966 | BOC | 4649 | PC VTR 38 PANNELLO CIECO 38 | PZ | 2 | € 16,82 | 33,65 |
| AAA36374 | BOC | 4651 | MONT 02---MONTANTE | PZ | 8 | € 6,02 | 48,20 |
| AAA39833 | BOC | 4653 | MONT 04---05 MONTANTE | PZ | 3 | € 8,10 | 24,29 |
| AAA42327 | BOC | 4660 | GUIDA 12--- GUIDA DIN 12 | PZ | 3 | € 5,33 | 16,00 |
| AAA40981 | BOC | 4661 | GUIDA 18 DIN 18 ZPF | PZ | 15 | € 5,76 | 86,34 |
| AAA39834 | BOC | 4662 | GUIDA 24--- GUIDA DIN 24 | PZ | 5 | € 6,87 | 34,34 |
| AAA49203 | BOC | 4670 | PF VTR 01---PIASTRA DI FONDO 01 | PZ | 4 | € 6,40 | 25,59 |
| AAA49205 | BOC | 4671 | PF VTR 02---PIASTRA DI FONDO 02 | PZ | 3 | € 10,01 | 30,03 |
| AAA31477 | BOC | 4672 | PF VTR 03---PIASTRA DI FONDO 03 | PZ | 5 | € 14,99 | 74,97 |
| AAA32021 | BOC | 4673 | PF VTR 04---PIASTRA DI FONDO 04 | PZ | 5 | € 20,39 | 101,94 |
| AAA31478 | BOC | 4674 | PF VTR 05---PIASTRA DI FONDO 05 | PZ | 3 | € 26,67 | 80,02 |
| AAA69442 | BOC | 4677 | PF VTR 07---PIASTRA DI FONDO 07 | PZ | 1 | € 78,09 | 78,09 |
| AAA31479 | BOC | 4680 | ST VTR---STAFFE DOPPIO ISOLAMENTO | PZ | 35 | € 1,71 | 59,83 |
| AAA40983 | BOC | 4681 | SR VTR---SERRATURA | PZ | 22 | € 11,49 | 252,82 |
| AAA50328 | BOC | 4691 | PF VTR 02 ISOL | PZ | 4 | € 12,54 | 50,18 |
| AAA49662 | BOC | 4692 | PF VTR 03 ISOL | PZ | 8 | € 19,03 | 152,24 |
| AAA50330 | BOC | 4694 | PF VTR 05 ISOL | PZ | 1 | € 37,28 | 37,28 |
| AAA45191 | BOC | 4695 | PF VTR 06 ISOL | PZ | 3 | € 51,40 | 154,21 |
| AAA42326 | BOC | 4696 | PC VTR 12 DOPPIO | PZ | 15 | € 19,03 | 285,46 |
| AAA71355 | BOC | 4699 | PC VTR 28 DOPPIO | PZ | 2 | € 26,97 | 53,94 |
| AAA30370 | BOC | 5108 | CL 60X60 COLLARE | PZ | 120 | € 0,68 | 81,78 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA30765 | BOC | 5109 | CL 80X60 COLLARE | PZ | 60 | € 0,90 | 53,71 |
| AAA30766 | BOC | 5110 | CL 100X60 COLLARE | PZ | 60 | € 1,11 | 66,53 |
| AAA30767 | BOC | 5111 | CL 120X60 COLLARE | PZ | 50 | € 1,24 | 62,06 |
| AAA17164 | BOC | 5161 | SR65 | PZ | 9 | € 12,14 | 109,28 |
| AAA27338 | BOC | 5173 | PC 65 18 GRI PANN CIECO 18M | PZ | 4 | € 3,72 | 14,86 |
| AAA33361 | BOC | 5188 | SR40 DSG | PZ | 1 | € 11,85 | 11,85 |
| AAA13595 | BOC | 5241 | SMN 60 W SCATOLA P.APP | PZ | 27 | € 5,29 | 142,70 |
| AAA60613 | BOC | 5300 | SA SCAT. P.APP. | PZ | 20 | € 3,09 | 61,70 |
| AAA16294 | BOC | 5451 | LM 15X17 W TERM. MINI | PZ | 208 | € 0,68 | 140,65 |
| AAA16296 | BOC | 5453 | LM 25X17 W TERM.MINI | PZ | 142 | € 0,61 | 86,36 |
| AAA16297 | BOC | 5471 | LM 40X17 W TERM.MINI | PZ | 67 | € 0,74 | 49,33 |
| AAA16291 | BOC | 5616 | LM 22X10 W TERM.MINI | PZ | 105 | € 0,50 | 52,44 |
| AAA16293 | BOC | 5623 | LM 30X10 W TERM. MINI | PZ | 117 | € 0,66 | 76,69 |
| AAA51361 | BOC | 5625 | LM 40X10 W TERM.MINI | PZ | 89 | € 0,72 | 63,88 |
| AAA40721 | BOC | 5911 | APSP W ANG.PIANO CSP | PZ | 13 | € 6,37 | 82,79 |
| AAA60495 | BOC | 5913 | GSP W GIUNTO CSP | PZ | 12 | € 1,32 | 15,82 |
| AAA60494 | BOC | 5914 | GSP G GIUNTO CSP | PZ | 6 | € 1,01 | 6,08 |
| AAA76996 | BOC | 5916 | DSP G DERIVAZIONE CSP | PZ | 9 | € 6,60 | 59,40 |
| AAA17222 | BOC | 6500 | FIXO RT4 APPLICARIVETTI | PZ | 3 | € 33,53 | 100,59 |
| AAA17223 | BOC | 6501 | FIXO RT6 APPLICARIVETTI | PZ | 2 | € 33,53 | 67,06 |
| AAA13094 | BOC | 6560 | ZP1 ELEM. FIX INT | PZ | 949 | € 0,13 | 125,46 |
| AAA16276 | BOC | 6602 | GM 15X17 W GIUNTO MINI | PZ | 113 | € 0,68 | 76,42 |
| AAA16278 | BOC | 6611 | GM 25X17 W GIUNTO MINI | PZ | 107 | € 0,79 | 84,60 |
| AAA16273 | BOC | 6616 | GM 22X10 W GIUNTO MINI | PZ | 1 | € 0,44 | 0,44 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA16275 | BOC | 6623 | GM 30X10 W GIUNTO MINI | PZ | 135 | € 0,66 | 88,49 |
| AAA51359 | BOC | 6625 | GM 40X10 W GIUNTO MINI | PZ | 20 | € 0,72 | 14,37 |
| AAA16279 | BOC | 6651 | GM 40X17 W GIUNTO MINI | PZ | 136 | € 0,73 | 99,05 |
| AAA16299 | BOC | 6804 | SMN W SCATOLA P.APP | PZ | 3 | € 5,93 | 17,80 |
| AAA37741 | BOC | 6808 | SMN 4---3 W SCATOLA P. APP MINICANALI | PZ | 2 | € 5,64 | 11,27 |
| AAA60623 | BOC | 7711 | TR---E 40 TRAVERSINA | PZ | 100 | € 0,70 | 69,92 |
| AAA60622 | BOC | 7712 | TR---E 60 TRAVERSINA | PZ | 51 | € 1,07 | 54,34 |
| AAA32699 | BOC | 7714 | TR---E 100 TRAVERSINA | PZ | 225 | € 1,29 | 289,64 |
| AAA22294 | BOC | 7716 | TR---E 150 TRAVERSINA | PZ | 42 | € 1,93 | 81,10 |
| AAA34093 | BOC | 7717 | TR---E 200 TRAVERSINA | PZ | 10 | € 2,41 | 24,08 |
| AAA78884 | BOC | 9187 | KH 72 P SEP.AL. | PZ | 14 | € 5,20 | 72,82 |
| AAA16518 | BOC | 9596 | DSM W DERIV. MINI | PZ | 4 | € 2,87 | 11,49 |
| AAA22980 | BOC | 9698 | TCN A CORNICE | ML | 20 | € 8,99 | 179,85 |
| AAA77859 | BOC | 9742 | LM 50X20 W TERM. MINI | PZ | 0,8 | € 1,35 | 1,08 |
| AAA77858 | BOC | 9749 | IM 50X20 W INCROCIO MINI | PZ | 16 | € 0,65 | 10,40 |
| AAA65834 | BOC | 9752 | GM 50X20 W GIUNTO MINI | PZ | 35 | € 1,05 | 36,77 |
| AAA58255 | BOC | 9788 | AEM 50X20 W ANG. EST. MINI | PZ | 24 | € 1,34 | 32,21 |
| AAA45328 | BOC | 31113 | OD4407S COP DEV DISCESA 45ø 400X075 | PZ | 4 | € 11,59 | 46,36 |
| AAA53828 | BOC | 31234 | OP9400S COP DEV PIANA 90ø B 400 | PZ | 1 | € 12,48 | 12,48 |
| AAA19817 | BOC | 31566 | P9407S DEV PIANA 90ø 400X075 | PZ | 3 | € 26,71 | 80,13 |
| AAA67519 | BOC | 31631 | PFCS PIASTRINA FERMACAVI | PZ | 70 | € 0,14 | 9,46 |
| AAA19827 | BOC | 31686 | PT407S DER PIANA A T 400X075 | PZ | 1 | € 34,73 | 34,73 |
| AAA16832 | BOC | 32038 | S9101S DEV SALITA 90ø 100X100 | PZ | 6 | € 13,57 | 81,41 |
| AAA17079 | BOC | 32053 | S9201I DEV SALITA 90ø 200X100 | PZ | 20 | € 47,09 | 941,87 |
| AAA19815 | BOC | 32074 | S9407S DEV SALITA 90ø 400X075 | PZ | 2 | € 23,22 | 46,45 |
| AAA34040 | BOC | 32756 | VTD407S DER VER DISC VAR PIANO 400X075 | PZ | 1 | € 70,52 | 70,52 |
| AAA87355 | BTI | 21518 | P/FUS S51 | PZ | 44 | € 3,38 | 148,72 |
| AAA87358 | BTI | 30210 | TAPP. CHIUS. 20X10 | PZ | 80 | € 1,69 | 135,20 |
| AAA87359 | BTI | 30250 | TAPP. CHIUS 32X10 | PZ | 120 | € 0,52 | 62,15 |
| AAA87360 | BTI | 30270 | TAPP. CHIUS. 32X16 | PZ | 20 | € 1,69 | 33,80 |
| AAA87356 | BTI | 30304 | CURVE 60X125 | PZ | 20 | € 1,69 | 33,80 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA87353 | BTI | 30752 | TAPP. CHIUS. 100X50 | PZ | 60 | € 1,69 | 101,40 |
| AAA87361 | BTI | 37249 | TERMINALI 15MM | PZ | 100 | € 1,69 | 169,00 |
| AAA87357 | BTI | 38084 | SCATOLA EST. ROSSA 10X10 | PZ | 5 | € 1,69 | 8,45 |
| AAA87351 | BTI | 60865 | LAMP. EMERGENZA 8W | PZ | 1 | € 42,25 | 42,25 |
| AAA58547 | BTI | 10262 | SOTTOPAVIMENTO --- BOX UNIVERSALE A 2 SERVIZI | PZ | 112 | € 6,76 | 757,12 |
| AAA63185 | BTI | 10262/25 | SOTTOPAVIMENTO --- FIANCO PER INGRESSO TUBI | PZ | 27 | € 8,45 | 228,15 |
| AAA63187 | BTI | 10262/48 | SOTTOPAVIMENTO --- FIANCO PER INGRESSO 10208 | PZ | 56 | € 8,45 | 473,20 |
| AAA63181 | BTI | 10263/46 | SOTTOPAVIMENTO --- FIANCO PER BOX 10263 | PZ | 40 | € 8,45 | 338,00 |
| AAA63199 | BTI | 10263P | SOTTOPAVIMENTO --- SEPARATORE PER BOX 10263 | PZ | 16 | € 8,45 | 135,20 |
| AAA63179 | BTI | 10277 | SOTTOPAVIMENTO --- GIUNZIONE PER 10207 | PZ | 60 | € 1,69 | 101,40 |
| AAA63201 | BTI | 10287 | SOTTOPAVIMENTO --- RACCORDO PER 10207 | PZ | 65 | € 8,45 | 549,25 |
| AAA63177 | BTI | 10288 | SOTTOPAVIMENTO --- RACCORDO PER 10208 | PZ | 132 | € 3,38 | 446,16 |
| AAA87166 | BTI | 106.6 | QUADRO RIPETITORE 24V | PZ | 1 | € 141,96 | 141,96 |
| AAA60159 | BTI | 1100BN | DOMINO --- INTERRUTTORE 2P 6A | PZ | 20 | € 4,51 | 90,14 |
| AAA15367 | BTI | 1102N | DOMINO --- PULSANTE 1P 6A | PZ | 68 | € 5,07 | 344,76 |
| AAA16538 | BTI | 120001GR | INTERLINK --- COPERCHIO PVC 80MM 2M GRIGIO | ML | 8 | € 8,92 | 71,39 |
| AAA1115 | BTI | 120002AL | INTERLINK --- COPERCHIO PVC 60MM 2M ALLUMINI | ML | 20 | € 4,19 | 83,74 |
| AAA30204 | BTI | 120002BB | INTERLINK --- COPER PVC 60MM 2M BIANCO OPACO | ML | 25 | € 2,47 | 61,78 |
| AAA12649 | BTI | 120008 | INTERLINK --- PLACCA PER 4 MODULI DIN | PZ | 4 | € 20,63 | 82,54 |
| AAA1351 | BTI | 120023 | INTERLINK --- SCATOLA PER 3 MOD SERIE CIVILI | PZ | 40 | € 5,47 | 218,75 |
| AAA12652 | BTI | 120044GR | INTERLINK --- PLACCA PER 4MOD LIVING INT | PZ | 15 | € 2,75 | 41,30 |
| AAA345 | BTI | 120048 | INTERLINK --- SCATOLA PER 4 MOD SERIE CIVILI | PZ | 190 | € 5,65 | 1072,97 |
| AAA27279 | BTI | 120109/36 | INTERLINK --- DIFFUSORE DARK LIGHT LAMP 36W | PZ | 1 | € 59,76 | 59,76 |
| AAA346 | BTI | 121001 | INTERLINK --- CANALE PVC 120X60MM 2M | ML | 16 | € 14,71 | 235,30 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|--|----|------|----------|---------|
| AAA61900 | BTI | 121010AL | INTERLINK --- COPERCHIO PVC 160MM 2M ALLUMIN | ML | 15 | € 13,15 | 197,30 |
| AAA62132 | BTI | 121015 | INTERLINK --- FISSAGGIO SOFFITTO CANALE ALLUM | PZ | 120 | € 5,15 | 618,08 |
| AAA62203 | BTI | 121308/36 | INTERLINK --- PORTALAM CAMPANA 2X36W ELETTR | PZ | 2 | € 335,13 | 670,25 |
| AAA61903 | BTI | 121309/18 | INTERLINK --- OTTICA DARK LIGHT 160X600MM | PZ | 36 | € 31,27 | 1125,68 |
| AAA60158 | BTI | 1216N | DOMINO --- 1 DEVIATORE 6A +1 PRESA BIPASSO | PZ | 19 | € 4,68 | 89,01 |
| AAA27285 | BTI | 123002TH | INTERLINK --- TESTATE DESTRA SINISTRA TECH | PZ | 2 | € 12,65 | 25,30 |
| AAA51536 | BTI | 123003TH | INTERLINK --- COPRIG. COPERC. E FONDO TECH | PZ | 4 | € 5,08 | 20,33 |
| AAA63174 | BTI | 1266N | DOMINO --- PRESA 2P+T 10A + PRESA BIPASSO | PZ | 46 | € 8,45 | 388,70 |
| AAA35617 | BTI | 129011AL | INTERLINK --- 2 COPERCHI PVC COLONNA ALLUMIN | PZ | 5 | € 62,60 | 313,00 |
| AAA15674 | BTI | 129011GR | INTERLINK --- 2 COPERCHI PVC COLONNA GRIGI | PZ | 10 | € 64,12 | 641,18 |
| AAA12653 | BTI | 129011RS | INTERLINK --- 2 COPERCHI PVC COLONNA ROSSI | PZ | 20 | € 64,12 | 1282,37 |
| AAA386 | BTI | 129061GR | INTERLINK --- 2 COPERCHI PVC MINICOL GRIGIO | PZ | 33 | € 20,63 | 680,95 |
| AAA63145 | BTI | 129061NO | INTERLINK --- 2 COPERCHI PVC MINICOL NERO OP | PZ | 3 | € 24,34 | 73,02 |
| AAA1671 | BTI | 129101 | INTERLIK --- MINICOLONNA 120X120 340MM | PZ | 1 | € 139,01 | 139,01 |
| AAA85701 | BTI | 13800 | SUPPORTO A 3 POSTI RESINA | PZ | 1040 | € 2,07 | 2154,78 |
| AAA87363 | BTI | 13962P | TV PASS | PZ | 16 | € 5,07 | 81,12 |
| AAA86991 | BTI | 13966 | CONTENITORE 2 MOD IP54 | PZ | 48 | € 5,07 | 243,36 |
| AAA86989 | BTI | 13967 | CONTENITORE 3 MOD IP40 | PZ | 73 | € 3,38 | 246,74 |
| AAA86988 | BTI | 13970 | CONTENITORE 4 MODULI IP54 | PZ | 72 | € 5,07 | 365,04 |
| AAA86994 | BTI | 13972 | IDROBOX 2 MODULI | PZ | 72 | € 3,99 | 287,30 |
| AAA86990 | BTI | 13973 | IDROBOX 3MOD | PZ | 17 | € 3,38 | 57,46 |
| AAA86992 | BTI | 13977 | IDROBOX 1 MOD | PZ | 93 | € 3,38 | 314,34 |
| AAA60154 | BTI | 150408GR | TORRETTE --- PORTAPPARECCHI 8 MODULI LIVING I | PZ | 1 | € 21,58 | 21,58 |
| AAA52943 | BTI | 150439 | INTERLINK --- ELEMENTO DI RACCORDO PORTAPP 4P | PZ | 1 | € 2,81 | 2,81 |
| AAA63175 | BTI | 150502 | TORRETTE --- ZOCCOLO FASTNEX PER 150501 | PZ | 12 | € 42,25 | 507,00 |
| AAA62885 | BTI | 150504 | TORRETTE --- BASE DA TAVOLO PER 150501 | PZ | 9 | € 5,86 | 52,78 |
| AAA39997 | BTI | 150507 | TORRETTE --- FRONTALE 4 MODULI MATIX | PZ | 210 | € 2,37 | 498,46 |
| AAA41798 | BTI | 150521 | TORRETTE --- TORRETTA MODULARE A 2 POSTI | PZ | 2 | € 6,45 | 12,89 |
| AAA41796 | BTI | 150524N | TORRETTE --- ZOCCOLO SOTTOPAVIM PER 150520/2 | PZ | 31 | € 7,53 | 233,49 |
| AAA32803 | BTI | 150528 | TORRETTE --- BASE PER ZOCCOLO 150503N | PZ | 7 | € 8,84 | 61,86 |
| AAA497 | BTI | 150530 | TORRETTE --- BLOCCHETTI PER SOVRAPPOSIZIONI | PZ | 45 | € 1,26 | 56,55 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA24936 | BTI | 150535 | TORRETTE --- TORRETTA MODULARE A 5 POSTI | PZ | 31 | € 15,24 | 472,52 |
| AAA41797 | BTI | 150537 | TORRETTE --- TORRETTA MODULARE A 3 POSTI | PZ | 26 | € 12,02 | 312,62 |
| AAA1348 | BTI | 150561S | TORRETTE --- SCATOLA PER TORRETTE 8/10 POSTI | PZ | 1 | € 88,47 | 88,47 |
| AAA310 | BTI | 150571 | TORRETTE --- FRONTALE PER 4 MAGIC | PZ | 10 | € 2,34 | 23,42 |
| AAA313 | BTI | 150591 | TORRETTE --- FRONTALE PER 5 LIVING O LIGHT | PZ | 7 | € 4,16 | 29,13 |
| AAA16854 | BTI | 150672 | TORRETTE --- SUPPORTO LUNA 4P+MOSTRINA BIAN | PZ | 10 | € 5,35 | 53,45 |
| AAA16855 | BTI | 150673 | TORRETTE --- SUPPORTO TT 4P+MOSTRINA AVORIO | PZ | 50 | € 5,46 | 273,00 |
| AAA16858 | BTI | 150679 | TORRETTE --- RACCORDO ADATTATORE ORIZZONTAL | PZ | 10 | € 2,27 | 22,74 |
| AAA35113 | BTI | 150701 | TORRETTE --- A SCOMPARSATA 8/10M COPER CON VAN | PZ | 9 | € 62,54 | 562,86 |
| AAA35117 | BTI | 150712 | TORRETTE --- SUPPORTO LIVING INT/LIGHT 5 MOD | PZ | 1 | € 3,58 | 3,58 |
| AAA35118 | BTI | 150713 | TORRETTE --- SUPPORTO TT MATIX/MAGIC 4 MODU | PZ | 7 | € 5,62 | 39,34 |
| AAA66551 | BTI | 150715 | TORRETTE --- SUPPORTO RJ45 110 KEYSTONE 5 MOD | PZ | 10 | € 7,18 | 71,82 |
| AAA66552 | BTI | 150716 | TORRETTE --- SUPPORTO DIN 1+1 MODULO | PZ | 10 | € 15,33 | 153,33 |
| AAA86764 | BTI | 15132 | MODULO PER GRUPPO FONICO | PZ | 3 | € 25,35 | 76,05 |
| AAA86761 | BTI | 15144 | MODULO 4 PILSANTI DI CHIAMATA | PZ | 6 | € 7,61 | 45,63 |
| AAA86668 | BTI | 15250 | GRUPPO FONICO AMPLIFICATO | PZ | 9 | € 25,35 | 228,15 |
| AAA86763 | BTI | 15630 | MODULO DI FISSAGGIO TELECAM | PZ | 1 | € 16,90 | 16,90 |
| AAA86762 | BTI | 15649 | MODULO DI RIPRESA CON LAMPADA | PZ | 1 | € 8,45 | 8,45 |
| AAA86760 | BTI | 15709 | ALIMENTATORE | PZ | 1 | € 16,90 | 16,90 |
| AAA35349 | BTI | 16101 | MULTIBOX --- SCATOLA MULTIFUNZIONALE 1 MODU | PZ | 7 | € 3,02 | 21,14 |
| AAA46271 | BTI | 16101LT | MULTIBOX --- SET INSTALLAZIONE 1 MODULO | PZ | 1 | € 8,86 | 8,86 |
| AAA9757 | BTI | 16102 | MULTIBOX --- SCATOLA MULTIFUNZIONALE 2 MODU | PZ | 1 | € 3,11 | 3,11 |
| AAA1216 | BTI | 16102LTG | MULTIBOX --- SET INSTALLAZIONE 2 MOD GRIGIO | PZ | 1 | € 9,08 | 9,08 |
| AAA28992 | BTI | 16102LTH | MULTIBOX --- SET INSTALLAZIONE 2 MODULI TECH | PZ | 4 | € 9,03 | 36,12 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA1107 | BTI | 16103 | MULTIBOX --- SCATOLA MULTIFUNZIONALE 3 MODU | PZ | 36 | € 4,74 | 170,50 |
| AAA31021 | BTI | 16103LTG | MULTIBOX --- SET INSTALLAZIONE 3 MOD GRIGIO | PZ | 12 | € 9,81 | 117,76 |
| AAA25723 | BTI | 16103LTH | MULTIBOX --- SET INSTALLAZIONE 3 MODULI TECH | PZ | 2 | € 9,89 | 19,77 |
| AAA1108 | BTI | 16104 | MULTIBOX --- SCATOLA MULTIFUNZIONALE 4 MODU | PZ | 16 | € 6,76 | 108,18 |
| AAA1110 | BTI | 16121 | MULTIBOX --- SUPPORTI TELEFONIA E VIDEO LT | PZ | 7 | € 1,85 | 12,97 |
| AAA1111 | BTI | 16122 | MULTIBOX --- SUPPORTI PER CITOFOFONIA LT | PZ | 30 | € 2,52 | 75,68 |
| AAA52828 | BTI | 16133 | MULTIBOX --- FALSO POLO 1 MODULO | PZ | 1 | € 4,68 | 4,68 |
| AAA38684 | BTI | 16133G | MULTIBOX --- FALSO POLO 1 MODULO GRIGIO | PZ | 22 | € 2,81 | 61,77 |
| AAA1112 | BTI | 16135 | MULTIBOX --- TELAIO CON 3 SUPPORTI LIVING | PZ | 4 | € 8,34 | 33,36 |
| AAA22936 | BTI | 16135PF | MULTIBOX --- PORTELLO FUME 1 MODULO PER 1613 | PZ | 6 | € 13,19 | 79,13 |
| AAA1217 | BTI | 16136F/OG | MULTIBOX --- PLACCA CIECA PER 16136S GRIGIA | PZ | 27 | € 1,10 | 29,74 |
| AAA1114 | BTI | 16136F/6 | MULTIBOX --- PLACCA PER 6 LIVING INT/LIGHT | PZ | 20 | € 1,10 | 22,04 |
| AAA1639 | BTI | 16143/10DF | MULTIBOX --- PANNELLO FUME 10 DIN SCAT 16103 | PZ | 1 | € 32,77 | 32,77 |
| AAA39521 | BTI | 2020B | SPINE VOLANTI --- 2P 6A PER 5020N AVORIO | PZ | 20 | € 2,01 | 40,19 |
| AAA101 | BTI | 2120N | SPINE VOLANTI --- 2P MIGNON 24V 6A | PZ | 295 | € 1,61 | 475,84 |
| AAA8287 | BTI | 2124N | SPINE VOLANTI --- CHIAVE PER PREDISPOSITORI | PZ | 10 | € 1,07 | 10,70 |
| AAA60490 | BTI | 2200NA | SPINE VOLANTI --- 2P+T 10A IRREVERSIBILE | PZ | 48 | € 4,20 | 201,39 |
| AAA68383 | BTI | 2200NN | SPINE VOLANTI --- 2P+T 10A IRREVERSIBILE | PZ | 126 | € 4,20 | 528,65 |
| AAA29601 | BTI | 2300NN | SPINE VOLANTI --- 2P+T 16A IRREVERSIBILE | PZ | 49 | € 4,80 | 235,01 |
| AAA86995 | BTI | 23803 | CONTENITORE 3 MODULI IP40 | PZ | 36 | € 6,76 | 243,36 |
| AAA86986 | BTI | 23902 | CONTENITORE 2P IP54 | PZ | 21 | € 3,38 | 70,98 |
| AAA60491 | BTI | 2420 | SPINE VOLANTI --- 2P+T 20A IRREVERSIBILE | PZ | 53 | € 4,55 | 241,33 |
| AAA85702 | BTI | 25 | SUONERIA TELEFONICA A TIMPANO | PZ | 78 | € 4,46 | 348,00 |
| AAA53975 | BTI | 26108N | IDROBOX --- PULSANTE TARGA IP55 BIANCO | PZ | 126 | € 27,25 | 3433,51 |
| AAA8915 | BTI | 2659N | CITOFOFONIA --- GRUPPO FONICO | PZ | 7 | € 66,79 | 467,56 |
| AAA1520 | BTI | 331110 | SFERA --- SCATOLA + TELAIO DA 1 MODULO | PZ | 36 | € 22,34 | 804,09 |
| AAA1521 | BTI | 331120 | SFERA --- SCATOLA + TELAIO DA 2 MODULI | PZ | 3 | € 26,67 | 80,00 |
| AAA1522 | BTI | 331130 | SFERA --- SCATOLA + TELAIO DA 3 MODULI | PZ | 11 | € 33,44 | 367,86 |
| AAA490 | BTI | 331211 | SFERA --- CORNICE 1 MODULO ALLMETALL | PZ | 28 | € 23,59 | 660,54 |
| AAA1775 | BTI | 331213 | SFERA --- CORNICE 1 MODULO ALUGRAY | PZ | 1 | € 26,38 | 26,38 |
| AAA8916 | BTI | 331223 | SFERA --- CORNICE 2 MODULI ALUGRAY | PZ | 1 | € 37,53 | 37,53 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA1770 | BTI | 331391 | SFERA --- CONTENITORE FUORI MURO 9 MODULI | PZ | 2 | € 270,97 | 541,95 |
| AAA1523 | BTI | 331411 | SFERA --- TETTO ANTIPIOGGIA PER 1 MODULO | PZ | 2 | € 43,52 | 87,04 |
| AAA1525 | BTI | 331431 | SFERA --- TETTO ANTIPIOGGIA PER 3 MODULI | PZ | 2 | € 58,50 | 117,00 |
| AAA1526 | BTI | 331711 | SFERA --- SCATOLA+CORNICE/TELAIO DA 1 MODULO | PZ | 3 | € 34,99 | 104,97 |
| AAA1528 | BTI | 331731 | SFERA --- SCATOLA+CORNICE/TELAIO DA 3 MODULI | PZ | 9 | € 29,75 | 267,78 |
| AAA1496 | BTI | 332101 | SFERA --- FRONTALE PORTER ALLMETALL | PZ | 4 | € 22,23 | 88,93 |
| AAA1529 | BTI | 332111 | SFERA --- FRONTALE PORTER 1 PULS ALLMETALL | PZ | 24 | € 27,36 | 656,75 |
| AAA1530 | BTI | 332121 | SFERA --- FRONTALE PORTER 2 PULS ALLMETALL | PZ | 1 | € 30,05 | 30,05 |
| AAA1497 | BTI | 332201 | SFERA --- FRONTALE TARGA ALLMETALL | PZ | 5 | € 14,27 | 71,34 |
| AAA1531 | BTI | 332231 | SFERA --- FRONTALE CON 3 PULSANTI ALLMETALL | PZ | 28 | € 16,27 | 455,46 |
| AAA1532 | BTI | 332241 | SFERA --- FRONTALE CON 4 PULSANTI ALLMETALL | PZ | 7 | € 18,15 | 127,07 |
| AAA57540 | BTI | 332461 | FRONTALE CON 3 DOPPI PULSANTI ALLUM. | PZ | 9 | € 28,31 | 254,82 |
| AAA57541 | BTI | 332481 | FRONTALE CON 4 DOPPI PULSANTI ALLUM. | PZ | 8 | € 31,61 | 252,89 |
| AAA5637 | BTI | 332511 | FRONTALE TELECAMERA ORIENTABILE ALLMETAL | PZ | 1 | € 26,90 | 26,90 |
| AAA33203 | BTI | 332513 | FRONTALE TELECAMERA ORIENTABILE ALUGRAY | PZ | 1 | € 30,37 | 30,37 |
| AAA1534 | BTI | 332651 | SFERA --- FRONTALE CODE LOCK ALLMETALL | PZ | 23 | € 56,25 | 1293,83 |
| AAA14474 | BTI | 332700 | MODULO FONICO ANALOGICO 6 PULSANTI | PZ | 24 | € 59,85 | 1436,30 |
| AAA14983 | BTI | 332704 | MODULO 10 PULSANTI ANALOGICO | PZ | 40 | € 29,64 | 1185,77 |
| AAA14472 | BTI | 332710 | SCATOLA DA INCASSO | PZ | 8 | € 7,20 | 57,56 |
| AAA14479 | BTI | 332713 | PULSANTE LARGO 2 MODULI | PZ | 16 | € 3,76 | 60,23 |
| AAA14984 | BTI | 332714 | MODULO TARGA | PZ | 4 | € 9,70 | 38,82 |
| AAA14455 | BTI | 332715 | FALSO MODULO | PZ | 21 | € 1,58 | 33,19 |
| AAA14476 | BTI | 332718 | MINISFERA --- CONTATTO PER PULSANTE ANALOGIC | PZ | 11 | € 1,60 | 17,59 |
| AAA14456 | BTI | 332721 | CORNICE IN ALLUMINIO | PZ | 5 | € 25,07 | 125,35 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|--------|---|----|----|----------|---------|
| AAA34920 | BTI | 332733 | MINISFERA --- GRIGLIA AUDIO COLOR GRIGIO SERA | PZ | 3 | € 5,28 | 15,84 |
| AAA14475 | BTI | 332801 | MINISFERA --- P E AUDIO ANALOGICO MONOBLOCC | PZ | 2 | € 78,52 | 157,03 |
| AAA1535 | BTI | 332951 | SFERA --- FRONTALE CIECO ALLMETALL | PZ | 4 | € 13,31 | 53,24 |
| AAA1513 | BTI | 334002 | PIVOT --- CITOFONO COMPLETO DI STAFFA | PZ | 18 | € 43,73 | 787,22 |
| AAA57205 | BTI | 334004 | CITOFONO PIVOT TECH | PZ | 3 | € 35,35 | 106,05 |
| AAA1515 | BTI | 334102 | PIVOT --- VIDEOCITOFONO COMPLETO DI STAFFA | PZ | 2 | € 501,64 | 1003,29 |
| AAA1514 | BTI | 334202 | SPRINT --- CITOFONO | PZ | 2 | € 19,61 | 39,23 |
| AAA12065 | BTI | 334332 | SPRINT --- VIDEOCITOFONO DA INCASSO | PZ | 4 | € 165,41 | 661,65 |
| AAA30884 | BTI | 334342 | VIDEOCITOFONIA --- VIDEO SPRINT PIATTO | PZ | 1 | € 221,09 | 221,09 |
| AAA21693 | BTI | 334514 | VIVAVOCE LIGHT TECH 4 MODULI | PZ | 1 | € 118,40 | 118,40 |
| AAA38324 | BTI | 334704 | AUDIO SWING ANALOGICO BIANCO | PZ | 8 | € 36,99 | 295,89 |
| AAA28616 | BTI | 334804 | VIDEO SWING ANALOGICO BIANCO | PZ | 8 | € 342,18 | 2737,41 |
| AAA1178 | BTI | 335012 | TELEFONO PIVOT STANDARD 140MM.BIANCO | PZ | 1 | € 38,94 | 38,94 |
| AAA31022 | BTI | 335124 | SEZIONE VIDEO A COLORI PIVOT TECH | PZ | 1 | € 552,70 | 552,70 |
| AAA9935 | BTI | 335902 | MODULO FONICO PER PABX ART 335828 | PZ | 1 | € 177,77 | 177,77 |
| AAA4151 | BTI | 335910 | INTERFACCIA CITOFONICA | PZ | 2 | € 135,90 | 271,80 |
| AAA4601 | BTI | 335912 | MODULO ESPANSIONE 4 DERIVATI | PZ | 1 | € 110,05 | 110,05 |
| AAA23296 | BTI | 335916 | MODULO ESPANSIONE 4 RELE' | PZ | 1 | € 105,81 | 105,81 |
| AAA27254 | BTI | 335918 | DISTRIBUTORE VIDEO | PZ | 1 | € 698,05 | 698,05 |
| AAA5098 | BTI | 335921 | CAVO COLLEGAMENTO MODULI CENTRALINO 3358 | PZ | 2 | € 18,71 | 37,42 |
| AAA1500 | BTI | 336010 | ALIMENTATORE IMP DIGITALI E VIDEO ANALOGICI | PZ | 1 | € 251,04 | 251,04 |
| AAA63398 | BTI | 336030 | ALIMENTATORE AUDIO VIDEO BATTERIA TAMPONE | PZ | 2 | € 303,66 | 607,32 |
| AAA1501 | BTI | 336200 | RELE' INTERCOM | PZ | 5 | € 99,39 | 496,96 |
| AAA9665 | BTI | 336230 | RELE' LUCI---SCALE | PZ | 2 | € 114,17 | 228,34 |
| AAA1509 | BTI | 336320 | ACCESSORIO TELECAMERA IMPIANTI ANALOGICI | PZ | 2 | € 23,80 | 47,61 |
| AAA9234 | BTI | 336803 | CAVO VIDEOCITOFONICO | PZ | 2 | € 23,02 | 46,04 |
| AAA1510 | BTI | 336810 | DERIVATORE VIDEO PER SCATOLA TONDA | PZ | 4 | € 39,51 | 158,05 |
| AAA25162 | BTI | 336850 | DERIVATORE VIDEO PER MONITOR CONTEMPORAN | PZ | 2 | € 144,44 | 288,87 |
| AAA14842 | BTI | 336910 | SUONERIA SUPPLEMENTARE | PZ | 2 | € 22,98 | 45,95 |
| AAA20791 | BTI | 336983 | PRESA 8 VIE LIVING INTERNATIONAL | PZ | 2 | € 24,71 | 49,42 |
| AAA25726 | BTI | 337102 | PIVOT --- SUPPORTO DA TAVOLO 70MM | PZ | 1 | € 16,16 | 16,16 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA9840 | BTI | 337122 | PIVOT --- SUPPORTO DA TAVOLO BIANCO 210MM | PZ | 1 | € 37,61 | 37,61 |
| AAA8792 | BTI | 337150 | PIVOT --- STAFFA METALLICA 140MM | PZ | 1 | € 14,87 | 14,87 |
| AAA34470 | BTI | 337160 | PIVOT --- STAFFA METALLICA 210MM | PZ | 2 | € 17,65 | 35,30 |
| AAA12081 | BTI | 337230 | SPRINT --- STAFFA CON MORSETTO VIDEOCITOFONO | PZ | 1 | € 10,44 | 10,44 |
| AAA14564 | BTI | 337232 | SPRINT --- CORNICE INSTALLAZIONE SUPERFICIALE | PZ | 5 | € 22,22 | 111,08 |
| AAA1544 | BTI | 337310 | INTERFACCIA PER PBX | PZ | 2 | € 23,42 | 46,85 |
| AAA8976 | BTI | 337411 | SPRINT --- SCHEDA INTERCOMUNICAZIONE | PZ | 4 | € 5,36 | 21,45 |
| AAA1504 | BTI | 337430 | SPRINT --- PULSANTE AGGIUNTIVO | PZ | 1 | € 3,28 | 3,28 |
| AAA8977 | BTI | 337512 | PIVOT --- BLOCCHETTO 4 PULSANTI AGGIUNTIVI | PZ | 11 | € 33,65 | 370,13 |
| AAA5639 | BTI | 342150 | SFERA MODULO PORTER 2 FILI MAX 26 INTERNI | PZ | 2 | € 121,19 | 242,38 |
| AAA1537 | BTI | 342200 | SFERA --- MODULO TARGA DIGITALE | PZ | 5 | € 46,06 | 230,31 |
| AAA1538 | BTI | 342240 | SFERA --- MODULO 4 PULSANTI DIGITALE | PZ | 1 | € 54,69 | 54,69 |
| AAA60206 | BTI | 342471 | FRONTALE SFERA AUDIO---VIDEO ALLMETAL 1 TASTO | PZ | 5 | € 26,02 | 130,08 |
| AAA57538 | BTI | 342481 | FRONTALE SFERA AUDIO---VIDEO ALLMETAL 2 TASTI | PZ | 1 | € 28,68 | 28,68 |
| AAA57537 | BTI | 342560 | MODULO SFERA AUDIO VIDEO 2 FILI | PZ | 1 | € 601,59 | 601,59 |
| AAA1620 | BTI | 342610 | SFERA --- MODULO TASTIERA DECADICA NUMERICA | PZ | 2 | € 197,13 | 394,26 |
| AAA14477 | BTI | 342702 | MODULO FONICO DIGITALE 2 FILI 6 PULSANTI | PZ | 4 | € 165,09 | 660,35 |
| AAA14985 | BTI | 342704 | MODULO 10 PULSANTI DIGITALE | PZ | 4 | € 78,75 | 314,98 |
| AAA16861 | BTI | 342708 | MODULO AUDIO VIDEO 2 FILI 4 PULSANTI | PZ | 1 | € 832,22 | 832,22 |
| AAA37482 | BTI | 342911 | AUDIO 2 FILI ALLUMINIO 1 PULSANTE | PZ | 7 | € 189,52 | 1326,62 |
| AAA8794 | BTI | 344002 | PIVOT --- CENTRALINO DI PORTINERIA | PZ | 4 | € 779,28 | 3117,10 |
| AAA39728 | BTI | 344034 | AUDIO PIVOT 2 FILI TECH | PZ | 2 | € 98,90 | 197,80 |
| AAA12084 | BTI | 344102 | VIDEOCITOFONO PIVOT 2 FILI IMPIAN DIGITALI | PZ | 4 | € 563,03 | 2252,11 |
| AAA32295 | BTI | 344104 | VIDEO PIVOT 2 FILI TECH | PZ | 1 | € 477,43 | 477,43 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA29161 | BTI | 344124 | VIDEOCITOFONO PIVOT 2 FILI A COLORI TECH | PZ | 2 | € 622,40 | 1244,80 |
| AAA48956 | BTI | 344162 | POLYX VIDEO DISPLAY | PZ | 1 | € 557,67 | 557,67 |
| AAA5640 | BTI | 344202 | SPRINT --- CITOFONO 2 FILI | PZ | 4 | € 40,94 | 163,74 |
| AAA80335 | BTI | 344400 | VIDEO DISPLAY L&L | PZ | 5 | € 433,37 | 2166,85 |
| AAA80338 | BTI | 344411 | MOSTRINA VIDEO DISPLAY L&L TECH | PZ | 1 | € 15,75 | 15,75 |
| AAA80337 | BTI | 344412 | MOSTRINA VIDEO DISPLAY L&L ANTRACITE | PZ | 3 | € 15,76 | 47,27 |
| AAA39156 | BTI | 344824 | VIDEO SWING BIANCO 2 FILI A COLORI | PZ | 8 | € 244,37 | 1954,93 |
| AAA75245 | BTI | 344832 | VIDEO SWING BASE 2 FILI | PZ | 9 | € 155,15 | 1396,36 |
| AAA5642 | BTI | 346000 | ALIMENTATORE 2 FILI MAX 100 POSTI INTERNI | PZ | 1 | € 197,54 | 197,54 |
| AAA8980 | BTI | 346010 | ALIMENTATORE 2 FILI 0,5A | PZ | 1 | € 85,55 | 85,55 |
| AAA65806 | BTI | 346020 | ALIMENTATORE SUPPLEMENTARE 2DIN 230V | PZ | 7 | € 70,19 | 491,30 |
| AAA1505 | BTI | 346120 | DERIVATORE DI PIANO AUDIO DIGITALE | PZ | 2 | € 97,14 | 194,28 |
| AAA25944 | BTI | 346150 | INTERFACCIA MONTANTE 8/2 FILI | PZ | 1 | € 342,68 | 342,68 |
| AAA17137 | BTI | 346180 | DERIVATORE DI MONTANTE RIPROPAGATORE SCS | PZ | 7 | € 206,34 | 1444,38 |
| AAA1507 | BTI | 346200 | ATTUATORE RELE' | PZ | 1 | € 146,22 | 146,22 |
| AAA53853 | BTI | 346250 | RELE' SUPPLEMENTARE | PZ | 2 | € 34,76 | 69,53 |
| AAA37069 | BTI | 346800 | SCHEDA ESCLUSIONE CHIAMATA SPRINT 2 FILI | PZ | 18 | € 18,74 | 337,29 |
| AAA23870 | BTI | 346810 | INTERFACCIA 2 FILI/ CENTRALINI PBX | PZ | 1 | € 203,81 | 203,81 |
| AAA12085 | BTI | 346812 | ACCESSORIO 4 PULSANTI PIVOT 2 FILI | PZ | 8 | € 56,39 | 451,15 |
| AAA37204 | BTI | 346841 | VIDEOCITOFONIA --- DERIVATORE DI PIANO 2 FILI | PZ | 2 | € 41,23 | 82,46 |
| AAA41011 | BTI | 346851 | MODULO ESPANSIONE IMPIANTO 2 FILI | PZ | 2 | € 193,95 | 387,91 |
| AAA44121 | BTI | 346860 | DERIVATORE PIANO CONCENTRATORE VIDEO DIGIT | PZ | 10 | € 143,51 | 1435,15 |
| AAA1508 | BTI | 346902 | CAVO CONNESSIONE MODULO PULSANTI | PZ | 1 | € 21,02 | 21,02 |
| AAA1143 | BTI | 346910 | CONFIGURATORI N 0 (CONFEZIONE DA 10 PEZZI) | PZ | 1 | € 8,04 | 8,04 |
| AAA664 | BTI | 346913 | CONFIGURATORI N 3 (CONFEZIONE DA 10 PEZZI) | PZ | 1 | € 8,04 | 8,04 |
| AAA665 | BTI | 346914 | CONFIGURATORI N 4 (CONFEZIONE DA 10 PEZZI) | PZ | 8 | € 8,04 | 64,32 |
| AAA1543 | BTI | 346980 | DERIVATORE MONTANTI INDIPENDENTI | PZ | 1 | € 79,40 | 79,40 |
| AAA28475 | BTI | 347400 | INTERFACCIA COASSIALE / 2FILI | PZ | 2 | € 161,10 | 322,20 |
| AAA58613 | BTI | 348220 | CONTROLLO ACCESSI --- BADGE BITECNOLOGIA | PZ | 10 | € 111,09 | 1110,94 |
| AAA37724 | BTI | 349210 | AXOLUTE --- CORNICE VIDEO STATION ALLUMINIO | PZ | 1 | € 65,59 | 65,59 |
| AAA33123 | BTI | 349211 | AXOLUTE --- CORNICE VIDEO STATION KRISTALL | PZ | 1 | € 102,63 | 102,63 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA33650 | BTI | 3499 | SCS --- TERMINATORE LINEA | PZ | 5 | € 9,21 | 46,03 |
| AAA23364 | BTI | 3500 | LIVING INT --- CENTRALE/COMUNICATORE ANTIFUR | PZ | 1 | € 264,33 | 264,33 |
| AAA83875 | BTI | 350010 | SCATOLA DA INCASSO 1 MODULO | PZ | 2 | € 5,85 | 11,70 |
| AAA83876 | BTI | 350020 | SCATOLA DA INCASSO 2 MODULI | PZ | 5 | € 8,45 | 42,25 |
| AAA83877 | BTI | 350211 | SUPPORTO 1 MODULO ALLMETAL | PZ | 3 | € 28,60 | 85,80 |
| AAA83878 | BTI | 350221 | SUPPORTO 2 MODULI ALLMETAL | PZ | 5 | € 33,80 | 169,00 |
| AAA1136 | BTI | 3505/12 | LIVING --- PILA 12V 12AH SIRENA ANTIFURTO | PZ | 1 | € 81,68 | 81,68 |
| AAA39457 | BTI | 3514 | LIVING INT --- CONTATTO A FUNE PER TAPPARELLE | PZ | 1 | € 9,55 | 9,55 |
| AAA57102 | BTI | 368415 | KIT VIDEOCONTROLLO DA ESTERNO | PZ | 1 | € 931,94 | 931,94 |
| AAA57359 | BTI | 3750 | FLATWALL --- FONDO DA INCASSO PER MURATURA | PZ | 1 | € 207,13 | 207,13 |
| AAA60695 | BTI | 3757 | FLATWALL --- PANNELLO COPRIFORO BIANCO H300M | PZ | 1 | € 21,23 | 21,23 |
| AAA16864 | BTI | 391468 | SELETTORE CICLICO 2 INGRESSI | PZ | 2 | € 212,24 | 424,48 |
| AAA17006 | BTI | 391614 | VIDEOCONTROLLO --- TELECAMERA 2MOD LIGHT TE | PZ | 1 | € 536,05 | 536,05 |
| AAA49995 | BTI | 391657 | TELECAMERA LIVING 2 FILI A COLORI | PZ | 1 | € 396,07 | 396,07 |
| AAA49996 | BTI | 391661 | TELECAMERA AXOLUTE A COLORI 2 FILI CHIARA | PZ | 1 | € 522,51 | 522,51 |
| AAA14908 | BTI | 392100 | SEGNALAZ LUMINOSA --- ALIMENTATORE 230/12VC | PZ | 8 | € 101,18 | 809,48 |
| AAA10787 | BTI | 392121 | SEGNALAZIONE --- 4 MICROCODIFICHE PULSANTI | PZ | 17 | € 12,66 | 215,22 |
| AAA61835 | BTI | 4060 | LIVING CENTRALE ALLARMI | PZ | 1 | € 185,90 | 185,90 |
| AAA61836 | BTI | 4063 | LIVING RILEVATO ANTIFURTO | PZ | 2 | € 76,05 | 152,10 |
| AAA6510 | BTI | 4410 | OROLOGIO LIVING | PZ | 1 | € 60,08 | 60,08 |
| AAA61791 | BTI | 4432N | 4432N LIVING RILEVATORE | PZ | 2 | € 42,25 | 84,50 |
| AAA61833 | BTI | 4440 | 4440 LIVING PRESA UNEL 2P+T | PZ | 40 | € 14,37 | 574,60 |
| AAA61829 | BTI | 4470 | LIVING TELECOMANDO DA INC | PZ | 1 | € 33,80 | 33,80 |
| AAA60174 | BTI | 4505/1 | LIVING --- PULSANTE NC 1P 10A | PZ | 327 | € 5,13 | 1676,66 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|---|----|-----|---------|---------|
| AAA61792 | BTI | 4507 | LIVING INTERRUETTORE 2P 16 | PZ | 8 | € 21,97 | 175,76 |
| AAA61793 | BTI | 4507D | LIVING DEVIATORE 1P 16A | PZ | 20 | € 16,90 | 338,00 |
| AAA32804 | BTI | 4509N | LIVING --- USCITA CON FORO DIAMETRO 9,5MM | PZ | 280 | € 0,92 | 258,47 |
| AAA7463 | BTI | 4514 | LIVING --- PRESA SICURA MAGNETOTERM 2P+T 10A | PZ | 2 | € 31,52 | 63,04 |
| AAA61838 | BTI | 4515 | LIVING PRESA 2P+T 10A | PZ | 3 | € 10,99 | 32,96 |
| AAA1833 | BTI | 4519 | LIVING --- PRESA 2P+T 16A | PZ | 220 | € 2,91 | 639,96 |
| AAA61794 | BTI | 4520 | LIVING PRESA MIGNON 2P 24 | PZ | 12 | € 5,92 | 70,98 |
| AAA7518 | BTI | 4521 | LIVING --- PRESA TELEFONICA CON INTERR LINEA | PZ | 43 | € 6,52 | 280,18 |
| AAA62962 | BTI | 4521S | LIVING --- PRESA TELEFONICA | PZ | 53 | € 10,64 | 563,88 |
| AAA61795 | BTI | 4523 | LIVING PRESA 2P+T 10A+S | PZ | 70 | € 6,42 | 449,54 |
| AAA61796 | BTI | 4525 | 4525 PRESA EUROAMERIC | PZ | 10 | € 7,61 | 76,05 |
| AAA35429 | BTI | 4531 | LIVING --- SUONERIA BRONZO 12VAC 5VA | PZ | 6 | € 11,86 | 71,17 |
| AAA61797 | BTI | 4534 | SUONERIA 127VCA 8VA | PZ | 5 | € 20,28 | 101,40 |
| AAA242 | BTI | 4540 | LIVING --- PRESA SICURA SALVAVITA 2P+T 16A | PZ | 4 | € 64,21 | 256,85 |
| AAA7095 | BTI | 4548 | LIVING --- RONZATORE 220VAC 5VA | PZ | 5 | € 17,09 | 85,45 |
| AAA63032 | BTI | 4557R | LIVING---PULSAN+PORTALAM.24V ROS | PZ | 47 | € 5,34 | 250,83 |
| AAA63018 | BTI | 4560V | LIVING---PORTALAMPADA 24V VERDE | PZ | 61 | € 4,10 | 250,31 |
| AAA7089 | BTI | 4588 | LIVING --- PORTAFUSIBILE CON FUSIBILE 15A | PZ | 69 | € 6,05 | 417,48 |
| AAA17931 | BTI | 4643 | LIVING --- RELE' CICLICO 24VAC 10A | PZ | 1 | € 42,25 | 42,25 |
| AAA33600 | BTI | 4679 | LIVING --- PREDISPOSITORE A JACK 48V 10A | PZ | 22 | € 5,51 | 121,17 |
| AAA399 | BTI | 4681 | LIVING --- DIMMER 220V 100/500W A MANOPOLA | PZ | 5 | € 10,22 | 51,09 |
| AAA12144 | BTI | 4688 | LIVING --- CONNETTORE 8 POLI 24V 3A | PZ | 15 | € 14,92 | 223,76 |
| AAA7135 | BTI | 4704 | LIVING --- SUPPORTO A 4 POSTI | PZ | 26 | € 3,94 | 102,39 |
| AAA7100 | BTI | 4708 | LIVING --- TARGA PORTANOME ILLUMINABILE 24V | PZ | 5 | € 12,26 | 61,28 |
| AAA7213 | BTI | 4713AC | LIVING --- PLACCA A 3 POSTI ACCIAIO | PZ | 1 | € 8,18 | 8,18 |
| AAA1182 | BTI | 4713AM | LIVING --- PLACCA A 3 POSTI AMARANTO | PZ | 1 | € 8,58 | 8,58 |
| AAA7084 | BTI | 4713OR | LIVING --- PLACCA A 3 POSTI COLOR ORO | PZ | 1 | € 13,60 | 13,60 |
| AAA26345 | BTI | 4713PVB | LIVING --- PLACCA 3P PLASTICA VERDE BOSCO | PZ | 6 | € 1,60 | 9,58 |
| AAA61798 | BTI | 4713RS | LIVING PLACCA A 3 POSTI R | PZ | 3 | € 18,59 | 55,77 |
| AAA21018 | BTI | 4714AM | LIVING --- PLACCA A 4 POSTI AMARANTO | PZ | 5 | € 6,89 | 34,44 |
| AAA24074 | BTI | 4714BC | LIVING --- PLACCA A 4 POSTI BLU COBALTO | PZ | 2 | € 6,89 | 13,77 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA43821 | BTI | 4714BE | LIVING --- PLACCA A 4 POSTI BEIGE | PZ | 4 | € 7,37 | 29,47 |
| AAA41481 | BTI | 4714GF | LIVING --- PLACCA A 4 POSTI GRAFITE | PZ | 2 | € 8,18 | 16,36 |
| AAA7413 | BTI | 4714GR | LIVING --- PLACCA A 4 POSTI GRIGIO | PZ | 1 | € 7,37 | 7,37 |
| AAA7453 | BTI | 4714NR | LIVING --- PLACCA A 4 POSTI NERO | PZ | 27 | € 7,37 | 198,96 |
| AAA1792 | BTI | 4714PNR | LIVING --- PLACCA 4P PLASTICA NERO | PZ | 5 | € 1,74 | 8,72 |
| AAA1793 | BTI | 4714PVB | LIVING --- PLACCA 4P PLASTICA VERDE BOSCO | PZ | 6 | € 1,75 | 10,48 |
| AAA586 | BTI | 4714RN | LIVING --- PLACCA A 4 POSTI RADICA DI NOCE | PZ | 13 | € 25,23 | 327,94 |
| AAA495 | BTI | 4714TC | LIVING --- PLACCA A 4 POSTI TITANIO CHIARO | PZ | 3 | € 10,28 | 30,84 |
| AAA61800 | BTI | 4714VB | LIVING PLACCA A 4 POSTI V | PZ | 35 | € 16,90 | 591,50 |
| AAA61801 | BTI | 4716AM | LIVING PLACCA A 6 POSTI A | PZ | 7 | € 8,76 | 61,33 |
| AAA60176 | BTI | 4716BA | LIVING --- PLACCA A 6 POSTI BIANCO | PZ | 105 | € 14,75 | 1548,34 |
| AAA7571 | BTI | 4716BE | LIVING --- PLACCA A 6 POSTI BEIGE | PZ | 1 | € 9,62 | 9,62 |
| AAA10548 | BTI | 4716BR | LIVING --- PLACCA A 6 POSTI BRONZO | PZ | 3 | € 11,58 | 34,75 |
| AAA13379 | BTI | 4716CR | LIVING --- PLACCA A 6 POSTI CROMATA | PZ | 2 | € 14,07 | 28,14 |
| AAA40005 | BTI | 4716GF | LIVING --- PLACCA A 6 POSTI GRAFITE | PZ | 1 | € 11,39 | 11,39 |
| AAA7441 | BTI | 4716GR | LIVING --- PLACCA A 6 POSTI GRIGIO | PZ | 11 | € 10,29 | 113,15 |
| AAA7500 | BTI | 4716NR | LIVING --- PLACCA A 6 POSTI NERO | PZ | 19 | € 10,29 | 195,43 |
| AAA61830 | BTI | 4716VB | LIVING PLACCA A 6 POSTI V | PZ | 1 | € 37,18 | 37,18 |
| AAA7218 | BTI | 4744N | LIVING --- SUPPORTO PRESA STD TEDESCO+2 POSTI | PZ | 221 | € 3,96 | 876,04 |
| AAA32278 | BTI | 4750AL | LIVING --- PLACCA 1 UNEL +1 POSTO ALLUMINIO | PZ | 20 | € 5,86 | 117,29 |
| AAA61802 | BTI | 4750AM | LIVING PLACCA 1 SCHUKO +1 | PZ | 1 | € 15,89 | 15,89 |
| AAA61803 | BTI | 4750BC | LIVING PLACCA 1 SCHUKO +1 | PZ | 3 | € 20,28 | 60,84 |
| AAA61804 | BTI | 4750BL | 4750BL PLAC PR UNEL +1 LIVING | PZ | 19 | € 18,59 | 353,21 |
| AAA13382 | BTI | 4750CR | LIVING --- PLACCA 1 SCHUKO +1 POSTO CROMATA | PZ | 4 | € 7,14 | 28,54 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|------|----------|---------|
| AAA62952 | BTI | 4750GF | LIVING --- PLACCA 1 SCHUKO +1 | PZ | 2 | € 5,91 | 11,81 |
| AAA61805 | BTI | 4750GR | LIVING PLACCA 1 SCHUKO +1 | PZ | 2 | € 15,21 | 30,42 |
| AAA63051 | BTI | 4750NN | LIVING---PLACCA 1 SCHUKO +1 POSTO NICHEL NERO | PZ | 1 | € 4,87 | 4,87 |
| AAA7508 | BTI | 4750NR | LIVING --- PLACCA 1 SCHUKO +1 POSTO NERO | PZ | 85 | € 5,21 | 442,43 |
| AAA61806 | BTI | 4750RS | LIVING PLACCA 1 UNEL +1P | PZ | 1 | € 15,21 | 15,21 |
| AAA13383 | BTI | 4750VB | LIVING---PLACCA 1 SCHUKO +1 POSTO VERDE BOTTI | PZ | 1 | € 4,87 | 4,87 |
| AAA10627 | BTI | 4930/1 | LIVING --- ALIMENTATORE 220/9VDC SELV 1A | PZ | 2 | € 185,62 | 371,24 |
| AAA61827 | BTI | 4951/1 | LIVING PREAMPLIFICATORE D | PZ | 2 | € 59,15 | 118,30 |
| AAA7644 | BTI | 4958 | LIVING --- DIFFUSORE SONORO PER SCATOLA 506 | PZ | 1 | € 74,60 | 74,60 |
| AAA630 | BTI | 4984 | BTNET --- LIVING RJ45 UTP CAT3 A MORSETTO | PZ | 6 | € 7,66 | 45,99 |
| AAA9141 | BTI | 500/00 | MAGIC --- VITE PER SUPPORTI LUNGA 30MM | PZ | 120 | € 0,09 | 11,33 |
| AAA25063 | BTI | 500/2/R | MAGIC --- PLACCA 2P SCATOLA TONDA RESINA | PZ | 1 | € 1,39 | 1,39 |
| AAA14779 | BTI | 500/23/R | MAGIC --- PLACCA 2P SCATOLA TONDA RESINA | PZ | 5 | € 1,38 | 6,91 |
| AAA61807 | BTI | 500/50R | MAGIC SUPPORTO A 2 POSTI | PZ | 40 | € 0,27 | 10,87 |
| AAA85464 | BTI | 5003BOX | MATIX MAGIC---DEVIATORE 1P 16A BOX | PZ | 9 | € 3,28 | 29,50 |
| AAA31006 | BTI | 500S/1 | MAGIC --- SUPPORTO 1P SCATOLA TONDA | PZ | 2 | € 0,40 | 0,79 |
| AAA25062 | BTI | 500S/2 | MAGIC --- SUPPORTO 2 SEPARATI SCATOLA TONDA | PZ | 12 | € 0,40 | 4,75 |
| AAA14781 | BTI | 500S/23 | MAGIC --- SUPPORTO LARGO 2P SCATOLA TONDA | PZ | 21 | € 1,19 | 24,93 |
| AAA7487 | BTI | 5012 | MAGIC --- INVERTITORE 16A | PZ | 9 | € 7,66 | 68,90 |
| AAA7504 | BTI | 5013 | MAGIC --- PULSANTE NO 1P 16A (MARCIA) | PZ | 4 | € 5,15 | 20,60 |
| AAA31847 | BTI | 5015 | MAGIC --- PRESA IRREVERSIBILE 125V 15A | PZ | 39 | € 3,94 | 153,69 |
| AAA61808 | BTI | 501R | MAGIC SUPPORTO A 1 POSTO | PZ | 200 | € 0,27 | 53,08 |
| AAA86978 | BTI | 502/2 | PLACCHE 2P ALLUMINIO | PZ | 70 | € 3,38 | 236,60 |
| AAA7526 | BTI | 5021 | MAGIC --- PRESA TELEFONICA CON INTERR LINEA | PZ | 338 | € 12,14 | 4103,56 |
| AAA63211 | BTI | 5021S | MAGIC --- PRESA TELEFONICA | PZ | 31 | € 11,70 | 362,70 |
| AAA39725 | BTI | 5027 | MAGIC --- INTERRUTTORE 1P 10A A TIRANTE | PZ | 280 | € 11,89 | 3329,73 |
| AAA61809 | BTI | 502R | MAGIC SUPPORTO A 2 POSTI | PZ | 1200 | € 0,59 | 709,80 |
| AAA11250 | BTI | 503/0/R | MAGIC --- PLACCA 3P CIECA RESINA | PZ | 3 | € 1,85 | 5,56 |
| AAA24229 | BTI | 503/1A/R | MAGIC --- PLACCA 1P RESINA | PZ | 17 | € 1,37 | 23,34 |
| AAA19633 | BTI | 503/1BR | MAGIC --- PLACCA CON VITI A 1 POSTO BRONZO | PZ | 148 | € 1,68 | 247,97 |
| AAA7632 | BTI | 503/2 | MAGIC --- PLACCA CON VITI A 2 POSTI OXIDAL | PZ | 123 | € 1,59 | 195,61 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA39808 | BTI | 503/23A/BR | MAGIC --- PLACCA 2P CENTRATI BRONZO | PZ | 1 | € 3,70 | 3,70 |
| AAA19000 | BTI | 503/23A/X | MAGIC --- PLACCA 2P CENTRATI OXIDAL | PZ | 1 | € 3,08 | 3,08 |
| AAA57765 | BTI | 503/2A/AL | MAGIC --- PLACCA 2P ALLUMINIO | PZ | 4 | € 1,47 | 5,86 |
| AAA60630 | BTI | 503/2A/BR | MAGIC --- PLACCA 2P BRONZO | PZ | 8 | € 1,95 | 15,63 |
| AAA24230 | BTI | 503/2A/R | MAGIC --- PLACCA 2P RESINA | PZ | 37 | € 1,37 | 50,80 |
| AAA60631 | BTI | 503/2A/X | MAGIC --- PLACCA 2P OXIDAL | PZ | 14 | € 1,47 | 20,53 |
| AAA19629 | BTI | 503/2BR | MAGIC --- PLACCA CON VITI A 2 POSTI BRONZO | PZ | 80 | € 1,68 | 134,05 |
| AAA7634 | BTI | 503/3 | MAGIC --- PLACCA CON VITI A 3 POSTI OXIDAL | PZ | 199 | € 1,59 | 316,45 |
| AAA45924 | BTI | 503/3/AL | MAGIC --- PLACCA 3P ALLUMINIO | PZ | 11 | € 1,49 | 16,38 |
| AAA16339 | BTI | 503/3/BR | MAGIC --- PLACCA 3P BRONZO | PZ | 1 | € 1,98 | 1,98 |
| AAA10987 | BTI | 503/3/X | MAGIC --- PLACCA 3P OXIDAL | PZ | 9 | € 1,49 | 13,40 |
| AAA39794 | BTI | 503/3A/AL | MAGIC --- PLACCA 3P ALLUMINIO | PZ | 3 | € 1,46 | 4,39 |
| AAA10977 | BTI | 503/3A/R | MAGIC --- PLACCA 3P RESINA | PZ | 41 | € 1,37 | 56,29 |
| AAA10976 | BTI | 503/3A/X | MAGIC --- PLACCA 3P OXIDAL | PZ | 12 | € 1,47 | 17,59 |
| AAA19630 | BTI | 503/3BR | MAGIC --- PLACCA CON VITI A 3 POSTI BRONZO | PZ | 168 | € 1,68 | 281,48 |
| AAA8038 | BTI | 503/40NB | MAGIC---PLACCA 1 MOD QUADRO BRON | PZ | 20 | € 1,55 | 31,03 |
| AAA8039 | BTI | 503/41NB | MAGIC---PLACCA 1 MOD QUAD+1 BRO | PZ | 96 | € 1,55 | 148,94 |
| AAA8040 | BTI | 503/41NX | MAGIC---PLACCA 1MOD QUAD+1 OXID | PZ | 345 | € 1,69 | 583,05 |
| AAA551 | BTI | 5031N | MAGIC --- SUONERIA BRONZO 12VAC 8VA | PZ | 8 | € 10,88 | 87,00 |
| AAA61810 | BTI | 5034 | 5034 SUON BRONZO 127V 8VA | PZ | 78 | € 14,37 | 1120,47 |
| AAA63129 | BTI | 503DE | SCATOLE --- SEPARATORE INTERNO | PZ | 800 | € 0,12 | 96,08 |
| AAA17232 | BTI | 504/4/BR | MAGIC --- PLACCA 4P BRONZO | PZ | 2 | € 5,27 | 10,55 |
| AAA12328 | BTI | 504/4/X | MAGIC --- PLACCA 4P OXIDAL | PZ | 2 | € 3,94 | 7,88 |
| AAA8690 | BTI | 504/42NR | PLACCA 2 APP.QUADRO | PZ | 170 | € 3,17 | 539,68 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|-----|---------|---------|
| AAA499 | BTI | 504/42NX | MAGIC---PLACCA 2 MOD.QUAD.OXIDAL | PZ | 59 | € 2,75 | 161,99 |
| AAA1147 | BTI | 504/43NX | MAGIC---PLACCA 1QUADRO + 2NORM | PZ | 32 | € 1,71 | 54,60 |
| AAA40234 | BTI | 504/4A/AL | MAGIC --- PLACCA 4P ALLUMINIO | PZ | 1 | € 3,89 | 3,89 |
| AAA10991 | BTI | 504/4A/R | MAGIC --- PLACCA 4P RESINA | PZ | 5 | € 2,56 | 12,79 |
| AAA12283 | BTI | 5045N | MAGIC --- RONZATORE 12VAC 5VA | PZ | 7 | € 7,98 | 55,87 |
| AAA7891 | BTI | 5048N | MAGIC --- RONZATORE 220VAC | PZ | 7 | € 10,89 | 76,24 |
| AAA60724 | BTI | 5050 | MAGIC --- RONZATORE 12VDC 8W | PZ | 49 | € 10,76 | 527,20 |
| AAA60480 | BTI | 5051 | MAGIC --- RONZATORE 24VDC 8W | PZ | 79 | € 11,88 | 938,83 |
| AAA60527 | BTI | 5057A | MAGIC --- PULSANTE + PORTALAMPADA 24V ARANC | PZ | 10 | € 5,21 | 52,05 |
| AAA44944 | BTI | 5057R | MAGIC --- PULSANTE + PORTALAMPADA 24V ROSSO | PZ | 197 | € 5,79 | 1140,00 |
| AAA60528 | BTI | 5057V | MAGIC --- PULSANTE + PORTALAMPADA 24V VERDE | PZ | 50 | € 5,20 | 260,25 |
| AAA60626 | BTI | 5058 | MAGIC --- PULSANTE + RONZATORE 12VAC | PZ | 156 | € 10,24 | 1597,33 |
| AAA60627 | BTI | 5059 | MAGIC --- PULSANTE + RONZATORE 24VAC | PZ | 140 | € 11,23 | 1572,51 |
| AAA7998 | BTI | 505E | SCATOLE --- DA INCASSO A 5 POSTI | PZ | 30 | € 2,27 | 67,95 |
| AAA86987 | BTI | 506/14R | PLACCA MAGIC RESINA | PZ | 26 | € 3,38 | 87,88 |
| AAA86979 | BTI | 506/16B | PLACCA 6P BRONZO | PZ | 10 | € 5,07 | 50,70 |
| AAA8044 | BTI | 506/6 | MAGIC --- PLACCA CON VITI A 6 POSTI OXIDAL | PZ | 18 | € 10,71 | 192,74 |
| AAA60526 | BTI | 5060/1 | MAGIC --- PORTALAMPADA 24V OPALINO | PZ | 57 | € 4,76 | 271,48 |
| AAA7330 | BTI | 5060B | MAGIC --- PORTALAMPADA 24V TRASPARENTE | PZ | 2 | € 3,77 | 7,54 |
| AAA37187 | BTI | 5061R | MAGIC --- PORTALAMPADA CON LAMPADA ROSSA 2 | PZ | 42 | € 8,97 | 376,62 |
| AAA247 | BTI | 5062B | MAGIC --- 2 PORTALAMPADA 24V ARANCIO/TRASPA | PZ | 209 | € 4,63 | 967,86 |
| AAA20851 | BTI | 5062R | MAGIC --- 2 PORTALAMPADA 24V ARANCIO/TRASPA | PZ | 20 | € 6,86 | 137,28 |
| AAA60531 | BTI | 5064V | MAGIC --- 2 PORTALAMPADA 24V ROSSO/VERDE | PZ | 30 | € 4,63 | 138,94 |
| AAA26602 | BTI | 5065R | MAGIC --- PORTALAMP ROSSO + RONZATORE 24VAC | PZ | 152 | € 10,81 | 1642,47 |
| AAA11339 | BTI | 506L/6/R | MAGIC --- PLACCA 6P RESINA | PZ | 3 | € 2,65 | 7,94 |
| AAA11251 | BTI | 506L/6/X | MAGIC --- PLACCA 6P OXIDAL | PZ | 2 | € 4,26 | 8,52 |
| AAA44495 | BTI | 506L/6A/AL | MAGIC --- PLACCA 6P ALLUMINIO | PZ | 1 | € 4,21 | 4,21 |
| AAA15109 | BTI | 506L/6A/R | MAGIC --- PLACCA 6P RESINA | PZ | 4 | € 2,62 | 10,49 |
| AAA17578 | BTI | 506L/6A/X | MAGIC --- PLACCA 6P OXIDAL | PZ | 1 | € 4,21 | 4,21 |
| AAA8086 | BTI | 506R | MAGIC --- SUPPORTO A 6 POSTI MODULO 506 | PZ | 463 | € 2,61 | 1207,64 |
| AAA60529 | BTI | 5070B | MAGIC --- PORTALAMP 24V SPORGENTE TRASPAREN | PZ | 10 | € 2,93 | 29,32 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA34882 | BTI | 5070R | MAGIC --- PORTALAMPADA 24V SPORGENTE ROSSO | PZ | 16 | € 2,93 | 46,92 |
| AAA22383 | BTI | 5100 | MAGIC --- PRESA 2P+T 10A DI SICUREZZA | PZ | 81 | € 8,71 | 705,40 |
| AAA33100 | BTI | 510N | SCATOLE --- PER PROFILATI A 1 POSTO MAGIC | PZ | 400 | € 0,74 | 294,76 |
| AAA7417 | BTI | 5113 | MAGIC --- PRESA 2P+T 10A | PZ | 1 | € 2,84 | 2,84 |
| AAA11168 | BTI | 5120 | MAGIC --- PRESA MIGNON 2P 24V 6A | PZ | 466 | € 3,20 | 1492,92 |
| AAA86676 | BTI | 5123 | DEVIATORE A JACK 10A | PZ | 40 | € 16,90 | 676,00 |
| AAA8041 | BTI | 513RN | MAGIC---SUPPORTO PER 1 MOD QUAD | PZ | 157 | € 0,82 | 129,32 |
| AAA12995 | BTI | 5173P | MAGIC --- PRESA TV PASSANTE MASCHIO | PZ | 3 | € 10,99 | 32,97 |
| AAA20627 | BTI | 5180BOX | MAGIC --- PRESA BIPASSO 2P+T 10/16A | PZ | 6 | € 2,23 | 13,38 |
| AAA86675 | BTI | 5224 | INTER.AUTOM. MAGNETOT. 2 MOD. MAGIC | PZ | 43 | € 33,80 | 1453,40 |
| AAA86674 | BTI | 5226 | INTER. AUTOM. MAGNETOT. 2 MOD. MAGIC | PZ | 31 | € 16,90 | 523,90 |
| AAA540 | BTI | 524RN | MAGIC---SUPPORTO 1MOD QUADRO+2P | PZ | 25 | € 0,62 | 15,52 |
| AAA60530 | BTI | 5300 | MAGIC --- PRESA 2P+T 16A DI SICUREZZA | PZ | 366 | € 5,23 | 1913,56 |
| AAA60474 | BTI | 5323 | MAGIC --- RELE' MONOSTABILE PER 5329 | PZ | 11 | € 18,66 | 205,30 |
| AAA86672 | BTI | 5325 | FOTORELE' CON TASTO NUMERATO 24V | PZ | 27 | € 25,35 | 684,45 |
| AAA51576 | BTI | 5329 | MAGIC --- INTERMITTENTE 24VDC | PZ | 10 | € 43,92 | 439,21 |
| AAA342 | BTI | 532RN | SUPPORTO---PER 2 APPARECCHI QUA | PZ | 172 | € 1,14 | 196,27 |
| AAA60488 | BTI | 5367/3X | MAGIC --- PLACCA VERTICALE A 3 POSTI OXIDAL | PZ | 109 | € 1,73 | 188,55 |
| AAA86470 | BTI | 5440/2 | PRESA UNEL 16A | PZ | 913 | € 8,45 | 7714,85 |
| AAA63176 | BTI | 5531 | MAGIC --- SCATOLA DA PARETE IP44 A 3 POSTI | PZ | 8 | € 6,76 | 54,08 |
| AAA63164 | BTI | 5582 | MAGIC --- PORTAPPARECCHI VOLANTE A 2 POSTI | PZ | 20 | € 7,82 | 156,49 |
| AAA86769 | BTI | 5614/X | CENTRALINO INCASSO 24V | PZ | 1 | € 16,90 | 16,90 |
| AAA22764 | BTI | 5622R | MAGIC --- 3 PORTALAMPADA PIANI RESINA | PZ | 12 | € 11,58 | 139,00 |
| AAA13848 | BTI | 5625R | MAGIC --- 3 PORTALAMPADA SPORGENTI RESINA | PZ | 75 | € 3,04 | 228,15 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA60179 | BTI | 5690A | MAGIC --- PLACCA PER SCATOLE 599 699 AVORIO | PZ | 5 | € 26,47 | 132,34 |
| AAA60479 | BTI | 5879 | MAGIC --- RELE' MONOSTABILE 3NC 24VAC | PZ | 20 | € 22,51 | 450,22 |
| AAA60520 | BTI | 5971 | MAGIC --- RELE' MONOSTAB 2NO 2A PER 5853/5855 | PZ | 7 | € 17,13 | 119,89 |
| AAA14766 | BTI | 5972 | MAGIC --- RELE' MONOSTAB 2NO 2A PER 5854/5860 | PZ | 25 | € 25,65 | 641,14 |
| AAA60521 | BTI | 5973 | MAGIC --- CONNETTORE TELEFONICO A 3 COPPIE | PZ | 17 | € 9,35 | 159,03 |
| AAA35122 | BTI | 5974 | BTNET --- LIVING RJ45 UTP CAT3 AMP | PZ | 104 | € 13,70 | 1425,04 |
| AAA11528 | BTI | 5974AT5 | BTNET --- MAGIC RJ45 UTP CAT5E | PZ | 2 | € 10,10 | 20,20 |
| AAA40963 | BTI | 5983 | MAGIC --- CONNETTORE TELEFONICO A 3 COPPIE | PZ | 5 | € 9,18 | 45,88 |
| AAA60483 | BTI | 5999 | MAGIC --- STECCA TASSELLI NUMERATI | PZ | 10 | € 0,61 | 6,09 |
| AAA56917 | BTI | 68860N | MAS --- PIASTRA ASOLATA 600X200 | PZ | 1 | € 32,63 | 32,63 |
| AAA60180 | BTI | 699A | SCATOLE --- DA PARETE A 20 POSTI MAGIC | PZ | 6 | € 5,24 | 31,42 |
| AAA86980 | BTI | 6C2 | CONTATTO AUSILIARIO | PZ | 1 | € 3,38 | 3,38 |
| AAA86981 | BTI | 6SC | CONTATTO + RELE' | PZ | 1 | € 3,38 | 3,38 |
| AAA482 | BTI | 70000A | MAS LAMIERA --- COPPIA SUPPORTI PER DIN35/32 | PZ | 5 | € 5,49 | 27,43 |
| AAA1670 | BTI | 70000C | MAS LAMIERA --- COPPIA SUPPORTI PER CANALINE | PZ | 15 | € 6,13 | 91,95 |
| AAA11334 | BTI | 70000MO | MAS --- SUPPORTO PER MORSETTIERA ORIZZONTALE | PZ | 1 | € 10,09 | 10,09 |
| AAA61811 | BTI | 7018 | 7018 MEGA 125 MOSTRINA | PZ | 6 | € 10,14 | 60,84 |
| AAA22700 | BTI | 70860N | MAS --- PROFILATO DIN35 I=600MM | PZ | 9 | € 8,15 | 73,31 |
| AAA61813 | BTI | 7152N | 7152N MEGA 1600 MOSTRINA | PZ | 10 | € 3,25 | 32,50 |
| AAA61828 | BTI | 7276N | 7276N MEGA 400 CALOTTE | PZ | 8 | € 6,37 | 50,96 |
| AAA484 | BTI | 72861 | MAS LAMIERA --- PROFILATO DIN32 L=850MM | PZ | 4 | € 9,15 | 36,59 |
| AAA43849 | BTI | 72861N | MAS --- PROFILATO DIN32 I=850MM | PZ | 8 | € 14,75 | 118,01 |
| AAA78165 | BTI | 74TN | SUONERIA A TIMPANO 6---12VAC | PZ | 10 | € 11,05 | 110,50 |
| AAA86983 | BTI | 7C2 | CONTATTO AUSILIARIO | PZ | 1 | € 1,69 | 1,69 |
| AAA86982 | BTI | 7M/220 | SGANCIATORE MINIMA TENSIONE | PZ | 1 | € 1,69 | 1,69 |
| AAA86984 | BTI | 7SC | CONTATTO + RELE' | PZ | 1 | € 1,69 | 1,69 |
| AAA86770 | BTI | 8055 | TRASFOR. MONOFASE 220V 12V | PZ | 1 | € 25,35 | 25,35 |
| AAA86670 | BTI | 8101/15 | INT.AUTOMMAGNETOT.UNIPOLARE | PZ | 20 | € 25,35 | 507,00 |
| AAA86671 | BTI | 8101/20 | INT AUTOM. MAGNET. UNIPOL. | PZ | 24 | € 25,35 | 608,40 |
| AAA86669 | BTI | 8101/25 | INT. AUTOM. MAGNET. UNIPOL. | PZ | 24 | € 25,35 | 608,40 |
| AAA1794 | BTI | 81801/64A | MAS HDR --- BASE/TESTATA 600X400 PASSACAVI | PZ | 1 | € 306,04 | 306,04 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA1797 | BTI | 81801/86A | MAS HDR --- BASE/TESTATA 850X600 PASSACAVI | PZ | 1 | € 410,96 | 410,96 |
| AAA85700 | BTI | 81801/86AA | MAS HDR --- BASE/TESTATA | PZ | 7 | € 228,15 | 1597,05 |
| AAA1669 | BTI | 81830AN | MAS LAMIERA --- 2 SUPPORTI MEGATIKER/TIFAST | PZ | 2 | € 9,08 | 18,17 |
| AAA41337 | BTI | 81833/1 | MAS HD LAMIERA --- PIASTRE PER BARRE SINGOLE | PZ | 4 | € 25,65 | 102,62 |
| AAA479 | BTI | 81871 | MAS HDR --- 4 GOLFARI PER SOLLEVAMENTO | PZ | 20 | € 41,01 | 820,19 |
| AAA26855 | BTI | 81873 | MAS HDR --- SET PER AREAZIONE ARMADIO | PZ | 1 | € 10,68 | 10,68 |
| AAA567 | BTI | 81874 | MAS HD LAMIERA ---8 VITI AFFIANCAMENTO ARMA | PZ | 11 | € 4,17 | 45,90 |
| AAA591 | BTI | 81875 | MAS HDR --- GUARNIZIONE PER ARMADI 20M | PZ | 1 | € 49,31 | 49,31 |
| AAA568 | BTI | 81876 | MAS HDR --- PROFILO MONTANTI H=1800 | PZ | 7 | € 16,40 | 114,81 |
| AAA14106 | BTI | 81877/60 | MAS HDR --- SET PROFILI IP30 600X1800 | PZ | 3 | € 25,31 | 75,92 |
| AAA97 | BTI | 81877/80 | MAS HDR --- SET PROFILI IP30 850X1800 | PZ | 4 | € 27,36 | 109,44 |
| AAA8931 | BTI | 81883M8 | MAS HDR --- SET DADO M8 PER SBARRE | PZ | 10 | € 4,57 | 45,68 |
| AAA1694 | BTI | 81890/400 | MAS HDR --- BANDELLA FLESSIBILE 400A | PZ | 4 | € 140,20 | 560,81 |
| AAA358 | BTI | 82000G | MAS MD --- 2 GOLFARI PER SOLLEVAMENTO ARMAD | PZ | 7 | € 14,85 | 103,95 |
| AAA351 | BTI | 82060C | MAS MD --- 2 PANNELLI LATERALI 275X1201 | PZ | 1 | € 68,65 | 68,65 |
| AAA1471 | BTI | 82430V | MAS MD --- PORTA LAMIERA/CRISTALLO 400X600 | PZ | 3 | € 74,21 | 222,62 |
| AAA1466 | BTI | 82432 | MAS MD --- CASSA PARETE LATI CHIUSI 400X600 | PZ | 3 | € 103,53 | 310,59 |
| AAA361 | BTI | 82440V | MAS MD --- PORTA LAMIERA/CRISTALLO 400X800 | PZ | 2 | € 86,17 | 172,35 |
| AAA352 | BTI | 82442 | MAS MD --- CASSA PARETE LATI CHIUSI 400X800 | PZ | 2 | € 117,03 | 234,07 |
| AAA1700 | BTI | 82630V | MAS MD --- PORTA LAMIERA/CRISTALLO 600X600 | PZ | 1 | € 95,76 | 95,76 |
| AAA1472 | BTI | 82640V | MAS MD --- PORTA LAMIERA/CRISTALLO 600X800 | PZ | 1 | € 110,10 | 110,10 |
| AAA1443 | BTI | 82690V | MAS MD --- PORTA LAMIERA/CRISTALLO 600X1800 | PZ | 1 | € 334,70 | 334,70 |
| AAA14108 | BTI | 83640Q | MAS LD --- QUADRO COMPATTO 600X800 | PZ | 4 | € 107,42 | 429,67 |
| AAA8598 | BTI | 8404C | MAS LAMIERA --- CONTENITORE INCASSO 400X800 | PZ | 1 | € 51,70 | 51,70 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA8600 | BTI | 8434G | MAS LAMIERA --- PORTELLO CRISTALLO 400X800 | PZ | 1 | € 73,02 | 73,02 |
| AAA1776 | BTI | 8530CG | MAS LAMIERA --- PANNELLO A CERNIERA 600X200 | PZ | 1 | € 19,99 | 19,99 |
| AAA1763 | BTI | 8530G | MAS LAMIERA --- PANNELLO FISSO 600X200 | PZ | 1 | € 13,28 | 13,28 |
| AAA8002 | BTI | 8531/1TNG | MAS LAMIERA --- PANNELLO PER 1 MEGA 600X400 | PZ | 1 | € 59,91 | 59,91 |
| AAA456 | BTI | 8531/1TSG | MAS LAMIERA --- PANNELLO PER 1 MEGA 600X400 | PZ | 1 | € 57,80 | 57,80 |
| AAA1860 | BTI | 8533/24DGA | MAS LAMIERA --- PANNELLO 24 DIN 600X300 MM | PZ | 2 | € 30,47 | 60,94 |
| AAA510 | BTI | 8550G | MAS LAMIERA---PORT.CRIST.600X600 | PZ | 6 | € 67,08 | 402,46 |
| AAA7712 | BTI | 8551G | PORTA IN VETRO 1000X600 | PZ | 2 | € 135,49 | 270,97 |
| AAA7480 | BTI | 8636G | MAS LAMIERA --- PORTELLO CRISTALLO 600X1200 | PZ | 1 | € 135,20 | 135,20 |
| AAA469 | BTI | 8780/36DGH | MAS LAMIERA --- PANNELLO 36 DIN 850X200 | PZ | 3 | € 34,10 | 102,30 |
| AAA98 | BTI | 8780CG | MAS LAMIERA --- PANNELLO A CERNIERA 850X200 | PZ | 4 | € 24,51 | 98,02 |
| AAA461 | BTI | 8780G | MAS LAMIERA --- PANNELLO FISSO 850X200 | PZ | 2 | € 16,40 | 32,80 |
| AAA635 | BTI | 8781/1TNG | MAS LAMIERA --- PANNELLO PER 1 MEGA 850X400 | PZ | 2 | € 71,12 | 142,23 |
| AAA8601 | BTI | 8783/36DGA | MAS LAMIERA --- PANNELLO 36 DIN 850X300 MM | PZ | 1 | € 38,80 | 38,80 |
| AAA58918 | BTI | 9002S | MAS --- PIASTRA ATT FISSI POST M250 MGT | PZ | 2 | € 33,80 | 67,60 |
| AAA53936 | BTI | 9004S | MAS --- PIASTRA ATT FISSI POST M630 MGT | PZ | 2 | € 38,24 | 76,49 |
| AAA65624 | BTI | 9004SD | MAS --- PIASTRA ATT FISSI POST M630 DIFF | PZ | 4 | € 42,28 | 169,14 |
| AAA71288 | BTI | 9005SD | MAS --- PIASTRA ATT FIX POSTERIORI ME250 DIFF | PZ | 2 | € 39,76 | 79,51 |
| AAA42487 | BTI | 9061T/ME | MAS --- TELAIO ATT FIX POST ME250 L=600 MGT | PZ | 1 | € 102,62 | 102,62 |
| AAA57770 | BTI | 91801/66A | MAS HDX --- BASE TESTA PANN APERTO 600X600MM | PZ | 1 | € 544,72 | 544,72 |
| AAA42462 | BTI | 91811/38 | MAS HDX --- ZOCCOLO 350X850 H 100 MM | PZ | 1 | € 126,16 | 126,16 |
| AAA57773 | BTI | 91811/66 | MAS HDX --- ZOCCOLO 600X600 H 100 MM | PZ | 1 | € 146,69 | 146,69 |
| AAA42488 | BTI | 91830AN | MAS HDX --- COPPIA SUPPORTI PER PIASTRE | PZ | 4 | € 14,65 | 58,61 |
| AAA69588 | BTI | 91833ALP1 | MAS --- PIASTRA COLLEGAMENTO BARRE | PZ | 4 | € 9,04 | 36,15 |
| AAA71004 | BTI | 91850/8SF | MAS --- RIPIANO CHIUSURA FONDO BARRE PROF 85 | PZ | 3 | € 91,66 | 274,98 |
| AAA71008 | BTI | 91850/CT | MAS --- CHIUSURA ALTA X CELLE SEGREG FORMA 4B | PZ | 1 | € 99,57 | 99,57 |
| AAA35750 | BTI | 91860S | MAS --- MANIGLIA GIREVOLE ARMADI | PZ | 1 | € 68,41 | 68,41 |
| AAA42440 | BTI | 91861/30 | MAS HDX --- PANN FRONT 350X1800 CON SERRATUR | PZ | 1 | € 95,30 | 95,30 |
| AAA42452 | BTI | 91865/30LR | MAS HDX --- PORTA PIENA 350X1800 | PZ | 1 | € 234,72 | 234,72 |
| AAA42455 | BTI | 91865/60VR | MAS HDX --- PORTA VETRO 600X1800 | PZ | 1 | € 548,02 | 548,02 |
| AAA62248 | BTI | 91876/10 | MAS HDX --- PROFILO MONTANTI AFFIANC H=2000 | PZ | 3 | € 25,05 | 75,16 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA53621 | BTI | 91877/60 | MAS HDX --- SET PROFILATI X FRONTE 600X1800 | PZ | 1 | € 41,66 | 41,66 |
| AAA52266 | BTI | 91877/80 | MAS HDX --- SET PROFILATI X FRONTE 850X1800 | PZ | 2 | € 44,40 | 88,81 |
| AAA42500 | BTI | 91881/1 | MAS HDX --- PORTASBARRE INTERMEDIO 1 SB/FASE | PZ | 4 | € 66,44 | 265,75 |
| AAA70992 | BTI | 91881/2 | MAS HDX --- PORTASBARRE INTERMEDIO 2 SB/FASE | PZ | 7 | € 84,67 | 592,68 |
| AAA42499 | BTI | 91881/IS | MAS HDX --- ISOLATORE SCALETTA X BARREC 1250A | PZ | 4 | € 70,13 | 280,51 |
| AAA43884 | BTI | 91882/1 | MAS HDX --- PORTASBARRE DI BASE 1 SB/FASE | PZ | 2 | € 67,38 | 134,76 |
| AAA70993 | BTI | 91882/2 | MAS HDX --- PORTASBARRE DI BASE 2 SB/FASE | PZ | 9 | € 84,67 | 762,00 |
| AAA42498 | BTI | 91882/IS | MAS HDX --- ISOLATORE SCALETTA BASE BARRA A C | PZ | 2 | € 71,42 | 142,84 |
| AAA69581 | BTI | 91883M10 | MAS --- DADO SCORREVOLE M10 PER BARRE C ALU | PZ | 100 | € 3,43 | 343,07 |
| AAA69579 | BTI | 91886SLAL | MAS --- SUPPORTO LINEARE BARRE C ALU PASSO 75 | PZ | 10 | € 34,68 | 346,82 |
| AAA71303 | BTI | 91887AL | MAS --- BARRA C ALLUMINIO 800 A | PZ | 7 | € 68,01 | 476,04 |
| AAA69580 | BTI | 91888AL | MAS --- BARRA C ALLUMINIO 1000 A | PZ | 4 | € 99,10 | 396,41 |
| AAA73763 | BTI | 91889AL | MAS --- BARRA C ALLUMINIO 1250 A | PZ | 3 | € 128,22 | 384,66 |
| AAA80842 | BTI | 91893AL | MAS --- BARRA C ALLUMINIO 1750 A | PZ | 6 | € 254,51 | 1527,08 |
| AAA40190 | BTI | 92000M | MAS --- SUPPORTO PER MORSETTIERA VERTICALE | PZ | 33 | € 41,43 | 1367,33 |
| AAA42434 | BTI | 92090C/10 | MAS MDX 800 --- PANNELLI LAT PIENI H=2000 | PZ | 2 | € 174,96 | 349,91 |
| AAA75137 | BTI | 92490BE | MAS MDX 800 --- VANO BARRE ESTERNO H=1800 | PZ | 1 | € 446,77 | 446,77 |
| AAA75138 | BTI | 92490L | MAS MDX 800 --- PORTA VANO ESTERNO H=1800 | PZ | 1 | € 255,27 | 255,27 |
| AAA41529 | BTI | 92600C | MAS --- COPPIA SUPPORTI PER CANALINE L=600 | PZ | 85 | € 10,97 | 932,80 |
| AAA22668 | BTI | 92630Q | MAS MDX --- QUADRO 600X600 | PZ | 2 | € 242,05 | 484,10 |
| AAA22675 | BTI | 92630V | MAS MDX --- PORTA VETRO 600X600 | PZ | 1 | € 185,04 | 185,04 |
| AAA22674 | BTI | 92660Q | MAS MDX --- QUADRO 600X1200 | PZ | 1 | € 361,37 | 361,37 |
| AAA40502 | BTI | 92690V | MAS MDX --- PORTA VETRO 600X1800 | PZ | 5 | € 498,08 | 2490,42 |
| AAA46266 | BTI | 92800C | MAS --- COPPIA SUPPORTI PER CANALINE L=800 | PZ | 115 | € 14,89 | 1712,24 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|---|----|----|----------|---------|
| AAA42495 | BTI | 92890V | MAS MDX --- PORTA VETRO 850X1800 | PZ | 2 | € 597,86 | 1195,73 |
| AAA42429 | BTI | 92893 | MAS MDX 800 --- ARMADIO 850X1800MM | PZ | 1 | € 789,08 | 789,08 |
| AAA42463 | BTI | 93000/6C | MAS --- CANALINE MAS 800 L=600MM | PZ | 4 | € 10,90 | 43,62 |
| AAA42464 | BTI | 93000/8C | MAS --- CANALINE MAS 800 L=850MM | PZ | 20 | € 15,02 | 300,35 |
| AAA61978 | BTI | 93030FPZ | MAS LDX 800 --- FIANCO PARZIALE H=600 | PZ | 1 | € 41,57 | 41,57 |
| AAA61979 | BTI | 93040FPZ | MAS LDX 800 --- FIANCO PARZIALE H=800 | PZ | 1 | € 48,87 | 48,87 |
| AAA42409 | BTI | 93090B | MAS --- KIT VANO BARRE MAS 800 H=1800 | PZ | 1 | € 182,35 | 182,35 |
| AAA32323 | BTI | 93090QB | MAS LDX 400 --- KIT VANO BARRE H=1800 | PZ | 1 | € 149,28 | 149,28 |
| AAA34130 | BTI | 93300PP | MAS LDX 400 --- PIASTRA PASSACAVI VANO EST | PZ | 4 | € 9,24 | 36,94 |
| AAA42421 | BTI | 93470P | MAS --- PANN FRONTALE V BARRE MAS 800 H 1400 | PZ | 2 | € 76,99 | 153,98 |
| AAA42411 | BTI | 93480P | MAS --- PANN FRONTALE V BARRE MAS 800 H 1600 | PZ | 2 | € 82,64 | 165,28 |
| AAA42465 | BTI | 93600/35 | MAS --- GUIDA DIN 35 2 POSIZIONI L=600 | PZ | 10 | € 21,06 | 210,59 |
| AAA61980 | BTI | 93600APZ | MAS LDX 800 --- ANGOLARE PORTE PARZIALI L=600 | PZ | 1 | € 36,98 | 36,98 |
| AAA43073 | BTI | 93600QS | MAS --- SETTO SEPARATORE ORIZZ MAS400 L=600 | PZ | 12 | € 36,35 | 436,24 |
| AAA23702 | BTI | 93630FA | MAS LDX 400 --- FONDO ATTIVO H=600 | PZ | 1 | € 12,22 | 12,22 |
| AAA22708 | BTI | 93630PL | MAS LDX P --- QUADRO 600X600 | PZ | 1 | € 182,77 | 182,77 |
| AAA23703 | BTI | 93630Q | MAS LDX 400 --- QUADRO 600X600 | PZ | 1 | € 155,19 | 155,19 |
| AAA22679 | BTI | 93650FA | MAS LDX 400 --- FONDO ATTIVO H=1000 | PZ | 3 | € 19,27 | 57,80 |
| AAA22690 | BTI | 93660FA | MAS LDX 400 --- FONDO ATTIVO H=1200 | PZ | 1 | € 23,09 | 23,09 |
| AAA22689 | BTI | 93670FA | MAS LDX 400 --- FONDO ATTIVO H=1400 | PZ | 1 | € 26,41 | 26,41 |
| AAA22691 | BTI | 93690FA | MAS LDX 400 --- FONDO ATTIVO H=1800 | PZ | 1 | € 33,65 | 33,65 |
| AAA30004 | BTI | 93690Q/10 | MAS LDX 400 --- ARMADIO 600X2000 | PZ | 3 | € 489,99 | 1469,96 |
| AAA28886 | BTI | 93800C/35 | MAS --- GUIDA DIN 35 2 POSIZIONI L=850 | PZ | 8 | € 22,33 | 178,67 |
| AAA32324 | BTI | 93800PP | MAS LDX 800 --- PIASTRA PASSACAVI L850 | PZ | 16 | € 27,96 | 447,34 |
| AAA41532 | BTI | 93800QS | MAS --- SETTO SEPARATORE ORIZZ MAS400 L=850 | PZ | 7 | € 40,51 | 283,60 |
| AAA42419 | BTI | 93890 | MAS LDX 800 --- ARMADIO 850X1800 ITA | PZ | 1 | € 770,81 | 770,81 |
| AAA42420 | BTI | 93890/10 | MAS LDX 800 --- ARMADIO 850X2000 | PZ | 1 | € 847,89 | 847,89 |
| AAA42742 | BTI | 9431/24Q | MAS SDX --- PANNELLO DIN METALLO H=200MM | PZ | 1 | € 26,20 | 26,20 |
| AAA62228 | BTI | 94520I | MAS SDX I --- QUADRO 515X400 | PZ | 1 | € 256,10 | 256,10 |
| AAA37041 | BTI | 94520P | MAS SDX P --- QUADRO 515X400 | PZ | 2 | € 251,06 | 502,12 |
| AAA37046 | BTI | 94520VE | MAS SDX --- PORTA VETRO 515X400 | PZ | 2 | € 117,52 | 235,05 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA36791 | BTI | 94530I | MAS SDX I --- QUADRO 515X550 | PZ | 2 | € 266,28 | 532,57 |
| AAA44827 | BTI | 94530L | MAS SDX L --- QUADRO 515X550 | PZ | 1 | € 275,99 | 275,99 |
| AAA36793 | BTI | 94530VE | MAS SDX --- PORTA VETRO 515X550 | PZ | 1 | € 122,95 | 122,95 |
| AAA22695 | BTI | 9530 | MAS --- PANNELLO CIECO 600X200 | PZ | 3 | € 20,23 | 60,69 |
| AAA42509 | BTI | 9530A | MAS --- PANNELLO AREATO 600X200 | PZ | 1 | € 44,23 | 44,23 |
| AAA22702 | BTI | 9530KC | MAS --- 2 CERNIERE PANNELLI FISSI | PZ | 49 | € 6,43 | 314,88 |
| AAA22696 | BTI | 9531 | MAS --- PANNELLO CIECO 600X400 | PZ | 3 | € 31,45 | 94,35 |
| AAA32998 | BTI | 9531/TN | MAS --- PANNELLO M250---400 L=600 | PZ | 2 | € 27,27 | 54,54 |
| AAA42483 | BTI | 9531P/12 | MAS --- PIASTRA M800---1600 L=600 | PZ | 1 | € 88,27 | 88,27 |
| AAA22698 | BTI | 9531PC/ME | MAS --- PIASTRA M125---250 L=600 | PZ | 1 | € 54,06 | 54,06 |
| AAA32999 | BTI | 9531PC/TN | MAS --- PIASTRA M250---400 L=600 | PZ | 13 | € 65,71 | 854,18 |
| AAA42510 | BTI | 9532 | MAS --- PANNELLO CIECO 600X600 | PZ | 8 | € 39,16 | 313,28 |
| AAA40002 | BTI | 9532/TN | MAS --- PANNELLO M125---400 DIFF L=600 | PZ | 1 | € 33,97 | 33,97 |
| AAA33804 | BTI | 9533/24 | MAS --- PANNELLO 24 DIN 600X300 | PZ | 7 | € 26,38 | 184,63 |
| AAA43847 | BTI | 9541/01R | MAS --- PANNELLO ESEC RIMOVIBILE ORIZZ M125 | PZ | 12 | € 22,36 | 268,35 |
| AAA42468 | BTI | 9541/04 | MAS --- PANNELLO M630 ORIZZONTALE L=600 | PZ | 1 | € 33,70 | 33,70 |
| AAA68376 | BTI | 9543L | MAS --- PIASTRA INTERNA 850X400 | PZ | 4 | € 45,07 | 180,29 |
| AAA40619 | BTI | 9545L | MAS --- PIASTRA INTERNA 600X400 | PZ | 1 | € 35,96 | 35,96 |
| AAA68472 | BTI | 9561/2W | MAS --- PANNELLO 2 MW250 L=600 | PZ | 1 | € 53,83 | 53,83 |
| AAA44933 | BTI | 9561P/SW | MAS --- PIASTRA MW630 L=600 | PZ | 1 | € 74,51 | 74,51 |
| AAA42484 | BTI | 9561P/W | MAS --- PIASTRA MW250 L=600 | PZ | 1 | € 64,83 | 64,83 |
| AAA51927 | BTI | 9561PC/W | MAS --- PIASTRA MW250 L=600 | PZ | 2 | € 62,01 | 124,01 |
| AAA43792 | BTI | 9741P/04 | MAS --- PIASTRA M400---630 ORIZZANTALE L=850 | PZ | 1 | € 57,05 | 57,05 |
| AAA61593 | BTI | 9761P/SW | MAS --- PIASTRA MW630 L=850 | PZ | 2 | € 81,97 | 163,93 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA68466 | BTI | 9761P/W | MAS --- PIASTRA MW250 L=850 | PZ | 1 | € 77,54 | 77,54 |
| AAA34017 | BTI | 9780/36Q | MAS --- PANNELLO 1/4 GIRO 36 DIN 850X200 | PZ | 1 | € 26,92 | 26,92 |
| AAA77617 | BTI | 9780A | MAS --- PANNELLO AREATO 850X200 | PZ | 1 | € 57,14 | 57,14 |
| AAA62895 | BTI | 9781/1TS | MAS --- PANNELLO 1 M1600 VERTICALE L=850 | PZ | 1 | € 38,55 | 38,55 |
| AAA33013 | BTI | 9781/TN | MAS --- PANNELLO M250---400 L=850 | PZ | 1 | € 39,19 | 39,19 |
| AAA62251 | BTI | 9781P/12 | MAS --- PIASTRA M800---1600 L=850 | PZ | 1 | € 78,33 | 78,33 |
| AAA42480 | BTI | 9781P/ME | MAS --- PIASTRA M125---250 L=850 | PZ | 2 | € 61,26 | 122,53 |
| AAA42481 | BTI | 9781P/TN | MAS --- PIASTRA M250---400 L=850 | PZ | 1 | € 79,55 | 79,55 |
| AAA76220 | BTI | 9782P/ME | MAS --- PIASTRA M125---250 DIFF L=850 | PZ | 1 | € 69,80 | 69,80 |
| AAA42508 | BTI | 9783/36 | MAS --- PANNELLO 36 DIN 850X300 | PZ | 1 | € 31,15 | 31,15 |
| AAA63118 | BTI | 998 | MAGIC --- PLACCA CON VITI COPRISCATOLA OXIDAL | PZ | 21 | € 3,24 | 68,09 |
| AAA28250 | BTI | 998X | PLACCA DI CHIUSURA MAGIC ALLUM | PZ | 148 | € 1,47 | 218,12 |
| AAA34111 | BTI | 999R | MAGIC --- PLACCA CON VITI COPRISCATOLA OXIDAL | PZ | 11 | € 3,80 | 41,81 |
| AAA34487 | BTI | A5982 | MATIX MAGIC --- CONNETTORE RJ11 A MORSETTO | PZ | 98 | € 13,38 | 1310,87 |
| AAA29081 | BTI | AM4802SS | MATIX --- PLACCA 2P SCATOLA TONDA SABBIA | PZ | 6 | € 1,99 | 11,94 |
| AAA24274 | BTI | AM4803CD | MATIX --- PLACCA 3P CORDA | PZ | 1 | € 1,39 | 1,39 |
| AAA24277 | BTI | AM4803CN | MATIX --- PLACCA 3P CENERE | PZ | 1 | € 1,38 | 1,38 |
| AAA24276 | BTI | AM4803GL | MATIX --- PLACCA 3P GOLD | PZ | 1 | € 1,99 | 1,99 |
| AAA27033 | BTI | AM4803SP | MATIX --- PLACCA 3P PIETRA | PZ | 15 | € 2,08 | 31,15 |
| AAA33495 | BTI | AM4803SQ | MATIX --- PLACCA 3P ACQUAMARINA | PZ | 14 | € 2,07 | 28,95 |
| AAA26069 | BTI | AM4803TA | MATIX --- PLACCA 3P TITANIUM | PZ | 1 | € 1,99 | 1,99 |
| AAA24280 | BTI | AM4804AV | MATIX --- PLACCA 4P AVORIO | PZ | 10 | € 2,56 | 25,57 |
| AAA23795 | BTI | AM4804BN | MATIX --- PLACCA 4P BIANCO | PZ | 10 | € 2,56 | 25,57 |
| AAA24283 | BTI | AM4804GL | MATIX --- PLACCA 4P GOLD | PZ | 32 | € 3,19 | 102,14 |
| AAA24284 | BTI | AM4804IR | MATIX --- PLACCA 4P IRON | PZ | 5 | € 2,77 | 13,86 |
| AAA27653 | BTI | AM4804SL | MATIX --- PLACCA 4P SILVER | PZ | 3 | € 3,18 | 9,55 |
| AAA27035 | BTI | AM4804SP | MATIX --- PLACCA 4P PIETRA | PZ | 4 | € 3,41 | 13,66 |
| AAA27723 | BTI | AM4804SS | MATIX --- PLACCA 4P SABBIA | PZ | 6 | € 3,41 | 20,49 |
| AAA29412 | BTI | AM4804ST | MATIX --- PLACCA 4P TERRA | PZ | 10 | € 3,41 | 34,15 |
| AAA26070 | BTI | AM4804TA | MATIX --- PLACCA 4P TITANIUM | PZ | 7 | € 3,19 | 22,34 |
| AAA58923 | BTI | AM4804TRT | MATIX --- PLACCA 4P ROSSO TERRA | PZ | 2 | € 6,85 | 13,70 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA56729 | BTI | AM4806AV | MATIX --- PLACCA 3+3P AVORIO | PZ | 9 | € 3,87 | 34,83 |
| AAA38427 | BTI | AM4806CD | MATIX --- PLACCA 3+3P CORDA | PZ | 5 | € 3,87 | 19,35 |
| AAA35472 | BTI | AM4806GL | MATIX --- PLACCA 3+3P GOLD | PZ | 11 | € 5,28 | 58,04 |
| AAA24290 | BTI | AM4806LSL | MATIX --- PLACCA 6P SILVER | PZ | 3 | € 4,77 | 14,31 |
| AAA24291 | BTI | AM4806LSP | MATIX --- PLACCA 6P PIETRA | PZ | 2 | € 4,93 | 9,87 |
| AAA27724 | BTI | AM4806LSS | MATIX --- PLACCA 6P SABBIA | PZ | 12 | € 4,94 | 59,31 |
| AAA33625 | BTI | AM4806LST | MATIX --- PLACCA 6P TERRA | PZ | 3 | € 4,94 | 14,83 |
| AAA26196 | BTI | AM4806LTA | MATIX --- PLACCA 6P TITANIUM | PZ | 3 | € 4,77 | 14,31 |
| AAA40188 | BTI | AM4806SL | MATIX --- PLACCA 3+3P SILVER | PZ | 5 | € 5,02 | 25,10 |
| AAA29324 | BTI | AM4806ST | MATIX --- PLACCA 3+3P TERRA | PZ | 10 | € 4,98 | 49,76 |
| AAA40783 | BTI | AM4819GL | MATIX --- PLACCA 2P CENTRATI GOLD | PZ | 1 | € 1,98 | 1,98 |
| AAA40159 | BTI | AM5189 | MATIX --- CONNETTORE HI---FI PUNTO---LINEA | PZ | 12 | € 12,06 | 144,76 |
| AAA35375 | BTI | AM5250S | MATIX --- MAGNETOT DIFFERENZIALE 10A 10MA | PZ | 1 | € 110,77 | 110,77 |
| AAA70406 | BTI | BMSA1101 | SA --- SENS. DIREZ. 270? CON DL 8,5A 230V | PZ | 3 | € 35,21 | 105,64 |
| AAA70405 | BTI | BMSA1201 | SA --- SENS. DA INCASSO CON DL 10A 230V + IR | PZ | 1 | € 60,33 | 60,33 |
| AAA9671 | BTI | C110 | ANTIFURTO RADIO --- RIVELATORE IR 90 GRADI | PZ | 6 | € 108,00 | 648,01 |
| AAA60455 | BTI | C4702G | LUNA --- SUPPORTO 2P CON GRAFFETTE | PZ | 10 | € 1,81 | 18,10 |
| AAA17827 | BTI | C4719 | LUNA --- SUPPORTO 2P PER SCATOLA RETTANGOLAR | PZ | 31 | € 0,76 | 23,67 |
| AAA37536 | BTI | C4802BN | LUNA --- PLACCA 2P CENTRATI BIANCA | PZ | 44 | € 1,60 | 70,60 |
| AAA37537 | BTI | C4802GM | LUNA --- PLACCA 2P GIALLO METALLIZZATO | PZ | 10 | € 2,75 | 27,46 |
| AAA17836 | BTI | C4803/1BN | LUNA --- PLACCA MODULO 503 1P BIANCA | PZ | 9 | € 1,60 | 14,44 |
| AAA17837 | BTI | C4803/2BN | LUNA --- PLACCA MODULO 503 2P BIANCA | PZ | 100 | € 1,60 | 160,45 |
| AAA30207 | BTI | C4803AV | LUNA --- PLACCA 3P AVORIO | PZ | 11 | € 1,60 | 17,65 |
| AAA62954 | BTI | C4803VM | LUNA --- PLACCA 3P VERDE METALLIZZATO | PZ | 71 | € 2,75 | 194,94 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA38062 | BTI | C4804AV | LUNA --- PLACCA 4P AVORIO | PZ | 2 | € 2,62 | 5,23 |
| AAA24716 | BTI | C9024/6TA | BTNET --- PANNELLO 24 RJ45 CATEG 6 1 UNITA' | PZ | 4 | € 108,86 | 435,45 |
| AAA17794 | BTI | C9024/TA | BTNET --- PANNELLO componibile MAX 24P 1 U | PZ | 19 | € 30,90 | 587,17 |
| AAA30802 | BTI | C9024/U | BTNET --- PANNELLO componibile 24P UTP NERO | PZ | 2 | € 23,88 | 47,76 |
| AAA72502 | BTI | C9024C5TA | BTNET --- PATCH PANEL 24P CAT5E UTP TOOLLESS | PZ | 2 | € 90,60 | 181,20 |
| AAA72763 | BTI | C9024CSTA | BTNET --- PATCH PANEL 24P STP componibile | PZ | 5 | € 30,08 | 150,38 |
| AAA30807 | BTI | C9062N/6 | BTNET --- RJ45 UTP CAT6 NERO AMP | PZ | 6 | € 9,33 | 55,96 |
| AAA17789 | BTI | C9079/5E | BTNET --- RJ45 TOOLLESS UTP CAT5E NERO | PZ | 2 | € 2,78 | 5,56 |
| AAA17791 | BTI | C9079/6 | BTNET --- RJ45 TOOLLESS UTP CAT6 NERO | PZ | 100 | € 3,81 | 380,88 |
| AAA73188 | BTI | C9079C5E | BTNET --- RJ45 TOOLLESS UTP CAT5E | PZ | 20 | € 3,39 | 67,80 |
| AAA73184 | BTI | C9079C6 | BTNET --- RJ45 TOOLLESS UTP CAT6 | PZ | 40 | € 4,27 | 170,96 |
| AAA73183 | BTI | C9079C6S | BTNET --- RJ45 TOOLLESS STP CAT6 | PZ | 10 | € 5,25 | 52,51 |
| AAA74620 | BTI | C9079PB | BTNET --- BLOCCO OTTURATORE PER PANNELLO | PZ | 4 | € 2,55 | 10,21 |
| AAA73186 | BTI | C9079PC6 | BTNET --- 6RJ45 TOOLLESS UTP CAT 6 PANNELLO | PZ | 4 | € 18,21 | 72,86 |
| AAA73187 | BTI | C9079PC6A | BTNET --- 6RJ45 TOOLLESS STP CAT 6A PANNELLO | PZ | 4 | € 40,75 | 163,00 |
| AAA73182 | BTI | C9079PC6S | BTNET --- 6RJ45 TOOLLESS STP CAT 6 PANNELLO | PZ | 11 | € 35,46 | 390,03 |
| AAA45970 | BTI | C9100/1G | BTNET --- PANNELLO CIECO GRIGIO 1 UNITA' | PZ | 1 | € 9,04 | 9,04 |
| AAA45971 | BTI | C9100/2G | BTNET --- PANNELLO CIECO GRIGIO 2 UNITA' | PZ | 1 | € 10,92 | 10,92 |
| AAA72499 | BTI | C9100U1 | BTNET --- PANNELLO CIECO 1 UNITA' | PZ | 9 | € 10,79 | 97,11 |
| AAA73170 | BTI | C9100U2 | BTNET --- PANNELLO CIECO 2 UNITA' | PZ | 1 | € 13,01 | 13,01 |
| AAA24548 | BTI | C9101/1G | BTNET --- PANNELLO PASSACAVI GRIGIO 1 UNITA' | PZ | 2 | € 14,79 | 29,58 |
| AAA24987 | BTI | C9101/N1 | BTNET --- PANNELLO PASSACAVI NERO 1 UNITA' | PZ | 1 | € 14,92 | 14,92 |
| AAA11677 | BTI | C9104/8 | BTNET --- RIPIANO ESTRAIBILE ARMADIO 600 | PZ | 4 | € 63,92 | 255,66 |
| AAA22405 | BTI | C9106/8 | BTNET --- RIPIANO FISSO PER ARMADIO 800 | PZ | 1 | € 41,30 | 41,30 |
| AAA72497 | BTI | C9111P6 | BTNET --- MENSOLA FISSA ARMADIO P 600 | PZ | 2 | € 39,70 | 79,40 |
| AAA74644 | BTI | C9111P8 | BTNET --- MENSOLA FISSA ARMADIO P 800 | PZ | 17 | € 83,29 | 1415,86 |
| AAA14178 | BTI | C9111S | BTNET --- PASSACAVI MODULO 110 SENZA GAMBE | PZ | 2 | € 6,80 | 13,60 |
| AAA22406 | BTI | C9114R | BTNET --- PANN PER 2 STRISCE 110 ARRETRATO | PZ | 4 | € 21,60 | 86,41 |
| AAA28110 | BTI | C9120 | BTNET --- FALSO POLO PER PANN OTTICO 19POLL | PZ | 2 | € 0,82 | 1,64 |
| AAA22404 | BTI | C9120SC/SC | BTNET --- MOD COUPLER SC---SC 3 SC DUPL PANN 19 | PZ | 3 | € 15,45 | 46,36 |
| AAA72494 | BTI | C9122L6 | BTNET --- PIASTRA VENTILAZ FORZATA 1U | PZ | 1 | € 89,42 | 89,42 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA73168 | BTI | C9122L8 | BTNET --- PIASTRA VENTILAZ FORZATA 2U | PZ | 1 | € 125,18 | 125,18 |
| AAA72498 | BTI | C9123L6 | BTNET --- PANNELLO INGRESSO CAVI ARMADIO 600 | PZ | 4 | € 28,73 | 114,90 |
| AAA28113 | BTI | C9130ST | BTNET --- CONNETTORE OTTICO PRE---LAPPATO ST | PZ | 53 | € 24,62 | 1305,10 |
| AAA22403 | BTI | C9150N | BTNET --- PANNELLO OTTICO 19 MODULI FIBRA | PZ | 1 | € 69,83 | 69,83 |
| AAA45976 | BTI | C9201ST | BTNET --- CORDONE PER FIBRA DUPLEX ST/ST --- 1M | PZ | 3 | € 20,43 | 61,30 |
| AAA3661 | BTI | C9353 | BTNET --- BASAMENTO 100MM ARM 600 X 600 | PZ | 4 | € 44,50 | 178,01 |
| AAA17674 | BTI | C9355/4 | BTNET --- MONTANTE 19 INCH 43 UNITA | PZ | 6 | € 57,46 | 344,76 |
| AAA26954 | BTI | C9356/8 | BTNET --- PIASTRE VENTILAZ NATURALE ARM 800 | PZ | 2 | € 13,76 | 27,51 |
| AAA45973 | BTI | C9358/6 | BTNET --- PANNELLO INGRESSO CAVI ARMADIO 600 | PZ | 2 | € 25,30 | 50,60 |
| AAA41786 | BTI | C9455 | SCS --- SWITCH 10/100 PER GUIDA DIN | PZ | 3 | € 121,31 | 363,94 |
| AAA39163 | BTI | C9500TB | BTNET --- FALSO POLO BIANCO KEYSTONE | PZ | 10 | € 0,50 | 5,04 |
| AAA12019 | BTI | C9602AR | BTNET --- TARGHETTA ARANCIONE PER DATI | PZ | 40 | € 0,13 | 5,27 |
| AAA12018 | BTI | C9703AR | BTNET IDENTIFICATORE DI PORTA ARANCIONE | PZ | 50 | € 0,35 | 17,46 |
| AAA12017 | BTI | C9703VE | BTNET IDENTIFICATORE DI PORTA VERDE | PZ | 40 | € 0,39 | 15,52 |
| AAA15595 | BTI | C9801A | BTNET --- FASCETTA SERRACAVI ARANCIONE | PZ | 24 | € 2,09 | 50,26 |
| AAA12016 | BTI | C9801N | BTNET --- FASCETTA SERRACAVI NERA | PZ | 54 | € 2,09 | 113,10 |
| AAA30812 | BTI | C9803/TGR | BTNET --- PLACCA AUTOP 3P NERA KEYSTONE | PZ | 42 | € 3,74 | 157,12 |
| AAA62224 | BTI | C9804/TBA | BTNET --- PLACCA AUTOPORTANTE BTNET BIANCA 4 | PZ | 200 | € 2,23 | 446,80 |
| AAA30798 | BTI | C9951N | BTNET --- CONFEZIONE 50 VITI E RONDELLE | PZ | 5 | € 7,42 | 37,08 |
| AAA60772 | BTI | CBC216/53 | PRESA INTERB COMP QUAD IP55 16A 2P+T 400V | PZ | 3 | € 32,52 | 97,55 |
| AAA70079 | BTI | CBC316/42 | PRESA INTERB COMP QUAD IP44 16A 3P+T 230V | PZ | 4 | € 29,76 | 119,04 |
| AAA9745 | BTI | CBC316/43 | PRESA INTERB COMP QUAD IP44 16A 3P+T 400V | PZ | 6 | € 29,88 | 179,28 |
| AAA75425 | BTI | CBC316/52 | PRESA INTERB COMP QUAD IP55 16A 3P+T 230V | PZ | 2 | € 38,26 | 76,52 |
| AAA60773 | BTI | CBC332/42 | PRESA INTERB COMP QUAD IP44 32A 3P+T 230V | PZ | 4 | € 45,93 | 183,72 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|-----|----------|--------|
| AAA9746 | BTI | CBC332/43 | PRESA INTERB COMP QUAD IP44 32A 3P+T 400V | PZ | 6 | € 44,81 | 268,88 |
| AAA26100 | BTI | CBD216/401 | PRESA INTERB TBT QUAD IP44 16A 2P 24V | PZ | 1 | € 101,65 | 101,65 |
| AAA8981 | BTI | CBD216/42 | PRESA INTERB DIN QUAD IP44 16A 2P+T 230V | PZ | 1 | € 24,51 | 24,51 |
| AAA8982 | BTI | CBD216/62 | PRESA INTERB DIN QUAD IP66 16A 2P+T 230V | PZ | 1 | € 39,39 | 39,39 |
| AAA10811 | BTI | CBD232/42 | PRESA INTERB DIN QUAD IP44 32A 2P+T 230V | PZ | 5 | € 35,77 | 178,84 |
| AAA10804 | BTI | CBD232/62 | PRESA INTERB DIN QUAD IP66 32A 2P+T 230V | PZ | 7 | € 55,40 | 387,80 |
| AAA44951 | BTI | CBD263/62 | PRESA INTERB DIN QUAD IP66 63A 2P+T 230V | PZ | 2 | € 98,40 | 196,80 |
| AAA8983 | BTI | CBD316/43 | PRESA INTERB DIN QUAD IP44 16A 3P+T 400V | PZ | 19 | € 29,17 | 554,32 |
| AAA8984 | BTI | CBD316/63 | PRESA INTERB DIN QUAD IP66 16A 3P+T 400V | PZ | 11 | € 46,71 | 513,84 |
| AAA8985 | BTI | CBD332/43 | PRESA INTERB DIN QUAD IP44 32A 3P+T 400V | PZ | 21 | € 43,58 | 915,17 |
| AAA8986 | BTI | CBD332/63 | PRESA INTERB DIN QUAD IP66 32A 3P+T 400V | PZ | 11 | € 67,49 | 742,35 |
| AAA75426 | BTI | CBD363/62 | PRESA INTERB DIN QUAD IP66 63A 3P+T 230V | PZ | 1 | € 105,57 | 105,57 |
| AAA8987 | BTI | CBD416/43 | PRESA INTERB DIN QUAD IP44 16A 3P+N+T 400V | PZ | 7 | € 31,41 | 219,85 |
| AAA8989 | BTI | CBD432/43 | PRESA INTERB DIN QUAD IP44 32A 3P+N+T 400V | PZ | 9 | € 46,58 | 419,24 |
| AAA8990 | BTI | CBD432/63 | PRESA INTERB DIN QUAD IP66 32A 3P+N+T 400V | PZ | 3 | € 72,22 | 216,66 |
| AAA8994 | BTI | CBS332/43 | PRESA INTERB DA QUAD IP44 32A 3P+T 400V | PZ | 1 | € 22,63 | 22,63 |
| AAA60768 | BTI | CBS332/52 | PRESA INTERB DA QUAD IP55 32A 3P+T 230V | PZ | 3 | € 29,82 | 89,45 |
| AAA40269 | BTI | CBS416/42 | PRESA INTERB DA QUAD IP44 16A 3P+N+T 230V | PZ | 1 | € 22,16 | 22,16 |
| AAA22389 | BTI | CPF216/43C | PRESA FISSA 90 GRADI IP44 16A 2P+T 380V | PZ | 33 | € 5,78 | 190,72 |
| AAA42843 | BTI | CPF216/63 | PRESA FISSA INCASSO IP67 16A 2P+T 380V | PZ | 8 | € 5,41 | 43,25 |
| AAA10647 | BTI | CPF232/42 | PRESA FISSA INCASSO IP44 32A 2P+T 220V | PZ | 85 | € 5,01 | 425,94 |
| AAA10649 | BTI | CPF232/62 | PRESA FISSA INCASSO IP67 32A 2P+T 220V | PZ | 13 | € 7,63 | 99,14 |
| AAA9000 | BTI | CPF316/63 | PRESA FISSA INCASSO IP67 16A 3P+T 380V | PZ | 5 | € 5,64 | 28,19 |
| AAA9001 | BTI | CPF332/43 | PRESA FISSA INCASSO IP44 32A 3P+T 380V | PZ | 53 | € 5,70 | 302,17 |
| AAA9002 | BTI | CPF332/63 | PRESA FISSA INCASSO IP67 32A 3P+T 380V | PZ | 12 | € 8,47 | 101,65 |
| AAA10652 | BTI | CPF363/63 | PRESA FISSA INCASSO IP67 63A 3P+T 380V | PZ | 8 | € 23,53 | 188,22 |
| AAA9003 | BTI | CPF416/43 | PRESA FISSA INCASSO IP44 16A 3P+N+T 380V | PZ | 5 | € 4,36 | 21,80 |
| AAA9004 | BTI | CPF416/63 | PRESA FISSA INCASSO IP67 16A 3P+N+T 380V | PZ | 2 | € 6,52 | 13,05 |
| AAA9005 | BTI | CPF432/43 | PRESA FISSA INCASSO IP44 32A 3P+N+T 380V | PZ | 1 | € 6,27 | 6,27 |
| AAA10655 | BTI | CPF463/63 | PRESA FISSA INCASSO IP67 63A 3P+N+T 380V | PZ | 5 | € 24,60 | 122,98 |
| AAA56672 | BTI | CPM332/401 | PRESA MOBILE IP44 32A 3P 24V | PZ | 5 | € 5,62 | 28,12 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA26630 | BTI | CQ/M05 | MORSETTIERA PLUG IN 5 POLI INTERBL STANDARD | PZ | 72 | € 1,58 | 113,94 |
| AAA22780 | BTI | CQ/M5E | MORSETTIERA PLUG IN 5 POLI SUPERCOMPATTA | PZ | 106 | € 1,58 | 167,73 |
| AAA18620 | BTI | CQ/SUP | CAVALLETTO PER QUADRETTI CANTIERE | PZ | 7 | € 64,17 | 449,17 |
| AAA9881 | BTI | CQB12002 | BASE 2 PRESE INTERBL CON SCATOLA DERIVAZ | PZ | 23 | € 20,04 | 460,85 |
| AAA9088 | BTI | CQB18003 | BASE 3 PRESE INTERBL CON SCATOLA DERIVAZ | PZ | 20 | € 30,19 | 603,82 |
| AAA10658 | BTI | CQC001 | COPERCHIO FLANGIATO PICCOLO CIECO | PZ | 3 | € 7,57 | 22,70 |
| AAA10659 | BTI | CQC002 | COPERCHIO FLANGIATO GRANDE CIECO | PZ | 19 | € 7,72 | 146,64 |
| AAA9019 | BTI | CQC02 | COPERCHIO FLANGIATO GRANDE 2 PRESE 16/32A | PZ | 18 | € 8,15 | 146,74 |
| AAA10660 | BTI | CQC02/63 | COPERCHIO GRANDE 1 PRESA 16/32A 1 PRESA 63A | PZ | 7 | € 8,30 | 58,10 |
| AAA9021 | BTI | CQC10 | COPERCHIO FLANGIATO PICCOLO 1 PRESA 16/32A | PZ | 11 | € 5,70 | 62,72 |
| AAA34861 | BTI | CQC10/63 | COPERCHIO FLANGIATO PICCOLO 1 PRESA 63A | PZ | 14 | € 5,81 | 81,34 |
| AAA9022 | BTI | CQC20 | COPERCHIO FLANGIATO PICCOLO 2 PRESE 16/32A | PZ | 10 | € 5,70 | 57,02 |
| AAA22784 | BTI | CQC20E | COPERCHIO FLANGIATO PICCOLO 2 SUPERCOMPAT | PZ | 11 | € 5,56 | 61,18 |
| AAA9023 | BTI | CQD12002 | CENTRALINO 12 MOD PER 2 PRESE INTERBLOCCAT | PZ | 1 | € 48,62 | 48,62 |
| AAA9024 | BTI | CQD12020 | CENTRALINO 12 MOD PER 2 PRESE INTERBL COMP | PZ | 1 | € 50,95 | 50,95 |
| AAA9025 | BTI | CQD12400 | CENTRALINO 12 MODULI PER 4 PRESE | PZ | 1 | € 31,94 | 31,94 |
| AAA36401 | BTI | CQS/32 | FONDO PRESA FISSA INCASSO FINO 32A | PZ | 1 | € 4,02 | 4,02 |
| AAA9030 | BTI | CQS01 | SCATOLA PARETE PRESA INTERBLOCCATA | PZ | 26 | € 5,10 | 132,72 |
| AAA9031 | BTI | CQS10 | SCATOLA PARETE PRESA INTERB COMP/NON PROT | PZ | 18 | € 4,15 | 74,70 |
| AAA22781 | BTI | CQS10E | SCATOLA PARETE PRESA INTERB SUPERCOMPATTA | PZ | 1 | € 2,23 | 2,23 |
| AAA59769 | BTI | CSF316/42C | SPINA FISSA 90 GRADI IP44 16A 3P+T 220V | PZ | 8 | € 4,32 | 34,56 |
| AAA68010 | BTI | CSF432/43C | SPINA FISSA 90 GRADI IP44 32A 3P+N+T 380V | PZ | 1 | € 6,56 | 6,56 |
| AAA10092 | BTI | CSF463/63C | SPINA FISSA 90 GRADI IP67 63A 3P+N+T 380V | PZ | 8 | € 25,77 | 206,15 |
| AAA30278 | BTI | CSM216/43 | SPINA MOBILE IP44 16A 2P+T 380V | PZ | 2 | € 2,70 | 5,39 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA59763 | BTI | CSM216/63 | SPINA MOBILE IP67 16A 2P+T 380V | PZ | 2 | € 4,72 | 9,45 |
| AAA59785 | BTI | CSM416/42 | SPINA MOBILE IP44 16A 3P+N+T 220V | PZ | 7 | € 3,54 | 24,76 |
| AAA86766 | BTI | D701T/105 | TRASF. TOROIDALE | PZ | 2 | € 16,06 | 32,11 |
| AAA87199 | BTI | D824H/10 | INT. MAGN. DIFF. 2P C10 | PZ | 5 | € 42,25 | 211,25 |
| AAA87147 | BTI | D825/25 | INT.MAGN. DIFF. 2P C25 | PZ | 1 | € 42,59 | 42,59 |
| AAA86768 | BTI | E215/4D | CENTRALINO INCASSO 4 MOD | PZ | 6 | € 16,90 | 101,40 |
| AAA61815 | BTI | E40T | E40T BTDIN LAMPADA SPIA 220 | PZ | 20 | € 6,76 | 135,20 |
| AAA7645 | BTI | E45/24DC | LIVING --- ALIMENTATORE SWITCHING 220V/24VDC | PZ | 1 | € 80,53 | 80,53 |
| AAA1859 | BTI | E46ADCN | LIVING INT --- ALIMENTATORE ANTIFURTO ED SCS | PZ | 9 | € 77,87 | 700,79 |
| AAA31979 | BTI | E55C | TIBOARD --- SERRATURA PER PORTELLI CENTRALINI | PZ | 160 | € 12,01 | 1922,00 |
| AAA27361 | BTI | E55G/200D | TIBOARD --- PANNELLO 24DIN H=200MM | PZ | 1 | € 23,29 | 23,29 |
| AAA1042 | BTI | E55P/120T | TIBOARD --- PORTA TRASPARENTE CENTRALINI H=900MM | PZ | 1 | € 95,47 | 95,47 |
| AAA1045 | BTI | E55P/96T | TIBOARD --- PORTA TRASPARENTE CENTRALINI H=750MM | PZ | 1 | € 83,13 | 83,13 |
| AAA61825 | BTI | E81NA/25 | E81NA/25 BTDIN3 MAGNETOT 1P | PZ | 79 | € 16,90 | 1335,10 |
| AAA61816 | BTI | E82A/32 | E82A/32 BTDIN3 MAGNETOT 2P | PZ | 80 | € 13,52 | 1081,60 |
| AAA61817 | BTI | E83A/10 | E83A/10 BTDIN3 MAGNETOT 3P | PZ | 15 | € 54,08 | 811,20 |
| AAA61818 | BTI | E83A/20 | E83A/20 BTDIN3 MAGNETOT 3P | PZ | 9 | € 54,08 | 486,72 |
| AAA61819 | BTI | E83A/25 | E83A/25 BTDIN3 MAGNETOT 3P | PZ | 5 | € 54,08 | 270,40 |
| AAA61820 | BTI | E83A/47 | E83A/47 BTDIN3 MAGNETOT 3P | PZ | 34 | € 54,08 | 1838,72 |
| AAA61821 | BTI | E83A/60 | E83A/60 BTDIN3 MAGNETOT 3P | PZ | 58 | € 70,98 | 4116,84 |
| AAA45085 | BTI | E88 | BTDIN --- SUONERIA/RONZATORE + TRASF 220/12V | PZ | 23 | € 35,48 | 816,10 |
| AAA22210 | BTI | F10H/4 | BTDIN --- SCARICATORE SOVRATENS 40KA 4P 230V | PZ | 1 | € 539,34 | 539,34 |
| AAA32863 | BTI | F215/18S | MULTIBOARD --- SCATOLA INCASSO 18DIN | PZ | 7 | € 4,00 | 27,98 |
| AAA9686 | BTI | F215/8S | MULTIBOARD --- SCATOLA INCASSO 8DIN | PZ | 15 | € 2,96 | 44,36 |
| AAA74677 | BTI | F215ST | MULTIBOARD --- 4 STAFFE PARETI CENTRAL F105 | PZ | 8 | € 5,64 | 45,09 |
| AAA1478 | BTI | F323N | BTDIN --- PORTAFUSIBILE SEZIONABILE 3P+N 32A | PZ | 9 | € 17,48 | 157,32 |
| AAA22842 | BTI | F411/4 | SCS --- ATTUATORE A 4 RELE 2 MODULI DIN | PZ | 1 | € 47,62 | 47,62 |
| AAA14238 | BTI | F412 | SCS --- ATTUATORE CARICHI 16A 2 MODULI DIN | PZ | 1 | € 29,56 | 29,56 |
| AAA24412 | BTI | F414 | SCS --- DIMMER 1000VA 4 DIN | PZ | 5 | € 80,24 | 401,19 |
| AAA24077 | BTI | F421KITL | SCS --- KIT GESTIONE ENERGIA LIVING INTERNAT | PZ | 5 | € 122,20 | 610,99 |
| AAA33584 | BTI | F441 | SCS --- NODO AUDIO/VIDEO 6 DIN | PZ | 3 | € 98,87 | 296,60 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA43302 | BTI | F482 | LIVING INT --- INT.2 CONTATTI DIN ANTIFURTO | PZ | 1 | € 49,28 | 49,28 |
| AAA42632 | BTI | F80/SG | BTDIN --- KIT SALVAVITA STOP/GO | PZ | 1 | € 117,89 | 117,89 |
| AAA295 | BTI | F810N/16 | BTDIN45 --- MAGNETOT 1P+N 16A 4,5KA | PZ | 2 | € 15,41 | 30,83 |
| AAA8694 | BTI | F81NA/16 | BTDIN45 --- MAGNETOT 1P+N 16A 4,5KA | PZ | 2 | € 17,03 | 34,05 |
| AAA80730 | BTI | F82N06FV2 | BTDIN --- MAGNETOT. 2P 800VDC 6A | PZ | 1 | € 55,17 | 55,17 |
| AAA1253 | BTI | F83/16 | BTDIN60 --- MAGNETOT 3P 16A 6KA | PZ | 1 | € 60,99 | 60,99 |
| AAA415 | BTI | F83A/16 | BTDIN45 --- MAGNETOT 3P 16A 4,5KA | PZ | 1 | € 47,80 | 47,80 |
| AAA1237 | BTI | F84/63 | BTDIN60 --- MAGNETOT 4P 63A 6KA | PZ | 1 | € 107,85 | 107,85 |
| AAA423 | BTI | F84A/20 | BTDIN45 --- MAGNETOT 4P 20A 4,5KA | PZ | 1 | € 58,41 | 58,41 |
| AAA425 | BTI | F84A/32 | BTDIN45 --- MAGNETOT 4P 32A 4,5KA | PZ | 2 | € 60,47 | 120,94 |
| AAA5633 | BTI | F9/15FP | TIFAST MODULI --- BASE 1,5P FALSO POLO DIN | PZ | 9 | € 2,20 | 19,76 |
| AAA1488 | BTI | F9/1C | TIFAST MODULI --- COLLARE PORTACAVI | PZ | 2 | € 2,34 | 4,68 |
| AAA330 | BTI | F9/1CC | TIFAST MODULI --- PROFILATO ISOLAMENTO CAVI | PZ | 1 | € 84,76 | 84,76 |
| AAA589 | BTI | F9/1FP | TIFAST MODULI --- BASE 1P FALSO POLO DIN | PZ | 12 | € 1,30 | 15,55 |
| AAA52839 | BTI | F9/250/850 | TIFAST MOD250 --- SISTEMA 4 SBARRE L=850MM | PZ | 5 | € 96,96 | 484,78 |
| AAA12512 | BTI | F9/250P4 | TIFAST MODULI --- BASE MEGATIKER 250 4P | PZ | 1 | € 33,97 | 33,97 |
| AAA9849 | BTI | F9/600C | TIFAST MODULI --- SET ISOLAMENTO SBARRE L=600 | PZ | 2 | € 19,58 | 39,16 |
| AAA337 | BTI | F9/80EL2 | TIFAST MODULI --- BASE 1P 80A ALTO BTDIN/L2 | PZ | 17 | € 2,79 | 47,39 |
| AAA593 | BTI | F9/850 | TIFAST MODULI --- SISTEMA 4 SBARRE L=850MM | PZ | 4 | € 87,89 | 351,57 |
| AAA41887 | BTI | F9/850C | TIFAST MODULI --- SET ISOLAMENTO SBARRE L=850 | PZ | 1 | € 27,75 | 27,75 |
| AAA41886 | BTI | F9/850N | TIFAST MODULI --- SISTEMA 4 SBARRE L=850 | PZ | 4 | € 122,42 | 489,66 |
| AAA324 | BTI | FB250LG | TIFAST BARRE --- SQUADRETTE INTERR/BARRE 250A | PZ | 1 | € 20,99 | 20,99 |
| AAA43056 | BTI | FB250LMN | TIFAST BARRE --- SQUADRETTE 250A BARRE/MODUL | PZ | 3 | € 20,74 | 62,23 |
| AAA22707 | BTI | FB400FE | TIFAST BARRE --- MORSETTO ALIMENTAZ EASY | PZ | 8 | € 9,92 | 79,33 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA43185 | BTI | FB400LMN | TIFAST BARRE --- SQUADRETTE 400A BARRE/MODUL | PZ | 2 | € 27,63 | 55,26 |
| AAA22705 | BTI | FBC/600FA | TIFAST BARRE --- PORTASBARRE FONDO ARMADI 60 | PZ | 12 | € 33,54 | 402,42 |
| AAA22704 | BTI | FBI/600FA | TIFAST BARRE --- PORTASBARRE VERT ARMADI 600 | PZ | 10 | € 42,03 | 420,27 |
| AAA16341 | BTI | FBS/850 | TIFAST BARRE --- PORTASBARRE SCALETTA ARMADI | PZ | 1 | € 35,96 | 35,96 |
| AAA43186 | BTI | FBS/850N | TIFAST BARRE --- ISOLAT SCAL VANO BARRE MDX | PZ | 6 | € 54,77 | 328,62 |
| AAA11619 | BTI | FE/16 | EASY TIFAST --- SISTEMA ALIMENTAZIONE 16 DIN | PZ | 4 | € 38,24 | 152,96 |
| AAA12499 | BTI | FE/1FP | EASY TIFAST --- SET 4 FALSI POLO PER QUADRI | PZ | 10 | € 1,64 | 16,41 |
| AAA1886 | BTI | FE/24 | EASY TIFAST --- SISTEMA ALIMENTAZIONE 24 DIN | PZ | 6 | € 47,38 | 284,26 |
| AAA22217 | BTI | FE/32L1N | EASY TIFAST --- MODULO 1P 32A CONNESS L1---N | PZ | 3 | € 2,81 | 8,42 |
| AAA18725 | BTI | FE/36 | EASY TIFAST --- SISTEMA ALIMENTAZIONE 36 DIN | PZ | 20 | € 58,36 | 1167,20 |
| AAA11620 | BTI | FE/63L1 | EASY TIFAST --- MODULO 1P 63A CONNESSIONE L1 | PZ | 1 | € 2,28 | 2,28 |
| AAA11621 | BTI | FE/63L2 | EASY TIFAST --- MODULO 1P 63A CONNESSIONE L2 | PZ | 6 | € 2,27 | 13,64 |
| AAA11622 | BTI | FE/63L3 | EASY TIFAST --- MODULO 1P 63A CONNESSIONE L3 | PZ | 8 | € 2,27 | 18,18 |
| AAA11623 | BTI | FE/63N | EASY TIFAST --- MODULO 1P 63A CONNESSIONE N | PZ | 5 | € 2,27 | 11,37 |
| AAA11146 | BTI | FE/80E4 | EASY TIFAST --- MODULO 4P 80A CONNESSIONE PIN | PZ | 11 | € 9,33 | 102,67 |
| AAA1889 | BTI | FE/80EL2 | EASY TIFAST --- MODULO 1P 80A CONNESS PIN L2 | PZ | 60 | € 2,27 | 136,43 |
| AAA1890 | BTI | FE/80EL3 | EASY TIFAST --- MODULO 1P 80A CONNESS PIN L3 | PZ | 48 | € 2,27 | 109,14 |
| AAA1887 | BTI | FE/80EN | EASY TIFAST --- MODULO 1P 80A CONNESS PIN N | PZ | 52 | € 2,26 | 117,73 |
| AAA1892 | BTI | FE/AL1 | EASY TIFAST --- MODULO DI ALIMENTAZIONE L1 | PZ | 18 | € 7,45 | 134,15 |
| AAA1893 | BTI | FE/AL2 | EASY TIFAST --- MODULO DI ALIMENTAZIONE L2 | PZ | 10 | € 7,45 | 74,53 |
| AAA1894 | BTI | FE/AL3 | EASY TIFAST --- MODULO DI ALIMENTAZIONE L3 | PZ | 19 | € 7,45 | 141,61 |
| AAA1891 | BTI | FE/AN | EASY TIFAST --- MODULO DI ALIMENTAZIONE N | PZ | 21 | € 6,87 | 144,29 |
| AAA49190 | BTI | FMM8T | BTDIN --- MORSETTIERA TERRA 8P CENTRALINI | PZ | 1 | € 4,97 | 4,97 |
| AAA255 | BTI | FP24/1P | TIFAST PETTINI --- PETTINE 1P 80A 24DIN | PZ | 1 | € 20,09 | 20,09 |
| AAA256 | BTI | FP24/2P | TIFAST PETTINI --- PETTINE 2P 80A 24DIN | PZ | 3 | € 22,46 | 67,38 |
| AAA33012 | BTI | FP24/3P | TIFAST PETTINI --- PETTINE 3P 80A 24DIN | PZ | 3 | € 30,10 | 90,31 |
| AAA257 | BTI | FP24/4P | TIFAST PETTINI --- PETTINE 4P 80A 24DIN | PZ | 1 | € 39,95 | 39,95 |
| AAA10250 | BTI | FP24/4PB | TIFAST PETTINI --- 2P EQUILIBRATO SU 3F 24DIN | PZ | 1 | € 43,18 | 43,18 |
| AAA67210 | BTI | FP36/2P | TIFAST PETTINI --- PETTINE 2P 80A 36DIN | PZ | 2 | € 37,78 | 75,56 |
| AAA11850 | BTI | FPP/4 | TIFAST PETTINI --- 4 TAPPI 'PIN' PER PETTINI | PZ | 14 | € 0,59 | 8,30 |
| AAA258 | BTI | FPT/2Q | TIFAST PETTINI --- TESTATA PETTINI 1P/2P | PZ | 50 | € 0,47 | 23,73 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA11087 | BTI | FPT/4Q | TIFAST PETTINI --- TESTATA PETTINI 3P/4P | PZ | 20 | € 0,47 | 9,50 |
| AAA1285 | BTI | G23/32A | BTDIN --- MODULO DIFF A 2P 32A 30MA | PZ | 1 | € 94,70 | 94,70 |
| AAA1195 | BTI | G43/32AC/2 | BTDIN --- MODULO DIFF AC 4P 32A 30MA 2 MOD | PZ | 2 | € 119,76 | 239,52 |
| AAA307 | BTI | G8130/32AC | BTDIN45 --- MT DIFF AC 1P+N 32A 4,5KA 30MA | PZ | 1 | € 58,41 | 58,41 |
| AAA9517 | BTI | G8230/16AC | BTDIN45 --- MT DIFF AC 2P 16A 4,5KA 30MA | PZ | 1 | € 67,35 | 67,35 |
| AAA10630 | BTI | G8844/16AC | BTDIN60 --- MAGN.DIF.AC 4P 16A 6KA 300MA 4MOD | PZ | 1 | € 191,82 | 191,82 |
| AAA33427 | BTI | H4652/2 | AXOLUTE --- COMANDO CARICHI SIN/DOPPI 2MOD | PZ | 6 | € 64,49 | 386,92 |
| AAA33195 | BTI | HA4803VSA | AXOLUTE --- PLACCA 3P SPECCHIO ACIDATO | PZ | 2 | € 38,84 | 77,69 |
| AAA32175 | BTI | HB4803SA | AXOLUTE --- PLACCA 3P ARGENTO SATINATO | PZ | 2 | € 24,46 | 48,92 |
| AAA33429 | BTI | HC4511/12 | AXOLUTE --- RIVELATORE METANO 12VAC/DC CHIAR | PZ | 1 | € 271,13 | 271,13 |
| AAA73977 | BTI | HC4657M4 | AXOLUTE --- COMANDO WHICE 4 MODULI | PZ | 21 | € 127,73 | 2682,30 |
| AAA4635 | BTI | L4115 | LIVING INT --- PRESA 2P+T 10A DI SICUREZZA | PZ | 8 | € 6,34 | 50,70 |
| AAA1183 | BTI | L4231 | LIVING INT --- PRESA TELEFON CON INTERR LINEA | PZ | 62 | € 7,62 | 472,29 |
| AAA20796 | BTI | L4231S | LIVING INT --- PRESA TELEFONICA SENZA INTERR | PZ | 10 | € 7,49 | 74,85 |
| AAA24122 | BTI | L4254/50 | LIVING CONNETTORE BNC 500HM A CRIMPARE | PZ | 4 | € 4,43 | 17,71 |
| AAA11450 | BTI | L4255 | CONNETTORE BNC 50/75/930 | PZ | 25 | € 3,58 | 89,59 |
| AAA20180 | BTI | L4267/12 | LIVING INT --- RJ12 TELEFONICO | PZ | 20 | € 6,76 | 135,28 |
| AAA12728 | BTI | L4291 | LIVING INT --- PRESA MIGNON 2P 6A 24V | PZ | 7 | € 4,76 | 33,34 |
| AAA1489 | BTI | L4292 | LIVING INT --- CONNETTORE HI---FI PENTAPOLARE | PZ | 14 | € 11,24 | 157,36 |
| AAA9934 | BTI | L4293 | LIVING INT --- CONNETTORE HI---FI PUNTO---LINEA | PZ | 3 | € 9,89 | 29,68 |
| AAA687 | BTI | L4305/6 | LIVING INT --- MAGNET DIFFER 1P+N 6A 10MA | PZ | 1 | € 104,08 | 104,08 |
| AAA694 | BTI | L4380 | LIVING INT --- TORCIA AUTONOMA RICARICAB 230V | PZ | 1 | € 72,81 | 72,81 |
| AAA59594 | BTI | L4416 | LIVING INT --- DIMMER RIPETITORE 500VA | PZ | 3 | € 33,80 | 101,40 |
| AAA998 | BTI | L4431 | LIVING INT --- INTERRUT INFRARED PASSIVI 200W | PZ | 1 | € 99,07 | 99,07 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA1269 | BTI | L4432 | LIVING INT --- INTERRUPT INFRARED PASSIVI 500W | PZ | 2 | € 71,72 | 143,45 |
| AAA702 | BTI | L4470 | LIVING INT --- OROLOGIO/SVEGLIA 230V | PZ | 5 | € 75,09 | 375,45 |
| AAA22993 | BTI | L4486 | LIVING INT --- AMPLIFICATORE LOCALE 1 MODULO | PZ | 2 | € 21,27 | 42,54 |
| AAA707 | BTI | L4512/12 | LIVING INT --- RIVELATORE DI GAS GPL 12VAC/DC | PZ | 2 | € 101,75 | 203,49 |
| AAA708 | BTI | L4520 | LIVING INT --- RIPETITORE SEGNALE RIVELATORI | PZ | 2 | € 39,10 | 78,20 |
| AAA46281 | BTI | L4560 | SCS --- INGRESSO RCA 2 MODULI LIVING INT. | PZ | 2 | € 64,90 | 129,79 |
| AAA36802 | BTI | L4562 | SCS --- AMPLIFICATORE DA INCASSO 2 MODULI | PZ | 1 | € 59,32 | 59,32 |
| AAA1339 | BTI | L4603/4 | LIVING INT --- PARZIALIZZAT ANTIFURTO 4 ZONE | PZ | 2 | € 80,14 | 160,28 |
| AAA1340 | BTI | L4604 | LIVING INT --- INSERITORE ANTIFURTO | PZ | 1 | € 51,76 | 51,76 |
| AAA1341 | BTI | L4605 | LIVING INT --- CHIAVE MECCANICA ANTIFURTO | PZ | 3 | € 69,83 | 209,49 |
| AAA23561 | BTI | L4607 | LIVING INT --- LETTORE TRANSPONDER | PZ | 2 | € 62,07 | 124,13 |
| AAA1343 | BTI | L4611 | LIVING INT --- RIVELATORE ANTIFURTO IR ORIENT | PZ | 6 | € 75,37 | 452,21 |
| AAA49989 | BTI | L4612/12 | LIVING INT --- INTERFACCIA ANTINTR NC + 12VDC | PZ | 7 | € 50,80 | 355,61 |
| AAA19102 | BTI | L4613 | LIVING INT --- RIVELATORE ANTIFURTO IR + MW | PZ | 2 | € 94,55 | 189,09 |
| AAA10814 | BTI | L4615 | LIVING INT --- INTERFACCIA ANTIFURTO AUSIL | PZ | 2 | € 48,03 | 96,06 |
| AAA1347 | BTI | L4630 | LIVING INT --- TAMPER APPARECCHI ANTIFURTO | PZ | 1 | € 1,49 | 1,49 |
| AAA27302 | BTI | L4651/2 | SCS --- COMANDO FUNZIONI SPECIALI 2 MODULI | PZ | 1 | € 25,60 | 25,60 |
| AAA67485 | BTI | L4651M2 | SCS --- COMANDO SPECIALE 2 MODULI | PZ | 4 | € 33,36 | 133,43 |
| AAA62221 | BTI | L4654N | SCS --- RICEVITORE INFRAROSSI LIVING INT | PZ | 3 | € 36,61 | 109,82 |
| AAA30629 | BTI | L4671/1 | SCS --- ATTUATORE AD 1 RELE' 2 MODULI | PZ | 21 | € 60,02 | 1260,36 |
| AAA28741 | BTI | L4672 | SCS --- ATTUATORE CARICHI 16A LIVING INT | PZ | 12 | € 31,08 | 373,00 |
| AAA29838 | BTI | L4692 | SCS --- SONDA CON REGOLAZIONE LIVING INT | PZ | 10 | € 36,71 | 367,07 |
| AAA35221 | BTI | L4726 | LIVING INT --- SUPPORTO A 3+3 MODULI SCAT 4X4 | PZ | 28 | € 2,59 | 72,55 |
| AAA205 | BTI | L4804RD | LIVING INT --- PLACCA 4 POSTI ROSSO SOLID | PZ | 2 | € 18,22 | 36,43 |
| AAA22848 | BTI | L4911/2AF | SCS --- COPRITASTO LIVING INT ON OFF GEN 2MOD | PZ | 10 | € 3,11 | 31,06 |
| AAA22310 | BTI | L4911/2AH | SCS --- COPRITASTO LIVING INT SU GIU 2 MOD | PZ | 7 | € 3,11 | 21,74 |
| AAA29992 | BTI | L4911AH | SCS --- COPRITASTO LIVING INT SIMBOLO SU GIU | PZ | 10 | € 2,06 | 20,59 |
| AAA46283 | BTI | L4911AI | SCS --- COPRITASTO LIVING INT ON OFF REGOLAZ | PZ | 5 | € 2,06 | 10,30 |
| AAA46282 | BTI | L4911BF | SCS --- COPRITASTO DIFF SONORA LIVING INT | PZ | 9 | € 1,99 | 17,92 |
| AAA23287 | BTI | L4915 | LIVING INT --- TASTO 1 MODULO PER PULSANTE | PZ | 10 | € 1,86 | 18,62 |
| AAA49985 | BTI | L4915/2AC | SCS --- COPRITASTO LIVING INT GEN 2 MOD | PZ | 10 | € 3,11 | 31,06 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA59601 | BTI | L4915/2BA | SCS --- COPRITASTO LIVING INT SIMB LUCE 2 MOD | PZ | 4 | € 2,99 | 11,94 |
| AAA59604 | BTI | L4915/2BB | SCS --- COPRITASTO LIVING INT CAMPANA 2 MOD | PZ | 5 | € 3,11 | 15,53 |
| AAA59598 | BTI | L4915/2BD | SCS --- COPRITASTO LIVING INT CHIAVE 2 MOD | PZ | 9 | € 2,95 | 26,56 |
| AAA30631 | BTI | L4915AC | SCS --- COPRITASTO LIVING INT GEN | PZ | 5 | € 2,06 | 10,30 |
| AAA59561 | BTI | L4921/2A | LIVING INT --- TASTO SERIGRAF 'LAMPADA' 2 MOD | PZ | 1 | € 4,13 | 4,13 |
| AAA17235 | BTI | L4921F | LIVING INT --- TASTO SERIGRAF 'CHIAVE' 1 MOD | PZ | 90 | € 2,06 | 185,33 |
| AAA38318 | BTI | L4921P | LIVING INT --- TASTO SERIGRAF 'FATTORINO' 1 MOD | PZ | 9 | € 2,06 | 18,53 |
| AAA1633 | BTI | L4925/2B | LIVING INT --- TASTO SERIGRAF 'LUCE SCALE' 2MOD | PZ | 142 | € 4,13 | 586,03 |
| AAA1635 | BTI | L4925B | LIVING INT --- TASTO SERIGRAF 'LUCE SCALE' 1 MOD | PZ | 40 | € 2,06 | 82,37 |
| AAA1638 | BTI | L4925G | LIVING INT --- TASTO SERIGRAF 'MUSICA' 1 MOD | PZ | 9 | € 2,06 | 18,53 |
| AAA60187 | BTI | L4931/3OR | LIVING INT --- COPRITASTO ZAMA 3P ORO VERO | PZ | 60 | € 15,09 | 905,53 |
| AAA9657 | BTI | M4M/024 | MEGATIKER --- MINIMA TENSIONE 24VAC | PZ | 5 | € 115,36 | 576,78 |
| AAA52977 | BTI | M4M/024C | MEGATIKER --- MINIMA TENSIONE 24VDC | PZ | 2 | € 115,36 | 230,72 |
| AAA12732 | BTI | M4M/220 | MEGATIKER --- MINIMA TENSIONE 220---240VAC | PZ | 1 | € 115,36 | 115,36 |
| AAA271 | BTI | M4MEV | MEGATIKER --- SGANCIATORE PER MODULI ESTERNI | PZ | 1 | € 115,36 | 115,36 |
| AAA27646 | BTI | M5M/024 | MEGA M125 --- MINIMA TENSIONE 24VAC | PZ | 6 | € 110,81 | 664,85 |
| AAA71088 | BTI | M5M/024C | MEGA M125 --- MINIMA TENSIONE 24VDC | PZ | 2 | € 115,36 | 230,72 |
| AAA8031 | BTI | M5M/220 | MEGA M125 --- MINIMA TENSIONE 220---240VAC | PZ | 6 | € 110,81 | 664,85 |
| AAA272 | BTI | M5MEV | MEGA M125 --- SGANCIATORE PER MODULI ESTERNI | PZ | 1 | € 115,36 | 115,36 |
| AAA7477 | BTI | M5T/024 | MEGATIKER --- BOBINA DI APERTURA 24V | PZ | 1 | € 87,80 | 87,80 |
| AAA7489 | BTI | M5T/220 | MEGATIKER --- BOBINA DI APERTURA 220---240V | PZ | 2 | € 86,12 | 172,24 |
| AAA1092 | BTI | M7147 | MEGA M160/250 --- MANOVRA ROTANTE DIRETTA | PZ | 1 | € 58,03 | 58,03 |
| AAA43845 | BTI | M7175/230 | MEGA M125 --- COMANDO MOTORE FRONTALE 230 | PZ | 2 | € 387,33 | 774,66 |
| AAA1087 | BTI | M7330/4 | MEGA M160/250 --- SET 4 ATT ANT PROLUNGATI | PZ | 1 | € 45,34 | 45,34 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|---|----|----|------------|---------|
| AAA82336 | BTI | M7450 | MEGA M400/630E --- SET ATT POST 3P CODOLO | PZ | 4 | € 132,85 | 531,39 |
| AAA30634 | BTI | MHKIT20 | MH --- KIT AUTOMAZIONE LUCI | PZ | 1 | € 809,09 | 809,09 |
| AAA30626 | BTI | MHKIT70 | MH --- KIT ANTIFURTO LIVING | PZ | 1 | € 1.288,63 | 1288,63 |
| AAA57197 | BTI | MT7864K | MEGA M630---1600 --- KIT ESTRAIBILE INTERR 4P | PZ | 16 | € 291,65 | 4666,43 |
| AAA766 | BTI | N4004 | LIGHT --- INVERTITORE 16A | PZ | 10 | € 13,16 | 131,62 |
| AAA63372 | BTI | N4266/1 | MODULO CON CONNET.A 8 CONTATTIRJ45 | PZ | 10 | € 6,91 | 69,07 |
| AAA59638 | BTI | N4267/12 | LIGHT --- RJ12 TELEFONICO | PZ | 31 | € 14,69 | 455,36 |
| AAA45562 | BTI | N4291 | LIGHT --- PRESA MIGNO 2P 6A 24V | PZ | 15 | € 8,29 | 124,32 |
| AAA13290 | BTI | N4293 | LIGHT --- CONNETTORE HI---FI PUNTO---LINEA | PZ | 5 | € 17,19 | 85,97 |
| AAA776 | BTI | N4355/12 | LIGHT --- SUONERIA ELETTRONICA 12VAC/DC | PZ | 1 | € 60,76 | 60,76 |
| AAA37937 | BTI | N4450 | LIGHT --- CRONOTERMOSTATO DA PARETE | PZ | 1 | € 179,24 | 179,24 |
| AAA10447 | BTI | N4512/12 | LIGHT --- RIVELATORE DI GAS GPL 12VAC/DC | PZ | 3 | € 169,21 | 507,62 |
| AAA793 | BTI | N4803BJ | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI BLU GEL | PZ | 1 | € 3,77 | 3,77 |
| AAA794 | BTI | N4803BP | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI BLU OPALINO | PZ | 34 | € 3,77 | 128,19 |
| AAA11732 | BTI | N4803GE | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI GRIGIO PIETRA | PZ | 2 | € 5,46 | 10,92 |
| AAA11827 | BTI | N4803LCA | LIGHT --- PLACCA 3P LEGNO CILIEGIO AMERICANO | PZ | 26 | € 21,39 | 556,04 |
| AAA60169 | BTI | N4803LPR | LIGHT --- PLACCA 3P LEGNO PERO | PZ | 11 | € 21,39 | 235,25 |
| AAA797 | BTI | N4803OB | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI BIANCO OPALE | PZ | 1 | € 3,50 | 3,50 |
| AAA14466 | BTI | N4803RA | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI RAME | PZ | 4 | € 6,18 | 24,72 |
| AAA800 | BTI | N4803SA | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI ARGENTO LUCIDO | PZ | 1 | € 9,48 | 9,48 |
| AAA10452 | BTI | N4803TA | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI TITANIO CHIARO | PZ | 2 | € 10,19 | 20,38 |
| AAA802 | BTI | N4803VP | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI VERDE OPALINO | PZ | 17 | € 3,84 | 65,27 |
| AAA803 | BTI | N4803YN | LIGHT --- PLACCA 3 POSTI GIALLO PERLA | PZ | 3 | € 6,18 | 18,54 |
| AAA24078 | BTI | N4804AJ | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI ARANCIO GEL | PZ | 8 | € 5,21 | 41,71 |
| AAA1448 | BTI | N4804AN | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI AZZURRO PERLA | PZ | 3 | € 8,58 | 25,74 |
| AAA1394 | BTI | N4804AP | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI AMBRA OPALINO | PZ | 4 | € 5,21 | 20,85 |
| AAA215 | BTI | N4804BJ | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI BLU GEL | PZ | 25 | € 5,21 | 130,32 |
| AAA216 | BTI | N4804BP | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI BLU OPALINO | PZ | 23 | € 5,21 | 119,89 |
| AAA11674 | BTI | N4804IB | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI BIANCO INTEGRALE | PZ | 2 | € 3,76 | 7,52 |
| AAA13165 | BTI | N4804KR | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI KRISTALL | PZ | 9 | € 4,69 | 42,23 |
| AAA12104 | BTI | N4804LCA | LIGHT --- PLACCA 4P LEGNO CILIEGIO AMERICANO | PZ | 3 | € 23,06 | 69,19 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA59607 | BTI | N4804LPR | LIGHT --- PLACCA 4P LEGNO PERO | PZ | 3 | € 23,06 | 69,19 |
| AAA14902 | BTI | N4804OB | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI BIANCO OPALE | PZ | 1 | € 4,99 | 4,99 |
| AAA21262 | BTI | N4804OS | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI ORO SATINATO | PZ | 2 | € 17,53 | 35,07 |
| AAA11252 | BTI | N4804RE | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI ROSSO GOMMA | PZ | 13 | € 7,62 | 99,03 |
| AAA24079 | BTI | N4804RJ | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI ROSSO GEL | PZ | 4 | € 5,21 | 20,85 |
| AAA1438 | BTI | N4804SA | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI ARGENTO LUCIDO | PZ | 2 | € 13,02 | 26,04 |
| AAA18745 | BTI | N4804TA | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI TITANIO CHIARO | PZ | 3 | € 13,99 | 41,98 |
| AAA220 | BTI | N4804VE | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI VERDE TE' | PZ | 7 | € 7,62 | 53,32 |
| AAA10628 | BTI | N4804VP | LIGHT --- PLACCA 4 POSTI VERDE OPALINO | PZ | 9 | € 5,21 | 46,91 |
| AAA221 | BTI | N4807AJ | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI ARANCIO GEL | PZ | 8 | € 7,52 | 60,20 |
| AAA228 | BTI | N4807AP | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI AMBRA OPALINO | PZ | 3 | € 7,53 | 22,58 |
| AAA223 | BTI | N4807BJ | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI BLU GEL | PZ | 2 | € 7,52 | 15,04 |
| AAA31276 | BTI | N4807BP | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI BLU OPALINO | PZ | 1 | € 7,52 | 7,52 |
| AAA65418 | BTI | N4807GE | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI GRIGIO PIETRA | PZ | 3 | € 10,97 | 32,90 |
| AAA1205 | BTI | N4807LCA | LIGHT --- PLACCA 7P LEGNO CILIEGIO AMERICANO | PZ | 2 | € 26,14 | 52,27 |
| AAA226 | BTI | N4807OB | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI BIANCO OPALE | PZ | 2 | € 7,18 | 14,37 |
| AAA10891 | BTI | N4807RE | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI ROSSO GOMMA | PZ | 2 | € 10,97 | 21,94 |
| AAA1687 | BTI | N4807SA | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI ARGENTO LUCIDO | PZ | 5 | € 18,93 | 94,64 |
| AAA227 | BTI | N4807YN | LIGHT --- PLACCA 7 POSTI GIALLO PERLA | PZ | 1 | € 12,32 | 12,32 |
| AAA26717 | BTI | N4819AJ | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI ARANCIO GEL | PZ | 1 | € 3,77 | 3,77 |
| AAA59662 | BTI | N4819AN | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI AZZURRO PERLA | PZ | 1 | € 6,19 | 6,19 |
| AAA59658 | BTI | N4819AP | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI AMBRA OPALINO | PZ | 12 | € 3,77 | 45,24 |
| AAA30688 | BTI | N4819BJ | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI BLU GEL | PZ | 31 | € 3,77 | 116,86 |
| AAA31277 | BTI | N4819BP | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI BLU OPALINO | PZ | 1 | € 3,77 | 3,77 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|--|----|------|----------|---------|
| AAA59654 | BTI | N4819GE | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI GRIGIO PIETRA | PZ | 37 | € 5,46 | 202,06 |
| AAA59645 | BTI | N4819GN | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI GRIGIO PERLA | PZ | 1 | € 6,19 | 6,19 |
| AAA15212 | BTI | N4819KR | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI KRISTALL | PZ | 3 | € 3,93 | 11,78 |
| AAA59649 | BTI | N4819LCA | LIGHT --- PLACCA 2P LEGNO CILIEGIO | PZ | 5 | € 21,39 | 106,93 |
| AAA31280 | BTI | N4819OB | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI BIANCO OPALE | PZ | 2 | € 3,59 | 7,18 |
| AAA30034 | BTI | N4819OS | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI ORO SATINATO | PZ | 11 | € 12,71 | 139,76 |
| AAA26716 | BTI | N4819RE | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI ROSSO GOMMA | PZ | 2 | € 5,46 | 10,92 |
| AAA32937 | BTI | N4819RJ | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI ROSSO GEL | PZ | 4 | € 3,77 | 15,07 |
| AAA59618 | BTI | N4819SA | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI ARGENTO LUCIDO | PZ | 1 | € 9,48 | 9,48 |
| AAA59641 | BTI | N4819VP | LIGHT --- PLACCA 2 POSTI VERDE OPALINO | PZ | 11 | € 3,77 | 41,47 |
| AAA60175 | BTI | N4826IB | LIGHT --- PLACCA 3+3 POSTI BIANCO INTEGRALE | PZ | 1 | € 4,09 | 4,09 |
| AAA27045 | BTI | N4826LB | LIGHT --- PLACCA 3+3 POSTI BIANCO LIGHT | PZ | 3 | € 3,83 | 11,48 |
| AAA23335 | BTI | N4915/2 | LIGHT --- TASTO 2 MODULI PER PULSANTE | PZ | 12 | € 2,81 | 33,67 |
| AAA40907 | BTI | N4919 | LIGHT --- COPRITASTI LIGHT PER L4572 | PZ | 62 | € 0,65 | 40,43 |
| AAA89628 | BTI | N4925/2B | COPRIT LIV.LIGH 1MOD | PZ | 20 | € 1,82 | 36,40 |
| AAA15213 | BTI | N4932 | LIGHT --- COPRITASTO TRASPARENTE 1 MODULO | PZ | 6 | € 2,21 | 13,23 |
| AAA59612 | BTI | N4932/3 | LIGHT --- COPRITASTO TRASPARENTE 3 MODULI | PZ | 7 | € 3,65 | 25,53 |
| AAA15850 | BTI | N4951 | LIGHT --- TASTO FALSO POLO CON PREFRATTURA | PZ | 10 | € 1,71 | 17,07 |
| AAA58733 | BTI | NT4451 | LIGH TECH --- CRONOTERMOSTATO A BATTERIE | PZ | 1 | € 188,23 | 188,23 |
| AAA24252 | BTI | NT4613 | LIGHT TECH --- RIVELATORE ANTIFURTO IR + MW | PZ | 1 | € 175,77 | 175,77 |
| AAA18850 | BTI | NT4804TH | LIGHT TECH --- PLACCA 4 POSTI L/TECH | PZ | 1 | € 8,80 | 8,80 |
| AAA29323 | BTI | NT4807CR | LIGHT TECH --- PLACCA 7 POSTI CROMO LUCIDO | PZ | 4 | € 12,89 | 51,56 |
| AAA48955 | BTI | NT4826TH | LIGHT TECH --- PLACCA 3+3P TECH | PZ | 6 | € 11,83 | 70,98 |
| AAA75851 | BTI | NT4915M | SCS --- COPRITASTO LIGHT T NEUTRO 1 O 2FUN 1M | PZ | 24 | € 0,80 | 19,15 |
| AAA85698 | BTI | Q8486 | MAS TELAIO PORTAPPARECCHI SERIE 84---86 | PZ | 12 | € 202,80 | 2433,60 |
| AAA87362 | BTI | SC0001 | RACCORDO PLASTICA | PZ | 2000 | € 0,85 | 1690,00 |
| AAA28003 | BTI | T7114A/125 | MEGA ME125B --- MAGNETOT 3R+N/2 125A 25KA | PZ | 1 | € 508,31 | 508,31 |
| AAA24196 | C.T | 1122/A | RELÔ PER USI GENERALI 12---24V DC---AC (4 MODUL | PZ | 1 | € 28,68 | 28,68 |
| AAA62241 | C.T | 1126W/OK | PULSANTE SUPPLEMENTARE PER CITO FONI OKAY | PZ | 61 | € 4,40 | 268,64 |
| AAA24199 | C.T | 1153 | GENERATORE SUPPLEMENTARE DI CHIAMATA: IMP | PZ | 3 | € 70,04 | 210,12 |
| AAA66390 | C.T | 1187/A | SCAMBIO TEMPORIZZATO PER POSTI ESTERNI SECO | PZ | 5 | € 119,12 | 595,62 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA24197 | C.T | 1195 | TRASFORMATORE 60VA 0---230V/0---12---24V (5 MODU | PZ | 2 | € 60,90 | 121,80 |
| AAA51350 | C.T | 1200 | TRASFORMATORE 10VA 0---230/0---12V (3 MODULI D | PZ | 1 | € 21,75 | 21,75 |
| AAA78174 | C.T | 1204 | SCAMBIO AUDIO---VIDEO 4 IN (8 MODULI DIN) | PZ | 2 | € 435,18 | 870,35 |
| AAA51348 | C.T | 1224A | SCAMBIO DIGITALE | PZ | 3 | € 99,10 | 297,29 |
| AAA24210 | C.T | 1246 | TRASFORMATORE DI ALIMENTAZIONE PER 4896 | PZ | 3 | € 38,52 | 115,56 |
| AAA66574 | C.T | 1250 | ACCESSORIO CHE PERMETTE DI UTILIZZARE I GRU | PZ | 1 | € 20,16 | 20,16 |
| AAA51355 | C.T | 1395 | TRASFORMATORE | PZ | 1 | € 47,42 | 47,42 |
| AAA51343 | C.T | 1533/P | ALIMENTATORE PER IMPIANTI CITO FONICI INTERC | PZ | 1 | € 170,71 | 170,71 |
| AAA24194 | C.T | 1538 | ALIMENTATORE CITO FONICO 230V: CABLAGGIO TR | PZ | 1 | € 61,81 | 61,81 |
| AAA52349 | C.T | 1686 | SCHEDA CON RELE PER CITO FONI SERIE STYLE | PZ | 2 | € 20,76 | 41,52 |
| AAA81042 | C.T | 20022617 | ADATTATORE USB/RS232. | PZ | 1 | € 242,36 | 242,36 |
| AAA58279 | C.T | 21047118 | TASTIERA LCD PER LA PROGRAMMAZIONE E LA GE | PZ | 2 | € 156,61 | 313,22 |
| AAA67018 | C.T | 21047121 | MODULO ATTIVATORE SU BUS ANTINTRUSIONE PE | PZ | 1 | € 97,43 | 97,43 |
| AAA67019 | C.T | 21047124 | CHIAVE ELETTRONICA A MICROPROCESSORE PER M | PZ | 2 | € 16,60 | 33,21 |
| AAA58445 | C.T | 21047125 | SIRENA AUTOALIMENTATA 12V CON MEMORIA DEL | PZ | 1 | € 58,68 | 58,68 |
| AAA51334 | C.T | 2628 | CITO FONICO SIMPLEBUS2 ELEGANCE | PZ | 2 | € 60,27 | 120,54 |
| AAA51748 | C.T | 2638 | CITO FONICO STYLE BASIC PER SIMPLEBUS2 | PZ | 6 | € 58,31 | 349,86 |
| AAA83854 | C.T | 30008001 | KIT SNODI CON PASSAGGIO CAVI. | PZ | 7 | € 6,76 | 47,32 |
| AAA69810 | C.T | 30010103 | CENTRALE DI ALLARME S8 CON 8 ING. FILO CON | PZ | 2 | € 308,87 | 617,74 |
| AAA77653 | C.T | 30010104 | ATTIVATORE RFID PER CENTRALINI DI ALLARME | PZ | 2 | € 58,30 | 116,59 |
| AAA74063 | C.T | 30010410 | COMBINATORE TELEFONICO PSTN STAND ALONE | PZ | 2 | € 24,90 | 49,80 |
| AAA81547 | C.T | 30087001 | CONT. MAGNETICO INCASSO A SIGARETTA PLASTIC | PZ | 15 | € 3,03 | 45,39 |
| AAA69812 | C.T | 30087009 | CONT. MAGNETICO SUPERFICIE PLASTICO TERM A | PZ | 34 | € 2,44 | 82,79 |
| AAA67024 | C.T | 30088007 | SENSORE DOPPIA TECNOLOGIA | PZ | 3 | € 50,42 | 151,27 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|---|----|----|----------|---------|
| AAA51306 | C.T | 3110/1 | SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA 1 MODULO | PZ | 43 | € 4,75 | 204,39 |
| AAA24200 | C.T | 3110/2 | SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA 2 MODULI | PZ | 9 | € 5,13 | 46,19 |
| AAA24202 | C.T | 3110/3 | SCATOLA INCASSO PER PULSANTIERA 3 MODULI | PZ | 1 | € 5,48 | 5,48 |
| AAA78591 | C.T | 31162 | CUSTODIA ANTIPIOGGIA IN ALLUMINIO ANODIZZA | PZ | 2 | € 110,33 | 220,66 |
| AAA78593 | C.T | 31164 | CUSTODIA ANTIPIOGGIA IN ALLUMINIO ANODIZZA | PZ | 2 | € 176,62 | 353,24 |
| AAA78594 | C.T | 31164L | CUSTODIA ANTIPIOGGIA IN ALLUMINIO ANODIZZA | PZ | 1 | € 140,64 | 140,64 |
| AAA78595 | C.T | 31166 | CUSTODIA ANTIPIOGGIA IN ALLUMINIO ANODIZZA | PZ | 1 | € 210,74 | 210,74 |
| AAA78596 | C.T | 31169 | CUSTODIA ANTIPIOGGIA IN ALLUMINIO ANODIZZA | PZ | 1 | € 315,69 | 315,69 |
| AAA69137 | C.T | 3262/2 | MODULO PREDISPOSTO PER GRUPPI AUDIO , DUE | PZ | 1 | € 62,48 | 62,48 |
| AAA51319 | C.T | 3309 | CAVO ACCESSORIO DI PROGRAMMAZIONE PER IM | PZ | 5 | € 23,16 | 115,78 |
| AAA78597 | C.T | 3311/1A | TELAIO A 1 MODULO CON CORNICE ANTHRACITE | PZ | 4 | € 28,84 | 115,36 |
| AAA51307 | C.T | 3311/1G | TELAIO PORTAMODULO COMPLETO DI CORNICE. 1 | PZ | 7 | € 32,02 | 224,14 |
| AAA80779 | C.T | 3311/1S | TELAIO AD UN MODULO CON CORNICE SILVER | PZ | 9 | € 29,65 | 266,89 |
| AAA78601 | C.T | 3311/1W | TELAIO PORTAMODULO COMPLETO DI CORNICE. 1 | PZ | 2 | € 28,84 | 57,68 |
| AAA78598 | C.T | 3311/2A | TELAIO A 2 MODULI CON CORNICE ANTHRACITE | PZ | 5 | € 35,00 | 175,00 |
| AAA24201 | C.T | 3311/2G | TELAIO PORTAMODULO COMPLETO DI CORNICE. 2 | PZ | 2 | € 38,87 | 77,74 |
| AAA78602 | C.T | 3311/2W | TELAIO PORTAMODULO COMPLETO DI CORNICE. 2 | PZ | 1 | € 35,00 | 35,00 |
| AAA24203 | C.T | 3311/3G | TELAIO PORTAMODULO COMPLETO DI CORNICE. 3 | PZ | 1 | € 45,55 | 45,55 |
| AAA81037 | C.T | 3311/3S | TELAIO A TRE MODULI CON CORNICE SILVER | PZ | 1 | € 42,17 | 42,17 |
| AAA78603 | C.T | 3311/3W | TELAIO PORTAMODULO COMPLETO DI CORNICE. 3 | PZ | 1 | € 41,00 | 41,00 |
| AAA70289 | C.T | 3311/4G | TELAIO A QUATTRO MODULI CON CORNICE GRIGIA | PZ | 1 | € 65,71 | 65,71 |
| AAA51312 | C.T | 3316/6 | CUSTODIA DA PARETE IN ACCIAIO INOX. PER 6 MO | PZ | 1 | € 168,83 | 168,83 |
| AAA51313 | C.T | 3316/9 | CUSTODIA DA PARETE IN ACCIAIO INOX. PER 9 MO | PZ | 1 | € 235,18 | 235,18 |
| AAA51877 | C.T | 3319/6 | CUSTODIA DA PARETE IN ACCIAIO INOX, CON TETT | PZ | 1 | € 268,32 | 268,32 |
| AAA51314 | C.T | 3320/0 | MODULO PREDISPOSTO PER PORTIERI AUDIO. SEN | PZ | 2 | € 18,43 | 36,86 |
| AAA51315 | C.T | 3320/1 | MODULO PREDISPOSTO PER PORTIERI AUDIO. CON | PZ | 1 | € 27,89 | 27,89 |
| AAA51316 | C.T | 3320/2 | MODULO PREDISPOSTO PER PORTIERI AUDIO. CON | PZ | 1 | € 29,44 | 29,44 |
| AAA24213 | C.T | 3321/0 | MODULO PREDISPOSTO PER GRUPPI AUDIO/VIDEO | PZ | 1 | € 24,34 | 24,34 |
| AAA51320 | C.T | 3321/1 | MODULO PREDISPOSTO PER GRUPPI AUDIO/VIDEO | PZ | 3 | € 35,12 | 105,35 |
| AAA24217 | C.T | 3323/6 | MODULO CON 6 PULSANTI DI CHIAMATA. PER SIST | PZ | 6 | € 87,20 | 523,19 |
| AAA51317 | C.T | 3324 | MODULO CIECO | PZ | 1 | € 22,78 | 22,78 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA78604 | C.T | 3336 | MODULO RETRO ILLUMINATO (SIMPLEBUS E TRAD | PZ | 1 | € 40,91 | 40,91 |
| AAA24216 | C.T | 3340 | MODULO DIGITALE DI CHIAMATA COMPLETO DI RU | PZ | 1 | € 561,42 | 561,42 |
| AAA78606 | C.T | 33400 | MODULO AUDIO A 0 PULSANTI | PZ | 1 | € 22,38 | 22,38 |
| AAA78607 | C.T | 33400W | MASCHERINA BIANCA PER MODULO AUDIO A 0 PU | PZ | 1 | € 6,39 | 6,39 |
| AAA78608 | C.T | 33401 | MODULO AUDIO A 1 PULSANTE | PZ | 1 | € 26,87 | 26,87 |
| AAA78609 | C.T | 33401W | MASCHERINA BIANCA PER MODULO A. A 1---2 PUL | PZ | 3 | € 6,12 | 18,37 |
| AAA78610 | C.T | 33402 | MODULO AUDIO A 2 PULSANTI | PZ | 2 | € 28,08 | 56,16 |
| AAA78611 | C.T | 33410 | MODULO AUDIO/VIDEO A 0 PULSANTI | PZ | 1 | € 22,16 | 22,16 |
| AAA78612 | C.T | 33410W | MASCHERINA BIANCA PER MODULO AUDIO/VIDEO | PZ | 2 | € 6,86 | 13,72 |
| AAA78613 | C.T | 33411 | MODULO AUDIO/VIDEO A 1 PULSANTE | PZ | 9 | € 31,37 | 282,35 |
| AAA78614 | C.T | 33411W | MASCHERINA BIANCA PER MODULO A/V A 1---2 | PZ | 2 | € 6,63 | 13,27 |
| AAA59907 | C.T | 3344 | MODULO LEGEDA PORTANOMI / INFORMATIVO | PZ | 3 | € 69,14 | 207,41 |
| AAA74734 | C.T | 40102 | NETWORK CAMERA 2 MEGAPIXEL | PZ | 1 | € 942,83 | 942,83 |
| AAA57407 | C.T | 4023 | TELECAMERA BN SH 230 VAC 1/3 C/CS 570 TVL | PZ | 1 | € 207,79 | 207,79 |
| AAA51175 | C.T | 40536 | TELECAMERA HR 540 TVL, 240VAC, OSD | PZ | 3 | € 337,88 | 1013,65 |
| AAA79862 | C.T | 40631 | TELECAMERA A COLORI D&N OTTICA | PZ | 1 | € 194,01 | 194,01 |
| AAA79813 | C.T | 40636 | TELECAMERA COLORI MINIDOME 1/4 | PZ | 2 | € 53,38 | 106,76 |
| AAA57151 | C.T | 40705 | CONSOLLE DI COMANDO PER TELECAMERE DOME, | PZ | 1 | € 765,38 | 765,38 |
| AAA73883 | C.T | 40713 | TELECOMANDO PER TELECAMERE SERIE 40674, 40 | PZ | 6 | € 21,09 | 126,53 |
| AAA78405 | C.T | 40767 | MINITRAX 22X DAY NIGHT 580TVL | PZ | 1 | € 945,88 | 945,88 |
| AAA82382 | C.T | 40850 | TELECAMERA DIGITAL FRAME INTEGRATOR 12 VCC | PZ | 2 | € 627,78 | 1255,57 |
| AAA51177 | C.T | 42281 | OBBIETTIVO VARIFOCAL 2,8 --- 12 MM 1/3 AUTOI | PZ | 5 | € 166,99 | 834,93 |
| AAA74735 | C.T | 42308 | OBBIETTIVO VARIFOCAL 3---8 MM AUTOIRIS ND ASF | PZ | 2 | € 180,34 | 360,67 |
| AAA23511 | C.T | 4406 | CUSTODIA DI GRANDI DIMENSIONI PER OTTICHE Z | PZ | 3 | € 265,67 | 797,00 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|---|----|------|----------|---------|
| AAA76468 | C.T | 4551/B | SCAMBIO AUDIO---VIDEO: CABLAGGIO TRADIZIONA | PZ | 1 | € 239,74 | 239,74 |
| AAA24215 | C.T | 4660 | GRUPPO AUDIO VIDEO CON TELECAMERA BIANCO | PZ | 3 | € 386,98 | 1160,95 |
| AAA62286 | C.T | 4660KCP | GRUPPO AUDIO---VIDEO PER KIT A COLORI EX 4660K | PZ | 2 | € 410,79 | 821,58 |
| AAA78583 | C.T | 4680 | GRUPPO A/V B/W --- SIMPLEBUS | PZ | 1 | € 553,34 | 553,34 |
| AAA78584 | C.T | 4680C | GRUPPO A/V COLORE --- SIMPLEBUS | PZ | 7 | € 553,34 | 3873,40 |
| AAA57400 | C.T | 4780B | MONITOR VIVAVOCE DIVA VERSIONE NERA | PZ | 1 | € 405,87 | 405,87 |
| AAA60085 | C.T | 4782 | BASE DA TAVOLO PER MONITOR DIVA | PZ | 1 | € 100,84 | 100,84 |
| AAA58722 | C.T | 4784 | STAFFA SISTEMA SIMPLEBUS X MONITOR DIVA | PZ | 1 | € 108,11 | 108,11 |
| AAA64731 | C.T | 4784KC | STAFFA PER DIVAKIT SIMPLEBUS | PZ | 1 | € 107,08 | 107,08 |
| AAA66005 | C.T | 48060 | TRASMETTITORE AD INNESTO SU BNC. 2,4 GHZ 10 | PZ | 3 | € 45,26 | 135,79 |
| AAA66125 | C.T | 48062 | RICEVITORE DA TAVOLO. 2,4 GHZ 10 MW | PZ | 2 | € 73,91 | 147,82 |
| AAA51351 | C.T | 4833C | AMPLIFICATORE INTELLIGENTE | PZ | 2 | € 190,95 | 381,91 |
| AAA51349 | C.T | 4834/9 | CONCENTRATORE DI LINEA | PZ | 2 | € 102,08 | 204,15 |
| AAA59127 | C.T | 48615 | RICEVITORE ATTIVO PER SEGNALE VIDEO SU DOPP | PZ | 7 | € 95,16 | 666,15 |
| AAA53790 | C.T | 48752 | CONVERTITORE RS 232 RS485 SENZA ALIMENT. | PZ | 2 | € 34,78 | 69,56 |
| AAA53840 | C.T | 4888 | MISCELATORE SIMPLEBUS 2 | PZ | 1 | € 249,88 | 249,88 |
| AAA51569 | C.T | 4888C | MISCELATORE SIMPLEBUS 2 COLORE | PZ | 1 | € 249,88 | 249,88 |
| AAA24211 | C.T | 4896 | MISCELATORE PER SIMPLEBUS 2 | PZ | 2 | € 249,75 | 499,50 |
| AAA75814 | C.T | 49318 | HD 160 GB SATA | PZ | 2 | € 118,90 | 237,80 |
| AAA77968 | C.T | 49804 | DVR 4 ING. BASIC SERIE RAS | PZ | 1 | € 380,64 | 380,64 |
| AAA51339 | C.T | 5702 | MONITOR BRAVO CON CORNETTA A COLORI | PZ | 2 | € 246,84 | 493,68 |
| AAA73877 | C.T | 5702/C/3 | KIT MASCHERINE COLORE ARANCIO PER 5702 | PZ | 1 | € 15,78 | 15,78 |
| AAA78886 | C.T | 5702/C/A | KIT 10 MASCHERINE COLORATE PER 5702 | PZ | 1 | € 15,78 | 15,78 |
| AAA51342 | C.T | 5712 | BASE DA TAVOLO PER MONITOR SERIE BRAVO | PZ | 1 | € 93,24 | 93,24 |
| AAA52120 | C.T | 5714CI | STAFFA BRAVO INTERCOMUNICANTE | PZ | 1 | € 126,02 | 126,02 |
| AAA51341 | C.T | 5733 | SCHEDA 4 PULS.AGGIUNTIVI X MONITOR BRAVO | PZ | 2 | € 30,61 | 61,23 |
| AAA53822 | C.T | 5801 | MONITOR GENIUS BIANCO E NERO | PZ | 6 | € 130,36 | 782,13 |
| AAA53373 | C.T | 5814 | STAFFA SIMPLEBUS PER MONITOR GENIUS | PZ | 2 | € 77,88 | 155,75 |
| AAA69159 | C.T | 5814KC | STAFFA PER GENIUSKIT A COLORI | PZ | 1 | € 87,86 | 87,86 |
| AAA72607 | C.T | 6114KC | STAFFA PER KIT PLANUX BASIC | PZ | 1 | € 135,96 | 135,96 |
| AAA82856 | C.T | 8000 | KIT VIDEOCITOFONICO SENZA MONITOR | PZ | 1 | € 636,47 | 636,47 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA83665 | C.T | 8270I | BASE DI IMPIANTO CITO FONICO CON PULSANTIER. | PZ | 3 | € 224,34 | 673,01 |
| AAA79533 | C.T | 8888 | KIT BASE DI IMPIANTO 2 FILI B/W MONO | PZ | 2 | € 444,08 | 888,16 |
| AAA80355 | C.T | SK9050Y | CARTA STANDARD FORMATO PORTA---CHIAVI GIALLO | PZ | 2 | € 9,97 | 19,94 |
| AAA71956 | CAF | 2720 | CAB --- CS300 GS MENSOLA A PARETE L=310MM | PZ | 80 | € 10,49 | 839,44 |
| AAA72340 | CAF | 556340 | CAB --- CSNC400 GS MENSOLA H=210MM L=478,5M | PZ | 20 | € 21,86 | 437,25 |
| AAA24788 | CAF | 557410 | CU 100 GS --- MENSOLA UNIV. FAS --- GS (L=157MM | PZ | 10 | € 0,03 | 0,25 |
| AAA24789 | CAF | 557420 | CU 150 GS --- MENSOLA UNIV. FAS --- GS (L=207MM | PZ | 100 | € 0,03 | 2,96 |
| AAA24790 | CAF | 557430 | CU 200 GS --- MENSOLA UNIV. FAS --- GS (L=257MM | PZ | 20 | € 0,05 | 0,97 |
| AAA24798 | CAF | 558241 | EDRN EZ --- GIUNTO RAPIDO --- EZ | PZ | 260 | € 3,60 | 934,70 |
| AAA24805 | CAF | 585160 | DEV GS --- USCITA CAVI --- GS | PZ | 30 | € 0,02 | 0,63 |
| AAA24807 | CAF | 586020 | AS GS --- GANCIO DI SOSPENSIONE --- GS | PZ | 150 | € 1,68 | 251,49 |
| AAA72341 | CAF | 586731 | CAB --- SEPARATORE COTFIL 75EZ | PZ | 100 | € 2,75 | 275,32 |
| AAA12778 | CAN | E11 | CAN.CABL.60X80 SG | ML | 4 | € 4,93 | 19,70 |
| AAA40282 | CAN | E164 | CAN.CABL.25X30 S/4SG | ML | 50 | € 1,55 | 77,38 |
| AAA13933 | CAN | E27 | CAN.CABL.100X40 CG | ML | 132 | € 5,35 | 706,17 |
| AAA14064 | CAN | E35 | CAN.CABL.40X100 SG | ML | 96 | € 4,68 | 449,28 |
| AAA7216 | CAN | E6 | CAN.CABL.80X60 SG | ML | 6 | € 4,43 | 26,58 |
| AAA9208 | CAN | E7 | CAN.CABL.25X60 SG | ML | 18 | € 2,40 | 43,28 |
| AAA11265 | CAN | RIV1 | RIVETTO MM.6.5 X17ST | PZ | 3000 | € 0,09 | 274,50 |
| AAA76391 | CBD | B067000 | AM 20RR AMPLIF TV DA INTERNO --- 20DB | PZ | 1 | € 21,09 | 21,09 |
| AAA71491 | CBD | B150419 | MOD VHF MODULATORE MONO RCA DIPSWITCH | PZ | 2 | € 20,38 | 40,76 |
| AAA45245 | CEL | 540205 | KAC12 KIT MODULARE 72 MOD. L.46 NR.3 FILE | PZ | 1 | € 102,96 | 102,96 |
| AAA84316 | CHN | 51211 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 2P 40A CURVA C 6KA | PZ | 7 | € 14,53 | 101,70 |
| AAA64265 | CHN | 51212 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 2P 50A CURVA C 6KA | PZ | 17 | € 14,53 | 246,99 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA64266 | CHN | 51213 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 2P 63A CURVA C 6KA | PZ | 17 | € 14,53 | 246,99 |
| AAA84313 | CHN | 51305 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 6A CURVA C 6KA | PZ | 8 | € 21,81 | 174,48 |
| AAA64268 | CHN | 51308 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 20A CURVA C 6KA | PZ | 4 | € 19,07 | 76,28 |
| AAA64269 | CHN | 51309 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 25A CURVA C 6KA | PZ | 16 | € 19,07 | 305,11 |
| AAA64271 | CHN | 51311 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 40A CURVA C 6KA | PZ | 3 | € 21,67 | 65,00 |
| AAA64272 | CHN | 51312 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 50A CURVA C 6KA | PZ | 6 | € 29,72 | 178,31 |
| AAA84292 | CHN | 51405 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 4P 6A CURVA C 6KA | PZ | 8 | € 29,90 | 239,20 |
| AAA64052 | CHN | 51505 | NBH8LE --- INTERRUTT M/T DIFF.LE 1P+N 6A 30M | PZ | 42 | € 22,29 | 936,12 |
| AAA84303 | CHN | 51511 | NBH8LE --- INTERRUTT M/T DIFF.LE 1P+N 40A 30M | PZ | 4 | € 21,46 | 85,85 |
| AAA64104 | CHN | 51601 | NB1L---63 --- DIFF.LE ACC. 2P 50/63A IDN 30MA T | PZ | 5 | € 22,62 | 113,09 |
| AAA84302 | CHN | 51615 | DZ158LE---100 --- INTERR.M/T DIFF.2P 63A 30MA C | PZ | 6 | € 75,76 | 454,59 |
| AAA64106 | CHN | 51641 | NB1L---63 --- DIFF.LE ACC. 2P 50/63A IDN 300MA | PZ | 7 | € 26,75 | 187,22 |
| AAA84295 | CHN | 51650 | NB1L---40 DIFF.LE ACC. 2P FINO<40A IDN 500MA | PZ | 2 | € 24,26 | 48,53 |
| AAA84296 | CHN | 51651 | NB1L---63 --- DIFF.LE ACC. 2P 50/63A IDN 500MA | PZ | 1 | € 25,33 | 25,33 |
| AAA64107 | CHN | 51700 | NB1L---40 --- DIFF.LE ACC.3P FINO<40A IDN 30MA | PZ | 2 | € 23,34 | 46,68 |
| AAA84406 | CHN | 51701 | NB1L---63 --- DIFF.LE ACC. 3P 50/63A IDN 30MA T | PZ | 1 | € 33,05 | 33,05 |
| AAA64344 | CHN | 55205 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 2P 6A CURVA C 10KA | PZ | 11 | € 17,85 | 196,34 |
| AAA84294 | CHN | 55211 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 2P 40A CURVA C 10KA | PZ | 12 | € 23,17 | 278,09 |
| AAA84311 | CHN | 55212 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 2P 50A CURVA C 10KA | PZ | 12 | € 23,17 | 278,09 |
| AAA64351 | CHN | 55213 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 2P 63A CURVA C 10KA | PZ | 8 | € 23,17 | 185,39 |
| AAA64274 | CHN | 55305 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 6A CURVA C 10KA | PZ | 2 | € 27,17 | 54,34 |
| AAA84315 | CHN | 55306 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 10A CURVA C 10KA | PZ | 1 | € 27,17 | 27,17 |
| AAA64275 | CHN | 55307 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 16A CURVA C 10KA | PZ | 3 | € 27,17 | 81,50 |
| AAA84301 | CHN | 55308 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 20A CURVA C 10KA | PZ | 3 | € 27,17 | 81,50 |
| AAA84300 | CHN | 55309 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 25A CURVA C 10KA | PZ | 2 | € 27,17 | 54,34 |
| AAA64276 | CHN | 55310 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 32A CURVA C 10KA | PZ | 3 | € 27,17 | 81,50 |
| AAA64277 | CHN | 55311 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 40A CURVA C 10KA | PZ | 4 | € 34,37 | 137,46 |
| AAA64278 | CHN | 55312 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 50A CURVA C 10KA | PZ | 3 | € 34,37 | 103,10 |
| AAA64279 | CHN | 55313 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 3P 63A CURVA C 10KA | PZ | 3 | € 34,37 | 103,10 |
| AAA65110 | CHN | 55406 | NB1 --- INTERRUTTORE M/T 4P 10A CURVA C 10KA | PZ | 3 | € 34,63 | 103,88 |
| AAA64285 | CHN | 80403 | NH4---100 --- INTERRUTTORI SEZIONATORI 4P 32A | PZ | 14 | € 14,61 | 204,49 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA64214 | CHN | C198433 | NB1L---63 --- DIFF.LE ACC. 4P 50/63A IDN 300MA | PZ | 1 | € 44,23 | 44,23 |
| AAA49449 | CIA | COLR | TERMOSTATO PER COLONNE 1PZ OGNI 1,5MT | PZ | 36 | € 41,68 | 1500,53 |
| AAA50155 | CIA | COLSM | SUPPORTO FISSAGGIO A MURO | PZ | 6 | € 15,33 | 91,95 |
| AAA49445 | CIA | COLTS | TAPPO SUPERIORE PER COLONNA CON TAMPER | PZ | 17 | € 6,13 | 104,20 |
| AAA3807 | CIA | CUT---LINE | SCHEDA DI RILEVAZIONE TAGLIO LINEA TELEFONI | PZ | 7 | € 20,84 | 145,88 |
| AAA11442 | CIA | FR1 | FILTRO DI ALIMENTAZIONE RETE ELETTRICA 230V | PZ | 3 | € 15,02 | 45,06 |
| AAA28183 | CIA | IR50 | RILEVATORE INFRAROSSI | PZ | 1 | € 27,58 | 27,58 |
| AAA4966 | CIA | OP320C | RIVELATORE DI FUMO FOTOELETTRONICO | PZ | 2 | € 31,87 | 63,75 |
| AAA3549 | CIA | PG12 | ARTICOLO ESAUR.SOSTITU. DT12 | PZ | 1 | € 42,91 | 42,91 |
| AAA17591 | CIA | PROTEC4 | CENTRALE ANTIFURTO 3 ZONE + 24H | PZ | 1 | € 118,00 | 118,00 |
| AAA6094 | CIA | PROTEC5X | CENTRALE ANTIFURTO 3 ZONE + 24H IMQ CON CHI | PZ | 1 | € 145,27 | 145,27 |
| AAA63252 | CIA | RS200 | RS200 RADIO CONTATTO | PZ | 1 | € 43,06 | 43,06 |
| AAA12753 | CIA | SH1 | SENSORE ANTI---SCHIACCIAMENTO PER MOTORIDU | PZ | 1 | € 20,53 | 20,53 |
| AAA49448 | CIA | TMCOL | CONTENITORE PER ALIMENTATORI TM PER BARRIE | PZ | 10 | € 50,57 | 505,70 |
| AAA83379 | CIA | TRTOR | TRASFORMATORE 230/19VAC 30VA TOROIDALE | PZ | 1 | € 67,60 | 67,60 |
| AAA16433 | CIA | TVA147 | ILLUMINATORE AD INFRAROSSI PER ESTERNO 30M | PZ | 1 | € 138,83 | 138,83 |
| AAA9247 | CIA | TVA319 | CONTROLLO BRANDEGGIO + ZOOM | PZ | 1 | € 196,14 | 196,14 |
| AAA11978 | CIA | TVC1023C | TELECAMERA 1/3 A COLORI SONY HAD EXVIEW 54 | PZ | 1 | € 239,05 | 239,05 |
| AAA58507 | CIA | TVC1042C | TELECAMERA 1/3 SONY COLORI 420TVL 230VCC 0 | PZ | 1 | € 88,88 | 88,88 |
| AAA29583 | CIA | TVC176 | MINI---TELECAMERA 1/4 CCD SONY A COLORI 400T | PZ | 1 | € 112,49 | 112,49 |
| AAA24942 | CIA | TVC623A | TELECAMERA 1/3 CCD B/N 380TVL VIDEO/DC DRI | PZ | 1 | € 39,85 | 39,85 |
| AAA27505 | CIA | TVC770 | TELECAMERA STAGNA 1/3 CCD B/N 420TVL 4MM 1 | PZ | 4 | € 49,04 | 196,14 |
| AAA41460 | CIA | TVC800 | TELECAMERA STAGNA 1/3 B/N SONY 480TVL 16M | PZ | 1 | € 84,50 | 84,50 |
| AAA6489 | CIA | TVLA18NA | OBIETTIVO 18MM AUTO---IRIS NON AMPLIFICATO | PZ | 1 | € 49,04 | 49,04 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA6488 | CIA | TVLA8NA | OBIETTIVO 8MM AUTO---IRIS NON AMPLIFICATO | PZ | 2 | € 47,20 | 94,40 |
| AAA5100 | CIA | TVLM4 | OBIETTIVO 4MM CON IRIDE MANUALE | PZ | 1 | € 24,52 | 24,52 |
| AAA22560 | CIA | TVLV1230 | OBIETTIVO A FOCALE VARIABILE 12/30MM AUTO---I | PZ | 3 | € 58,23 | 174,70 |
| AAA21253 | CIA | TVLV212 | OBIETTIVO A FOCALE VARIABILE 2.8/12MM AUTO--- | PZ | 3 | € 45,97 | 137,92 |
| AAA59945 | CIA | TVLV3085PRO | OBIETTIVO PROFESSIONALE A FOCALE VARIABILE | PZ | 1 | € 61,30 | 61,30 |
| AAA36409 | CIA | TVLVM660 | OBIETTIVO A FOCALE VARIABILE 6/60MM CON IRI | PZ | 1 | € 62,53 | 62,53 |
| AAA68313 | CIA | TVRX4A | RICEVITORE A/V 2.4GHZ 4CH A PANNELLO | PZ | 4 | € 119,83 | 479,33 |
| AAA68312 | CIA | TVTX4A | TRASMETTITORE A/V 2.4GHZ 4CH A PANNELLO | PZ | 4 | € 119,83 | 479,33 |
| AAA40203 | CIA | TVV5208C | VIDEOREGISTRATORE 8CH 160GB MPEG4 CON CO | PZ | 1 | € 766,21 | 766,21 |
| AAA44510 | CIA | TVV6204LU | VIDEOREGISTRATORE 4CH 160GB TRIPLEX 100FPS | PZ | 1 | € 600,71 | 600,71 |
| AAA28182 | CIA | UNDER/S180 | PIASTRA CON INGRANAGGI | PZ | 1 | € 164,74 | 164,74 |
| AAA9070 | CIA | US700 | SENSORE DI POSIZIONE CON AMPOLLA AL MERCU | PZ | 2 | € 4,90 | 9,80 |
| AAA4769 | CIA | VTX128STUD | SCHEDA DI ESPANSIONE 8 INTERNI BCA MAX 13SC | PZ | 1 | € 387,16 | 387,16 |
| AAA39626 | CIM | 11164 | PROXIMA NERO/1X36W | PZ | 2 | € 32,14 | 64,27 |
| AAA52899 | CIM | 11184 | PROXIMA NERO/1X58W | PZ | 3 | € 37,13 | 111,38 |
| AAA43986 | CIM | 11189 | PROXIMA GRIGIO/1X58W | PZ | 1 | € 37,13 | 37,13 |
| AAA69983 | CIM | 22246 | GRUS VERDE 2X18W | PZ | 2 | € 54,60 | 109,20 |
| AAA4480 | CIM | 61144 | SIMPLEX 1X18W NERO | PZ | 10 | € 21,99 | 219,94 |
| AAA3903 | CIM | 61183 | SIMPLEX 1X58W GIALLO | PZ | 1 | € 45,50 | 45,50 |
| AAA22830 | CMC | 9104 | PUNZONE RAME 9 | PZ | 2 | € 29,84 | 59,67 |
| AAA43087 | DIE | 02/1122 | MORSETTO A CROCE PER BANDELLA 30X4MM MA | PZ | 150 | € 1,75 | 262,08 |
| AAA62189 | DIE | DVS301Z | CURVA DISCESA SGHEMBA SX Z/S 300X100MM CO | PZ | 2 | € 43,57 | 87,14 |
| AAA39103 | DIE | PDGPRZ | GIUNTO PER PROFILATO LEGGERO | PZ | 58 | € 3,35 | 194,08 |
| AAA50050 | DIE | SAP50RZ | MENSOLA PESANTE Z/C DA 500 MM | PZ | 74 | € 12,36 | 914,86 |
| AAA35517 | DIE | SAS10Z | STAFFA A PLAFONE | PZ | 15 | € 5,03 | 75,44 |
| AAA86633 | DIS | 1108 | CAPPELLONE ASTRO | PZ | 1 | € 1,69 | 1,69 |
| AAA64818 | DIS | 14143400 | COMFORT 60 775 EL 2X18 ELF BIA | PZ | 2 | € 66,20 | 132,41 |
| AAA64836 | DIS | 14204400 | COMFORT 727 FL2X58 NR BIA | PZ | 1 | € 119,16 | 119,16 |
| AAA59613 | DIS | 14302400 | GABBIANO 708 FL2X54 ELF BIA L | PZ | 1 | € 263,83 | 263,83 |
| AAA67816 | DIS | 14382200 | . GIANO T5 2231 FL2X35 ELL AR5 MD | PZ | 1 | € 190,45 | 190,45 |
| AAA68998 | DIS | 15031200 | COMFORT 863 FL4X18 NR BIA MD | PZ | 1 | € 55,20 | 55,20 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA59680 | DIS | 15032600 | RENDICOMFORT 862 FL4X18 NRL BIA MD | PZ | 1 | € 63,71 | 63,71 |
| AAA64978 | DIS | 15097000 | 680 COMFORT PLA 4X18 INC. BIAN | PZ | 6 | € 61,65 | 369,92 |
| AAA59564 | DIS | 15144100 | COMFORT 60 873 FL1X58 NRF BIA | PZ | 36 | € 80,76 | 2907,42 |
| AAA59609 | DIS | 15144200 | COMFORT 60 874 FL1X36 NRF BIA | PZ | 3 | € 67,09 | 201,26 |
| AAA59597 | DIS | 15145100 | COMFORT 60 873 FL4X36 NRF BIA | PZ | 8 | € 143,57 | 1148,59 |
| AAA69000 | DIS | 15149000 | COMFORT 60 873 E EM 4X18 NRF BIA | PZ | 2 | € 134,60 | 269,20 |
| AAA68999 | DIS | 15163000 | COMFORT /EL 877 EL 4X18 EL BIA | PZ | 3 | € 75,03 | 225,09 |
| AAA63236 | DIS | 15204300 | COMFORT 814 FL4X18 NR BIA | PZ | 2 | € 71,79 | 143,58 |
| AAA67219 | DIS | 15204708 | COMFORT 814 4X18 EL | PZ | 7 | € 105,46 | 738,19 |
| AAA64977 | DIS | 15234100 | TEAM FARO INC. 3X26 W | PZ | 7 | € 139,04 | 973,25 |
| AAA69039 | DIS | 15352700 | SUPERCOMFORT 852 FL2X35P ELF BIA MD | PZ | 1 | € 165,06 | 165,06 |
| AAA64837 | DIS | 15630308 | 782 FLC2X26D NRL BIA MD ELETTRONICO | PZ | 5 | € 118,45 | 592,26 |
| AAA64983 | DIS | 15674600 | COMFORT 827 FL2X58 NRF INC.PLEXO | PZ | 5 | € 179,61 | 898,06 |
| AAA59562 | DIS | 15704100 | COMFORT 879 FL1X58 NR BIA | PZ | 17 | € 69,99 | 1189,89 |
| AAA64822 | DIS | 15705000 | COMFORT 879 ---FL4X18 NR BIA | PZ | 1 | € 62,82 | 62,82 |
| AAA69033 | DIS | 157650 | PLAF. 4X18W INCAS. IP40 LAMEL. | PZ | 40 | € 42,12 | 1684,80 |
| AAA59560 | DIS | 23760500 | TEGOLINO 6405 1/2X58 BIA | PZ | 18 | € 4,59 | 82,62 |
| AAA69038 | DIS | 23774200 | RIFLETTORE 6416 FL1/2X36 BIA | PZ | 34 | € 10,59 | 360,14 |
| AAA51651 | DIS | 23774300 | RIFLETTORE 6416 FL1/2X58 BIA | PZ | 172 | € 12,56 | 2160,82 |
| AAA59728 | DIS | 23775400 | SCHERMO LAM. 6421 FL1/2X36 BIA | PZ | 7 | € 17,05 | 119,35 |
| AAA38850 | DIS | 23804607 | 6501 FL2X36 NR BIA EMERGENZA | PZ | 58 | € 105,89 | 6141,48 |
| AAA45295 | DIS | 23804700 | RAPID SYSTEM 6501 FL2X58 NR BIA | PZ | 6 | € 45,90 | 275,40 |
| AAA59709 | DIS | 31264100 | SELLA1 1135 MBF125 NR GRI | PZ | 2 | € 113,87 | 227,74 |
| AAA64973 | DIS | 31294100 | PORDOI ARMATURA 1140 SAP---100 W | PZ | 3 | € 214,47 | 643,40 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-------------|---|----|----|------------|---------|
| AAA64972 | DIS | 31294300 | PORDOI ARMATURA 1140 SAP---250 W | PZ | 6 | € 227,03 | 1362,17 |
| AAA59670 | DIS | 31406500 | GIOVI1 1652 SAP---T150 NR GAR MD | PZ | 2 | € 202,80 | 405,60 |
| AAA64827 | DIS | 32105300 | LUCENTE 1100 MBF---250 NR NER L | PZ | 1 | € 75,91 | 75,91 |
| AAA59591 | DIS | 32116000 | LUCENTE+VET. 1101 MBF125 NRL NER L | PZ | 1 | € 103,19 | 103,19 |
| AAA59571 | DIS | 32156000 | NIKOS 1103 JM---T250 NR BIA L | PZ | 6 | € 147,17 | 882,99 |
| AAA64829 | DIS | 32174600 | QUARK 1116 JM---E400 NRL NER L | PZ | 2 | € 224,34 | 448,68 |
| AAA64819 | DIS | 32234200 | PHOTON 1216 JM---E250 NRL NER | PZ | 4 | € 197,42 | 789,67 |
| AAA59688 | DIS | 32274300 | ARGON 1171 JME250 NRL NER | PZ | 1 | € 166,90 | 166,90 |
| AAA64975 | DIS | 32513800 | GHOST CAPPELLONE IND.SAP---250SM3216 | PZ | 2 | € 205,76 | 411,51 |
| AAA33583 | DIS | 411833---00 | PROIETTORI DISANO IRIDIO JM 250W NERO | PZ | 1 | € 121,95 | 121,95 |
| AAA64826 | DIS | 41264500 | LAMPO FL 1125 JM/T2000 L GR7 | PZ | 5 | € 406,04 | 2030,21 |
| AAA86964 | DIS | 426227 | CALOTTA MAX 150 1297 | PZ | 10 | € 30,42 | 304,20 |
| AAA64984 | DIS | 426239 | 1479 CITY ATTACCO PARETE D.60 CURVO | PZ | 8 | € 27,02 | 216,15 |
| AAA64821 | DIS | 42690100 | BRACCIO 1362 1000 NER | PZ | 19 | € 53,84 | 1022,97 |
| AAA63235 | DIS | 42698300 | ATTACCO PAR. 1361 ATT.PARE NER | PZ | 13 | € 22,95 | 298,35 |
| AAA63233 | DIS | 42754100 | ORMA 1542 FLC1X18L NRL GRI | PZ | 1 | € 33,54 | 33,54 |
| AAA63232 | DIS | 43100100 | BOX 1206 MAX 25 NER | PZ | 3 | € 17,74 | 53,23 |
| AAA69042 | DIS | 51004000 | FARO 1230 MBF80 NR AR2 | PZ | 2 | € 173,89 | 347,78 |
| AAA64838 | DIS | 51020300 | FARO 1232 MAX 75 GR1 | PZ | 2 | € 106,81 | 213,61 |
| AAA64830 | DIS | 51023700 | FARO 1232 MBF80 NR GR1 | PZ | 2 | € 127,99 | 255,98 |
| AAA45891 | DIS | 51045300 | FARO2 1534 FLC2X9S NL GR1 | PZ | 6 | € 52,08 | 312,48 |
| AAA69371 | DIS | 53055600 | FLOOR AS/ACC 1604 JM---TS70 NRL ACC | PZ | 1 | € 58,50 | 58,50 |
| AAA53871 | DIS | 53056700 | FLOOR ACC 1605 FLC1X26T NRL ACC | PZ | 2 | € 168,60 | 337,19 |
| AAA64823 | DIS | 53067100 | MINI PAV/PAR 1618 ALO20 SL ARG | PZ | 5 | € 17,74 | 88,71 |
| AAA59653 | DIS | 53072300 | MINIFLOOR 1640 DIC35IRC TL ACC | PZ | 4 | € 158,00 | 632,01 |
| AAA66496 | DIS | 907665---00 | ALIMENTATORE | PZ | 2 | € 325,00 | 650,00 |
| AAA56976 | E.T | A1---0410 | GIUNTO LINEA BT RESINA COLATA 4X10 MMQ | PZ | 46 | € 15,87 | 730,23 |
| AAA56978 | E.T | B1---0406 | GIUNTO DERIV. BT RESINA COLATA 4X6 MMQ | PZ | 18 | € 18,13 | 326,35 |
| AAA69637 | E.T | MP0100 | MPGEL---100 GEL BICOMPONENTE RIEMPITIVO 100 | PZ | 2 | € 33,01 | 66,02 |
| AAA71617 | E.T | RB3254 | ROLLBOX 25.4YG DISPENSER GUAINA GIAL/VERDE | PZ | 20 | € 2,52 | 50,46 |
| AAA21495 | ELC | 70814000 | NASTRO PER DYMO 12X7MM NERO/TRASP | PZ | 6 | € 21,67 | 130,05 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA16395 | ELE | 13800 | CHIODATRICE SPIT PULSA 700E | PZ | 1 | € 1.007,95 | 1007,95 |
| AAA53608 | ELE | 54197 | AVVITATORE SPIT SDI 108 | PZ | 1 | € 193,44 | 193,44 |
| AAA15870 | ELE | 644001 | ASPIRATORE SPIT AC 1600 | PZ | 1 | € 561,60 | 561,60 |
| AAA67987 | ELK | AN0400111 | ANTENNA X GSM/2 C/CAVO | PZ | 1 | € 49,40 | 49,40 |
| AAA51376 | ELK | CT3210111 | SV108 SCHEDA SINTESI VOCALE | PZ | 1 | € 59,54 | 59,54 |
| AAA51377 | ELK | CT3410111 | KV100 KIT DI SINTESI | PZ | 1 | € 16,73 | 16,73 |
| AAA51382 | ELK | CT4700111 | CT11---M COMBINATORE TELEFONICO | PZ | 1 | € 412,29 | 412,29 |
| AAA67261 | ELK | CT5010211 | STM30 SCHEDA TRASM.MODEM IMQ | PZ | 1 | € 130,01 | 130,01 |
| AAA53718 | ELK | CT5110111 | IMG30 INTERFACCIA MODULO GSM | PZ | 1 | € 300,48 | 300,48 |
| AAA70654 | ELK | DK0100211 | DK40 IMQ CONFEZIONE CHIAVE | PZ | 3 | € 8,30 | 24,91 |
| AAA51378 | ELK | DK2000111 | DK2000M INSERITORE IMQ | PZ | 1 | € 32,67 | 32,67 |
| AAA51393 | ELK | DK3500111 | DK30 CHIAVE TRANSPONDER | PZ | 3 | € 11,20 | 33,61 |
| AAA57498 | ELK | DK5400211 | DK50 CHIAVE | PZ | 2 | € 11,86 | 23,71 |
| AAA62866 | ELK | EL1100211 | EL20RT/10 BARRIERA IMQ | PZ | 1 | € 43,94 | 43,94 |
| AAA62860 | ELK | FH2600121 | TM24 TARGA OTT/ACU.MONOF.24VCC | PZ | 1 | € 42,25 | 42,25 |
| AAA53887 | ELK | GD0300113 | GD03 RIVEL.ROTTURA VETRO | PZ | 1 | € 34,31 | 34,31 |
| AAA51375 | ELK | HP2800113 | HP12 (ELKRON) SIRENA | PZ | 3 | € 14,69 | 44,07 |
| AAA51398 | ELK | HP8600211 | HPA702LG SIRENA ESTERNA IMQ | PZ | 4 | € 32,07 | 128,28 |
| AAA79438 | ELK | HS7200123 | 4479/24 CAMPANA ANTINC.X EST. | PZ | 1 | € 84,50 | 84,50 |
| AAA51396 | ELK | IM3000211 | IMA12 SENSORE DOPPIO | PZ | 16 | € 42,43 | 678,91 |
| AAA51397 | ELK | IM3100211 | IMA13 SENSORE DOPPIO | PZ | 5 | € 39,90 | 199,49 |
| AAA66405 | ELK | IR2B00113 | IR20WL INFRAROSSO ---S | PZ | 1 | € 112,22 | 112,22 |
| AAA51384 | ELK | IR3B00211 | IR30WL INFRAROSSO IMQ | PZ | 1 | € 96,77 | 96,77 |
| AAA51401 | ELK | IR4B00211 | IRA12 INFRAROSSO IMQ/NF---A2P | PZ | 3 | € 15,84 | 47,51 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|---|----|-----|------------|---------|
| AAA51400 | ELK | IR6100211 | IRA13 INFRAROSSO IMQ/NF---A2P | PZ | 8 | € 14,88 | 119,08 |
| AAA51389 | ELK | KP3700111 | TASTIERA RADIO KP30WL | PZ | 1 | € 93,52 | 93,52 |
| AAA51387 | ELK | KP4000211 | KP120D TASTIERA REMOTA ---* | PZ | 1 | € 110,64 | 110,64 |
| AAA58513 | ELK | KP6000211 | KP500D TASTIERA REMOTA | PZ | 3 | € 27,60 | 82,80 |
| AAA65487 | ELK | KP6100211 | KP500DV TAST.REMOTA VOCALE | PZ | 1 | € 111,96 | 111,96 |
| AAA52291 | ELK | KT2200111 | DKA/I KIT 1 ADATTAT.GRIGIO* | PZ | 10 | € 5,51 | 55,06 |
| AAA79363 | ELK | KT2700111 | DKAB/L KIT 1 ADATTATORE | PZ | 10 | € 27,53 | 275,34 |
| AAA77376 | ELK | KT2800111 | DKAB/G KIT 5 ADATTATORI GREY | PZ | 4 | € 27,53 | 110,14 |
| AAA73411 | ELK | KT4C00111 | DKA/AXO KIT 1 ADATTATORE GRIG. | PZ | 3 | € 27,54 | 82,61 |
| AAA73804 | ELK | KT5C00111 | DKAB/AXO ADATTATORE AXOLUTE | PZ | 5 | € 26,48 | 132,38 |
| AAA59434 | ELK | KT7700111 | DKAB/VP ADATTATORE BIANCO | PZ | 1 | € 5,51 | 5,51 |
| AAA51385 | ELK | MM30WL | CONTATTI VIA RADIO | PZ | 1 | € 68,34 | 68,34 |
| AAA51512 | ELK | MM4600113 | MF02 C/1PZ.X TAPP.C/RULLI INOX | PZ | 3 | € 26,35 | 79,04 |
| AAA72425 | ELK | MM5400113 | MMS01---BR C/1PZ.SUPER.PLA.MARR | PZ | 3 | € 29,05 | 87,15 |
| AAA67270 | ELK | MM5700113 | MMS50 C/1PZ.SUP.PLAS.BIA.C/CV | PZ | 4 | € 3,79 | 15,18 |
| AAA58514 | ELK | MM5800113 | MMS50---BR C/1PZ.SUP.MARR.C/CV | PZ | 9 | € 4,10 | 36,93 |
| AAA63377 | ELK | MP4K00211 | MP508TG I CENTRALE | PZ | 1 | € 253,50 | 253,50 |
| AAA52289 | ELK | MP5900111 | CP4F CONTENITORE ---* | PZ | 1 | € 15,94 | 15,94 |
| AAA75340 | ELK | MP7810111 | TTL/RS232 INTERFACCIA | PZ | 1 | € 11,80 | 11,80 |
| AAA52290 | ELK | MP7910111 | MRO2 MODULO RELâ | PZ | 1 | € 14,82 | 14,82 |
| AAA62869 | ELK | MP8K00211 | MP508M/TG CENTRALE | PZ | 1 | € 234,00 | 234,00 |
| AAA51513 | ELK | MP9610111 | IV4Z INTERFAC. SENSORI VELOCI | PZ | 4 | € 35,21 | 140,82 |
| AAA60116 | ELK | PS1800111 | PS108 ALIMENTATORE ---X | PZ | 1 | € 38,68 | 38,68 |
| AAA61981 | ELK | SB2200121 | P430 PULSANTE INDIRIZZATO | PZ | 2 | € 36,29 | 72,59 |
| AAA51399 | ELK | SP7500111 | SPA/1 SNODO SINGOLO X IMA---IRA | PZ | 11 | € 1,36 | 14,91 |
| AAA53721 | ELK | SW2400111 | SOFTWARE HI---CONNECT | PZ | 2 | € 12,25 | 24,51 |
| AAA51395 | ELK | TX3500111 | TX31WL/5 TELECOMANDO ---S | PZ | 2 | € 71,50 | 143,01 |
| AAA51394 | ELK | TX3600211 | TX31WL/3 TELECOMANDO IMQ | PZ | 3 | € 71,33 | 214,00 |
| AAA31104 | ETC | EC50009 | PRESSACAVO IP68 FILETTO PASSO PG 9 | PZ | 50 | € 0,27 | 13,71 |
| AAA31105 | ETC | EC50011 | PRESSACAVO IP68 FILETTO PASSO PG 11 | PZ | 100 | € 0,34 | 34,09 |
| AAA40593 | ETC | EC51036 | PRESSACAVO IP68 P. PG36 CONTROD.MONT. | PZ | 54 | € 1,70 | 91,63 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA40592 | ETC | EC51042 | PRESSACAVO IP68 P. PG42 CONTROD.MONT. | PZ | 570 | € 2,47 | 1407,90 |
| AAA31504 | ETC | EC52013 | CONTRODADO PASSO PG 13.5 | PZ | 100 | € 0,08 | 8,43 |
| AAA11761 | ETC | ECBS16 | BLOCCATUBO IP65 TUBO---SCATOLA DIM.16 | PZ | 400 | € 0,36 | 145,40 |
| AAA11762 | ETC | ECBS20 | BLOCCATUBO IP65 TUBO---SCATOLA DIM.20 | PZ | 400 | € 0,42 | 169,12 |
| AAA11764 | ETC | ECBS32 | BLOCCATUBO IP65 TUBO---SCATOLA DIM.32 | PZ | 150 | € 0,63 | 93,84 |
| AAA81359 | ETC | ECCRS20H | CURVA 90° RAGGIO STRETTO DIM. 20 --- H. FREE | PZ | 120 | € 0,52 | 62,40 |
| AAA81367 | ETC | ECCRS25H | CURVA 90° RAGGIO STRETTO DIM. 25 --- H. FREE | PZ | 260 | € 0,39 | 101,40 |
| AAA61256 | ETC | ECCXT40 | CURVA FLESSIBILE IP65 TUBO---TUBO D. 40 | PZ | 40 | € 3,25 | 130,12 |
| AAA58081 | ETC | ECCXT50 | CURVA FLESSIBILE IP65 TUBO---TUBO D. 50 | PZ | 38 | € 4,07 | 154,59 |
| AAA20478 | ETC | ECGX22 | RAC. IP65 GUAINA---SCATOLA FILETTO P.GAS D.22 | PZ | 44 | € 0,73 | 31,95 |
| AAA37209 | EUR | A 214 | SCHEDA ESPANSIONE 2 T0/SO ISDN PER EURORACK | PZ | 1 | € 190,73 | 190,73 |
| AAA34533 | EUR | A 402N | EURO2828N---CENT.TEL.4URB./16INT | PZ | 2 | € 693,00 | 1386,00 |
| AAA35404 | EUR | A 411N | EXP.1/4 EURO2800N---1URB.AN.+4IN | PZ | 2 | € 158,94 | 317,89 |
| AAA35405 | EUR | A 412N | EXP.2/8 EURO2800N---2URB.AN.+8IN | PZ | 1 | € 238,43 | 238,43 |
| AAA34984 | EUR | A 415 | SCHEDA INTERF.CIT.X EURO28XXN | PZ | 3 | € 87,42 | 262,25 |
| AAA35406 | EUR | A 418 | SCH. RISPONDITORE + CONTATEMPO X EURO28..N | PZ | 2 | € 119,21 | 238,43 |
| AAA35407 | EUR | A 420 | SCH. ESPANSIONE 2 T0/SO ISDN X EURO2800N | PZ | 1 | € 238,43 | 238,43 |
| AAA41044 | EUR | A 429N | EURO2084N---BASE---CONF.0/0+SERV. | PZ | 1 | € 953,67 | 953,67 |
| AAA41048 | EUR | A 430N | EURO2084N 4/24---CENTR. NO ESP. | PZ | 1 | € 1.239,77 | 1239,77 |
| AAA34983 | EUR | A 811 | ADA---SCH.MUSICA DI ATTESA | PZ | 2 | € 107,29 | 214,58 |
| AAA41047 | EUR | A 830N | TELEFONO DI SISTEMA FAST2000 DARK | PZ | 3 | € 222,52 | 667,57 |
| AAA34049 | EUR | A 901 | SCHEDA ESPANSIONE 4 URB. PER EURO2084 | PZ | 1 | € 246,37 | 246,37 |
| AAA40242 | EUR | A 901N | EURO2084N SCH.4 URBANE | PZ | 2 | € 190,73 | 381,47 |
| AAA34050 | EUR | A 902 | SCHEDA ESPANSIONE 8 DERIVATI PER EURO2084 | PZ | 3 | € 246,36 | 739,09 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA40243 | EUR | A 902N | EURO2084N SCH.8 INTERNI | PZ | 1 | € 190,73 | 190,73 |
| AAA35409 | EUR | A 903 | SCHEDA INTERFACCIA CIT. 8P/6C PER EURO2084 | PZ | 1 | € 246,37 | 246,37 |
| AAA35410 | EUR | A 980 | PO---POWER ALIM.X 6 TEL.SIST/VIS | PZ | 2 | € 103,32 | 206,64 |
| AAA60203 | FAA | 130101 | MOTORE TUBOLARE TM 45 R 15/17 | PZ | 11 | € 43,36 | 476,91 |
| AAA53316 | FIT | 7128014 | CL101 INTERF.GSM PER ATT.URBAN | PZ | 2 | € 211,93 | 423,85 |
| AAA74601 | FIT | 7242150 | PROT.PR159A/220V---400VA I.TERM. | PZ | 2 | € 66,46 | 132,91 |
| AAA74599 | FIT | 7544482 | SCHEDA CITOF.C/RELE SISTEMA SL | PZ | 2 | € 34,48 | 68,95 |
| AAA28712 | FRA | 218477 | 4F ANTENNA | PZ | 120 | € 16,90 | 2028,00 |
| AAA53746 | FRA | 219407 | 10BL5F ANTENNA | PZ | 40 | € 16,75 | 669,89 |
| AAA36914 | FRA | 219445 | 10BL45 ANTENNA | PZ | 60 | € 17,94 | 1076,40 |
| AAA7176 | FRA | 219531 | 10DELTA/R ANTENNA | PZ | 40 | € 18,20 | 728,00 |
| AAA68093 | FRA | 219606 | 20BL4F ANTENNA YAGI UHF 20RC | PZ | 60 | € 18,62 | 1116,96 |
| AAA38013 | FRA | 223148 | MAP204 AMPL.2ING. VHF,UHF 12V | PZ | 1 | € 19,96 | 19,96 |
| AAA3449 | FRA | 223322 | MBJ3631 CENTRALINO AUTOAL. | PZ | 1 | € 82,23 | 82,23 |
| AAA41457 | FRA | 225992 | MEF2/.. MISCELATORE | PZ | 1 | € 41,49 | 41,49 |
| AAA20309 | FRA | 235003 | MBX5750 AMPLIF.5IN 40DB 119DBUV | PZ | 1 | € 171,21 | 171,21 |
| AAA70906 | FRA | 280001 | MOD90 MOD.FULLBAND SCART | PZ | 1 | € 35,51 | 35,51 |
| AAA49801 | FRA | 280754 | BT---INT ADATTATORE PER PRESE TV | PZ | 90 | € 0,97 | 87,33 |
| AAA41122 | FRA | 289331 | MV90 MINIMOD B3+S 90DBUV | PZ | 2 | € 33,51 | 67,02 |
| AAA20673 | FRA | 4E | 218476 ANTENNA | PZ | 20 | € 20,28 | 405,60 |
| AAA78627 | FRN | F8405 | TESTA PALO+2 TECH IODURI 150W GR.MET. | PZ | 5 | € 601,97 | 3009,83 |
| AAA39503 | GBS | 229 | CST/ROMA 345 MINI CENTRALINO | PZ | 1 | € 26,00 | 26,00 |
| AAA53064 | GED | GED0101211 | CENTRALINA ASPIRANTE GENIA C10 | PZ | 1 | € 622,44 | 622,44 |
| AAA31142 | GEL | 43468 | NPPX118H N---PACK NPPX118H LL 230V GE EX 0700 | PZ | 1 | € 12,63 | 12,63 |
| AAA37145 | GEL | 32061 | NPT22 N---PACK NPT22 REFLECTOR GE | PZ | 6 | € 10,49 | 62,97 |
| AAA31218 | GEL | 32090 | NPGT2 N---PACK NPGT2 PROTECTION TUBE G | PZ | 1 | € 7,13 | 7,13 |
| AAA9318 | GEL | 32093 | NPGT4 N---PACK NPGT4 PROTECTION TUBE G | PZ | 3 | € 12,38 | 37,15 |
| AAA16509 | GEL | 32122 | NPSP25 N---PACK NPSP25 WIREGUARD GE | PZ | 5 | € 19,59 | 97,95 |
| AAA27804 | GEL | 32471 | NPQ136HEES N---PACK NPQ136HEES LL 230V GE | PZ | 1 | € 213,68 | 213,68 |
| AAA11802 | GEL | 32624 | NAL1001 LITELINE NAL1001 COVER GE | PZ | 2 | € 2,66 | 5,32 |
| AAA20179 | GEL | 43459 | NPPX236H N---PACK NPPX236H LL 230V GE EX 0700 | PZ | 2 | € 54,38 | 108,75 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA68647 | GEL | 43476 | NL N---PACK NPPX218H LL 230 GE | PZ | 3 | € 38,25 | 114,76 |
| AAA11806 | GEL | 44005 | NBL1006 LITELINE NBL1006 COUPLING GE EX 0003 | PZ | 14 | € 13,66 | 191,22 |
| AAA11807 | GEL | 44006 | NBL1007 LITELINE NBL1007 T COUPLING GE EX 000 | PZ | 19 | € 16,58 | 315,00 |
| AAA50810 | GEL | 44007 | NL LITELINE NBL1008XCOUPLING | PZ | 5 | € 19,70 | 98,49 |
| AAA28458 | GEL | 44016 | NAL1050 LITELINE NAL1050 TIGE 50CM GE EX 070 | PZ | 96 | € 12,78 | 1226,53 |
| AAA11804 | GEL | 44017 | NBL1002 LITELINE NBL1002 STRAIGHT COUP EX 07 | PZ | 66 | € 5,35 | 353,36 |
| AAA37141 | GEL | 44021 | NBL1004 LITELINE NBL1004 GE EX 07004320 | PZ | 12 | € 3,47 | 41,61 |
| AAA70456 | GEL | 44060 | NL N---PACK NPT22 REFLECTOR GE | PZ | 5 | € 11,36 | 56,82 |
| AAA41838 | GEL | 44082 | NPT4 N---PACK NPT4 REFLECTOR GE EX 07004205 | PZ | 35 | € 12,72 | 445,05 |
| AAA40209 | GEL | 44083 | NPT24 N---PACK NPT24 REFLECTOR GE EX 07004206 | PZ | 46 | € 14,91 | 685,67 |
| AAA37143 | GEL | 44086 | NPT5 N---PACK NPT5 REFLECTOR GE EX 07004308 | PZ | 18 | € 14,42 | 259,55 |
| AAA37144 | GEL | 44087 | NPT25 N---PACK NPT25 REFLECTOR GE EX 07004309 | PZ | 14 | € 17,11 | 239,56 |
| AAA76093 | GEL | 45313 | NL LITELINE NAL1003 END CAP GE | PZ | 4 | € 1,77 | 7,06 |
| AAA11805 | GEL | 45314 | NBL1003 LITELINE NBL1003 ENDCAP GE EX 000325 | PZ | 10 | € 1,45 | 14,45 |
| AAA37140 | GEL | 45315 | NBL1027 LITELINE NBL 1027 WIREHOLDER G EX 00 | PZ | 137 | € 4,15 | 568,87 |
| AAA73078 | GEL | 88090 | TOP/DBX 226 EB 2XFSQ---26---1 | PZ | 1 | € 38,26 | 38,26 |
| AAA86628 | GEW | 16754 | PRESA 2P+T 16A 6H IP55 220V | PZ | 1 | € 8,45 | 8,45 |
| AAA86624 | GEW | 16120 | PRESA 3P+T 32A 6H IP44 380V | PZ | 1 | € 6,76 | 6,76 |
| AAA86625 | GEW | 16166 | PRESA 2P+T 32A 6H IP44 220V | PZ | 1 | € 6,76 | 6,76 |
| AAA86626 | GEW | 17058 | PRESA 3P+T 16A 6H IP55 380V | PZ | 1 | € 6,76 | 6,76 |
| AAA86631 | GEW | 17355 | SPINE 3P+T 16A 9H 220V IP55 | PZ | 7 | € 11,83 | 82,81 |
| AAA86614 | GEW | 17405 | PRESA 16A 9H 3P+T 220V IP44 | PZ | 50 | € 6,76 | 338,00 |
| AAA86635 | GEW | 17406 | PRESA 3P+T+N 16A 9H 220V | PZ | 7 | € 8,45 | 59,15 |
| AAA86637 | GEW | 17417 | PRESE 3P+T 32A 9H 220V | PZ | 7 | € 10,14 | 70,98 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA86630 | GEW | 17455 | PRESA 3P+T 16A 9H 220V IP55 | PZ | 28 | € 11,83 | 331,24 |
| AAA86618 | GEW | 17820 | PRESA 3P+T 32A 6H IP44 | PZ | 6 | € 10,14 | 60,84 |
| AAA86632 | GEW | 17832 | PRESA INTERB. 3P+T 63A 6H 380V IP55 | PZ | 1 | € 25,35 | 25,35 |
| AAA86619 | GEW | 17870 | PRESA CON FUSIB. 3P+T 32A 6H IP55 | PZ | 8 | € 6,76 | 54,08 |
| AAA86616 | GEW | 17205 | PRESA QUADRO CHILLER 16A 3P+T 220V 9H IP44 | PZ | 1 | € 16,90 | 16,90 |
| AAA86611 | GEW | 17217 | PRESE QUADRO 3P+T 32A 9H 220V IP44 | PZ | 4 | € 42,25 | 169,00 |
| AAA86622 | GEW | 17857 | PRESA 2P+T 16A 9H IP55 380V | PZ | 18 | € 6,76 | 121,68 |
| AAA63154 | GEW | GW20018 | PULSANTE BIP. NA 10A A TIRA | PZ | 59 | € 5,15 | 303,90 |
| AAA7401 | GEW | GW20024 | PULSANTE CON TARGA P.NOME 3M ILLUM.SY/WT | PZ | 9 | € 7,36 | 66,25 |
| AAA7438 | GEW | GW20056 | COPRIFORO 1 MODULO SY/WT | PZ | 20 | € 0,85 | 16,92 |
| AAA7488 | GEW | GW20201 | PRESA 2P+T 10A ST.ITAL.CON SCH.SY/WT | PZ | 5 | € 3,24 | 16,21 |
| AAA61465 | GEW | GW20229 | PRESA TV RESISTIVA PASS.ATT.20DB SY/WT | PZ | 113 | € 6,37 | 719,96 |
| AAA20343 | GEW | GW20234 | PRESA 2P 6A 24V (SELV) POLARIZZATA SY/WT | PZ | 72 | € 2,42 | 174,00 |
| AAA27978 | GEW | GW20239 | PRESA 2P 6A 24V (SELV) SY/WT | PZ | 2 | € 1,98 | 3,95 |
| AAA8869 | GEW | GW20241 | PRESA PER ALTOPARLANTI DIN 41529 SY/WT | PZ | 106 | € 1,98 | 209,59 |
| AAA1553 | GEW | GW20372 | PRESA TV IND.+ SAT.PASSANTE ATT.DB 5 | PZ | 7 | € 10,44 | 73,06 |
| AAA815 | GEW | GW20411 | INTERRUTTORE AUT.MAGN.2P C 6 1,5KA 230V | PZ | 4 | € 28,88 | 115,51 |
| AAA819 | GEW | GW20416 | INTERRUTTORE DIF.MAGN.2P C16 3 KA 230V | PZ | 1 | € 92,27 | 92,27 |
| AAA61447 | GEW | GW20433 | INTERRUT.AUT.MAGN.1P C16 3KA 230V SY/WT | PZ | 77 | € 33,72 | 2596,76 |
| AAA2196 | GEW | GW20509 | INVERTITORE 10A | PZ | 11 | € 4,28 | 47,13 |
| AAA2199 | GEW | GW20518 | PULSANTE 2P NA 10A A TIRANTE SY/WT | PZ | 52 | € 7,63 | 397,00 |
| AAA2200 | GEW | GW20521 | PULSANTE 1P NA+NA 10A FRECCHE VERT.SY/WT | PZ | 1 | € 5,44 | 5,44 |
| AAA2201 | GEW | GW20522 | PULSANTE 1P NA+AUX NC ---MARCIA--- SY/WT | PZ | 21 | € 5,05 | 106,12 |
| AAA2202 | GEW | GW20523 | PULSANTE 1P NC+AUX NA ---ARRESTO--- SY/WT | PZ | 123 | € 5,05 | 621,53 |
| AAA15279 | GEW | GW20559 | COMMUTATORE 1---0---2 10A SY/WT | PZ | 44 | € 5,99 | 263,42 |
| AAA16709 | GEW | GW20576 | DEVIATORE 1P 16AX SY/WT | PZ | 458 | € 3,24 | 1484,19 |
| AAA20338 | GEW | GW20579 | INVERTITORE 16AX SY/WT | PZ | 89 | € 5,66 | 503,50 |
| AAA61488 | GEW | GW20602 | SPIA SEGNAPASSO CON DIFF.SPORG.OPALE | PZ | 11 | € 5,55 | 61,03 |
| AAA7498 | GEW | GW20603 | SPIA PIANA DIFFUSORE ROSSO SY/WT | PZ | 3 | € 3,35 | 10,06 |
| AAA33055 | GEW | GW20604 | SPIA PIANA DIFFUSORE VERDE SY/WT | PZ | 60 | € 3,35 | 201,02 |
| AAA61504 | GEW | GW20605 | SPIA PIANA DIFFUSORE GIALLO SY/WT | PZ | 13 | € 3,35 | 43,55 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA27940 | GEW | GW20606 | SPIA PIANA DIFF.RE TRASPARENTE SY/WT | PZ | 9 | € 3,35 | 30,15 |
| AAA27141 | GEW | GW20607 | SPIA SEGN.DOPPIA ROSSO/VER.230V SY/WT | PZ | 9 | € 6,26 | 56,36 |
| AAA17830 | GEW | GW20613 | SUONERIA 12V---50HZ 8VA SY/WT | PZ | 7 | € 13,73 | 96,13 |
| AAA26326 | GEW | GW20614 | SUONERIA 24V---50HZ 8VA SY/WT | PZ | 7 | € 13,73 | 96,13 |
| AAA20341 | GEW | GW20617 | RONZATORE 12V---50HZ 8VA SY/WT | PZ | 12 | € 11,86 | 142,37 |
| AAA22293 | GEW | GW20682 | PRESA RJ45 CAT.5E UTP SY/WT | PZ | 76 | € 18,56 | 1410,92 |
| AAA24374 | GEW | GW20966 | MODULO INGRESSO 2CANALI(230V)1MOD.SY/WT | PZ | 2 | € 109,19 | 218,38 |
| AAA24372 | GEW | GW20970 | CRONOTERMOSTATO SETTIMANALE RF BIANCO | PZ | 1 | € 174,66 | 174,66 |
| AAA24373 | GEW | GW20971 | CRONOTERMOSTATO SETTIMANALE RF TITANIO | PZ | 1 | € 174,66 | 174,66 |
| AAA24375 | GEW | GW20980 | MODULO USCITA 1CANALE3A---250V 1MOD.SY/WT | PZ | 5 | € 161,48 | 807,40 |
| AAA24376 | GEW | GW20981 | MODULO USCITA 1CANALE16A---250V2MOD.SY/WT | PZ | 4 | € 173,56 | 694,25 |
| AAA24381 | GEW | GW20992 | PULSANTIERA 2 CANALI + PLACCA BIA.S/W/T | PZ | 2 | € 86,89 | 173,78 |
| AAA24382 | GEW | GW20993 | PULSANTIERA 3 CANALI + PLACCA BIA.S/W/T | PZ | 2 | € 90,63 | 181,25 |
| AAA17910 | GEW | GW21510 | PULSANTE 1P NA 10A SY/BK | PZ | 360 | € 3,30 | 1186,38 |
| AAA13277 | GEW | GW21571 | INTERRUTTORE 1P 16AX SY/BK | PZ | 13 | € 3,02 | 39,28 |
| AAA17911 | GEW | GW21576 | DEVIATORE 1P 16AX SY/BK | PZ | 418 | € 3,52 | 1469,35 |
| AAA63115 | GEW | GW21577 | DEVIATORE 1P 16AX LUMINOSO 230V SY/BK | PZ | 3 | € 6,53 | 19,60 |
| AAA13269 | GEW | GW21579 | INVERTITORE 16AX SY/BK | PZ | 21 | € 6,32 | 132,65 |
| AAA13309 | GEW | GW21591 | PULSANTE CON TARGA P.NOME 2M ILLUM.SY/BK | PZ | 6 | € 8,19 | 49,11 |
| AAA13273 | GEW | GW21620 | RONZATORE 230V---50HZ 8VA SY/BK | PZ | 12 | € 14,39 | 172,68 |
| AAA13310 | GEW | GW21833 | LAMP.ANTI BLACK---OUT EST.230V---50HZ SY/BK | PZ | 4 | € 56,02 | 224,09 |
| AAA24377 | GEW | GW21966 | MODULO INGRESSO 2CANALI(230V)1MOD.SY/BK | PZ | 1 | € 109,19 | 109,19 |
| AAA24378 | GEW | GW21980 | MODULO USCITA 1CANALE3A---250V 1MOD.SY/BK | PZ | 7 | € 161,48 | 1130,36 |
| AAA24379 | GEW | GW21981 | MODULO USCITA 1CANALE16A---250V2MOD.SY/BK | PZ | 3 | € 173,56 | 520,69 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|--|----|------|---------|---------|
| AAA24384 | GEW | GW21992 | PULSANTIERA 2 CANALI + PLACCA TIT.S/B/T | PZ | 1 | € 95,57 | 95,57 |
| AAA24385 | GEW | GW21993 | PULSANTIERA 3 CANALI + PLACCA TIT.S/B/T | PZ | 2 | € 99,41 | 198,83 |
| AAA8848 | GEW | GW22001 | PLACCA 1 POS.BIANCO BASIC | PZ | 303 | € 1,14 | 346,18 |
| AAA10030 | GEW | GW22003 | PLACCA 4 POS.BIANCO BASIC | PZ | 57 | € 2,14 | 122,11 |
| AAA10108 | GEW | GW22022 | PLACCA 2 POS.BIANCO BASIC | PZ | 163 | € 1,14 | 186,23 |
| AAA24387 | GEW | GW22104 | PLACCA 4P BIANCO NUVOLA SYSTEM VIRNA | PZ | 42 | € 3,30 | 138,41 |
| AAA24389 | GEW | GW22114 | PLACCA 4P NERO TONER SYSTEM VIRNA | PZ | 12 | € 3,30 | 39,55 |
| AAA24390 | GEW | GW22133 | PLACCA 3P AMARANTO SYSTEM VIRNA | PZ | 164 | € 1,74 | 284,65 |
| AAA24391 | GEW | GW22134 | PLACCA 4P AMARANTO SYSTEM VIRNA | PZ | 12 | € 3,30 | 39,55 |
| AAA63152 | GEW | GW22201 | PLACCA 1 P.LAM.OTTONE BRUN. | PZ | 61 | € 4,56 | 278,09 |
| AAA63151 | GEW | GW22202 | PLACCA 3 P.LAM.OTTONE BRUN. | PZ | 128 | € 6,32 | 808,50 |
| AAA63153 | GEW | GW22203 | PLACCA 4 P.LAM.OTTONE BRUN. | PZ | 59 | € 7,31 | 431,00 |
| AAA63136 | GEW | GW22204 | PLACCA 1 P.LAM.OTTONE LUCID | PZ | 59 | € 4,56 | 268,96 |
| AAA63144 | GEW | GW22205 | PLACCA 3 P.LAM.OTTONE LUCIDO | PZ | 56 | € 4,56 | 255,29 |
| AAA61462 | GEW | GW22207 | PLACCA 1 P.LAM.INOX SATINATO CLASSIC | PZ | 62 | € 7,91 | 490,37 |
| AAA63119 | GEW | GW22209 | PLACCA 4 P.LAM.INOX SATINATO CLASSIC | PZ | 4 | € 9,34 | 37,35 |
| AAA63116 | GEW | GW22273 | PLACCA 3P RADICA INGLESE SYSTEM VIRNA | PZ | 2 | € 11,20 | 22,41 |
| AAA24393 | GEW | GW22284 | PLACCA 4P TITANIO METALLIZ.SYSTEM VIRNA | PZ | 12 | € 13,95 | 167,41 |
| AAA24394 | GEW | GW22293 | PLACCA 3P ARDESIA METALLIZ.SYSTEM VIRNA | PZ | 48 | € 6,92 | 332,19 |
| AAA24395 | GEW | GW22294 | PLACCA 4P ARDESIA METALLIZ.SYSTEM VIRNA | PZ | 12 | € 13,95 | 167,41 |
| AAA63147 | GEW | GW22408 | PLACCA 3 P.PRE.OTT.SAT.BORD | PZ | 98 | € 16,15 | 1582,50 |
| AAA63146 | GEW | GW22409 | PLACCA 4 P.PRE.OTT.SAT.BORD | PZ | 78 | € 19,44 | 1516,59 |
| AAA25442 | GEW | GW22461 | PLACCA STAGNA 4P.BIANCO NUVOLA TOP SYST. | PZ | 13 | € 9,34 | 121,39 |
| AAA14370 | GEW | GW22506 | PLACCA 6 POS.BIANCO NUVOLA TOP SYSTEM | PZ | 7 | € 3,85 | 26,92 |
| AAA2204 | GEW | GW22513 | PLACCA 3 POS.NERO TONER TOP SYSTEM | PZ | 25 | € 1,74 | 43,40 |
| AAA2205 | GEW | GW22523 | PLACCA 3 POS.ROSSO GERANIO TOP SYSTEM | PZ | 78 | € 1,74 | 135,38 |
| AAA2206 | GEW | GW22533 | PLACCA 3 POS.AMARANTO CLASS.TOP SYSTEM | PZ | 209 | € 1,74 | 362,74 |
| AAA2207 | GEW | GW22543 | PLACCA 3 POS.VERDE VENEZIA TOP SYSTEM | PZ | 12 | € 1,74 | 20,82 |
| AAA15275 | GEW | GW22544 | PLACCA 4 POS.VERDE VENEZIA TOP SYSTEM | PZ | 43 | € 3,30 | 141,71 |
| AAA2208 | GEW | GW22553 | PLACCA 3 POS.VERDE RACING TOP SYSTEM | PZ | 17 | € 1,74 | 29,51 |
| AAA2210 | GEW | GW22573 | PLACCA 3 POS.BLU JAZZ TOP SYSTEM | PZ | 138 | € 1,74 | 239,53 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA2211 | GEW | GW22583 | PLACCA 3 POS.GIALLO MAIS TOP SYSTEM | PZ | 13 | € 1,74 | 22,56 |
| AAA15273 | GEW | GW22584 | PLACCA 4 POS.GIALLO MAIS TOP SYSTEM | PZ | 5 | € 3,30 | 16,48 |
| AAA15274 | GEW | GW22586 | PLACCA 6 POS.GIALLO MAIS TOP SYSTEM | PZ | 4 | € 3,84 | 15,38 |
| AAA17444 | GEW | GW22604 | PLACCA 4 POS.TITANIO METALL.TOP SYSTEM | PZ | 1 | € 13,96 | 13,96 |
| AAA18916 | GEW | GW22611 | PLACCA 1 POS.ARDESIA METALL.TOP SYSTEM | PZ | 37 | € 6,92 | 256,07 |
| AAA2213 | GEW | GW22613 | PLACCA 3 POS.ARDESIA METALL.TOP SYSTEM | PZ | 143 | € 6,92 | 989,65 |
| AAA2214 | GEW | GW22653 | PLACCA 3 POS.CROMO SOFT TOP SYSTEM | PZ | 142 | € 11,20 | 1591,07 |
| AAA18924 | GEW | GW22656 | PLACCA 6 POS.CROMO SOFT TOP SYSTEM | PZ | 7 | € 25,16 | 176,10 |
| AAA15797 | GEW | GW22664 | PLACCA 4 POS.ORO ANTICO TOP SYSTEM | PZ | 5 | € 20,21 | 101,06 |
| AAA15272 | GEW | GW22674 | PLACCA 4 POS.RADICA INGLESE TOP SYSTEM | PZ | 3 | € 20,21 | 60,64 |
| AAA29188 | GEW | GW22676 | PLACCA 6 POS.RADICA INGLESE TOP SYSTEM | PZ | 32 | € 25,16 | 804,98 |
| AAA87002 | GEW | GW2393 | SUPP. COLLARE 16---17 | PZ | 2600 | € 1,52 | 3954,60 |
| AAA26324 | GEW | GW24001 | PLACCA 1 POS.BIANCO COMPACT | PZ | 3 | € 2,03 | 6,10 |
| AAA87001 | GEW | GW2401 | SUPP. COLLARE 19---20 | PZ | 2900 | € 1,44 | 4165,85 |
| AAA827 | GEW | GW24020 | PLANCIA DA TAVOLO 6 POS.BIANCO | PZ | 10 | € 8,29 | 82,95 |
| AAA24826 | GEW | GW24021 | PLANCIA DA TAVOLO 6 POS.GR.FUMO | PZ | 50 | € 8,29 | 414,69 |
| AAA828 | GEW | GW24201 | SUP.3P PLACCHE TOP SYSTEM/VIRNA/CLASSIC | PZ | 1758 | € 0,75 | 1313,23 |
| AAA25510 | GEW | GW24205 | SCATOLA 4 POSTI INS.METALLICI | PZ | 58 | € 1,40 | 80,92 |
| AAA61526 | GEW | GW24212 | PLACCA CIECA 3 POS.NERO TONER | PZ | 109 | € 2,25 | 245,46 |
| AAA63120 | GEW | GW24215 | PLACCA CIECA 6 POS.BIANCO NUVOLA | PZ | 11 | € 3,68 | 40,48 |
| AAA15799 | GEW | GW24228 | COPERCHIO ALTO SCATOLA INC.3P.PREFORATO | PZ | 15 | € 2,69 | 40,37 |
| AAA7505 | GEW | GW26409 | SUPPORTO 1P.SYSTEM MONT.GUIDA EN50022 | PZ | 691 | € 0,93 | 645,26 |
| AAA19380 | GEW | GW26420 | PRESA IEC309 2P+T 16A 220V IP44 INCASSO | PZ | 8 | € 13,84 | 110,73 |
| AAA19370 | GEW | GW26421 | PRESA IEC309 3P+T 16A 380V IP44 INCASSO | PZ | 13 | € 14,28 | 185,65 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA1562 | GEW | GW27007 | CONTENITORE 12(4X3) POSTI ORIZZ.PROT. | PZ | 10 | € 8,02 | 80,19 |
| AAA1563 | GEW | GW27008 | CONTENITORE 16(4X4) POSTI ORIZZ.PROT. | PZ | 11 | € 9,17 | 100,89 |
| AAA1567 | GEW | GW27024 | CONTENITORE 12(4X3) POSTI VERT.PROT. | PZ | 1 | € 8,03 | 8,03 |
| AAA1570 | GEW | GW27043 | CONTENITORE 3 POSTI ORIZZ.STAGNO | PZ | 604 | € 5,55 | 3350,63 |
| AAA1571 | GEW | GW27044 | CONTENITORE 4(4X1) POSTI ORIZZ.STAGNO | PZ | 1 | € 9,06 | 9,06 |
| AAA1572 | GEW | GW27051 | CONTENITORE 8(4X2) POSTI VERT .STAGNO | PZ | 5 | € 15,60 | 77,99 |
| AAA1573 | GEW | GW27052 | CONTENITORE 12(4X3) POSTI VERT .STAGNO | PZ | 4 | € 20,65 | 82,61 |
| AAA1578 | GEW | GW27103 | CONTENITORE 3POS.PULSANTI D.22 | PZ | 10 | € 6,76 | 67,57 |
| AAA1579 | GEW | GW27104 | CONTENITORE 6POS.PULSANTI D.22 | PZ | 2 | € 8,68 | 17,36 |
| AAA1587 | GEW | GW27441 | SEPARATORE 2 MOD.VERT./ORIZ.CONTENITORI | PZ | 135 | € 0,43 | 57,69 |
| AAA1588 | GEW | GW27442 | SEPARATORE 4 MOD.VERT./ORIZ.CONTENITORI | PZ | 100 | € 0,46 | 45,92 |
| AAA12160 | GEW | GW27603 | SCATOLA PORTAPP.1P.SYSTEM BIANCO 9010 | PZ | 20 | € 2,58 | 51,63 |
| AAA12161 | GEW | GW27609 | SCATOLA PORTAPP.2P SYSTEM BIANCO 9010 | PZ | 20 | € 2,58 | 51,63 |
| AAA12159 | GEW | GW27615 | SCATOLA PORTAPP.3P.SYSTEM BIANCO 9010 | PZ | 9 | € 3,52 | 31,64 |
| AAA13024 | GEW | GW30001 | INTERRUTTORE UNIP.16A | PZ | 35 | € 5,16 | 180,71 |
| AAA20345 | GEW | GW30002 | INTERRUTTORE UNIP.16A LOCALIZZAZ.NOTT. | PZ | 10 | € 6,43 | 64,27 |
| AAA834 | GEW | GW30003 | INTERRUTTORE UNIP.16A SEGN.FUNZIONALE | PZ | 9 | € 6,04 | 54,38 |
| AAA18981 | GEW | GW30006 | INTERRUTTORE BIP.16A SEGN.FUNZIONALE | PZ | 57 | € 8,07 | 460,22 |
| AAA18982 | GEW | GW30007 | INTERRUTTORE BIP.10A CON CHIAVE | PZ | 6 | € 28,23 | 169,39 |
| AAA1548 | GEW | GW30011 | DEVIATORE UNIP.16A | PZ | 4 | € 5,82 | 23,29 |
| AAA18983 | GEW | GW30012 | DEVIATORE UNIP.16A LOCALIZZAZIONE NOTT. | PZ | 9 | € 6,76 | 60,81 |
| AAA18984 | GEW | GW30013 | DEVIATORE UNIP.16A SEGN.FUNZIONALE | PZ | 48 | € 6,48 | 311,10 |
| AAA18986 | GEW | GW30015 | INVERTITORE 16A | PZ | 30 | € 8,13 | 243,87 |
| AAA835 | GEW | GW30021 | PULSANTE UNIP.NA 16A | PZ | 55 | € 5,27 | 290,00 |
| AAA18988 | GEW | GW30022 | PULSANTE UNIP.NA 16A LOCALIZZAZ.NOTT. | PZ | 2 | € 6,59 | 13,18 |
| AAA1554 | GEW | GW30023 | PULSANTE UNIP.NA 16A SEGN.FUNZIONALE | PZ | 4 | € 6,15 | 24,61 |
| AAA27919 | GEW | GW30024 | PULSANTE UNIPOLARE NA 16A "APRIORTA" | PZ | 1 | € 6,15 | 6,15 |
| AAA61444 | GEW | GW30028 | PULSANTE UNIP.NA 16A DIFFUSORE ROSSO | PZ | 16 | € 9,61 | 153,79 |
| AAA61445 | GEW | GW30031 | PULSANTE BIP.NA 16A A TIRANTE | PZ | 56 | € 14,61 | 818,17 |
| AAA61446 | GEW | GW30033 | PULSANTE UNIP.DOPPIO NA 16A | PZ | 76 | € 11,97 | 910,00 |
| AAA837 | GEW | GW30201 | PRESA 2P+T 10A ST.ITAL.CON SCHERMI | PZ | 40 | € 4,61 | 184,55 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA61460 | GEW | GW30202 | PRESA 2P+T 16A ST.ITAL.CON SCHERMI | PZ | 162 | € 4,61 | 747,42 |
| AAA61461 | GEW | GW30211 | PRESA 2P+T 16A ST.TEDESCO | PZ | 46 | € 8,07 | 371,41 |
| AAA20346 | GEW | GW30241 | PRESA TV IND.DIRETTA | PZ | 17 | € 8,29 | 141,00 |
| AAA19286 | GEW | GW30262 | CONNETTORE TELEFONICO RJ11 DOPPIO | PZ | 24 | € 30,32 | 727,65 |
| AAA13023 | GEW | GW30263 | CONNETTORE TELEFONICO RJ12 | PZ | 2 | € 15,38 | 30,76 |
| AAA19288 | GEW | GW30265 | CONNETTORE DATI RJ45 CAT.3 UTP | PZ | 42 | € 16,81 | 705,92 |
| AAA61471 | GEW | GW30275 | CONNETTORE SUB---D 9 CONTATTI | PZ | 4 | € 7,64 | 30,56 |
| AAA61472 | GEW | GW30277 | CONNETTORE SUB---D 25 CONTATTI | PZ | 24 | € 7,63 | 183,23 |
| AAA839 | GEW | GW30291 | PRESA 2P 6A 24V (SELV) | PZ | 48 | € 3,84 | 184,55 |
| AAA61473 | GEW | GW30293 | PRESA 2P 6A 24V (SELV) POLARIZZATA | PZ | 2 | € 4,23 | 8,45 |
| AAA61474 | GEW | GW30301 | PRESA TV DIRETTA C.MASC.9,5MM | PZ | 140 | € 14,94 | 2091,54 |
| AAA19251 | GEW | GW30311 | PRESA TV/SAT DIRETTA C.F---FEMMINA | PZ | 48 | € 15,49 | 743,47 |
| AAA19260 | GEW | GW30326 | PRESA SICURPLAY 2P+T BIV.230V---200/2000W | PZ | 12 | € 199,93 | 2399,12 |
| AAA61482 | GEW | GW30360 | PORTAFUSIBILE PER FUS.6,3X32 16A 250V | PZ | 94 | € 5,99 | 562,77 |
| AAA61483 | GEW | GW30362 | FILTRO ANTIDISTURBO 3,5A 250V | PZ | 20 | € 30,43 | 608,57 |
| AAA61484 | GEW | GW30381 | BLOCCO DIFFERENZIALE 10MA CLASSE A | PZ | 4 | € 73,49 | 293,96 |
| AAA61485 | GEW | GW30401 | REGOLATORE EL.PULSANTE 230V 60---500W | PZ | 16 | € 58,00 | 928,01 |
| AAA840 | GEW | GW30402 | REGOLATORE EL.ROTATIVO 230V 100---500W | PZ | 28 | € 32,30 | 904,29 |
| AAA61486 | GEW | GW30407 | REGOLATORE EL.PULSANTE 230V 25---180W | PZ | 6 | € 78,87 | 473,23 |
| AAA61487 | GEW | GW30411 | PROGRAMMATORE ELETTRONICO A 2 CANALI | PZ | 8 | € 188,94 | 1511,54 |
| AAA841 | GEW | GW30512 | RIVELATORE METANO | PZ | 2 | € 205,42 | 410,84 |
| AAA61499 | GEW | GW30601 | SEGNAPASSO CON LUCE REGOLABILE OPALE | PZ | 56 | € 11,31 | 633,62 |
| AAA61500 | GEW | GW30605 | SEGNAPASSO CON LUCE REGOLABILE AZZURRO | PZ | 10 | € 11,32 | 113,16 |
| AAA61501 | GEW | GW30611 | SPIA DI SEGNAZIONE ROSSA | PZ | 96 | € 6,65 | 638,01 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA61502 | GEW | GW30612 | SPIA DI SEGNALAZIONE VERDE | PZ | 58 | € 6,65 | 385,46 |
| AAA61503 | GEW | GW30631 | COMBINATO ELETTR.SUONERIA/RONZATORE 12V | PZ | 6 | € 100,96 | 605,73 |
| AAA61508 | GEW | GW30632 | COMBINATO ELETTR.SUONERIA/RONZATORE 230V | PZ | 4 | € 109,41 | 437,64 |
| AAA61509 | GEW | GW30633 | SUONERIA 12V---50HZ 8VA | PZ | 48 | € 18,13 | 870,01 |
| AAA19296 | GEW | GW30635 | RONZATORE 12V---50HZ 8VA | PZ | 46 | € 13,07 | 601,34 |
| AAA844 | GEW | GW30636 | RONZATORE 230V---50HZ 8VA | PZ | 40 | € 15,05 | 601,98 |
| AAA61510 | GEW | GW30704 | TERMOMETRO DIGITALE | PZ | 12 | € 102,05 | 1224,61 |
| AAA61511 | GEW | GW30716 | REGOLATORE VELOCITA FAN---COIL | PZ | 22 | € 38,01 | 836,18 |
| AAA61520 | GEW | GW30726 | LAMPADA CON BRACCIO PER LETTURA NOTTURNA | PZ | 2 | € 131,82 | 263,64 |
| AAA61516 | GEW | GW30801 | REGISTRATORE ELETTRONICO DI MESSAGGI | PZ | 6 | € 221,90 | 1331,38 |
| AAA61522 | GEW | GW30814 | RELE AUSILIARIO COMANDO SORGENTE AUDIO | PZ | 8 | € 27,35 | 218,82 |
| AAA61523 | GEW | GW30821 | SELETTORE LOCALE ATTIV.IMPIANTO 24V CC | PZ | 4 | € 282,31 | 1129,26 |
| AAA18939 | GEW | GW30902 | COPRIFORO 2 POSTI | PZ | 96 | € 2,61 | 251,00 |
| AAA18940 | GEW | GW30903 | COPRIFORO 3 POSTI | PZ | 46 | € 3,68 | 169,27 |
| AAA61524 | GEW | GW30925 | SCATOLA PER ELETTR.4P.MOSTRINA CIECA | PZ | 24 | € 8,57 | 205,64 |
| AAA61525 | GEW | GW30926 | SCATOLA PER ELETTR.6P.MOSTRINA CIECA | PZ | 18 | € 9,34 | 168,09 |
| AAA61430 | GEW | GW32001 | PLACCA 1 POS.ARDESIA METALLIZZ.PLAYBUS | PZ | 60 | € 9,23 | 553,64 |
| AAA61431 | GEW | GW32002 | PLACCA 2 POS.ARDESIA METALLIZZ.PLAYBUS | PZ | 88 | € 9,23 | 812,01 |
| AAA846 | GEW | GW32004 | PLACCA 4 POS.ARDESIA METALLIZZ.PLAYBUS | PZ | 54 | € 15,16 | 818,60 |
| AAA61477 | GEW | GW32008 | PLACCA 12 POS.ARDESIA METALLIZZ.PLAYBUS | PZ | 24 | € 32,52 | 780,37 |
| AAA19272 | GEW | GW32011 | PLACCA 1 POS.TITANIO METALLIZZ.PLAYBUS | PZ | 30 | € 9,23 | 276,82 |
| AAA19274 | GEW | GW32013 | PLACCA 3 POS.TITANIO METALLIZZ.PLAYBUS | PZ | 86 | € 9,23 | 793,56 |
| AAA18950 | GEW | GW32018 | PLACCA 12 POS.TITANIO METALLIZZ.PLAYBUS | PZ | 12 | € 32,52 | 390,19 |
| AAA18953 | GEW | GW32022 | PLACCA 2 POS.BIANCO NUVOLA PLAYBUS | PZ | 72 | € 7,36 | 529,92 |
| AAA18954 | GEW | GW32023 | PLACCA 3 POS.BIANCO NUVOLA PLAYBUS | PZ | 22 | € 7,36 | 161,94 |
| AAA18955 | GEW | GW32024 | PLACCA 4 POS.BIANCO NUVOLA PLAYBUS | PZ | 124 | € 11,42 | 1416,63 |
| AAA18957 | GEW | GW32027 | PLACCA 8 POS.BIANCO NUVOLA PLAYBUS | PZ | 12 | € 19,22 | 230,69 |
| AAA18958 | GEW | GW32028 | PLACCA 12 POS.BIANCO NUVOLA PLAYBUS | PZ | 12 | € 24,39 | 292,64 |
| AAA18962 | GEW | GW32043 | PLACCA 3 POS.AMARANTO CLASSICO PLAYBUS | PZ | 140 | € 7,36 | 1030,40 |
| AAA18963 | GEW | GW32044 | PLACCA 4 POS.AMARANTO CLASSICO PLAYBUS | PZ | 20 | € 11,42 | 228,49 |
| AAA18964 | GEW | GW32046 | PLACCA 6 POS.AMARANTO CLASSICO PLAYBUS | PZ | 24 | € 14,83 | 355,92 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA18968 | GEW | GW32052 | PLACCA 2 POS.NERO TONER PLAYBUS | PZ | 80 | € 7,36 | 588,80 |
| AAA19263 | GEW | GW32053 | PLACCA 3 POS.NERO TONER PLAYBUS | PZ | 6 | € 7,36 | 44,18 |
| AAA19264 | GEW | GW32054 | PLACCA 4 POS.NERO TONER PLAYBUS | PZ | 12 | € 11,42 | 137,09 |
| AAA19265 | GEW | GW32056 | PLACCA 6 POS.NERO TONER PLAYBUS | PZ | 96 | € 14,83 | 1423,66 |
| AAA19266 | GEW | GW32057 | PLACCA 8 POS.NERO TONER PLAYBUS | PZ | 20 | € 19,22 | 384,48 |
| AAA848 | GEW | GW32063 | PLACCA 3 POS.ORO ANTICO PLAYBUS | PZ | 2 | € 15,06 | 30,12 |
| AAA19269 | GEW | GW32064 | PLACCA 4 POS.ORO ANTICO PLAYBUS | PZ | 42 | € 22,30 | 936,60 |
| AAA19270 | GEW | GW32066 | PLACCA 6 POS.ORO ANTICO PLAYBUS | PZ | 36 | € 27,46 | 988,65 |
| AAA19271 | GEW | GW32067 | PLACCA 8 POS.ORO ANTICO PLAYBUS | PZ | 18 | € 33,72 | 607,05 |
| AAA19277 | GEW | GW32073 | PLACCA 3 POS.CROMO SOFT PLAYBUS | PZ | 116 | € 15,05 | 1745,74 |
| AAA19278 | GEW | GW32074 | PLACCA 4 POS.CROMO SOFT PLAYBUS | PZ | 48 | € 22,30 | 1070,38 |
| AAA1595 | GEW | GW32313 | PLACCA 3 P.BIANCO PERLA PLAYBUS/YOUNG | PZ | 176 | € 1,56 | 274,52 |
| AAA63155 | GEW | GW32316 | PLACCA 6 P.BIANCO PERLA | PZ | 4 | € 3,19 | 12,78 |
| AAA61458 | GEW | GW32321 | PLACCA 1 P.GIALLO MAIS PLAYBUS YOUNG | PZ | 444 | € 2,47 | 1097,43 |
| AAA61459 | GEW | GW32323 | PLACCA 3 P.GIALLO MAIS PLAYBUS YOUNG | PZ | 48 | € 2,47 | 118,64 |
| AAA61455 | GEW | GW32343 | PLACCA 3 P.ROSSO GERANIO PLAYBUS YOUNG | PZ | 192 | € 2,47 | 474,55 |
| AAA61476 | GEW | GW32346 | PLACCA 6 P.ROSSO GERANIO PLAYBUS YOUNG | PZ | 40 | € 5,11 | 204,32 |
| AAA61457 | GEW | GW32354 | PLACCA 4 P.VERDE VENEZIA PLAYBUS YOUNG | PZ | 40 | € 4,12 | 164,78 |
| AAA61468 | GEW | GW32373 | PLACCA 3 P.AMARANTO CLASS.PLAYBUS YOUNG | PZ | 12 | € 2,47 | 29,68 |
| AAA63134 | GEW | GW32376 | PLACCA 6P.AMARANTO CLASS.PLAYBUS YOUNG | PZ | 4 | € 5,11 | 20,45 |
| AAA61469 | GEW | GW32383 | PLACCA 3 P.VERDE RACING PLAYBUS YOUNG | PZ | 96 | € 2,47 | 237,27 |
| AAA61470 | GEW | GW32393 | PLACCA 3 P.AZZURRO CIELO PLAYBUS YOUNG | PZ | 48 | € 2,47 | 118,64 |
| AAA63133 | GEW | GW32396 | PLACCA 6 P.AZZURRO CIELO PLAYBUS YOUNG | PZ | 16 | € 5,11 | 81,73 |
| AAA61428 | GEW | GW32401 | SUPPORTO 1 POSTO PLAYBUS | PZ | 184 | € 1,26 | 232,45 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA61429 | GEW | GW32402 | SUPPORTO 2 POSTI PLAYBUS | PZ | 198 | € 1,26 | 250,11 |
| AAA13022 | GEW | GW32403 | SUPPORTO 3 POSTI PLAYBUS | PZ | 44 | € 0,98 | 43,03 |
| AAA849 | GEW | GW32404 | SUPPORTO 4 POSTI PLAYBUS | PZ | 124 | € 2,09 | 258,81 |
| AAA850 | GEW | GW32406 | SUPPORTO 6 POSTI PLAYBUS | PZ | 158 | € 2,80 | 442,57 |
| AAA61434 | GEW | GW32408 | SUPPORTO 12 POSTI PLAYBUS | PZ | 40 | € 3,90 | 155,99 |
| AAA13019 | GEW | GW32411 | PLANCIA DA TAVOLO E PARETE 4 POSTI | PZ | 18 | € 23,62 | 425,14 |
| AAA61435 | GEW | GW32461 | PLACCA IP55 3 POSTI BIANCO NUVOLA | PZ | 80 | € 13,84 | 1107,29 |
| AAA61441 | GEW | GW32462 | PLACCA IP55 3 POSTI NERO TONER | PZ | 30 | € 13,84 | 415,23 |
| AAA61443 | GEW | GW32467 | PLACCA IP55 4 POSTI NERO TONER | PZ | 26 | € 17,03 | 442,71 |
| AAA61478 | GEW | GW32543 | PLACCA 3 POS.VERDE VENEZIA PLAYBUS | PZ | 20 | € 7,36 | 147,20 |
| AAA61479 | GEW | GW32553 | PLACCA 3 POS.VERDE RACING PLAYBUS | PZ | 58 | € 7,36 | 426,89 |
| AAA61480 | GEW | GW32563 | PLACCA 3 POS.AZZURRO CIELO PLAYBUS | PZ | 72 | € 7,36 | 529,92 |
| AAA61481 | GEW | GW32583 | PLACCA 3 POS.GIALLO MAIS PLAYBUS | PZ | 138 | € 7,36 | 1015,69 |
| AAA21468 | GEW | GW32703 | PLACCA 3 P.TITANIO METALL.PLAYBUS YOUNG | PZ | 24 | € 6,90 | 165,69 |
| AAA45784 | GEW | GW32713 | PLACCA 3 P.ARDESIA METALL.PLAYBUS YOUNG | PZ | 6 | € 7,85 | 47,12 |
| AAA61507 | GEW | GW32716 | PLACCA 6 P.ARDESIA METALL.PLAYBUS YOUNG | PZ | 30 | € 17,80 | 533,87 |
| AAA61497 | GEW | GW32753 | PLACCA 3 P.CROMO SOFT PLAYBUS YOUNG | PZ | 104 | € 14,83 | 1542,30 |
| AAA61467 | GEW | GW32754 | PLACCA 4 P.CROMO SOFT PLAYBUS YOUNG | PZ | 54 | € 22,08 | 1192,33 |
| AAA61498 | GEW | GW32763 | PLACCA 3 P.ORO ANTICO PLAYBUS YOUNG | PZ | 48 | € 14,83 | 711,83 |
| AAA859 | GEW | GW40201 | CENTRALINO INC. 2M. | PZ | 1 | € 2,23 | 2,23 |
| AAA27021 | GEW | GW40402 | MORSETTIERA PER CENTRAL.(3X25)+(10X10) | PZ | 17 | € 12,96 | 220,36 |
| AAA61528 | GEW | GW40404 | MORSETTIERA PER CENTRAL.(5X25)+(14X10) | PZ | 20 | € 19,77 | 395,46 |
| AAA864 | GEW | GW40422 | SERRATURA A CHIAVE IN METALLO CENTR.ARR. | PZ | 20 | € 15,16 | 303,19 |
| AAA1600 | GEW | GW40601 | CENTRALINO INC.P.FUME' 2M.IP40 | PZ | 2 | € 3,35 | 6,71 |
| AAA8912 | GEW | GW40610 | QUADRO DIS.INC.P.FUME'54M.(18X3) IP40 | PZ | 1 | € 100,52 | 100,52 |
| AAA59846 | GEW | GW42003 | QUADRETTO DISTRIBUZIONE 200X150X80 IP41 | PZ | 72 | € 7,63 | 549,69 |
| AAA25940 | GEW | GW42216 | MARTELLETTO FRANGIVETRO UNIVERSALE | PZ | 14 | € 15,93 | 223,01 |
| AAA17538 | GEW | GW44214 | CASSETTA IP56 PAR.LISCE 100X100X120 | PZ | 16 | € 4,67 | 74,70 |
| AAA59879 | GEW | GW44415 | CASSETTA IP56 AR.COP.GRIGIO 120X80X120 | PZ | 6 | € 8,79 | 52,73 |
| AAA62931 | GEW | GW44604 | MORSETTIERA 10MMQ BARRA SCOMP.12P. | PZ | 74 | € 3,73 | 276,38 |
| AAA62932 | GEW | GW44605 | MORSETTIERA 25MMQ BARRA SCOMP.12P. | PZ | 10 | € 8,68 | 86,78 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA51987 | GEW | GW44615 | PIASTRA DI FONDO LAM.CASSETTA 190X140 | PZ | 15 | € 10,73 | 160,97 |
| AAA65615 | GEW | GW44618 | PIASTRA DI FONDO LAM.CASSETTA 380X300 | PZ | 13 | € 20,36 | 264,74 |
| AAA32310 | GEW | GW44620 | RACCORDO UNIONE PER CASSETTE IP56 | PZ | 16 | € 4,23 | 67,60 |
| AAA34356 | GEW | GW44621 | STAFFA DI FISSAGGIO A PARETE CASSETTE | PZ | 160 | € 0,53 | 84,91 |
| AAA65617 | GEW | GW44638 | PIASTRA DI FONDO LAM.QUADRO 319X396 | PZ | 8 | € 19,44 | 155,48 |
| AAA24370 | GEW | GW46401 | PIASTRA DI FONDO MET.QUADRO 250X300 | PZ | 28 | € 7,69 | 215,31 |
| AAA8007 | GEW | GW46402 | PIASTRA DI FONDO MET.QUADRO 310X425 | PZ | 9 | € 12,08 | 108,75 |
| AAA10852 | GEW | GW46403 | PIASTRA DI FONDO MET.QUADRO 405X500 | PZ | 1 | € 18,13 | 18,13 |
| AAA8010 | GEW | GW46404 | PIASTRA DI FONDO MET.QUADRO 405X650 | PZ | 6 | € 24,72 | 148,30 |
| AAA8062 | GEW | GW46405 | PIASTRA DI FONDO MET.QUADRO 515X650 | PZ | 2 | € 32,19 | 64,37 |
| AAA13079 | GEW | GW46406 | PIASTRA DI FONDO MET.QUADRO 585X800 | PZ | 3 | € 48,01 | 144,02 |
| AAA16599 | GEW | GW46407 | PIASTRA DI FONDO MET.QUADRO 800X1060 | PZ | 3 | € 92,39 | 277,18 |
| AAA11445 | GEW | GW46408 | PIASTRA DI FONDO ISOL.QUADRO 250X300 | PZ | 3 | € 41,41 | 124,22 |
| AAA56653 | GEW | GW46412 | PIASTRA DI FONDO ISOL.QUADRO 515X650 | PZ | 2 | € 76,05 | 152,10 |
| AAA875 | GEW | GW46414 | CONTROPORTA IN POLIESTERE QUADRI 310X425 | PZ | 17 | € 29,99 | 509,82 |
| AAA876 | GEW | GW46415 | CONTROPORTA IN POLIESTERE QUADRI 405X500 | PZ | 3 | € 36,69 | 110,07 |
| AAA877 | GEW | GW46416 | CONTROPORTA IN POLIESTERE QUADRI 405X650 | PZ | 16 | € 43,28 | 692,49 |
| AAA13077 | GEW | GW46417 | CONTROPORTA IN POLIESTERE QUADRI 515X650 | PZ | 6 | € 53,17 | 319,00 |
| AAA878 | GEW | GW46418 | CONTROPORTA IN POLIESTERE QUADRI 585X800 | PZ | 5 | € 43,94 | 219,70 |
| AAA8012 | GEW | GW46420 | PANNELLO SFINESTRATO 12MOD. | PZ | 12 | € 16,59 | 199,05 |
| AAA8011 | GEW | GW46421 | PANNELLO SFINESTRATO 18MOD. | PZ | 2 | € 18,02 | 36,03 |
| AAA8101 | GEW | GW46422 | PANNELLO SFINESTRATO 24MOD. | PZ | 6 | € 20,21 | 121,27 |
| AAA10449 | GEW | GW46423 | PANNELLO SFINESTRATO 28MOD. | PZ | 1 | € 23,63 | 23,63 |
| AAA879 | GEW | GW46424 | PANNELLO SFINESTRATO 36MOD. | PZ | 12 | € 30,43 | 365,14 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|---|----|------|---------|---------|
| AAA501 | GEW | GW46425 | PANNELLO CIECO 1M.310MM GR.RAL7035 | PZ | 19 | € 12,08 | 229,59 |
| AAA8013 | GEW | GW46426 | PANNELLO CIECO 1M.405MM GR.RAL7035 | PZ | 8 | € 13,40 | 107,21 |
| AAA8102 | GEW | GW46427 | PANNELLO CIECO 1M.515MM GR.RAL7035 | PZ | 21 | € 15,60 | 327,57 |
| AAA880 | GEW | GW46428 | PANNELLO CIECO 1M.585MM GR.RAL7035 | PZ | 9 | € 17,03 | 153,25 |
| AAA881 | GEW | GW46429 | PANNELLO CIECO 1M.800MM GR.RAL7035 | PZ | 3 | € 20,54 | 61,63 |
| AAA882 | GEW | GW46431 | GUIDA EN 50022 18 MODULI | PZ | 2 | € 6,81 | 13,62 |
| AAA13078 | GEW | GW46432 | GUIDA EN 50022 24 MODULI | PZ | 4 | € 8,24 | 32,96 |
| AAA16600 | GEW | GW46434 | GUIDA EN 50022 36 MODULI | PZ | 1 | € 12,30 | 12,30 |
| AAA883 | GEW | GW46435 | COPPIA MONTANTI PER QUADRI 310X425X160 | PZ | 15 | € 14,61 | 219,16 |
| AAA13075 | GEW | GW46436 | COPPIA MONTANTI PER QUADRI 405X500X200 | PZ | 11 | € 15,49 | 170,39 |
| AAA8103 | GEW | GW46437 | COPPIA MONTANTI PER QUADRI 405X650X200 | PZ | 6 | € 19,00 | 114,02 |
| AAA13080 | GEW | GW46438 | COPPIA MONTANTI PER QUADRI 585X800X300 | PZ | 11 | € 23,51 | 258,59 |
| AAA884 | GEW | GW46439 | COPPIA MONTANTI PER QUADRI 800X1060X350 | PZ | 12 | € 36,69 | 440,28 |
| AAA885 | GEW | GW46445 | SERRATURA A CHIAVE CON MANIGLIA | PZ | 12 | € 14,06 | 168,73 |
| AAA8104 | GEW | GW46446 | SET 4 STAFFE ZINC.FISSAGGIO QUADRI PAR. | PZ | 5 | € 8,13 | 40,64 |
| AAA65618 | GEW | GW46450 | DADO FISSAGGIO A CLIPS PER VITE D.5MM | PZ | 100 | € 0,62 | 61,85 |
| AAA65613 | GEW | GW46461 | PIASTRA DI FONDO FORATA QUAD.250X300 | PZ | 1 | € 14,53 | 14,53 |
| AAA28716 | GEW | GW46464 | PIASTRA DI FONDO FORATA QUAD.405X650 | PZ | 5 | € 59,15 | 295,75 |
| AAA68565 | GEW | GW46471 | GRIGLIA AREAIZIONE CON FILTRO ANTIPOLVERE | PZ | 3 | € 5,85 | 17,55 |
| AAA65588 | GEW | GW46476 | PANNELLO CIECO 2M.405MM GR.RAL7035 | PZ | 4 | € 37,01 | 148,04 |
| AAA65610 | GEW | GW46477 | PANNELLO CIECO 2M.515MM GR.RAL7035 | PZ | 4 | € 38,19 | 152,78 |
| AAA65584 | GEW | GW46478 | PANNELLO CIECO 2M.585MM GR.RAL7035 | PZ | 1 | € 21,80 | 21,80 |
| AAA65612 | GEW | GW46481 | PIASTRA FORATA METALLO 2X18M. | PZ | 3 | € 18,42 | 55,26 |
| AAA7470 | GEW | GW48002 | CASSETTA DERIVAZIONE INCASSO 118X96X50 | PZ | 19 | € 0,96 | 18,15 |
| AAA7478 | GEW | GW48012 | SEPARATORE INTERNO CASSETTE PT | PZ | 170 | € 0,32 | 54,54 |
| AAA30224 | GEW | GW48021 | COPERCHIO BASSO CASSETTA 516X202 | PZ | 4 | € 11,86 | 47,46 |
| AAA61492 | GEW | GW48247 | COPERCHIO BASSO CASSETTA MONT.260X260 | PZ | 10 | € 19,55 | 195,53 |
| AAA65611 | GEW | GW48251 | COPERCHIO BASSO CASSETTA MONT.520X260 | PZ | 1 | € 25,49 | 25,49 |
| AAA61494 | GEW | GW48622 | COPERCHIO PTC 308X169X70 IP55 | PZ | 5 | € 13,18 | 65,91 |
| AAA61496 | GEW | GW48644 | SERRATURA DI SICUREZZA STAGNA | PZ | 9 | € 12,85 | 115,68 |
| AAA23926 | GEW | GW48671 | CASSETTA DERIV.COMPONIB.IP55 138X169X70 | PZ | 1 | € 9,57 | 9,57 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA2223 | GEW | GW48686 | QUADRETTO COMB.INC.4M+2FL.IP55 GR7035 | PZ | 2 | € 37,68 | 75,36 |
| AAA61491 | GEW | GW50205 | MANICOTTO FLES.IP66 D.40 GR.RAL7035 | PZ | 70 | € 8,25 | 577,67 |
| AAA61490 | GEW | GW50206 | MANICOTTO FLES.IP66 D.50 GR.RAL7035 | PZ | 66 | € 10,58 | 698,58 |
| AAA61466 | GEW | GW50423 | RACCORDO D.29 PER TUBO D.20---IP44 GRIGIO | PZ | 150 | € 0,29 | 43,50 |
| AAA19593 | GEW | GW50425 | RACCORDO D.37 PER TUBO D.32---IP44 GRIGIO | PZ | 15 | € 0,45 | 6,79 |
| AAA42342 | GEW | GW50426 | RACCORDO D.37 PER TUBO D.40---IP44 GRIGIO | PZ | 140 | € 0,74 | 103,96 |
| AAA61489 | GEW | GW50428 | PASSACAVO D.20 PER TUBO D.MAX 16 GRIGIO | PZ | 900 | € 0,20 | 180,90 |
| AAA61506 | GEW | GW50432 | PASSACAVO D.48 PER TUBO D.MAX 40 GRIGIO | PZ | 417 | € 0,51 | 213,38 |
| AAA61475 | GEW | GW50445 | RACCORDO CANALINE FORO D37 DIS.29 IP40 | PZ | 250 | € 1,02 | 256,05 |
| AAA60937 | GEW | GW50629 | SUPPORTO A SCATTO TUBO D.50 GR.RAL7035 | PZ | 1 | € 0,56 | 0,56 |
| AAA86996 | GEW | GW50801 | COLLARE ZINCATO 10---11 | PZ | 3000 | € 0,85 | 2535,00 |
| AAA86999 | GEW | GW50803 | COLLARE ZINCATO 14---15 | PZ | 800 | € 1,18 | 946,40 |
| AAA87000 | GEW | GW50804 | COLLARE ZINCATO 16---17 | PZ | 200 | € 1,35 | 270,40 |
| AAA19061 | GEW | GW50805 | COLLARE ZINCATO M6 DIAM.19---20 | PZ | 100 | € 0,34 | 33,95 |
| AAA19063 | GEW | GW50808 | COLLARE ZINCATO M6 DIAM.31---32 | PZ | 200 | € 0,38 | 76,68 |
| AAA87003 | GEW | GW50829 | CAVALLOTTO ZINCATO 38---40 | PZ | 850 | € 1,52 | 1292,85 |
| AAA61247 | GEW | GW50830 | CAVALLOTTO ZINCATO DIAM.48---50 | PZ | 300 | € 0,20 | 59,67 |
| AAA7402 | GEW | GW52002 | PRESSACAVO PASSO PG9 IP66 | PZ | 28 | € 0,38 | 10,68 |
| AAA7456 | GEW | GW52004 | PRESSACAVO PASSO PG13,5 IP66 ISOL. | PZ | 5 | € 0,52 | 2,62 |
| AAA30483 | GEW | GW52007 | PRESSACAVO PASSO PG29 IP66 ISOL. | PZ | 420 | € 1,43 | 600,60 |
| AAA7462 | GEW | GW52008 | PRESSACAVO PASSO PG36 IP66 ISOL. | PZ | 10 | € 2,20 | 21,97 |
| AAA61439 | GEW | GW52028 | PRESSACAVO PG 36 ALLOG.TUBO D40 IP66 | PZ | 12 | € 3,68 | 44,16 |
| AAA60998 | GEW | GW52201 | FASCETTA PER ESTERNO 6X115 NERA | PZ | 1300 | € 0,12 | 149,89 |
| AAA60868 | GEW | GW52204 | FASCETTA PER ESTERNO 9X175 NERA | PZ | 700 | € 0,14 | 100,73 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|--|----|-----|---------|---------|
| AAA59840 | GEW | GW60005 | SPINA MOB.PROT.3P+T 16A 230V 9H | PZ | 8 | € 3,73 | 29,88 |
| AAA59817 | GEW | GW60007 | SPINA MOB.PROT.2P+T 16A 400V 9H | PZ | 10 | € 8,45 | 84,50 |
| AAA20919 | GEW | GW60016 | SPINA MOB.PROT.3P+T 32A 230V 9H | PZ | 5 | € 6,76 | 33,78 |
| AAA59842 | GEW | GW60017 | SPINA MOB.PROT.3P+N+T 32A 230V 9H | PZ | 36 | € 8,35 | 300,55 |
| AAA7522 | GEW | GW60026 | SPINA MOB.STAG.2P+T 16A 230V 6H | PZ | 4 | € 6,26 | 25,05 |
| AAA59802 | GEW | GW60034 | SPINA MOB.STAG.2P+T 32A 110V 4H | PZ | 4 | € 10,99 | 43,94 |
| AAA906 | GEW | GW60066 | SPINA MOB.PROT.2P 16A 42V 12H | PZ | 1 | € 5,61 | 5,61 |
| AAA19619 | GEW | GW60089 | SPINA 90ØMOB.PROT.3P+T 16A 400V 6H | PZ | 5 | € 5,38 | 26,92 |
| AAA59832 | GEW | GW60112 | SPINA 90ØMOB.STAG.3P+T 16A 400V 6H | PZ | 7 | € 8,13 | 56,90 |
| AAA61540 | GEW | GW60223 | SPINA FISSA STAG.2P+T 16A 110V 4H | PZ | 4 | € 9,94 | 39,77 |
| AAA59794 | GEW | GW60237 | SPINA FISSA STAG.2P+T 32A 230V 6H | PZ | 2 | € 12,85 | 25,71 |
| AAA61529 | GEW | GW60263 | COPERCHIETTO ST.SPINE 2P+T 16A | PZ | 210 | € 1,29 | 269,91 |
| AAA61530 | GEW | GW60266 | COPERCHIETTO ST.SPINE 2/3P+T 32A | PZ | 96 | € 1,74 | 166,62 |
| AAA59797 | GEW | GW60415 | SPINA 90ØPAR.PROT.2P+T 32A 230V 6H | PZ | 1 | € 7,59 | 7,59 |
| AAA910 | GEW | GW60431 | SPINA 90ØPAR.STAG.3P+N+T 16A 400V 6H | PZ | 17 | € 11,86 | 201,68 |
| AAA59806 | GEW | GW60437 | SPINA 90ØPAR.STAG.2P+T 32A 230V 6H | PZ | 2 | € 12,85 | 25,71 |
| AAA62928 | GEW | GW61050 | SPINA MOB.STAG.3P+N+T 63A 230V 9H | PZ | 3 | € 37,90 | 113,70 |
| AAA19577 | GEW | GW62005 | PRESA MOB.PROT.3P+T 16A 230V 9H | PZ | 13 | € 5,55 | 72,11 |
| AAA513 | GEW | GW62019 | PRESA MOB.PROT.3P+T 32A 400V 6H | PZ | 26 | € 8,18 | 212,79 |
| AAA914 | GEW | GW62030 | PRESA MOB.STAG.3P+T 16A 400V 6H | PZ | 2 | € 9,62 | 19,23 |
| AAA915 | GEW | GW62031 | PRESA MOB.STAG.3P+N+T 16A 400V 6H | PZ | 2 | € 11,20 | 22,41 |
| AAA20922 | GEW | GW62038 | PRESA MOB.STAG.3P+T 32A 230V 9H | PZ | 1 | € 16,60 | 16,60 |
| AAA7485 | GEW | GW62064 | PRESA MOB.PROT.2P 16A 24V S.R. | PZ | 31 | € 7,36 | 228,17 |
| AAA919 | GEW | GW62065 | PRESA MOB.PROT.3P 16A 24V S.R. | PZ | 6 | € 8,79 | 52,73 |
| AAA59812 | GEW | GW62207 | PRESA FISSA 10ØINC.PR.3P+N+T 16A 230V 9H | PZ | 8 | € 6,92 | 55,36 |
| AAA7406 | GEW | GW62209 | PRESA FISSA 10ØINC.PR.3P+T 16A 400V 6H | PZ | 4 | € 5,44 | 21,77 |
| AAA7483 | GEW | GW62210 | PRESA FISSA 10ØINC.PR.3P+N+T 16A 400V 6H | PZ | 38 | € 6,04 | 229,60 |
| AAA19614 | GEW | GW62216 | PRESA FISSA 10ØINC.PR.2P+T 32A 230V 6H | PZ | 3 | € 7,14 | 21,43 |
| AAA7415 | GEW | GW62220 | PRESA FISSA 10ØINC.PR.3P+T 32A 400V 6H | PZ | 148 | € 8,13 | 1203,08 |
| AAA1842 | GEW | GW62221 | PRESA FISSA 10ØINC.PR.3P+N+T 32A 400V 6H | PZ | 23 | € 7,31 | 168,14 |
| AAA7542 | GEW | GW62227 | PRESA FISSA 10ØINC.ST.2P+T 16A 230V 6H | PZ | 196 | € 7,14 | 1399,50 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA907 | GEW | GW62231 | PRESA FISSA 10ØINC.ST.3P+T 16A 400V 6H | PZ | 47 | € 6,55 | 307,76 |
| AAA7484 | GEW | GW62232 | PRESA FISSA 10ØINC.ST.3P+N+T 16A 400V 6H | PZ | 2 | € 9,07 | 18,13 |
| AAA921 | GEW | GW62238 | PRESA FISSA 10ØINC.ST.2P+T 32A 230V 6H | PZ | 23 | € 10,93 | 251,39 |
| AAA922 | GEW | GW62241 | PRESA FISSA 10ØINC.ST.2P+T 32A 400V 9H | PZ | 17 | € 13,51 | 229,70 |
| AAA1845 | GEW | GW62242 | PRESA FISSA 10ØINC.ST.3P+T 32A 400V 6H | PZ | 42 | € 12,08 | 507,51 |
| AAA1843 | GEW | GW62243 | PRESA FISSA 10ØINC.ST.3P+N+T 32A 400V 6H | PZ | 38 | € 13,29 | 505,11 |
| AAA17662 | GEW | GW62265 | PRESA FISSA 10ØINC.PR.2P 16A 24V S.R. | PZ | 5 | € 7,20 | 35,98 |
| AAA7503 | GEW | GW62409 | PRESA FISSA 10ØPAR.PR.3P+N+T 16A 400V 6H | PZ | 60 | € 6,41 | 384,82 |
| AAA61539 | GEW | GW62487 | PRESA FISSA 90ØPAR.PR.3P+N+T 32A 110V 4H | PZ | 6 | € 15,05 | 90,30 |
| AAA7412 | GEW | GW62492 | PRESA FISSA 90ØPAR.PR.3P+T 32A 400V 6H | PZ | 10 | € 11,86 | 118,64 |
| AAA929 | GEW | GW62493 | PRESA FISSA 90ØPAR.PR.3P+N+T 32A 400V 6H | PZ | 5 | € 12,52 | 62,61 |
| AAA59843 | GEW | GW62501 | PRESA FISSA 90ØPAR.ST.3P+T 16A 230V 9H | PZ | 9 | € 20,28 | 182,52 |
| AAA932 | GEW | GW62540 | PRESA FISSA 90ØPAR.PR.2P 16A 42V 12H | PZ | 6 | € 12,85 | 77,12 |
| AAA59831 | GEW | GW63523 | PRESA FISSA 90ØPAR.ST.3P+T 63A 230V 9H | PZ | 11 | € 76,05 | 836,55 |
| AAA63385 | GEW | GW64008 | MOLTIPL.ST.2U 2P+T 16A 110V 4H | PZ | 2 | € 33,39 | 66,79 |
| AAA59837 | GEW | GW64011 | MOLTIPL.ST.2U 3P+T 16A 230V 9H | PZ | 5 | € 38,01 | 190,04 |
| AAA936 | GEW | GW64027 | MOLTIPL.ST.3U 3P+T 16A 400V 6H | PZ | 1 | € 45,48 | 45,48 |
| AAA937 | GEW | GW64207 | ADAT.IC 3P+N+T 16A 400V 6H ---2M SYSTEM | PZ | 35 | € 9,28 | 324,88 |
| AAA84326 | GEW | GW64221 | ADAT.PASS.IC 2P+T 230V---BIV.P17/11 | PZ | 1 | € 16,90 | 16,90 |
| AAA60934 | GEW | GW66003 | PRESA BL.OR.C.F.3P+N+T 16A 110V 4H SBF | PZ | 1 | € 38,23 | 38,23 |
| AAA59741 | GEW | GW66006 | PRESA BL.OR.C.F.3P+N+T 16A 230V 9H SBF | PZ | 4 | € 38,01 | 152,03 |
| AAA106 | GEW | GW66008 | PRESA BL.OR.C.F.3P+T 16A 400V 6H SBF | PZ | 3 | € 30,98 | 92,93 |
| AAA571 | GEW | GW66009 | PRESA BL.OR.C.F.3P+N+T 16A 400V 6H SBF | PZ | 2 | € 34,49 | 68,99 |
| AAA59736 | GEW | GW66028 | PRESA BL.OR.C.F.3P+N+T 16A 230V 9H CBF | PZ | 1 | € 57,24 | 57,24 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA1457 | GEW | GW66108 | PRESA BL.OR.S.F.3P+T 16A 400V 6H SBF | PZ | 3 | € 28,12 | 84,36 |
| AAA939 | GEW | GW66109 | PRESA BL.OR.S.F.3P+N+T 16A 400V 6H SBF | PZ | 2 | € 31,86 | 63,71 |
| AAA59731 | GEW | GW66117 | PRESA BL.OR.S.F.3P+N+T 32A 230V 9H SBF | PZ | 12 | € 42,84 | 514,10 |
| AAA942 | GEW | GW66120 | PRESA BL.OR.S.F.3P+N+T 32A 400V 6H SBF | PZ | 15 | € 38,01 | 570,12 |
| AAA945 | GEW | GW66131 | PRESA BL.OR.S.F.3P+N+T 16A 400V 6H CBF | PZ | 2 | € 48,00 | 96,01 |
| AAA946 | GEW | GW66137 | PRESA BL.OR.S.F.2P+T 32A 230V 6H CBF | PZ | 1 | € 58,44 | 58,44 |
| AAA86610 | GEW | GW66206 | PRESA QUADRO 3P+T 16A 9H 220V IP44 | PZ | 4 | € 33,80 | 135,20 |
| AAA23715 | GEW | GW66208 | PRESA BL.VR.C.F.3P+T 16A 400V 6H SBF | PZ | 1 | € 38,45 | 38,45 |
| AAA1429 | GEW | GW66209 | PRESA BL.VR.C.F.3P+N+T 16A 400V 6H SBF | PZ | 5 | € 41,42 | 207,08 |
| AAA8853 | GEW | GW66220 | PRESA BL.VR.C.F.3P+N+T 32A 400V 6H SBF | PZ | 1 | € 54,16 | 54,16 |
| AAA59719 | GEW | GW66221 | PRESA BL.VR.C.F.3P+T 32A 500V 7H SBF | PZ | 10 | € 54,05 | 540,46 |
| AAA19588 | GEW | GW66241 | PRESA BL.VR.C.F.3P+T 32A 400V 6H CBF | PZ | 17 | € 81,19 | 1380,19 |
| AAA1409 | GEW | GW66304 | PRESA BL.VR.S.F.2P+T 16A 230V 6H SBF | PZ | 4 | € 29,77 | 119,08 |
| AAA31245 | GEW | GW66320 | PRESA BL.VR.S.F.3P+N+T 32A 400V 6H SBF | PZ | 6 | € 48,11 | 288,69 |
| AAA1420 | GEW | GW66326 | PRESA BL.VR.S.F.2P+T 16A 230V 6H CBF | PZ | 1 | € 46,80 | 46,80 |
| AAA59721 | GEW | GW66327 | PRESA BL.VR.S.F.3P+T 16A 230V 9H CBF | PZ | 4 | € 61,08 | 244,31 |
| AAA1148 | GEW | GW66331 | PRESA BL.VR.S.F.3P+N+T 16A 400V 6H CBF | PZ | 3 | € 58,00 | 174,00 |
| AAA19586 | GEW | GW66338 | PRESA BL.VR.S.F.3P+T 32A 230V 9H CBF | PZ | 2 | € 83,71 | 167,41 |
| AAA951 | GEW | GW66341 | PRESA BL.VR.S.F.3P+T 32A 400V 6H CBF | PZ | 1 | € 75,04 | 75,04 |
| AAA59710 | GEW | GW66348 | PRESA BL.VR.S.F.2P+T 63A 230V 6H CBF | PZ | 4 | € 129,62 | 518,49 |
| AAA10031 | GEW | GW66457 | COMBIBLOC C.F.IP55 3P+T 32A 110V 4H | PZ | 19 | € 82,47 | 1566,97 |
| AAA62933 | GEW | GW66608 | PRESA BL.C.F.3P+T 16A 380V 6H CBF IP56 | PZ | 1 | € 65,21 | 65,21 |
| AAA59723 | GEW | GW66648 | PRESA BL.C.F.2P+T 32A 220V 6H A.M.IP56 | PZ | 28 | € 65,91 | 1845,48 |
| AAA61531 | GEW | GW66668 | BASE MODULARE 1 PRESA BL.VR.16/32A IP56 | PZ | 12 | € 25,05 | 300,55 |
| AAA59762 | GEW | GW66670 | BASE MODULARE 3 PRESE BL.VR.16/32A IP56 | PZ | 6 | € 54,49 | 326,91 |
| AAA61533 | GEW | GW66671 | BASE MODULARE 1 PRESA BL.VR. 63A IP56 | PZ | 38 | € 22,41 | 851,56 |
| AAA61519 | GEW | GW66672 | RACCORDO UNIONE BASE MOD.PR.BL.16A IP56 | PZ | 260 | € 1,16 | 301,18 |
| AAA954 | GEW | GW66677 | CASSETTA FONDO PR.BL.OR.16/32A CBF IP44 | PZ | 18 | € 4,67 | 84,03 |
| AAA955 | GEW | GW66678 | CASSETTA FONDO PR.BL.VR.16/32A SBF IP55 | PZ | 8 | € 6,59 | 52,73 |
| AAA59727 | GEW | GW66680 | CASSETTA FONDO PR.BL.VR.63A CBF IP55 | PZ | 15 | € 13,73 | 205,98 |
| AAA570 | GEW | GW66681 | CASSETTA INC.PRESE BL.OR.16/32A SBF IP44 | PZ | 1 | € 7,37 | 7,37 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA957 | GEW | GW66689 | BASE MODULARE 1 PRESE BL.16/32A CBF IP55 | PZ | 42 | € 21,09 | 885,83 |
| AAA958 | GEW | GW66690 | BASE MODULARE 1 PRESE BL.16/32A SBF IP55 | PZ | 32 | € 18,45 | 590,55 |
| AAA59760 | GEW | GW66693 | BASE MODULARE 1 PRESA BL.63A CBF IP55 | PZ | 8 | € 24,83 | 198,61 |
| AAA960 | GEW | GW66694 | BASE MODULARE 3 PRESE BL.16/32A SBF IP55 | PZ | 2 | € 39,11 | 78,21 |
| AAA961 | GEW | GW66695 | BASE MODULARE 3 PRESE BL.16/32A CBF IP55 | PZ | 54 | € 51,96 | 2805,81 |
| AAA59757 | GEW | GW66696 | BASE MODULARE 1 PRESA BL.16/32A IP66 | PZ | 8 | € 49,43 | 395,46 |
| AAA59761 | GEW | GW66698 | BASE MODULARE 3 PRESE BL.16/32A IP66 | PZ | 20 | € 125,23 | 2504,58 |
| AAA33199 | GEW | GW66703 | COPERCHIO CIECO PRESE BL.16/32A SBF IP55 | PZ | 2 | € 5,22 | 10,44 |
| AAA19613 | GEW | GW66709 | COPERCHIO FLAN.PR.BL.16A SBF IP55 2 CAL. | PZ | 14 | € 8,24 | 115,36 |
| AAA15796 | GEW | GW66808 | PRESA BL.IP66 S.F.3P+T 16A 400V 6H CBF | PZ | 2 | € 8,45 | 16,90 |
| AAA502 | GEW | GW68003 | Q---DIN 8M. 4 FLANGE PR.16A IP55 | PZ | 1 | € 41,08 | 41,08 |
| AAA59704 | GEW | GW68004 | Q---DIN 12M.COP.CIECO 360X320X135 IP55 | PZ | 12 | € 50,42 | 605,05 |
| AAA109 | GEW | GW68006 | Q---DIN 12M.2 FLANGE PR.BL.OR.SBF IP55 | PZ | 1 | € 56,80 | 56,80 |
| AAA111 | GEW | GW68010 | Q---DIN 12M.3 FLANGE PR.BL.VR.SBF IP55 | PZ | 1 | € 73,60 | 73,60 |
| AAA1449 | GEW | GW68016 | Q---DIN 18M.3 FLANGE PR.BL.VR.CBF IP55 | PZ | 6 | € 100,08 | 600,46 |
| AAA60933 | GEW | GW70401 | INTERRUTTORE ROTAT.ST.2P 16A MANOP.NERA | PZ | 3 | € 23,51 | 70,52 |
| AAA13051 | GEW | GW70403 | INTERRUTTORE ROTAT.ST.4P 16A MANOP.NERA | PZ | 1 | € 27,36 | 27,36 |
| AAA13872 | GEW | GW70409 | MANOPOLA ROSSA INTERRUTTORE ROT.16---32A | PZ | 46 | € 9,80 | 450,89 |
| AAA62900 | GEW | GW80401 | RETTA 75W E27 IP44 INCAND. TRASPARENTE | PZ | 4 | € 9,45 | 37,79 |
| AAA61532 | GEW | GW80404 | RETTA 75W E27 IP44 INCAND. VERDE | PZ | 12 | € 9,45 | 113,37 |
| AAA20597 | GEW | GW80601 | GUSCIO 250X175 60W E27 IP55 GR.RAL7035 | PZ | 4 | € 29,11 | 116,44 |
| AAA19330 | GEW | GW82591F | ASTRID 60 220/240V --- 50/60HZ IP20 BIANCO | PZ | 4 | € 25,38 | 101,50 |
| AAA986 | GEW | GW84004 | DOMUS 300W R7S IP23 STAFFA---GR.GRAFITE | PZ | 1 | € 33,07 | 33,07 |
| AAA23831 | GEW | GW93149 | INT.MAGNET.ALTE PREST.4P C125 10KA 6M | PZ | 1 | € 290,00 | 290,00 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------------|---|----|------|----------|---------|
| AAA59804 | GEW | GW94129 | INT.MAGN.DIF.C.2P C25 6KA AC/0,03 2M | PZ | 1 | € 110,95 | 110,95 |
| AAA87165 | GEW | GW94200433 | INT. AUTOM. 2P 220V 10A 3000K | PZ | 25 | € 5,97 | 149,36 |
| AAA27517 | GEW | GW94326 | INT.MAGN.DIF.C.2P C10 6KA A/0,03 2M | PZ | 1 | € 131,82 | 131,82 |
| AAA24764 | GEW | GW94622 | INT.DIFF.PURO 2P.40A Istant.AC/0,03 2M. | PZ | 2 | € 57,12 | 114,24 |
| AAA63384 | GEW | GW96116 | INTER.MANOVRA---SEZION. 2P 63A | PZ | 6 | € 22,30 | 133,80 |
| AAA63121 | GEW | GW98035 | COMANDO MAN.ROT.MTS 160 PORTELLA | PZ | 2 | € 45,38 | 90,75 |
| AAA86636 | GEW | TC3014109 | PRESE 3P+T 16A 9H 220V | PZ | 42 | € 10,14 | 425,88 |
| AAA58912 | GUZ | 3.B114.015.0 | BRACCIO SINGOLO ALL.L=600 PER PALO D=60 FLA | PZ | 5 | € 298,27 | 1491,36 |
| AAA38652 | GUZ | 4913015 | LE PERROQUET GRANDE 150W 230V FLOOD | PZ | 2 | € 423,59 | 847,17 |
| AAA25368 | GUZ | 7380015 | PROIETTORE PLATEA 150W HQI 230V FLOOD SIMM | PZ | 1 | € 84,50 | 84,50 |
| AAA87994 | HRG | 3296 | BARRA FIL BF8 8X110 5.8---2X45°OHH | PZ | 20 | € 0,68 | 13,50 |
| AAA80900 | IDX | 5580/EMERG. | TIME FLUO 2X26W ELET. GRIGIO | PZ | 5 | € 171,30 | 856,51 |
| AAA78287 | LAM | DIKOR12/NE | DICR.ORIENT.D50 12V/20---50W | PZ | 7 | € 2,63 | 18,43 |
| AAA65324 | LAM | HALL | HALL FARETTO E27 BIANCO | PZ | 1 | € 67,60 | 67,60 |
| AAA76192 | LAM | HALL INOX BRUSH | FARO 2XE27 INOX GRANDE 210MM ROTONDO S/L | PZ | 1 | € 42,25 | 42,25 |
| AAA73711 | LAM | HALL SQUAD/B | FARO 2XE27 BIANCO GRANDE QUAD.S/LAMP. | PZ | 3 | € 19,07 | 57,22 |
| AAA74019 | LAM | MINI HALL/ORO | FARO FISSO CON 2 PORTA. 2XE27 COL. ORO | PZ | 2 | € 16,90 | 33,80 |
| AAA74006 | LAM | MINI HALLSQU/INO | FARO 2XE27 INOX PICC.QUADRATO S/LAMP. | PZ | 3 | € 16,90 | 50,70 |
| AAA73712 | LAM | MINIHALLSQU/BI | FARO 2XE27 BIANCO PICC.QUADR. S/LAMP. | PZ | 2 | € 19,07 | 38,14 |
| AAA26454 | LED | 589381837 | ART EL 785DN APLIQUE | PZ | 3 | € 42,90 | 128,70 |
| AAA21758 | LED | 5587930505 | COLUMNA H 1700MM NEGRA | PZ | 3 | € 141,96 | 425,88 |
| AAA39711 | LED | 60877205 | 60877205 | PZ | 2 | € 38,22 | 76,44 |
| AAA21759 | LED | 6087780537 | CABEZAL 2 LUCES NEGRO | PZ | 1 | € 109,20 | 109,20 |
| AAA39712 | LED | 60877905 | 60877905 | PZ | 1 | € 89,70 | 89,70 |
| AAA63309 | LEG | 30251 | DLP---ANGOLO INT/EST X MINI 32X10 BIANCO | PZ | 16 | € 1,02 | 16,39 |
| AAA6468 | LEG | 30284 | ANGOLO PIANO CANAL.40X16 BIANCO | PZ | 65 | € 0,75 | 48,91 |
| AAA36231 | LEG | 30285 | DLP---TERMINALE X MINI 32---40X25 BIANCO | PZ | 26 | € 1,28 | 33,39 |
| AAA35457 | LEG | 30288 | DLP---ANGOLO PIANO XMINI 40X25 BIANCO | PZ | 1 | € 1,60 | 1,60 |
| AAA36232 | LEG | 30290 | DLP---TERMINALE STANDARD X MINI 60X20 BIANCO | PZ | 30 | € 1,74 | 52,06 |
| AAA34596 | LEG | 30292 | DLP---ANGOLO ESTERNO X MINI 60X20 BIANCO | PZ | 7 | € 2,34 | 16,37 |
| AAA34595 | LEG | 30293 | DLP---ANGOLO PIANO X MINI 60X20 BIANCO | PZ | 115 | € 2,95 | 339,40 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA35458 | LEG | 30301 | DLP---ANGOLO INTERNO X MINI 75X20 BIANCO | PZ | 1 | € 3,57 | 3,57 |
| AAA35459 | LEG | 30302 | DLP---ANGOLO ESTERNO X MINI 75X20 BIANCO | PZ | 3 | € 3,58 | 10,74 |
| AAA35460 | LEG | 30303 | DLP---ANGOLO PIANO X MINI 75X20 BIANCO | PZ | 5 | € 4,73 | 23,63 |
| AAA87136 | LEG | 30765 | ANGOLO CANALE ALLUMINIO 100X70 | PZ | 4 | € 34,64 | 138,55 |
| AAA87352 | LEG | 30852 | TAPP. CHIU. 100X34 | PZ | 20 | € 1,69 | 33,80 |
| AAA63242 | LEG | 30898 | DLP---ELEMENTO DI FISSAGGIO PER MINICANALI | PZ | 1000 | € 1,69 | 1690,00 |
| AAA36230 | LEG | 31208 | DLP---TERMINALE X MINI 40X16 BIANCO | PZ | 20 | € 1,66 | 33,29 |
| AAA6353 | LEG | 32161 | ACC.DPL---D ANGOLO ESTERNO X CAN. 40X25 GRIGI | PZ | 6 | € 3,74 | 22,43 |
| AAA6356 | LEG | 32163 | ACC.DLP---D ANGOLO PIANO X CAN.40X25 GRIGIO | PZ | 18 | € 2,24 | 40,37 |
| AAA10884 | LEG | 33745 | DLP---TERMINALE X BATTISCOPIA 80X20 BIANCO EX 6 | PZ | 95 | € 1,20 | 114,39 |
| AAA34887 | LEG | 36026 | QUADRI ACC.---PIASTRA FONDO ISOLANTE 300X220 | PZ | 2 | € 5,80 | 11,61 |
| AAA8435 | LEG | 36028 | QUADRI ACC.---PIASTRA FONDO ISOLANTE 500X400 | PZ | 2 | € 18,29 | 36,57 |
| AAA49247 | LEG | 36056 | QUADRI ACC.---PIASTRA PIENA DIM 600X400 | PZ | 1 | € 27,24 | 27,24 |
| AAA12365 | LEG | 36100 | QUADRI ACC.---OTTURATORE TELAI MODULARI | PZ | 8 | € 7,10 | 56,78 |
| AAA22574 | LEG | 36101 | QUADRI ACC.---TELAIO MOD.COMPLETO 400X300 | PZ | 1 | € 66,94 | 66,94 |
| AAA14402 | LEG | 36102 | QUADRI ACC.---TELAIO MOD.COMPLETO 500X400 | PZ | 1 | € 73,69 | 73,69 |
| AAA12389 | LEG | 36103 | QUADRI ACC.---TELAIO MOD.COMPLETO 600X400 | PZ | 1 | € 100,87 | 100,87 |
| AAA14403 | LEG | 36105 | QUADRI ACC.---TELAIO MOD.COMPLETO 700X500 | PZ | 2 | € 111,69 | 223,37 |
| AAA8446 | LEG | 36106 | QUADRI ACC.---TELAIO MOD.COMPLETO 800X600 | PZ | 1 | € 151,73 | 151,73 |
| AAA42686 | LEG | 36110 | QUADRI ACC.---TELAIO MOD.COMPLETO 1200X800 | PZ | 1 | € 295,53 | 295,53 |
| AAA28204 | LEG | 36323 | ACC. QUADRI---PORTA INTERNA 800X600 ISOL | PZ | 1 | € 88,40 | 88,40 |
| AAA50579 | LEG | 36332 | ACC QUAD POR INT 700X500 | PZ | 10 | € 36,40 | 364,00 |
| AAA49630 | LEG | 36359 | QUADRI ACC.---PORTA INTERNA 400X300 | PZ | 1 | € 28,77 | 28,77 |
| AAA61268 | LEG | 36364 | QUADRI ACC.---PORTA INTERNA 1000X800 | PZ | 1 | € 152,51 | 152,51 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA49886 | LEG | 36369 | ATLANTIC ACC.---ADATTATORE PER PORTA INTERNA | PZ | 2 | € 5,82 | 11,65 |
| AAA34929 | LEG | 36621 | QUADRI ACC.---GUIDA DIN SIMM. L=300 | PZ | 4 | € 6,05 | 24,18 |
| AAA36099 | LEG | 36625 | QUADRI ACC.---GUIDA DIN SIMM. L=800 | PZ | 7 | € 11,56 | 80,91 |
| AAA39455 | LEG | 36683 | QUADRI ACC.---PANN. FINESTRATO X QUADRO L=300 | PZ | 2 | € 13,19 | 26,38 |
| AAA36097 | LEG | 36689 | QUADRI ACC.---PANN. FINESTRATO X QUADRO L=800 | PZ | 3 | € 23,76 | 71,29 |
| AAA43263 | LEG | 36783 | QUADRI ACC.---GUIDA DIN SIMM. L=800 | PZ | 4 | € 4,10 | 16,40 |
| AAA87134 | LEG | 37200 | BLOCCO PER PROFILO | PZ | 387 | € 1,16 | 449,66 |
| AAA87133 | LEG | 37248 | TERMINALE CANALE PLASTICA 20X10 | PZ | 10 | € 0,69 | 6,93 |
| AAA63241 | LEG | 37396 | MORSETTIERE---SUPPORTO TETRAPOLARE PER BARR | PZ | 45 | € 25,35 | 1140,75 |
| AAA87141 | LEG | 38026 | CASSETTA ESTERNA ROSSA | PZ | 1 | € 20,28 | 20,28 |
| AAA2271 | LEG | 39747 | DLP---ANGOLO INTERNO X 30X25 BIANCO | PZ | 18 | € 0,59 | 10,61 |
| AAA2272 | LEG | 39748 | DLP---ANGOLO ESTERNO X 30X25 BIANCO | PZ | 18 | € 0,66 | 11,79 |
| AAA2273 | LEG | 39749 | DLP---ANGOLO PIANO X 30X25 BIANCO | PZ | 50 | € 1,27 | 63,70 |
| AAA10880 | LEG | 39765 | DLP---ANGOLO PIANO X 40X25 BIANCO | PZ | 40 | € 0,90 | 36,04 |
| AAA2278 | LEG | 39773 | DLP---ANGOLO INTERNO X 40X30 BIANCO | PZ | 7 | € 0,98 | 6,88 |
| AAA2279 | LEG | 39774 | DLP---ANGOLO ESTERNO X 40X30 BIANCO | PZ | 25 | € 1,23 | 30,71 |
| AAA2280 | LEG | 39775 | DLP---ANGOLO PIANO X 40X30 BIANCO | PZ | 28 | € 0,90 | 25,23 |
| AAA6365 | LEG | 39784 | DLP---ANGOLO ESTERNO X 40X40 BIANCO | PZ | 60 | € 1,19 | 71,26 |
| AAA6367 | LEG | 39786 | DLP---TERMINALE X 40X40 BIANCO | PZ | 110 | € 1,15 | 126,13 |
| AAA2523 | LEG | 39793 | DLP---ANGOLO INTERNO X 60X40 BIANCO | PZ | 14 | € 4,10 | 57,33 |
| AAA2284 | LEG | 39795 | DLP---ANGOLO PIANO X 60X40 BIANCO | PZ | 30 | € 2,05 | 61,43 |
| AAA11580 | LEG | 39803 | DLP---ANGOLO INTERNO X 60X60 BIANCO | PZ | 16 | € 2,70 | 43,24 |
| AAA87135 | LEG | 49556 | CONTAORE INCASSO 220V | PZ | 16 | € 19,94 | 319,07 |
| AAA87142 | LEG | 49886 | TERMOSTATO PROGRAMMABILE ESTERNO | PZ | 1 | € 101,40 | 101,40 |
| AAA2315 | LEG | 65005 | GL2000---INTERRUTTORE 2P 16A 250V BIANCO 1M | PZ | 9 | € 4,43 | 39,85 |
| AAA2316 | LEG | 65010 | GL2000---PULSANTE 1P NO 10A 250V BIANCO 1M | PZ | 161 | € 1,66 | 267,32 |
| AAA2318 | LEG | 65022 | GL2000---PRESA 2P+T 10A 250V BIANCA 1M | PZ | 107 | € 1,66 | 177,67 |
| AAA20390 | LEG | 65048 | GL2000---PRESA TV PASSANTE MASCHIO BIANCA 1M | PZ | 15 | € 6,76 | 101,40 |
| AAA2322 | LEG | 65063 | GL2000---SUONERIA BIANCA 220V 8VA 1M | PZ | 9 | € 11,07 | 99,63 |
| AAA2323 | LEG | 65068 | GL2000---RONZATORE BIANCO 220V 8VA 1M | PZ | 61 | € 4,98 | 303,86 |
| AAA2324 | LEG | 65098 | GL2000---COPRIFORO/USCITA CAVI BIANCO 1M | PZ | 80 | € 0,41 | 32,77 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA2325 | LEG | 65200 | GL2000---PLACCA SCAT.RETT. 1M ORO | PZ | 100 | € 0,93 | 92,55 |
| AAA2326 | LEG | 65201 | GL2000---PLACCA SCAT.RETT. 2M ORO | PZ | 50 | € 0,95 | 47,45 |
| AAA2327 | LEG | 65202 | GL2000---PLACCA SCAT.RETT. 3M ORO | PZ | 240 | € 0,93 | 222,12 |
| AAA2330 | LEG | 65211 | GL2000---PLACCA SCAT.RETT. 2M BRONZO | PZ | 160 | € 1,02 | 163,81 |
| AAA2331 | LEG | 65212 | GL2000---PLACCA SCAT.RETT. 3M BRONZO | PZ | 320 | € 1,00 | 320,26 |
| AAA6650 | LEG | 65218 | PLACCA | PZ | 60 | € 2,54 | 152,10 |
| AAA2332 | LEG | 65220 | GL2000---PLACCA ABS SCAT.RETT. 1M BIANCA | PZ | 120 | € 0,94 | 112,91 |
| AAA6384 | LEG | 65221 | GL2000---PLACCA ABS SCAT.RETT. 2M BIANCA | PZ | 80 | € 0,86 | 69,07 |
| AAA2333 | LEG | 65222 | GL2000---PLACCA ABS SCAT.RETT. 3M BIANCA | PZ | 617 | € 0,89 | 546,42 |
| AAA6390 | LEG | 65226 | GL2000---PLACCA ABS SCAT.RETT. 2M AVORIO | PZ | 40 | € 0,44 | 17,71 |
| AAA6392 | LEG | 65227 | GL2000---PLACCA ABS SCAT.RETT. 3M AVORIO | PZ | 120 | € 2,77 | 332,09 |
| AAA6393 | LEG | 65280 | GL2000---PLACCA SCAT.RETT. 1M45+1M ORO | PZ | 120 | € 0,90 | 108,11 |
| AAA6565 | LEG | 65294 | GL2000---PLACCA ABS SCAT.RETT. CIECA BIANCA | PZ | 240 | € 0,94 | 224,64 |
| AAA6397 | LEG | 65302 | GL2000---PLACCA SCAT.D=60MM 2M ORO | PZ | 200 | € 1,66 | 332,08 |
| AAA6398 | LEG | 65306 | GL2000---PLACCA SCAT.D=60MM 1M BRONZO | PZ | 42 | € 1,11 | 46,49 |
| AAA6400 | LEG | 65307 | GL2000---PLACCA SCAT.D=60MM 2M BRONZO | PZ | 320 | € 1,66 | 531,33 |
| AAA2337 | LEG | 65312 | GL2000---PLACCA ABS SCAT.D=60MM 2M BIANCA | PZ | 40 | € 1,18 | 47,37 |
| AAA2345 | LEG | 70002 | ERGO---DEVIATORE 1P 16A 250V 1M | PZ | 22 | € 4,23 | 92,95 |
| AAA6745 | LEG | 70012 | DEV. LUM. ERGO | PZ | 5 | € 5,07 | 25,35 |
| AAA11068 | LEG | 70131 | CRONOTERMOSTATO SERIE ERGO | PZ | 3 | € 67,60 | 202,80 |
| AAA28074 | LEG | 70151 | ERFO RELE'CILICI 220V | PZ | 9 | € 5,54 | 49,82 |
| AAA19522 | LEG | 70247 | ERGO---PLACCA ZAMA NERO OPACO 3 MODULI | PZ | 15 | € 2,54 | 38,03 |
| AAA6337 | LEG | 70250 | ERGO PLACC.3M ZAMA BLU NOTTE | PZ | 5 | € 4,23 | 21,13 |
| AAA19081 | LEG | 70295 | ERGO---PLACCA ZAMA 3MOD.ORO NERO | PZ | 3 | € 4,23 | 12,68 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|---|----|-----|---------|---------|
| AAA6333 | LEG | 70307 | ERGO---PLACCA ABS 4M BIANCO BASE | PZ | 22 | € 7,35 | 161,73 |
| AAA6331 | LEG | 70315 | ERGO---PLACCA ABS 3M GRIGIO GRAFITE | PZ | 35 | € 1,69 | 59,15 |
| AAA2392 | LEG | 70326 | ERGO---PL.ABS GRI.G 6M | PZ | 5 | € 3,58 | 17,91 |
| AAA6378 | LEG | 72817 | MOSAIC---SUONERIA IN BRONZO 12V 5VA 80DB 1M | PZ | 8 | € 10,31 | 82,46 |
| AAA2397 | LEG | 72822 | MOSAIC---MAGNETOTERMICO 10A 230V P.I.3000A 1 | PZ | 2 | € 31,77 | 63,54 |
| AAA6567 | LEG | 72830 | PRESA TV 1 MOD. PAS. | PZ | 1 | € 16,31 | 16,31 |
| AAA43788 | LEG | 74404 | 74404 | PZ | 4 | € 4,23 | 16,90 |
| AAA6383 | LEG | 74418 | MOSAIC DIMMER TRASF. ELETTRONICO | PZ | 4 | € 6,76 | 27,04 |
| AAA10877 | LEG | 74701 | MOSAIC---SEGNALATORE PIANO ROSSO 1M | PZ | 6 | € 6,96 | 41,74 |
| AAA6387 | LEG | 74725 | MOSAIC---LAMPADA EMERGENZA ESTRAIBILE 2M | PZ | 4 | € 55,43 | 221,73 |
| AAA6380 | LEG | 74750 | MOSAIC---RONZATORE 8V 1M | PZ | 8 | € 16,44 | 131,53 |
| AAA87137 | LEG | 91812 | CASSETTA ESTERNA + PULSANTE | PZ | 118 | € 8,52 | 1005,08 |
| AAA87140 | LEG | 91846 | CASSETTA ESTERNA + SCHUKO 10A 2P+T | PZ | 30 | € 7,71 | 231,19 |
| AAA87139 | LEG | 91847 | CASSETTA ESTERNA + SCUKO 16A 2P+T | PZ | 55 | € 8,11 | 446,16 |
| AAA87138 | LEG | 91848 | CASSETTA ESTERNA + SCUKO 16A 3P+T | PZ | 51 | € 9,13 | 465,43 |
| AAA86634 | LEG | 30856 | SCATOLA SIP EST | PZ | 315 | € 1,69 | 532,35 |
| AAA37517 | LEG | 31ADC300Z | P31---DERIV. T SALITA VAR. PIANO 300X75 Z | PZ | 1 | € 55,22 | 55,22 |
| AAA15303 | LEG | 31AIB100Z | P31---CURVA PIANA 90? 100X50 Z | PZ | 16 | € 16,92 | 270,74 |
| AAA37256 | LEG | 31AIC500G | P31---CURVA PIANA 90? 500X75 GP | PZ | 2 | € 64,48 | 128,96 |
| AAA5984 | LEG | 31AJB050Z | P31---CURVA PIANA 45? 50X50 Z | PZ | 1 | € 14,64 | 14,64 |
| AAA25556 | LEG | 31AMC400Z | P31---CURVA IN SALITA 90? 400X75 Z | PZ | 1 | € 38,78 | 38,78 |
| AAA32450 | LEG | 31AMD150Z | P31---CURVA IN SALITA 90? 150X100 Z | PZ | 1 | € 26,14 | 26,14 |
| AAA25971 | LEG | 31AMD200Z | P31---CURVA IN SALITA 90? 200X100 Z | PZ | 8 | € 29,95 | 239,61 |
| AAA5990 | LEG | 31APB050Z | P31---CURVA IN DISCESA 90? 50X50 Z | PZ | 1 | € 17,85 | 17,85 |
| AAA5260 | LEG | 31APC300Z | P31---CURVA IN DISCESA 90? 300X75 Z | PZ | 1 | € 33,73 | 33,73 |
| AAA25972 | LEG | 31APD200Z | P31---CURVA IN DISCESA 90? 200X100 Z | PZ | 10 | € 29,95 | 299,50 |
| AAA32442 | LEG | 31APD500Z | P31---CURVA IN DISCESA 90? 500X100 Z | PZ | 3 | € 47,95 | 143,86 |
| AAA11574 | LEG | 31ASB050Z | P31---DERIVAZIONE PIANA A T 50X50 Z | PZ | 1 | € 24,29 | 24,29 |
| AAA28966 | LEG | 31ASB150Z | P31---DERIVAZIONE PIANA A T 150X50 Z | PZ | 1 | € 31,21 | 31,21 |
| AAA5996 | LEG | 31ASC400Z | P31---DERIVAZIONE PIANA A T 400X75 Z | PZ | 3 | € 66,31 | 198,93 |
| AAA32452 | LEG | 31ASD150Z | P31---DERIVAZIONE PIANA A T 150X100 Z | PZ | 1 | € 33,16 | 33,16 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA39339 | LEG | 31ASD200Z | P31---DERIVAZIONE PIANA A T 200X100 Z | PZ | 1 | € 39,34 | 39,34 |
| AAA5261 | LEG | 31AXC300Z | P31---DERIV. T DISCESA VAR. PIANO 300X75 Z | PZ | 1 | € 52,16 | 52,16 |
| AAA8907 | LEG | 31AYC300Z | P31---CURVA SX VAR. PIANO DISCESA 300X75 Z | PZ | 3 | € 48,34 | 145,01 |
| AAA33481 | LEG | 31AZC300G | P31---CURVA DX VAR. PIANO DISCESA 300X75 GP | PZ | 3 | € 62,80 | 188,40 |
| AAA11044 | LEG | 31AZC300Z | P31---CURVA DX VAR. PIANO DISCESA 300X75 Z | PZ | 1 | € 48,34 | 48,34 |
| AAA28552 | LEG | 31BSA150Z | P31---DERIVAZIONE PIANA A T BASE 150X25 Z | PZ | 2 | € 22,54 | 45,07 |
| AAA33263 | LEG | 31X9CK83Z | P31---FASCIA IP44 150X75 Z | PZ | 9 | € 8,05 | 72,47 |
| AAA41631 | LEG | 31X9CK85G | P31---FASCIA IP44 300X75 GP | PZ | 35 | € 16,30 | 570,55 |
| AAA12115 | LEG | 31X9CL71G | P31---FLANGIA ATTACCO A QUADRO 75X75 GP | PZ | 30 | € 7,35 | 220,35 |
| AAA58306 | LEG | 31X9CL73G | P31---FLANGIA ATTACCO A QUADRO 150X75 GP | PZ | 10 | € 9,75 | 97,50 |
| AAA38603 | LEG | 31X9CL75G | P31---FLANGIA ATTACCO A QUADRO 300X75 GP | PZ | 6 | € 13,52 | 81,14 |
| AAA25537 | LEG | 31X9CL76Z | P31---FLANGIA ATTACCO A QUADRO 400/600X75 Z | PZ | 2 | € 6,06 | 12,11 |
| AAA32685 | LEG | 31X9DV13Z | P31---ELEMENTO DI INVERSIONE 200X100 Z | PZ | 75 | € 12,35 | 926,25 |
| AAA35252 | LEG | 349031 | S.SUPPORTO---PIASTRA REGOLABILE Z | PZ | 72 | € 11,74 | 845,09 |
| AAA43447 | LEG | 349032 | S.SUPPORTO---MENSOLA G3 L=200 Z | PZ | 8 | € 6,41 | 51,26 |
| AAA24859 | LEG | 349042 | S.SUPPORTO---PUNTA MENSOLA PG3 L=200 Z | PZ | 234 | € 4,33 | 1013,45 |
| AAA36652 | LEG | 349043 | S.SUPPORTO---PUNTA MENSOLA PG3 L=300 Z | PZ | 93 | € 5,57 | 518,16 |
| AAA25377 | LEG | 349072 | S.SUPPORTO---PIASTRA A SOFFITTO PS Z/C | PZ | 105 | € 25,71 | 2699,76 |
| AAA38052 | LEG | 349143 | S.SUPPORTO---PUNTA MENSOLA PG3 L=300 G | PZ | 12 | € 8,36 | 100,29 |
| AAA36651 | LEG | 349281 | PUNTA MENSOLA PG3 150 Z | PZ | 992 | € 2,34 | 2322,17 |
| AAA86617 | LEG | 57505 | PRESA VOLANTE 3P+T 16A 9H 220V | PZ | 12 | € 6,76 | 81,12 |
| AAA8768 | LEG | 636033 | DICAB---CANALETTA CABLAGGIO 25X80 PASSO 8---12 | ML | 411 | € 3,49 | 1433,57 |
| AAA11300 | LEG | 636058 | DICAB---CANALETTA CABLAGG. 150X100 PASSO 8---12 | ML | 6 | € 16,86 | 101,15 |
| AAA14056 | LEG | 680523 | CROSS PRESA P30 BIPASSO | PZ | 194 | € 5,40 | 1047,37 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA2508 | LEG | 680552 | VELA BASIC --- PLACCA GHIACCIO 2M CENT | PZ | 34 | € 1,48 | 50,33 |
| AAA8803 | LEG | E12802 | FASCETTA NATURALE 280X4,5MM 100 PZ | PZ | 7 | € 4,23 | 29,58 |
| AAA188 | MAI | 112 | 0,22 1,2 112 LAMPAD E LENTIC | PZ | 48 | € 0,28 | 13,35 |
| AAA24917 | MAS | 00515/B | GHIERA E/14 BIANCA BACHELITE | PZ | 300 | € 0,06 | 19,11 |
| AAA26509 | MAS | 00516/B | GHIERA E/27 NERA BACHELITE | PZ | 670 | € 0,11 | 72,56 |
| AAA26508 | MAS | 00517/B | GHIERA E/27 BIANCA BACHELITE | PZ | 330 | € 0,10 | 33,63 |
| AAA2939 | MAS | 580 | SPINA TELEFONICA OMOLOGATA SIP | PZ | 150 | € 0,74 | 110,61 |
| AAA20968 | MAS | 583 | SPINA TELEF.CON ATTACCO PLUG | PZ | 160 | € 1,69 | 270,40 |
| AAA22312 | MEK | 11161X18C0001270 | PLAFONIERA 295---595 1116 MFR 1X18W | PZ | 4 | € 25,35 | 101,40 |
| AAA22152 | MEK | 11301X18C0000159 | PLAF 295---595 1130 TL MP 1X18W ST | PZ | 1 | € 42,64 | 42,64 |
| AAA18297 | MEK | 11404X18C0000069 | PLAF 300---600 1140 AAO 4X18W ST | PZ | 1 | € 58,51 | 58,51 |
| AAA18526 | MEK | 20024X18C0000007 | PLAF 295---595 H80 2002 P85 4X18W ST | PZ | 34 | € 33,75 | 1147,43 |
| AAA25794 | MEK | 20304X18C0000165 | PLAF H5H 2030 TL MP 4X18W STD | PZ | 1 | € 50,84 | 50,84 |
| AAA49492 | MEK | 31204X18E1000011 | PLAF 595 DO IP65 3120 P854X18W EL1 | PZ | 6 | € 324,62 | 1947,72 |
| AAA69403 | MEK | 49462X36C0000010 | PLAF OK 4946 MFR2X36W ST | PZ | 1 | € 54,43 | 54,43 |
| AAA25967 | MEK | 49464X18C0000013 | PLAF OK 4946 MFR 4X18W STD | PZ | 1 | € 53,89 | 53,89 |
| AAA68835 | MEK | 49502X36C0000011 | PLAF OK 4950 P852X36W ST | PZ | 3 | € 68,65 | 205,96 |
| AAA64110 | MEK | 49502X58C0000015 | PLAF OK 4950 P852X58W ST | PZ | 1 | € 81,39 | 81,39 |
| AAA21474 | MEK | 57002X36C0000037 | PLAF AZ20 5700 2X36W ST+EM | PZ | 3 | € 112,76 | 338,27 |
| AAA18322 | MEK | 57002X58C0000006 | PLAF AZ20 5700 2X58W ST | PZ | 2 | € 48,82 | 97,63 |
| AAA36402 | MEK | 64204X18C00 | PLAF 238---588 6420 P85 4X18W | PZ | 1 | € 67,60 | 67,60 |
| AAA57554 | MEK | 7533---80 | RIFL SLIM BIANCO 1---2X35---49---80W | PZ | 5 | € 15,23 | 76,13 |
| AAA57596 | MEK | 76101X35E1000047 | PLAF SOLE 7610 P901X35W GR EL1 | PZ | 1 | € 210,76 | 210,76 |
| AAA28808 | MEK | 76352X36E10B | PLAF SOLE 7635 POL TRASP 2X36W ELE BI COMPLE | PZ | 7 | € 38,87 | 272,09 |
| AAA61293 | MEK | 79614X14E10000 | PLAF STS 595 7961 P90 4X14W ELE | PZ | 2 | € 67,60 | 135,20 |
| AAA70532 | MEK | 84502X4900001 | PLAF 84502X49 | PZ | 2 | € 76,05 | 152,10 |
| AAA32894 | MEK | 88202X55E1000018 | PLAF M97 620 8820 F 2X55W EL1+FLC---L840 + LAM | PZ | 2 | € 124,61 | 249,22 |
| AAA51255 | MEK | 90052X55E1000004 | PLAF MEK93 MTD 9005 B 2X55W EL1 | PZ | 10 | € 87,44 | 874,38 |
| AAA30328 | MEK | 90212X55E1000064 | PLAF M93 620 9021 F 2X55W EL1+FLC---L840 | PZ | 6 | € 130,10 | 780,58 |
| AAA33742 | MIZ | 0098---23 | KB---ADV/I VITI X CAVI ISOLATI CROMO C | PZ | 11 | € 1,80 | 19,77 |
| AAA56922 | MIZ | 0580---00 | ALIMENTATORE ELETT. 20W X LAMP---IODURI C/COP | PZ | 3 | € 88,87 | 266,60 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA41311 | MIZ | 1103---33 | CALYPSO---S2 SOSPENSIONE 2G11 2X36W GRIGIO | PZ | 1 | € 170,06 | 170,06 |
| AAA19552 | MIZ | 3130---27 | NEXUS---SS SET SOFFITTO---SOFFITTO CROMO M | PZ | 1 | € 260,36 | 260,36 |
| AAA20749 | MIZ | 3134---33 | SUSPENDO SOSTEGNO A SOFFITTO GRIGIO | PZ | 8 | € 36,53 | 292,25 |
| AAA25383 | MIZ | 3135---27 | NEXUS---PS SET PARETE---SOFFITTO CROMO M | PZ | 1 | € 188,44 | 188,44 |
| AAA36685 | MIZ | 3140---27 | DECLI---S DEVIAZIONE A SOFFITTO CROMO M | PZ | 1 | € 117,46 | 117,46 |
| AAA39056 | MIZ | 3146---02 | ALTOR---C ALIMENTAZIONE CENTRALE TRASPAR | PZ | 3 | € 50,35 | 151,05 |
| AAA23717 | MIZ | 3146---33 | ALTOR---C ALIMENTAZIONE CENTRALE GRIGIO | PZ | 1 | € 50,35 | 50,35 |
| AAA45836 | MIZ | 3150---02 | FUL---VET SOLO VETRO FULGENS SING. TRASPAR | PZ | 1 | € 19,30 | 19,30 |
| AAA35100 | MIZ | 3150---43 | FUL---VET SOLO VETRO FULGENS SING. BLU | PZ | 1 | € 28,29 | 28,29 |
| AAA19554 | MIZ | 3160---36 | FULGENS SPOT ORIENT. R7S --- 300W GRIGIO/ | PZ | 7 | € 128,52 | 899,65 |
| AAA42676 | MIZ | 3162---36 | FULGEN---Q07 SPOT RX7S 70W HIT---DE GRIGIO/BI | PZ | 2 | € 389,06 | 778,13 |
| AAA34343 | MIZ | 3172---30 | ECOLUCIS---P SPOT FL.C/DIF 2G10 2X36W GR/PRIS | PZ | 4 | € 243,13 | 972,53 |
| AAA19556 | MIZ | 3175---36 | ECOLUCIS---F SPOT FL.C/FR. 2G10 2X36W GRIGIO/ | PZ | 1 | € 289,31 | 289,31 |
| AAA30341 | MIZ | 3263---16 | DIL---GM GRIG MONOD M.PLAST BIANCO | PZ | 21 | € 3,12 | 65,59 |
| AAA53861 | MIZ | 3263---23 | DIL---GM GRIG MONOD M.PLAST METALLI | PZ | 10 | € 5,96 | 59,62 |
| AAA35765 | MIZ | 3285---15 | SHARP---GRC CONG RET EST + CAVETTO NERO | PZ | 1 | € 19,87 | 19,87 |
| AAA30349 | MIZ | 3299---15 | SHARP---AP ATTACCO PLAFONE M.PLAST NERO | PZ | 9 | € 2,75 | 24,71 |
| AAA33316 | MIZ | 3309---00 | KM---PK ATTACCO A SOFFITTO KIT | PZ | 7 | € 4,64 | 32,46 |
| AAA39161 | MIZ | 3317---15 | KM---ALD ALIMENTAZIONE DESTRA NERO | PZ | 2 | € 11,07 | 22,14 |
| AAA41077 | MIZ | 3318---15 | KM---ALS ALIMENTAZIONE SINISTRA NERO | PZ | 2 | € 11,07 | 22,14 |
| AAA75149 | MIZ | 3365---16 | NK---SC SOSP.C/CAVO ACC.MM.1500 MAX 20KG | PZ | 4 | € 14,20 | 56,78 |
| AAA30347 | MIZ | 3422---15 | DIL---AL CAVO ALIM.C/ROSONE 3X1,5 L.2000 | PZ | 1 | € 15,62 | 15,62 |
| AAA61714 | MIZ | 3422---16 | DIL---AL CAVO ALIM.C/ROSONE 3X1,5 L.2000 | PZ | 1 | € 15,62 | 15,62 |
| AAA30348 | MIZ | 3422---29 | DIL---AL CAVO ALIM.C/ROSONE 3X1,5 L.2000 | PZ | 8 | € 15,62 | 124,92 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|---|----|----|----------|---------|
| AAA30336 | MIZ | 3654---29 | DAK---236 G13 2*36W ALLUMIN | PZ | 1 | € 94,64 | 94,64 |
| AAA30350 | MIZ | 3660---00 | DAK---GS GIUNTO A SCOMPARSA | PZ | 10 | € 3,79 | 37,86 |
| AAA39530 | MIZ | 3662---15 | DAK---GRE CONG RETT EST M.PLAST NERO | PZ | 1 | € 8,04 | 8,04 |
| AAA32381 | MIZ | 3663---15 | DAK---G90 CONG 90 M.PLAST NERO | PZ | 8 | € 12,30 | 98,43 |
| AAA30344 | MIZ | 3665---15 | DAK---GR CONG CROCE M.PLAST NERO | PZ | 4 | € 17,04 | 68,14 |
| AAA30343 | MIZ | 3666---15 | DAK---GF CONG FLESSIB NERO | PZ | 7 | € 27,45 | 192,12 |
| AAA30342 | MIZ | 3667---15 | DAK---TP TAPPO PIANO M.PLAST NERO | PZ | 4 | € 4,07 | 16,29 |
| AAA42230 | MIZ | 3670---15 | DAK---SP SUPP PAR DX+SX M.PLAST NERO | PZ | 18 | € 27,45 | 494,02 |
| AAA42231 | MIZ | 3671---15 | DAK---SPD SUPP PAR DOPPIO M.PLAST NERO | PZ | 7 | € 15,14 | 106,00 |
| AAA40231 | MIZ | 3752---16 | TRO---GM SCHERMO GRIGLIATO POLIC. BIANCO | PZ | 35 | € 2,46 | 86,12 |
| AAA30346 | MIZ | 3770---23 | DIL---KS CAV SOSP CROMO | PZ | 15 | € 10,41 | 156,16 |
| AAA43035 | MIZ | 3810---00 | MIRAGE---SP SUPPORTO FISS.PARETE ZINCATO | PZ | 1 | € 6,62 | 6,62 |
| AAA41079 | MIZ | 3912---28 | PHANTOM---AB PAR BI RX7S 150W GRIGIO | PZ | 1 | € 406,95 | 406,95 |
| AAA44436 | MIZ | 3926---28 | PHANTOM---SM PAR MO FC2 250W +EM GRIGIO | PZ | 5 | € 512,92 | 2564,58 |
| AAA56666 | MIZ | 4003---17 | KM---V4 VETRO D.118 TEMPRATO VERDE | PZ | 2 | € 57,73 | 115,46 |
| AAA56665 | MIZ | 4003---43 | KM---V4 VETRO D.118 TEMPRATO BLU | PZ | 1 | € 11,26 | 11,26 |
| AAA30385 | MIZ | 5368---16 | INSIDE---CF CASSAFORMA LED D.58X95 TECHNYL | PZ | 2 | € 2,55 | 5,10 |
| AAA64694 | MIZ | 5381---14 | INSIDE---S MICROLED STELLA 1,2W ROSSO | PZ | 2 | € 61,61 | 123,22 |
| AAA35105 | MIZ | 6051---66 | LUXOR---VNEW SPOT VETRO GY6,35 35W CR/BIAN | PZ | 1 | € 80,07 | 80,07 |
| AAA43832 | MIZ | 6053---66 | PICKUP SPOT GIREVOLE G6 --- 50W CROMO/B | PZ | 3 | € 33,60 | 100,79 |
| AAA19557 | MIZ | 6054---63 | SAIL SPOT C/DIFFUS. G6 --- 50W CROMO/B | PZ | 1 | € 39,09 | 39,09 |
| AAA19558 | MIZ | 6054---66 | SAIL SPOT C/DIFFUS. G6 --- 50W CROMO/B | PZ | 2 | € 39,09 | 78,18 |
| AAA43830 | MIZ | 6071---63 | DORA S/V SOLO MONT. GY6,35 --- 50W CROMO/B | PZ | 1 | € 49,97 | 49,97 |
| AAA27957 | MIZ | 6072---16 | DORA VET SOLO VETRO X DORA BIANCO | PZ | 1 | € 32,18 | 32,18 |
| AAA19560 | MIZ | 6100---23 | KB---KABLE10 TRECCIA RAME STAGNATO MATASSA | PZ | 1 | € 37,67 | 37,67 |
| AAA35101 | MIZ | 6101---23 | KB---KABLE50 TRECCIA RAME STAGNATO MATASSA | PZ | 2 | € 141,20 | 282,40 |
| AAA17425 | MIZ | 6110---23 | KB---KB/IS10 TRECCIA RAME STAGN.ISOL. MATASSA | PZ | 2 | € 48,65 | 97,29 |
| AAA44321 | MIZ | 6112---23 | KB---SEP SEPARATORI X KABLE CROMO | PZ | 3 | € 23,94 | 71,83 |
| AAA19562 | MIZ | 6115---60 | KB---MR100 COPPIA MORS. ALIM. NEW C/CAVI C | PZ | 2 | € 12,30 | 24,61 |
| AAA24311 | MIZ | 6126---23 | KB---DIS15 DIS.SOFFITTO 150MM KABLE CROMO C | PZ | 1 | € 38,80 | 38,80 |
| AAA19563 | MIZ | 6135---23 | KB---SETNEW ATT.PAR---PAR SNOD. NEW CROMO C | PZ | 10 | € 52,05 | 520,52 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA19566 | MIZ | 6137---23 | KB---DEV25 DEV.ANG.SOFF.250MM KABLE CROMO C | PZ | 2 | € 70,03 | 140,07 |
| AAA45636 | MIZ | 6138---23 | KB---DPNEW DEVIAZIONE ANG.PAR. NEW CROMO C | PZ | 3 | € 31,23 | 93,69 |
| AAA45637 | MIZ | 6139---23 | KB---DXNEW DEVIAS.ANG.SOF---PAR NEW CROMO C | PZ | 1 | € 34,07 | 34,07 |
| AAA19569 | MIZ | 6158---65 | GIROSPOT SPOT X KABLE GX5,3 50W CROMO/N | PZ | 13 | € 37,38 | 485,98 |
| AAA43831 | MIZ | 6159---43 | KLASS VET SOLO VETRO X KLASS BLU' | PZ | 1 | € 21,77 | 21,77 |
| AAA45639 | MIZ | 6305---47 | JOKE SPOT PRESSOFUSIONE GX5,3 50W TITANIO L | PZ | 2 | € 134,39 | 268,78 |
| AAA45640 | MIZ | 6308---43 | AKTIS SPOT ORIENT. 50W GX5,3 AZZURRO | PZ | 2 | € 60,57 | 121,14 |
| AAA35103 | MIZ | 6310---60 | FLUTE SPOT/SOSP MET E VETRO 50W CROMO/ | PZ | 1 | € 73,82 | 73,82 |
| AAA38957 | MIZ | 6330---28 | ROTOSPO SPOT ORIENTABILE 360° GU5,3 50W GR | PZ | 2 | € 55,27 | 110,54 |
| AAA51245 | MIZ | 6337---23 | AD---LED ADATT.DOPPIA ALIMENT BIK.COPPIA | PZ | 1 | € 15,14 | 15,14 |
| AAA26234 | MIZ | 6418---23 | DJ---PQ2X20 BASE C/JACK 2X20W 230/12V | PZ | 1 | € 96,16 | 96,16 |
| AAA23949 | MIZ | 6431---23 | DJ---TIGE10 ASTA JACK CM. 10 MAX 50W CROMO | PZ | 1 | € 9,46 | 9,46 |
| AAA17431 | MIZ | 6458---16 | DK---GR GIUNTO RETTILINEO 25A BIA | PZ | 1 | € 6,44 | 6,44 |
| AAA28154 | MIZ | 6488---28 | ROYAL---S SPOT JACK FEM. G53---50W ARGENTO | PZ | 1 | € 62,46 | 62,46 |
| AAA17162 | MIZ | 6510---15 | MT---AJ ADATTATORE JACK NERO | PZ | 3 | € 13,25 | 39,75 |
| AAA26235 | MIZ | 6557---23 | AMY---2 SPOT C/ASTA L.250 G4---20W CROMO | PZ | 2 | € 30,28 | 60,57 |
| AAA51491 | MIZ | 6706---28 | PICCH13---PQ PLAF QR111 G53 75W GRIGIO AR | PZ | 5 | € 134,39 | 671,94 |
| AAA44432 | MIZ | 6766---28 | SPIDER---K15 SPOT 230 HIT G12 150W GRIGIO | PZ | 8 | € 285,43 | 2283,48 |
| AAA44434 | MIZ | 6777---12 | PICCH15---FC FILTRO D.121 GIALLO | PZ | 3 | € 17,98 | 53,94 |
| AAA44435 | MIZ | 6779---43 | PICSPI---XF1 FILTRO GRANDE D.121 BLU | PZ | 4 | € 8,04 | 32,18 |
| AAA69352 | MIZ | 6861---48 | TOUCH14---M SPOT BIN PAR.30°G12 70W NE OPA/G | PZ | 10 | € 187,39 | 1873,87 |
| AAA80568 | MIZ | 6876---48 | TOUCH---P11 PROIETT. PAR.30°G12 70W NE OPAC | PZ | 5 | € 196,85 | 984,26 |
| AAA23866 | MIZ | 7550---28 | KRUYS---P17 APPL.ORI.D.170 G12 70W ARGENTO | PZ | 1 | € 321,78 | 321,78 |
| AAA29735 | MIZ | 8000---23 | BIS50---TO INC.TONDO OR D.50 G5---50W CROMO | PZ | 2 | € 44,48 | 88,96 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|--|----|----|----------|--------|
| AAA25680 | MIZ | 8003---27 | CLACK INC.ORIENT D.105 GX5,3 50W CROMO | PZ | 2 | € 21,77 | 43,53 |
| AAA69380 | MIZ | 8004---23 | AQUA65 INC.FISSO D.105 GX5,3 CROMO | PZ | 3 | € 46,37 | 139,12 |
| AAA27070 | MIZ | 8042---28 | TEAM---H2 INC.350X200 2X 70W G12 GRIGIO | PZ | 1 | € 174,14 | 174,14 |
| AAA22852 | MIZ | 8094---23 | MINI INC.FISSO D.30 G4---20W CROMO | PZ | 1 | € 5,97 | 5,97 |
| AAA23167 | MIZ | 8094---27 | MINI INC.FISSO D.30 G4---20W CROMO M | PZ | 3 | € 5,96 | 17,88 |
| AAA41591 | MIZ | 8100---13 | SOFT INC. VETRO G5---50W CELESTE | PZ | 11 | € 37,86 | 416,42 |
| AAA38839 | MIZ | 8131---28 | TEAM---Q1 INC.200X200 G53---1X75WMAX GRIGIO | PZ | 4 | € 65,77 | 263,10 |
| AAA67027 | MIZ | 8135---28 | TEAM---Q4R INC.650X200 G53---4X75WMAX GRIGIO | PZ | 3 | € 262,06 | 786,17 |
| AAA42903 | MIZ | 8140---01 | BRIGHT INC.VETRO D.83 G5---50W AMBRA | PZ | 1 | € 32,18 | 32,18 |
| AAA23169 | MIZ | 8140---43 | BRIGHT INC.VETRO D.83 G5---50W BLU | PZ | 1 | € 24,61 | 24,61 |
| AAA57996 | MIZ | 8163---08 | GLAM---TV1 VETRO PER GLAM---T1 TONDO LOW SPEC | PZ | 3 | € 47,32 | 141,96 |
| AAA74916 | MIZ | 8163---14 | GLAM---TV1 VETRO PER GLAM---T1 TONDO LOW ROS | PZ | 2 | € 50,16 | 100,32 |
| AAA74914 | MIZ | 8163---19 | GLAM---TV1 VETRO PER GLAM---T1 TONDO LOW VIOL | PZ | 2 | € 50,16 | 100,32 |
| AAA74915 | MIZ | 8163---21 | GLAM---TV1 VETRO PER GLAM---T1 TONDO LOW AVO | PZ | 3 | € 50,16 | 150,48 |
| AAA68785 | MIZ | 8173---46 | GLAM---QV1 VETRO PER GLAM---Q1 QUADRO LOW TE | PZ | 1 | € 69,09 | 69,09 |
| AAA26754 | MIZ | 8265---15 | CHIP50---O INC.OSCIL. D.85 GX5,3 50W NERO | PZ | 31 | € 5,22 | 161,68 |
| AAA21670 | MIZ | 8265---27 | CHIP50---O INC.OSCIL. D.85 GX5,3 50W CROMO | PZ | 13 | € 8,44 | 109,68 |
| AAA21671 | MIZ | 8265---38 | CHIP50---O INC.OSCIL. D.85 GX5,3 50W ORO | PZ | 6 | € 8,44 | 50,62 |
| AAA23166 | MIZ | 8265---39 | CHIP50---O INC.OSCIL. D.85 GX5,3 50W BRUNIT | PZ | 8 | € 8,44 | 67,50 |
| AAA26746 | MIZ | 8266---15 | CHIP35---O INC.OSCIL. D.61 GU4---20W NERO | PZ | 22 | € 5,68 | 124,87 |
| AAA35094 | MIZ | 8266---16 | CHIP35---O INC.OSCIL. D.61 GU4---20W BIANCO | PZ | 11 | € 9,45 | 103,94 |
| AAA35095 | MIZ | 8266---23 | CHIP35---O INC.OSCIL. D.61 GU4---20W CROMO | PZ | 26 | € 7,98 | 207,40 |
| AAA35096 | MIZ | 8266---27 | CHIP35---O INC.OSCIL. D.61 GU4---20W CROMO M | PZ | 10 | € 8,44 | 84,37 |
| AAA35097 | MIZ | 8266---38 | CHIP35---O INC.OSCIL. D.61 GU4---20W ORO | PZ | 10 | € 8,44 | 84,37 |
| AAA35099 | MIZ | 8266---39 | CHIP35---O INC.OSCIL. D.61 GU4---20W BRUNITO | PZ | 13 | € 8,44 | 109,68 |
| AAA25360 | MIZ | 8267---16 | CHIP50---F INC.FISSO D.75 GX5,3 50W BIANC | PZ | 30 | € 4,14 | 124,25 |
| AAA30333 | MIZ | 8267---39 | CHIP50---F INC.FISSO D.75 GX5,3 50W BRUNIT | PZ | 7 | € 5,06 | 35,44 |
| AAA23171 | MIZ | 8268---23 | CHIP35---F INC.FISSO D.55 GU4---20W CROMO | PZ | 3 | € 5,52 | 16,57 |
| AAA23172 | MIZ | 8268---27 | CHIP35---F INC.FISSO D.55 GU4---20W CROMO M | PZ | 2 | € 5,68 | 11,35 |
| AAA23173 | MIZ | 8268---38 | CHIP35---F INC.FISSO D.55 GU4---20W ORO | PZ | 8 | € 5,52 | 44,18 |
| AAA23174 | MIZ | 8268---39 | CHIP35---F INC.FISSO D.55 GU4---20W BRUNITO | PZ | 8 | € 10,14 | 81,12 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA76409 | MIZ | 8600---16 | LXF10---K18 IN.D.168 1X18W G24D---2+UE BIANCO | PZ | 1 | € 50,70 | 50,70 |
| AAA43733 | MIZ | 8603---16 | LXF10---K26 IN.D.168 1X26W GX24D---3 +UE BIANC | PZ | 10 | € 27,61 | 276,12 |
| AAA38940 | MIZ | 8649---28 | LXF22---KS26 IN.D.230 2X26W G24D---3+UE GR.ARGE | PZ | 2 | € 267,36 | 534,72 |
| AAA34725 | MIZ | 8660---16 | LXM20---KM07 INC.D.230 70W RX7S BIANCO | PZ | 1 | € 113,57 | 113,57 |
| AAA33352 | MIZ | 8687---28L | LXG22---KE26 INC.D.230 2X26W G24Q3 GR.ARG | PZ | 6 | € 35,28 | 211,69 |
| AAA64506 | MOL | 29335 | AT0---11---1---ZB INTERR. POSIZIONE DI SICUREZZA | PZ | 4 | € 37,25 | 148,99 |
| AAA63729 | MOL | 33135 | U---PKZ0(60V50HZ) SG DI MIN TENS PKZ0 | PZ | 2 | € 25,76 | 51,53 |
| AAA63709 | MOL | 36214 | F2---AT4 TESTINA ASTA FLESSIBILE | PZ | 1 | € 40,26 | 40,26 |
| AAA63895 | MOL | 53145 | RS---AT0 TESTINA ROTANTE | PZ | 3 | € 5,83 | 17,49 |
| AAA63899 | MOL | 55226 | I---AT4 CUSTODIA IN MATERIALE ISOLANTE | PZ | 1 | € 10,39 | 10,39 |
| AAA64485 | MOL | 56321 | RH---PKZ0 MANIGLIA GIALLO ROSSA PKZ0 | PZ | 1 | € 31,20 | 31,20 |
| AAA64486 | MOL | 72860 | SE00---11---PKZ0(24V50HZ) MOD. MANOVRA | PZ | 10 | € 28,70 | 286,96 |
| AAA64808 | MOL | 95406 | AT0---11---1---I INTERRUTTORE DI POSIZIONE | PZ | 5 | € 19,76 | 98,78 |
| AAA64467 | MOL | 10080 | 11DILEM CONTATTI AUSILIARI FRONTALI | PZ | 36 | € 6,57 | 236,37 |
| AAA63916 | MOL | 10112 | 22DILEM CONTATTI AUSILIARI FRONTALI | PZ | 8 | € 11,59 | 92,75 |
| AAA63925 | MOL | 10113 | MVDILE BLOCCO MECCANICO | PZ | 13 | € 6,83 | 88,76 |
| AAA63623 | MOL | 101598 | Z---CR01/2 INTERRUTTORE ROTATIVO 0---1 2POLI | PZ | 12 | € 17,92 | 215,07 |
| AAA63624 | MOL | 101599 | Z---CR01/3 INTERRUTTORE ROTATIVO 0---1 3POLI | PZ | 8 | € 18,58 | 148,65 |
| AAA63625 | MOL | 101600 | Z---CR01/4 INTERRUTTORE ROTATIVO 0---1 4POLI | PZ | 7 | € 20,58 | 144,09 |
| AAA63621 | MOL | 101607 | Z---CV/LN COMM. VOLTMETRICO 7POS. | PZ | 2 | € 30,24 | 60,49 |
| AAA63594 | MOL | 101609 | Z---KWZ2 CONTATORE MONOFASE 6KW 2MOD | PZ | 1 | € 109,63 | 109,63 |
| AAA63645 | MOL | 101625 | Z---MG/WAS---150 TA PRIM.150A ---30X10MM | PZ | 2 | € 17,32 | 34,65 |
| AAA63622 | MOL | 101627 | Z---MG/WAS---250 TA PRIM.250A ---30X10MM | PZ | 1 | € 17,32 | 17,32 |
| AAA63917 | MOL | 10288 | 22DILE CONTATTI AUSILIARI FRONTALI | PZ | 1 | € 11,73 | 11,73 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------|---|----|----|----------|--------|
| AAA63924 | MOL | 10304 | 40DILE CONTATTI AUSILIARI FRONTALI | PZ | 15 | € 11,73 | 175,93 |
| AAA63846 | MOL | 14300 | ZE---0,4 REL+ TERMICO A BIMETALLO | PZ | 2 | € 37,79 | 75,58 |
| AAA63847 | MOL | 14376 | ZE---1,0 REL+ TERMICO A BIMETALLO | PZ | 6 | € 37,79 | 226,73 |
| AAA63848 | MOL | 14432 | ZE---1,6 REL+ TERMICO A BIMETALLO | PZ | 2 | € 37,79 | 75,58 |
| AAA63849 | MOL | 14479 | ZE---2,4 REL+ TERMICO A BIMETALLO | PZ | 3 | € 37,79 | 113,37 |
| AAA63851 | MOL | 14518 | ZE---4 REL+ TERMICO A BIMETALLO | PZ | 1 | € 37,79 | 37,79 |
| AAA63850 | MOL | 14565 | ZE---6 REL+ TERMICO A BIMETALLO | PZ | 2 | € 37,79 | 75,58 |
| AAA63852 | MOL | 14708 | ZE---9 REL+ TERMICO A BIMETALLO | PZ | 5 | € 37,79 | 188,94 |
| AAA63731 | MOL | 17115 | AGM2---11---PKZ2 MOD. SEGNALAZIONE SGANCIO PK | PZ | 2 | € 33,26 | 66,52 |
| AAA64470 | MOL | 17253 | H---P1 COPRIMORSETTI 3 POLI | PZ | 5 | € 3,55 | 17,75 |
| AAA65170 | MOL | 2001462 | GB---CM/24 PANNELLO FORATO H200 24MOD. | PZ | 1 | € 23,47 | 23,47 |
| AAA63903 | MOL | 207314 | P1---32/I2/SVB SEZ POT 3P IN CUST. EMERG. | PZ | 2 | € 66,29 | 132,58 |
| AAA65169 | MOL | 214620 | ESR4---NZ---21 REL+ DI SICUREZZA | PZ | 1 | € 258,22 | 258,22 |
| AAA45374 | MOL | 216374 | M22---A ADATTATORE FISSAGGIO (FRONTALE) | PZ | 30 | € 1,71 | 51,21 |
| AAA45369 | MOL | 216378 | M22---K01 CONTATTO NC VITE FRONT. | PZ | 18 | € 3,61 | 64,95 |
| AAA63972 | MOL | 216380 | M22---KC10 CONTATTO NA VITE PER CUSTODIA | PZ | 15 | € 3,61 | 54,13 |
| AAA63974 | MOL | 216382 | M22---KC01 CONTATTO NC VITE PER CUSTODIA | PZ | 7 | € 3,61 | 25,27 |
| AAA63761 | MOL | 216385 | M22---CK01 CONTATTO NC CAGE CLAMP FRONT. | PZ | 5 | € 4,10 | 20,50 |
| AAA63762 | MOL | 216386 | M22---CK10 CONTATTO NA CAGE CLAMP PER CUST. | PZ | 3 | € 4,10 | 12,30 |
| AAA63763 | MOL | 216387 | M22---CK01 CONTATTO NC CAGE CLAMP PER CUST. | PZ | 6 | € 4,10 | 24,59 |
| AAA63843 | MOL | 216388 | M22---B TAPPO GRIGIO (7035) TONDO | PZ | 50 | € 2,59 | 129,29 |
| AAA63842 | MOL | 216390 | M22S---B TAPPO CHIUSURA, NERO, TONDO | PZ | 56 | € 2,59 | 144,80 |
| AAA63815 | MOL | 216392 | M22S---ST---X PORTAETICHETTA, 30X50MM, NERO | PZ | 60 | € 0,60 | 36,00 |
| AAA63822 | MOL | 216396 | M22---T---DD PROTEZIONE IP67 PER PULS DOPPIO | PZ | 8 | € 3,29 | 26,30 |
| AAA63840 | MOL | 216398 | M22---TC CLIP TELESCOPICA | PZ | 10 | € 6,36 | 63,63 |
| AAA63845 | MOL | 216402 | M22---MS CHIAVE DI FISSAGGIO | PZ | 4 | € 5,30 | 21,19 |
| AAA63801 | MOL | 216405 | M22---XW PONTE PER AZ. CONT. CENTRALE (1PZ.) | PZ | 10 | € 0,74 | 7,35 |
| AAA63799 | MOL | 216406 | M22---XC---R ADATT. PER SEL.CHIAVE 1+1PZ | PZ | 8 | € 0,63 | 5,00 |
| AAA63800 | MOL | 216407 | M22---XC---Y ADATT. POSIZ. PERM./IMP. PER SEL. | PZ | 6 | € 0,63 | 3,75 |
| AAA63806 | MOL | 216421 | M22---XD---S CALOTTA PULS PIATTO, NERO | PZ | 8 | € 1,53 | 12,24 |
| AAA63802 | MOL | 216422 | M22---XD---W CALOTTA PULS PIATTO, BIANCO | PZ | 9 | € 1,53 | 13,77 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA63804 | MOL | 216423 | M22---XD---R CALOTTA PULS PIATTO, ROSSO | PZ | 3 | € 1,53 | 4,60 |
| AAA63807 | MOL | 216425 | M22---XD---Y CALOTTA PULS PIATTO, GIALLO | PZ | 7 | € 1,53 | 10,71 |
| AAA63803 | MOL | 216426 | M22---XD---B CALOTTA PULS PIATTO, BLU | PZ | 1 | € 1,54 | 1,54 |
| AAA63906 | MOL | 216464 | M22---XAK ETICH. ARR. EM. D=90 NEUTRA | PZ | 9 | € 6,44 | 57,95 |
| AAA63907 | MOL | 216465 | M22---XAK1 ETICH. ARR. EM. D=90 4 LINGUE | PZ | 8 | € 6,44 | 51,51 |
| AAA63810 | MOL | 216470 | M22---XZK ETICH. ARR. EM. 33X50 NEUTRO | PZ | 18 | € 2,54 | 45,63 |
| AAA63813 | MOL | 216472 | M22---XZK---GB99 ETICH. ARR. EM. 33X50 GB | PZ | 9 | € 2,54 | 22,82 |
| AAA63819 | MOL | 216480 | M22---XST ETICHETTE INSERIBILI ALU---NEUTRO | PZ | 60 | € 0,67 | 40,06 |
| AAA63808 | MOL | 216494 | M22S---ST---G80 PORTAETICH. COMPL. 30X50 | PZ | 10 | € 1,73 | 17,32 |
| AAA63757 | MOL | 216499 | M22S---ST---GB10 PORTAETICH. COMPL. 30X50 | PZ | 45 | € 1,73 | 77,96 |
| AAA63814 | MOL | 216501 | M22S---ST---GB12 PORTAET. COMPL., 30X50MM, N | PZ | 2 | € 1,73 | 3,46 |
| AAA63908 | MOL | 216536 | M22---IY1 CUST. 1 FORO GIALLO NERO/GIALLO | PZ | 1 | € 12,27 | 12,27 |
| AAA64807 | MOL | 216538 | M22---I3 CUSTODIA 3 FORI, NERO /GRIGIO | PZ | 4 | € 15,51 | 62,06 |
| AAA63844 | MOL | 216541 | M22---E1 PIASTRA INCASSO 1 FORO, ALU | PZ | 2 | € 12,92 | 25,84 |
| AAA64776 | MOL | 216542 | M22---EY1 PIASTRA INCASSO 1 FORO, GIALLO | PZ | 5 | € 13,86 | 69,29 |
| AAA63909 | MOL | 216548 | M22---H1 CASSETTE INCASSO 1 FORO, GRIGIO | PZ | 5 | € 3,83 | 19,15 |
| AAA45380 | MOL | 216558 | M22---LED---R LED 18---30 V AC/DC ROSSO FRONT. | PZ | 10 | € 6,12 | 61,18 |
| AAA45381 | MOL | 216559 | M22---LED---G LED 18---30 V AC/DC VERDE FRONT. | PZ | 9 | € 6,12 | 55,06 |
| AAA63835 | MOL | 216561 | M22---LEDC---R LED 18---30VAC/DC ROSSO CUST. | PZ | 18 | € 6,12 | 110,12 |
| AAA63828 | MOL | 216562 | M22---LEDC---G LED 18---30VAC/DC VERDE CUST. | PZ | 20 | € 6,12 | 122,36 |
| AAA63830 | MOL | 216570 | M22---CLED---R LED 18---30VAC/DC ROSSO FRONT. C---C | PZ | 12 | € 7,19 | 86,29 |
| AAA64778 | MOL | 216571 | M22---CLED---G LED 18---30VAC/DC VERDE FRONT. C---C | PZ | 8 | € 7,19 | 57,53 |
| AAA64773 | MOL | 216590 | M22---D---S PULS FILO GHIERA, IMPULSO, NERO | PZ | 3 | € 5,39 | 16,17 |
| AAA64789 | MOL | 216592 | M22---D---W PULS FILO GHIERA | PZ | 9 | € 5,39 | 48,52 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|--------|---|----|----|----------|---------|
| AAA63772 | MOL | 216598 | M22---D---Y PULS FILO GHIERA | PZ | 5 | € 5,39 | 26,96 |
| AAA63820 | MOL | 216602 | M22---D---X PULS FILO GHIERA | PZ | 3 | € 4,16 | 12,47 |
| AAA63773 | MOL | 216605 | M22---D---R---X0 PULS FILO GHIERA | PZ | 3 | € 5,63 | 16,88 |
| AAA64781 | MOL | 216607 | M22---D---G---X1 PULS FILO GHIERA | PZ | 7 | € 5,63 | 39,39 |
| AAA63777 | MOL | 216613 | M22---DR---S PULS FILO GHIERA | PZ | 3 | € 10,04 | 30,12 |
| AAA64784 | MOL | 216617 | M22---DR---R PULS FILO GHIERA | PZ | 6 | € 10,04 | 60,23 |
| AAA63789 | MOL | 216621 | M22---DR---Y PULS FILO GHIERA | PZ | 5 | € 10,04 | 50,19 |
| AAA64785 | MOL | 216625 | M22---DR---X PULS FILO GHIERA | PZ | 10 | € 8,76 | 87,63 |
| AAA64780 | MOL | 216667 | M22---DRH---R PULS SPORGENTE | PZ | 5 | € 12,25 | 61,26 |
| AAA64775 | MOL | 216700 | M22---DDL---GR---X1/X0 PULS DOPPIO LUM | PZ | 4 | € 13,31 | 53,24 |
| AAA64779 | MOL | 216755 | M22---DRP---S---X0 FUNGO CON SIMB. PERM. NERO | PZ | 3 | € 13,81 | 41,42 |
| AAA63783 | MOL | 216771 | M22---L---W INDICATORE LUMINOSO | PZ | 5 | € 4,72 | 23,58 |
| AAA45377 | MOL | 216773 | M22---L---G INDICATORE LUMINOSO | PZ | 5 | € 4,72 | 23,58 |
| AAA63785 | MOL | 216778 | M22---LH---W INDICATORE LUMINOSO | PZ | 2 | € 5,92 | 11,85 |
| AAA63811 | MOL | 216781 | M22---LH---Y INDICATORE LUMINOSO | PZ | 1 | € 5,93 | 5,93 |
| AAA64472 | MOL | 216865 | M22---WK SEL. LEVA 2 POS. IMP. 40Y | PZ | 6 | € 12,38 | 74,28 |
| AAA63764 | MOL | 216870 | M22---WK3 SEL. LEVA 3 POS. IMP. 40Y | PZ | 3 | € 12,39 | 37,16 |
| AAA64774 | MOL | 216878 | M22---PVL PULS DI EMERGENZA , ILLUMINATO | PZ | 6 | € 22,75 | 136,48 |
| AAA63767 | MOL | 216900 | M22---WRS3 SEL. CH. 3 POS.PIATTOMS1 PERM. | PZ | 5 | € 34,10 | 170,52 |
| AAA63781 | MOL | 216907 | M22---LC---W INDICATORE LUMINOSO | PZ | 1 | € 9,95 | 9,95 |
| AAA63782 | MOL | 216909 | M22---LC---G INDICATORE LUMINOSO | PZ | 4 | € 9,95 | 39,82 |
| AAA63779 | MOL | 216910 | M22---LC---Y INDICATORE LUMINOSO | PZ | 2 | € 9,95 | 19,91 |
| AAA63780 | MOL | 216911 | M22---LC---B INDICATORE LUMINOSO | PZ | 7 | € 9,95 | 69,68 |
| AAA63825 | MOL | 218945 | M22---XES5 PIASTRA FISSAGGIO, NERA | PZ | 1 | € 4,24 | 4,24 |
| AAA63901 | MOL | 219654 | CI---K2---PKZ0---G CUSTODIA ISOLANTE | PZ | 1 | € 14,79 | 14,79 |
| AAA63854 | MOL | 21999 | H---P3 COPRIMORSETTI | PZ | 5 | € 6,05 | 30,25 |
| AAA63797 | MOL | 229025 | M22---XAM BUZZER PER SEGN.ACUST--- CONTINUO | PZ | 1 | € 12,78 | 12,78 |
| AAA63984 | MOL | 229680 | NHI---11---PKZ0---C CONTATTI AUSILIARI A MOLLA | PZ | 1 | € 10,17 | 10,17 |
| AAA63556 | MOL | 235390 | PFIM---25/2/003 DIFF. PURO 2P 25A 0,03A | PZ | 1 | € 30,76 | 30,76 |
| AAA63635 | MOL | 236445 | PKN6---6/1N/C/003 MT DIFF. 1N 6A C 0,03 6KA | PZ | 28 | € 43,27 | 1211,63 |
| AAA63893 | MOL | 239486 | DILM95(110V50/60HZ) CONT POT 45KW | PZ | 1 | € 317,38 | 317,38 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA63596 | MOL | 242480 | PLSM---C63/3 INT. MT 10KA 3P C 63A | PZ | 20 | € 54,11 | 1082,28 |
| AAA63933 | MOL | 242608 | PLSM---C10/4 INT. MT 10KA 4P C 10A | PZ | 2 | € 46,12 | 92,24 |
| AAA63598 | MOL | 242612 | PLSM---C16/4 INT. MT 10KA 4P C 16A | PZ | 1 | € 46,12 | 46,12 |
| AAA63600 | MOL | 242614 | PLSM---C25/4 INT. MT 10KA 4P C 25A | PZ | 20 | € 5,07 | 101,40 |
| AAA63602 | MOL | 242682 | PLS6---C20 INT. MAGNETOTERMICO 6KA 1P C 20A | PZ | 20 | € 9,41 | 188,27 |
| AAA63603 | MOL | 242683 | PLS6---C25 INT. MAGNETOTERMICO 6KA 1P C 25A | PZ | 13 | € 9,41 | 122,37 |
| AAA63604 | MOL | 242684 | PLS6---C32 INT. MAGNETOTERMICO 6KA 1P C 32A | PZ | 12 | € 6,76 | 81,12 |
| AAA63548 | MOL | 242881 | PLS6---C20/2 INT. MT 6KA 2P C 20A | PZ | 16 | € 19,54 | 312,58 |
| AAA64000 | MOL | 243083 | PLS6---C10/4 INT. MT 6KA 4P C 10A | PZ | 2 | € 36,78 | 73,57 |
| AAA63610 | MOL | 248269 | Z---D80 POLO PASSANTE --- 80A | PZ | 20 | € 8,29 | 165,79 |
| AAA63583 | MOL | 248287 | Z---ASA/230 BOB.LANCIO DI CORRENTE 110---415V | PZ | 3 | € 16,14 | 48,42 |
| AAA63612 | MOL | 248289 | Z---USA/230 BOB. DI MINIMA TENSIONE 230V | PZ | 4 | € 30,58 | 122,32 |
| AAA63558 | MOL | 248293 | Z---FAM BOBINE DI SGANCIO DIFF. X PFIM | PZ | 4 | € 17,92 | 71,69 |
| AAA63585 | MOL | 248334 | Z---S/3S INTERRUTTORI 16A 3 NA | PZ | 9 | € 10,00 | 90,04 |
| AAA63938 | MOL | 248432 | Z---HK CONT.AUS. DI POSIZIONE 1NA+1NC X PFI | PZ | 3 | € 11,95 | 35,84 |
| AAA63562 | MOL | 248437 | ZP---NHK CONT.AUS.1SC.POS.+1SC.SGANC.(SCATTO) | PZ | 1 | € 19,91 | 19,91 |
| AAA63732 | MOL | 260104 | CI---PKZ0---GRM CUSTODIA ISOL TIPO VECCHIO METR | PZ | 1 | € 20,77 | 20,77 |
| AAA63649 | MOL | 262323 | PBSM---402/003 BLOCCO DIFF. 2P 40A 0,03 | PZ | 13 | € 37,32 | 485,22 |
| AAA63611 | MOL | 262558 | PBSM---633/03 BLOCCO DIFF. 3P 63A 0,3 | PZ | 1 | € 51,12 | 51,12 |
| AAA63647 | MOL | 262570 | PBSM---404/03 BLOCCO DIFF. 4P 40A 0,3 | PZ | 2 | € 52,53 | 105,07 |
| AAA63633 | MOL | 263879 | Z---SH/3 PORTAFUSIBILE SEZ. 10,3X38 3P | PZ | 5 | € 7,58 | 37,91 |
| AAA63629 | MOL | 263951 | ZV---L1/N---80A---36 FORCELLA X L1/N 80A | PZ | 4 | € 1,11 | 4,43 |
| AAA63628 | MOL | 263954 | ZV---L2/L3---80A---36 FORCELLA X L2/L3 80A | PZ | 4 | € 1,82 | 7,27 |
| AAA63670 | MOL | 265193 | Z---RE230/SS CONTATT.20A 230V AC 2NA LED | PZ | 1 | € 20,40 | 20,40 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA63671 | MOL | 265262 | Z---S230/S RELE' PASSO---PASSO 230V 1NA | PZ | 1 | € 16,78 | 16,78 |
| AAA63587 | MOL | 265271 | Z---S230/SS RELE' PASSO---PASSO 230V 2NA | PZ | 2 | € 20,40 | 40,80 |
| AAA63581 | MOL | 265278 | Z---S12/SS RELE' PASSO---PASSO 12V AC 2NA | PZ | 2 | € 20,40 | 40,80 |
| AAA64771 | MOL | 276426 | DILA---XHI22 CONTATTI AUS. 2NA+2NC | PZ | 9 | € 12,16 | 109,44 |
| AAA64475 | MOL | 277377 | DILM32---XHI22 CONTATTI AUS. 2NA+2NC | PZ | 4 | € 12,16 | 48,64 |
| AAA63890 | MOL | 277827 | DILM50(110V50HZ,120V60HZ) CONT POT 22KW | PZ | 7 | € 143,66 | 1005,62 |
| AAA64811 | MOL | 277898 | DILM65(24V50/60HZ) CONT POT 30KW | PZ | 1 | € 203,21 | 203,21 |
| AAA45394 | MOL | 277950 | DILM150---XHI22 CONTATTI AUS. 2NA+2NC | PZ | 10 | € 12,56 | 125,57 |
| AAA64783 | MOL | 281141 | DILM32---XSP(230V50HZ,240V60HZ) BOBINA CONT. | PZ | 5 | € 26,85 | 134,24 |
| AAA63723 | MOL | 285601 | PFR---W---70 TOROIDE X PFR D70MM | PZ | 1 | € 84,85 | 84,85 |
| AAA63738 | MOL | 285866 | PMC1---F80/4---16 INT.AUT. 4X160A R80 16KA | PZ | 2 | € 96,49 | 192,98 |
| AAA63637 | MOL | 286052 | ZP---IHK CONT.AUS. DI POS. 1NA+1NC (A SCATTO) | PZ | 32 | € 8,66 | 277,16 |
| AAA63904 | MOL | 28607 | CI19EB---PKZ2 CUSTODIA ISOLANTE | PZ | 1 | € 56,40 | 56,40 |
| AAA64511 | MOL | 31726 | T0---4---8213/E COMM. A CAMME 4 POLI | PZ | 2 | € 45,33 | 90,65 |
| AAA64791 | MOL | 38861 | T0---2---15920/E COMM. A CAMME VOLTMETRICO | PZ | 2 | € 29,62 | 59,23 |
| AAA63702 | MOL | 40844 | ZM---10---PKZ2 MODULO MAGNETOTERMICO 10 A | PZ | 1 | € 49,09 | 49,09 |
| AAA63703 | MOL | 45590 | ZM---25---PKZ2 MODULO MAGNETOTERMICO 25 A | PZ | 1 | € 68,23 | 68,23 |
| AAA63725 | MOL | 46938 | PKZM0---16 INTERRUTTORE PROTETTORE 16 A | PZ | 30 | € 75,53 | 2265,78 |
| AAA63706 | MOL | 47963 | ZM---32---PKZ2 MODULO MAGNETOTERMICO 32 A | PZ | 2 | € 98,34 | 196,68 |
| AAA64790 | MOL | 48344 | T0---5---8281/E COMM.CAMME 3P A GRAD. 0---1---2---3 | PZ | 4 | € 53,30 | 213,21 |
| AAA63923 | MOL | 48912 | 31DILE CONTATTI AUSILIARI FRONTALI | PZ | 10 | € 11,73 | 117,29 |
| AAA64513 | MOL | 49824 | 11DDILE CONTATTI AUSILIARI FRONTALI | PZ | 8 | € 16,23 | 129,86 |
| AAA63856 | MOL | 50738 | P1---25/V/SVB---SW SEZ POT 3P COM.RINV.INT.GEN. | PZ | 2 | € 43,81 | 87,63 |
| AAA63746 | MOL | 51788 | DILEM---10(400V50HZ,440V60HZ) MINICONT 4 KW | PZ | 4 | € 27,48 | 109,92 |
| AAA63817 | MOL | 52710 | C---PKZ2 PIASTRA A CLIP | PZ | 1 | € 5,92 | 5,92 |
| AAA63855 | MOL | 64805 | N---P3Z NEUTRO SEZIONABILE PER COM. RINV. | PZ | 1 | € 18,02 | 18,02 |
| AAA63727 | MOL | 652 | N---P1Z NEUTRO SEZIONABILE PER COM. RINV. | PZ | 9 | € 10,63 | 95,67 |
| AAA64461 | MOL | 72734 | PKZM0---1 INTERRUTTORE PROTETTORE 1 A | PZ | 2 | € 62,72 | 125,43 |
| AAA64462 | MOL | 72735 | PKZM0---1,6 INTERRUTTORE PROTETTORE 1,6 A | PZ | 4 | € 65,01 | 260,02 |
| AAA64463 | MOL | 72736 | PKZM0---2,5 INTERRUTTORE PROTETTORE 2,5 A | PZ | 1 | € 65,01 | 65,01 |
| AAA63701 | MOL | 72898 | AGM2---10---PKZ0 MOD. SEGNALAZIONE SGANCIO PK | PZ | 18 | € 17,26 | 310,74 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA63905 | MOL | 72900 | C---PKZ0 PIASTRA A CLIP | PZ | 10 | € 5,21 | 52,05 |
| AAA63737 | MOL | 72906 | E---PKZ0 CUSTODIA | PZ | 8 | € 11,50 | 92,00 |
| AAA64809 | MOL | 73135 | U---PKZ0(230V50HZ) SG DI MIN TENS PKZ0 | PZ | 2 | € 31,05 | 62,09 |
| AAA63728 | MOL | 73190 | A---PKZ0(400V50HZ) SGANC LANCIO CORR PKZ0 | PZ | 2 | € 31,05 | 62,09 |
| AAA63912 | MOL | 73198 | A---PKZ0(240V60HZ) SGANC LANCIO CORR PKZ0 | PZ | 2 | € 31,05 | 62,09 |
| AAA65416 | MOL | 73200 | A---PKZ0(24VDC) SGANC LANCIO CORR PKZ0 | PZ | 4 | € 38,93 | 155,72 |
| AAA63858 | MOL | 90297 | R16---MS CHIAVE DI MONTAGGIO | PZ | 10 | € 2,54 | 25,35 |
| AAA64469 | MOL | 90677 | NHI11---PKZ2 CONTATTI AUSILIARI | PZ | 6 | € 20,12 | 120,72 |
| AAA63865 | MOL | 94261 | T5B---1---8210/E COMM. A CAMME | PZ | 1 | € 78,75 | 78,75 |
| AAA63857 | MOL | 95540 | FAK---S COPERCHIO GRIGIO CON PULSANTE NERO | PZ | 2 | € 34,40 | 68,80 |
| AAA23431 | NIB | 6951 | FRANGILUCE BIANCO X BASI 622 RIVOLTE BASSO | PZ | 105 | € 28,08 | 2948,40 |
| AAA40659 | NIB | 6952 | FRANGILUCE A.L. X BASI 622· | PZ | 8 | € 39,31 | 314,50 |
| AAA46242 | OEC | N1ST0219 | KIT MODULARE COMPLETO PER ARMADI 610X609 | PZ | 3 | € 195,00 | 585,00 |
| AAA24165 | OEC | N1ST0240 | PIASTRA FONDO BACHELITE 4MM ARMADI 610X60 | PZ | 3 | € 15,76 | 47,27 |
| AAA46135 | OEC | N1ST0249 | PIASTRA FONDO ACCIAIO 2MM ARMADI 550X540 | PZ | 5 | € 12,79 | 63,96 |
| AAA18372 | OI | MC 503 | REGOLATORE 3 VELOC. DA PARETE E INCASSO | PZ | 240 | € 13,86 | 3325,92 |
| AAA39605 | OVA | OVA37029 | RILUX 8/1NC | PZ | 7 | € 77,65 | 543,54 |
| AAA39606 | OVA | OVA37032 | RILUX 8SA/1NC | PZ | 1 | € 118,18 | 118,18 |
| AAA59765 | OVA | OVA37128 | UNIVERSAL L70/1NC | PZ | 2 | € 62,42 | 124,84 |
| AAA59766 | OVA | OVA37132 | UNIVERSAL L140/1NC | PZ | 1 | € 78,92 | 78,92 |
| AAA61704 | OVA | OVA37361 | LAMP R EUROPA 8/1NC | PZ | 4 | € 126,12 | 504,47 |
| AAA61706 | OVA | OVA37482 | RILUX ASTRO S.A./1NC | PZ | 8 | € 153,94 | 1231,49 |
| AAA6603 | OVA | OVA37521 | CEE 6/1NC | PZ | 2 | € 70,96 | 141,93 |
| AAA90 | OVA | OVA37723 | ELETTRA 8/1NC | PZ | 10 | € 90,51 | 905,13 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|--------------|---|----|-------|----------|----------|
| AAA20215 | OVA | OVA37725 | ELETTRA 8SA/1NC | PZ | 1 | € 137,95 | 137,95 |
| AAA27595 | OVA | OVA37805 | DOMINA ACT.8/1NC12H | PZ | 3 | € 121,05 | 363,15 |
| AAA20225 | OVA | OVA38002 | SLIMSIGN.M24/1NC MFSX | PZ | 2 | € 91,08 | 182,17 |
| AAA59773 | OVA | OVA39051 | RECORD DL626/1PB | PZ | 6 | € 146,22 | 877,33 |
| AAA18562 | OVA | OVA43064 | N.EVERLUX R8LE | PZ | 1 | € 81,95 | 81,95 |
| AAA13874 | OVA | OVA50302 | TELEUR | PZ | 8 | € 75,35 | 602,77 |
| AAA13873 | OVA | OVA50305 | TELEUR PLUS | PZ | 4 | € 107,93 | 431,71 |
| AAA95 | OVA | OVA50306 | CIRCUITO REST MODE | PZ | 14 | € 7,77 | 108,79 |
| AAA175 | OVA | OVA50460 | BOX IP65 6---8W | PZ | 6 | € 33,80 | 202,80 |
| AAA35763 | OVA | OVA50477 | VETROSIGN.D NRAP8 | PZ | 1 | € 47,83 | 47,83 |
| AAA53765 | OVA | OVA50609 | AD.STAFFA BAND/SCAT.3P.SLIM | PZ | 14 | € 3,19 | 44,70 |
| AAA61709 | OVA | OVA50610 | SCH A/C CEEGUIDA R | PZ | 1 | € 10,14 | 10,14 |
| AAA14019 | OVA | OVA50622 | CARICATORE UNIVERSAL | PZ | 2 | € 19,44 | 38,89 |
| AAA21027 | OVA | OVA50663 | KIT CONTROS.ELETTRA ES | PZ | 120 | € 8,78 | 1053,41 |
| AAA9828 | OVA | OVA50664 | KIT IP65 ELETTRA | PZ | 1 | € 6,10 | 6,10 |
| AAA25130 | OVA | OVA50680 | KIT PRISMASIG.DOM/ELE.8 | PZ | 6 | € 29,57 | 177,40 |
| AAA18560 | OVA | OVA50690 | SCAT.INC.N.MASTER U11 | PZ | 77 | € 0,14 | 10,40 |
| AAA86609 | PAL | 1694 | PRESA VOLANTE PVW 16A 9H 3P+T 220V IP67 | PZ | 5 | € 25,35 | 126,75 |
| AAA63344 | PAL | 201152 | INTER 2X16A MET D62 1X1---2 | PZ | 28 | € 7,02 | 196,56 |
| AAA45720 | PAL | 472333 | PRBLME FE16 2P+T 16A 220V 6H | PZ | 1 | € 105,15 | 105,15 |
| AAA86627 | PAL | 472720 | PRESA 3P+T 16A 9H IP55 220V | PZ | 6 | € 6,76 | 40,56 |
| AAA55996 | PAL | 511210 | CASS MET 125X125X63 CIECA | PZ | 134 | € 5,47 | 733,07 |
| AAA55954 | PAL | 511310 | CASS MET 185X185X95 CIECA | PZ | 2 | € 16,25 | 32,50 |
| AAA66870 | PAL | 531262 | CASS IS 370X500 2C | PZ | 3 | € 39,00 | 117,00 |
| AAA63341 | PAL | 544033 | MUFFOLE F3 1XD42 | PZ | 378 | € 4,84 | 1831,18 |
| AAA66871 | PAL | 544035 | MUFFOLE F5 1XD65 | PZ | 4 | € 10,14 | 40,56 |
| AAA63343 | PAL | 544074 | MUFFOLE F4 2XD34 EEE | PZ | 40 | € 13,29 | 531,44 |
| AAA63342 | PAL | 545032 | MUFFOLE F2 3XD22 EEE | PZ | 6 | € 11,31 | 67,86 |
| AAA86602 | PAL | 93007110 | PRESA INTER. 2P+T 32A 6H 220V | PZ | 7 | € 75,87 | 531,12 |
| AAA86606 | PAL | BK1664QW | PRESA INT. 3P+T 16A 6H IP67 | PZ | 5 | € 25,35 | 126,75 |
| AAA86601 | PAL | BK1693 | PRESA INT. 16A 2P+T 380 9H IP67 | PZ | 8 | € 73,19 | 585,55 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA86600 | PAL | BK1693QW | PRESA INT. 16A 2P+T 380 9H IP67 | PZ | 4 | € 16,90 | 67,60 |
| AAA86598 | PAL | BK3263 | PRESA INT. 32A 2P+T 220 6H IP67 | PZ | 5 | € 75,26 | 376,28 |
| AAA86599 | PAL | BK3265 | PRESA INT. 32A 3P+T+N 380V 6H IP67 | PZ | 4 | € 74,43 | 297,71 |
| AAA86621 | PAL | CE32641B | PRESA 3P+T 32A 6H IP44 | PZ | 3 | € 5,07 | 15,21 |
| AAA52119 | PER | 1CRCR309/S | CRONOTERMOSTATO PARETE SETTIMANALE | PZ | 1 | € 51,46 | 51,46 |
| AAA14243 | PLL | 31.01.014 | RIMINI APPL. NERO E27 100W POL.TRASP. | PZ | 24 | € 22,25 | 534,01 |
| AAA63357 | PRI | 1769 | SUPERDELTA TON 2X9W BIANCO | PZ | 2 | € 37,05 | 74,10 |
| AAA83127 | PRI | 7257 | STILO C25 75W NERO | PZ | 3 | € 69,71 | 209,13 |
| AAA68752 | PRI | 8221 | PROPLAT 25 1X26W/T BIANCO | PZ | 5 | € 207,74 | 1038,70 |
| AAA26837 | PRI | 9374 | CORPO PRO---PLAT/VISA W/TEC 25 | PZ | 5 | € 32,71 | 163,54 |
| AAA75841 | PRI | 310249 | CONTROCASSA GRADUS | PZ | 1 | € 8,07 | 8,07 |
| AAA51109 | PRI | 700160 | GRADUS INC RETT ANTRAC 21012707 | PZ | 1 | € 36,57 | 36,57 |
| AAA18579 | RAD | N25BRA | A BLUE 25W 240V E27 10X5X1 RDIUM | PZ | 22902 | € 2,75 | 63044,63 |
| AAA24577 | RAD | R8060GI | RADIOC.R80 TR.GIALL60W 230V E27 1/25 RD | PZ | 150 | € 3,38 | 507,00 |
| AAA3474 | RAD | SR60VI | LAM. SUP. RAD. 60W E27 VIO. | PZ | 175 | € 1,22 | 212,94 |
| AAA3399 | RAD | VE40RA | R80 VWFL FR 40W 230V E27 25X1 RDIUM | PZ | 70 | € 0,65 | 45,50 |
| AAA61889 | REE | 6350104 | LANTERNA INCA CG2 NERA 60W | PZ | 8 | € 24,51 | 196,06 |
| AAA49860 | REG | 0.13530.EV26 | KIT IPERIOS 12954+13550 2X 30 | PZ | 1 | € 26,87 | 26,87 |
| AAA36699 | SAT | 1040056 | S5 CURVA PIANA 45' 400X80 ZS | PZ | 1 | € 20,93 | 20,93 |
| AAA31010 | SAT | 1040504 | S5 DERIVAZ. LAT. DL 200X80 ZS | PZ | 6 | € 16,46 | 98,78 |
| AAA80969 | SAT | 1040653 | S5 DERIVAZ. CROCE 150X80 ZS | PZ | 9 | € 22,97 | 206,72 |
| AAA50633 | SAT | 1040654 | S5 DERIVAZ. CROCE 200X80 ZS | PZ | 6 | € 23,01 | 138,06 |
| AAA37302 | SAT | 1040655 | S5 DERIVAZ. CROCE 300X80 ZS | PZ | 6 | € 26,78 | 160,71 |
| AAA65942 | SAT | 1041004 | S5 RIDUZ. C 200 ---100 H 80 ZS | PZ | 5 | € 14,81 | 74,03 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------------|--|----|-----|----------|--------|
| AAA28389 | SAT | 1041005 | S5 RIDUZ. C 200 ---150 H 80 ZS | PZ | 1 | € 14,81 | 14,81 |
| AAA80973 | SAT | 1041056 | S5 RIDUZ. DX 200---150 H 80 ZS | PZ | 6 | € 14,88 | 89,31 |
| AAA31012 | SAT | 1041060 | S5 RIDUZ. DX 300---200 H 80 ZS | PZ | 5 | € 17,46 | 87,31 |
| AAA80976 | SAT | 1041106 | S5 RIDUZ. SX 200---150 H 80 ZS | PZ | 6 | € 14,88 | 89,31 |
| AAA6846 | SAT | 1041203 | S5 CURVA SALITA 45' 150X80 ZS | PZ | 7 | € 12,51 | 87,57 |
| AAA65840 | SAT | 1041952 | S5 CURVA DIS.SG. DX 100X80 ZS | PZ | 3 | € 23,66 | 70,97 |
| AAA24722 | SAT | 1042105 | S5 CURVA DIS.SG. SX 300X80 ZS | PZ | 1 | € 38,41 | 38,41 |
| AAA8835 | SAT | 1042204 | S5 CURVA SAL.SG. DX 150X80 ZS | PZ | 6 | € 31,22 | 187,29 |
| AAA27159 | SAT | 1042205 | S5 CURVA SAL.SG. DX 200X80 ZS | PZ | 2 | € 34,70 | 69,39 |
| AAA80988 | SAT | 1042206 | S5 CURVA SAL.SG. DX 300X80 ZS | PZ | 1 | € 40,92 | 40,92 |
| AAA10301 | SAT | 1042304 | S5 CURVA SAL.SG. SX 150X80 ZS | PZ | 2 | € 31,22 | 62,43 |
| AAA67124 | SAT | 1042455 | S5 DERIV. T IN DISC. 200X80 ZS | PZ | 2 | € 33,11 | 66,22 |
| AAA9866 | SAT | 1042554 | S5 DERIV.T DISC.SGH. 150X80 ZS | PZ | 3 | € 32,88 | 98,65 |
| AAA80992 | SAT | 1042556 | S5 DERIV.T DISC.SGH. 300X80 ZS | PZ | 3 | € 43,52 | 130,55 |
| AAA80993 | SAT | 1042654 | S5 DERIV.T IN SALITA 150X80 ZS | PZ | 2 | € 29,69 | 59,38 |
| AAA80994 | SAT | 1042655 | S5 DERIV.T IN SALITA 200X80 ZS | PZ | 1 | € 33,12 | 33,12 |
| AAA80995 | SAT | 1042656 | S5 DERIV.T IN SALITA 300X80 ZS | PZ | 1 | € 38,64 | 38,64 |
| AAA80996 | SAT | 1042804 | S5 DERIV. T SAL.SGH. 150X80 ZS | PZ | 4 | € 32,69 | 130,77 |
| AAA6942 | SAT | 1042805 | S5 DERIV. T SAL.SGH. 200X80 ZS | PZ | 1 | € 36,44 | 36,44 |
| AAA80997 | SAT | 1042806 | S5 DERIV. T SAL.SGH. 300X80 ZS | PZ | 1 | € 43,53 | 43,53 |
| AAA37965 | SAT | 1050007 | S5 COP.CURVA PIA. 45' B 400 ZS | PZ | 1 | € 12,86 | 12,86 |
| AAA80968 | SAT | 1050155 | S5 COP.DERIV.LATERALE B 200 ZS | PZ | 6 | € 9,39 | 56,37 |
| AAA68291 | SAT | 1050255 | S5 COPER. RIDUZ. C 200X150 ZS | PZ | 4 | € 6,60 | 26,38 |
| AAA80974 | SAT | 1050306 | S5 COPER. RIDUZ. DX 200X150 ZS | PZ | 4 | € 6,60 | 26,38 |
| AAA80978 | SAT | 1050356 | S5 COPER. RIDUZ. SX 200X150 ZS | PZ | 4 | € 6,60 | 26,38 |
| AAA29700 | SBP | 5156894 | BOX LAMA Q/250---94---CR 250W HPI---BU E40 | PZ | 1 | € 68,64 | 68,64 |
| AAA46095 | SBP | 5211496 | KHA 9/AL 71---96 CR---70W---CDM/T---G12 | PZ | 3 | € 268,87 | 806,60 |
| AAA67689 | SBP | 5237194 | BOX LAMA 08/65---250---94---CR 250W HPI---BU E40 | PZ | 1 | € 48,36 | 48,36 |
| AAA38754 | SBP | 14008820 | A0120/AL---34 VETRO LAMA 34---CLIPS ALLUM. | PZ | 7 | € 19,31 | 135,14 |
| AAA23325 | SBP | 14008920 | A0120/AL---48 VETRO LAMA 48---CLIPS ALLUM. | PZ | 7 | € 15,60 | 109,20 |
| AAA23328 | SBP | 14321994 | A0080/48D/48I GRIGLIA PROT.LAMA 48D/48I | PZ | 7 | € 17,26 | 120,80 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA30844 | SBP | 14327933 | A0084---GRIGLIA DI PROTEZ.LEO | PZ | 8 | € 23,40 | 187,20 |
| AAA23324 | SBP | 14441994 | A0119/48D---RIFLETTORE LAMA 96/48D | PZ | 1 | € 17,16 | 17,16 |
| AAA13943 | SCA | 412.1663---SF | PRESA INCASSO 2P+T 16A 44 6H | PZ | 3 | € 5,07 | 15,21 |
| AAA14535 | SCA | 6540090 | PROFILATO RIALZATORE GUIDA DIN | PZ | 3 | € 2,56 | 7,69 |
| AAA14542 | SCA | 6550022 | PORTA FUME' EASYBOX MIS.2 | PZ | 1 | € 41,12 | 41,12 |
| AAA14546 | SCA | 6550032 | PORTA FUME' EASYBOX MIS.3 | PZ | 2 | € 54,16 | 108,31 |
| AAA74659 | SCA | 65546021 | MOSTRINA CIECA EASYBOX L=460 | PZ | 4 | € 11,26 | 45,05 |
| AAA87007 | SCA | 820714 | COLLARE ZINCATO 14 | PZ | 800 | € 1,18 | 946,40 |
| AAA87008 | SCA | 820716 | COLLARE ZINCATO 16 | PZ | 700 | € 1,35 | 946,40 |
| AAA87009 | SCA | 820725 | COLLARE ZINCATO DA 25 | PZ | 100 | € 1,35 | 135,20 |
| AAA72211 | SCA | 872.AE08060 | ANGOLO ESTERNO 3 VIE 80X60 BIANCO | PZ | 7 | € 5,59 | 39,11 |
| AAA72213 | SCA | 872.AE10060 | ANGOLO ESTERNO 3 VIE 100X60 BIANCO | PZ | 8 | € 6,50 | 51,99 |
| AAA72230 | SCA | 872.AP08060 | ANGOLO PIANO 3 VIE 80X60 BIANCO | PZ | 10 | € 5,59 | 55,87 |
| AAA72241 | SCA | 872.GT60 | GIUNTO A T PER ALTEZZA 60 BIANCO | PZ | 30 | € 5,82 | 174,73 |
| AAA72277 | SCA | 876.AI4015 | ANGOLO INTERNO 40X15 BIANCO | PZ | 5 | € 0,78 | 3,89 |
| AAA72294 | SCA | 876.GT4015 | GIUNTO A T 40X15 BIANCO | PZ | 30 | € 0,78 | 23,34 |
| AAA72111 | SCA | 8790080 | CANALE BATTISCOPA ALTEZZA 80 BIANCO | ML | 20 | € 6,42 | 128,34 |
| AAA72316 | SCA | 879.GM0080 | DERIVAZIONE A T X MINICAN. H 80 BIANCO | PZ | 10 | € 4,02 | 40,24 |
| AAA72331 | SCA | 879.GT0007 | GIUNTO A T PER SOPRAPAVIMENTO BIANCO | PZ | 10 | € 4,79 | 47,87 |
| AAA72318 | SCA | 879.GT0080 | DERIVAZIONE A T ALTEZZA 80 BIANCO | PZ | 10 | € 3,30 | 32,98 |
| AAA72321 | SCA | 879.PA8040 | SCATOLA PORTA APPARECCHI 83,5XH43 BIANCA | PZ | 5 | € 5,73 | 28,64 |
| AAA72323 | SCA | 879.PA8051 | SCATOLA PORTA APPARECCHI 83,5XH53 BIANCA | PZ | 5 | € 12,60 | 62,99 |
| AAA72324 | SCA | 879.PB8040 | SCATOLA PORTA APP.VERT. 83,5XH43 BIANCA | PZ | 1 | € 5,52 | 5,52 |
| AAA86612 | SCH | 83255 | PRESA QUADRO 3P+T 16A 9H IP67 220 | PZ | 7 | € 13,88 | 97,19 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA30866 | SCM | 5250085 | C5 CURVA DISCESA 90° 400X50 ZS | PZ | 4 | € 14,03 | 56,11 |
| AAA30868 | SCM | 5250267 | C5 RIDUZIONE DX 300X200 H. 50 ZS | PZ | 2 | € 16,21 | 32,41 |
| AAA30867 | SCM | 5250271 | C5 RIDUZIONE DX 400X300 H. 50 ZS | PZ | 2 | € 20,01 | 40,02 |
| AAA3158 | SID | 0011/V | INC.G4 LAMP.ORIZZ.C/VETRO BI | PZ | 1 | € 7,86 | 7,86 |
| AAA79484 | SID | 23 | INC.LED H=18 CR | PZ | 1 | € 19,30 | 19,30 |
| AAA41221 | SID | 1123 | INC.FISS.ANEL.OTTAG.DICR.CR | PZ | 12 | € 7,21 | 86,49 |
| AAA3879 | SID | 1195 | INCASSO X VETRO A GOCCIA BIANC | PZ | 15 | € 7,44 | 111,54 |
| AAA3727 | SID | 1425/N | INCASSO FISSO GRANDE BI | PZ | 5 | € 5,24 | 26,18 |
| AAA20562 | SID | 1428/N | INCASSO FISSO GRANDE OTT | PZ | 4 | € 14,36 | 57,44 |
| AAA4817 | SID | 1431/N | INCASSO FISSO MED.E27 BI | PZ | 17 | € 4,65 | 79,13 |
| AAA41181 | SID | 17011 | BIN. 1 ACC.LG.1 MT.BI MINIRAIL | PZ | 6 | € 22,81 | 136,84 |
| AAA70191 | SID | 17020 | TEST.ALIM.X BIN.MINIRAIL BI | PZ | 6 | € 6,84 | 41,03 |
| AAA70192 | SID | 17022 | TEST.CHIUS.BIN. MINIRAIL BI | PZ | 6 | € 0,75 | 4,53 |
| AAA70193 | SID | 17024 | SUPPORTO BINARIO MINIRAIL BI | PZ | 12 | € 1,60 | 19,22 |
| AAA70194 | SID | 17030 | ADATTATORE MINIRAIL BI | PZ | 12 | € 5,32 | 63,81 |
| AAA25163 | SID | 17063 | SPOT FIORE X MINIRAIL L.130 BI | PZ | 12 | € 26,52 | 318,26 |
| AAA25768 | SID | 185 | CASSAFORMA OLODUM MICRO | PZ | 7 | € 6,84 | 47,86 |
| AAA33886 | SID | 186 | CASSAFORMA MODULO B 1/3 LED | PZ | 1 | € 41,73 | 41,73 |
| AAA60791 | SID | 186/2 | CONT.X CASSAF.DA INTER. EYES | PZ | 1 | € 60,89 | 60,89 |
| AAA49552 | SID | 186/3 | POZZETTO X PARETE EYES B1---B3/BASIC B | PZ | 1 | € 5,07 | 5,07 |
| AAA72573 | SID | 186/5 | POZZETTO X PARETE EYES A/BASIC A | PZ | 21 | € 4,83 | 101,37 |
| AAA65714 | SID | 189 | CASSAFORMA EYESPRO | PZ | 1 | € 26,94 | 26,94 |
| AAA6318 | SID | 1912/S | FAR.INC.VETRO D.50 50W BLEU | PZ | 2 | € 16,60 | 33,19 |
| AAA34041 | SID | 1914/S | FAR.INC. VETRO D.50 50W VER.S/L | PZ | 5 | € 9,20 | 46,02 |
| AAA5248 | SID | 25203 | BINARIO TRIFASE 2 MT GA | PZ | 3 | € 65,29 | 195,87 |
| AAA5247 | SID | 25303 | BINARIO TRIFASE 3 MT GA | PZ | 3 | € 99,16 | 297,49 |
| AAA62426 | SID | 2825/LBC/30 | INC.OR.PRES.AL.BI---LED3XK2.3200K.BC30ø | PZ | 7 | € 48,27 | 337,86 |
| AAA68268 | SID | 2825/RGB/30 | INC.OR.PRES.AL.BI---LED3X1W.RGB30ø | PZ | 2 | € 56,31 | 112,62 |
| AAA3155 | SID | 2826/S | INC.OR.PRES.AL.DIC.S/L NE | PZ | 14 | € 9,61 | 134,53 |
| AAA73637 | SID | 2827/CM/LBI45 | INC.OR.PRES.AL.CM---LED3XK2.6300K.BI45ø | PZ | 13 | € 52,29 | 679,75 |
| AAA79886 | SID | 2829 | INC.CO---LIGHT MAXI CDM---R111 BR | PZ | 3 | € 68,38 | 205,13 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA27307 | SID | 2922 | INC.A GOMITO ORIENT.G12 NE | PZ | 9 | € 57,44 | 516,94 |
| AAA38992 | SID | 3073 | SAGAMATORE C/GHIERA X TRATTO B | PZ | 1 | € 60,55 | 60,55 |
| AAA6764 | SID | 325900 | CASSETTA DA IMMURARE MINIGREEN | PZ | 11 | € 6,52 | 71,67 |
| AAA13541 | SID | 36001 | SOSPENS.SING.COLUMBIA BIANCO | PZ | 6 | € 7,94 | 47,64 |
| AAA37642 | SID | 36012 | SCHERMO DARK LEVIA 80W 1PZ. | PZ | 2 | € 117,98 | 235,95 |
| AAA38880 | SID | 3686 | SOSPENS.LEVIA 2X54W FQ---T5 GA | PZ | 2 | € 304,50 | 608,99 |
| AAA41266 | SID | 4005F | PROIETTORE DUNE J.M.150W | PZ | 17 | € 214,94 | 3653,92 |
| AAA45782 | SID | 4151 | INC.QUADRO SIMM.DOMINO 2X26W GA | PZ | 2 | € 45,50 | 91,00 |
| AAA15688 | SID | 53005 | INC.FISSO TOP18 R7S HQ1150W BI | PZ | 4 | € 47,72 | 190,89 |
| AAA13543 | SID | 5331/PC | SOSP.TOWER HG 250W SCHERMO PC | PZ | 1 | € 338,29 | 338,29 |
| AAA21216 | SID | 57007 | INC.FISSO NET 15 2XE27 BIANCO | PZ | 16 | € 29,98 | 479,71 |
| AAA19483 | SID | 57052 | INC.FISSO NET 18 2XPLC26W BI | PZ | 21 | € 37,84 | 794,65 |
| AAA39642 | SID | 589501 | ATTACCO SUP. SOSP. EUTRAC | PZ | 90 | € 0,40 | 36,20 |
| AAA39641 | SID | 589523 | RACCORDO SOSP.A FILO EUTR | PZ | 180 | € 0,08 | 14,49 |
| AAA5386 | SID | 595300 | VETRO TONDO SCAGLIE BIANCHE | PZ | 6 | € 10,05 | 60,28 |
| AAA16927 | SID | 595302 | VETRO TONDO A SCAGLIE ROSA | PZ | 11 | € 10,05 | 110,53 |
| AAA22373 | SID | 600052/1 | ANEL.VET.PIANO 4541 X 1921 BI | PZ | 7 | € 12,16 | 85,14 |
| AAA11912 | SID | 600052/2 | ANEL.VET.PIANO 4541 X 1922 BLU | PZ | 18 | € 12,67 | 228,07 |
| AAA11913 | SID | 600052/3 | ANEL.VETR.PIANO 4541 1923 ROSA | PZ | 35 | € 12,67 | 443,46 |
| AAA11914 | SID | 600052/4 | ANEL.VET.PIAN.4541 X 1924 VERD | PZ | 20 | € 12,67 | 253,40 |
| AAA6583 | SID | 600053/4 | ANEL.VETRO BOMB.4540 50W VERDE | PZ | 19 | € 12,67 | 240,72 |
| AAA4766 | SID | 600054/2 | ANEL.VET.3 GRADINI 4543 BLU | PZ | 25 | € 11,26 | 281,53 |
| AAA9800 | SID | 600054/4 | ANEL.VET.3 GRADINI 4543 VERDE | PZ | 12 | € 12,67 | 152,03 |
| AAA59885 | SID | 62010 | CONT.SOFF.TOP15 150W HALO BI | PZ | 2 | € 114,03 | 228,07 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA20294 | SID | 62015 | CONT.SOFF.TOR15 70W MH C/V BI | PZ | 3 | € 185,02 | 555,06 |
| AAA65273 | SID | 644892/1 | ALIM+MISC.RGB 24V CC +TELEC+RIC. | PZ | 1 | € 174,00 | 174,00 |
| AAA75856 | SID | 644936/67 | ALIM.EL.LED SEC.42VCC ---700MA 29W---IP67 | PZ | 2 | € 56,31 | 112,62 |
| AAA71832 | SID | 644973 | ALIM.ELET.DIMM.3X9LED ---350MA---40V | PZ | 3 | € 80,44 | 241,33 |
| AAA20877 | SID | 68170/EU | TRATTO BIN.EUTRAC HALO 150W BI | PZ | 9 | € 100,09 | 900,80 |
| AAA74370 | SID | 68172/EU | TRATTO EUTRAC 150W HALO E27 GA | PZ | 9 | € 100,09 | 900,80 |
| AAA37010 | SID | 69412/EU | SPOT TRACE MH70W MEC.EUTRAC GA | PZ | 1 | € 278,56 | 278,56 |
| AAA5443 | SID | 901MIN | MINIONLUX | PZ | 146 | € 53,72 | 7843,19 |
| AAA3833 | SID | 990241 | TESTATA DI ALIM.---TERRA SX BI | PZ | 1 | € 17,75 | 17,75 |
| AAA5250 | SID | 990242 | TESTATA DI ALIM.TERRA SX NE | PZ | 3 | € 17,74 | 53,22 |
| AAA5251 | SID | 990352 | TESTA DI CHIUSURA NE | PZ | 9 | € 2,11 | 18,96 |
| AAA3835 | SID | 990751 | STAFFA SOFF./SOSP.BI | PZ | 6 | € 10,81 | 64,86 |
| AAA3834 | SID | 990791 | CONGIUNZIONE 90 TERRA SX BI | PZ | 1 | € 50,85 | 50,85 |
| AAA37639 | SID | E5227 | APP.D.QUADRO 2X26W GX24Q3 GR. | PZ | 2 | € 295,80 | 591,60 |
| AAA53867 | SID | E5267 | APP.DOUBLE QUADRO 2X35W G12 GR | PZ | 4 | € 417,60 | 1670,40 |
| AAA37649 | SID | E8042 | APPLIQUE GREEN UNIDIR. PLL18W | PZ | 2 | € 88,49 | 176,98 |
| AAA4572 | SID | E8047 | APPLIQUE GREEN BIDIR. PLC26 W | PZ | 4 | € 88,49 | 353,95 |
| AAA3640 | SID | E8071 | INC. GREEN PLC26 VETRO | PZ | 2 | € 60,78 | 121,55 |
| AAA8742 | SID | E8075 | INC.EST.GREEN PLC26 AL.ORIZZON | PZ | 4 | € 15,34 | 61,36 |
| AAA61241 | SID | E8118 | OLODUM STD OR.F.LARGO 70W G12 | PZ | 4 | € 241,33 | 965,33 |
| AAA6928 | SID | E8175 | OLODUM STD MH.35W ASSIM C/LAMP | PZ | 1 | € 225,23 | 225,23 |
| AAA53299 | SID | E8195 | OLODUM CALOTTA 1USC.MH 35W G12 | PZ | 145 | € 13,52 | 1960,40 |
| AAA83393 | SID | E8254/LBI | SUBWATER175 7X2.5W 700MA LBI 30ø | PZ | 1 | € 482,66 | 482,66 |
| AAA83370 | SID | E8254/RGB | SUBWATER175 5X3.6W 350MA RGB 45ø | PZ | 2 | € 667,69 | 1335,37 |
| AAA77046 | SID | E8394/LBC/SM | OLOD.MICRO ANEL.D.76 LED 1/3W BC | PZ | 1 | € 82,23 | 82,23 |
| AAA67653 | SID | E8394/LBI/SM | OL.MICRO ANEL.D.76 LED1/3W BI | PZ | 3 | € 92,51 | 277,53 |
| AAA79551 | SID | E8394/RGB/I | OLOD.MICRO INC. 3X1,2W RGB | PZ | 2 | € 135,85 | 271,70 |
| AAA44556 | SID | E8637 | APPLY MISTRAL BIDIR.2X26W/E GR | PZ | 4 | € 231,69 | 926,75 |
| AAA76938 | SID | E888/M/LBI | EYES B---3 LED BI C/MOLLA+AN+VP | PZ | 3 | € 72,40 | 217,20 |
| AAA46197 | SID | E893/LBL | EYESPRO1LED 350/700MA F10øBLU | PZ | 1 | € 88,49 | 88,49 |
| AAA50875 | SID | E8980/PS | LONGLIGHT PAR.C/STAF.8W T5 SIMM. | PZ | 1 | € 168,93 | 168,93 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA50876 | SID | E8990/PS | LONGLIGHT PAR.C/STAF.21W T5 SIMM. | PZ | 1 | € 229,27 | 229,27 |
| AAA76075 | SID | E900/M/LBC | EYESBASIC/A 1W C/MOLL.F60---BICALDO | PZ | 1 | € 34,80 | 34,80 |
| AAA5370 | SID | EF3040 | KIT EMERGENZA 18W TOP 20 | PZ | 3 | € 128,71 | 386,13 |
| AAA6056 | SID | EF3050 | KIT EMERGENZA 26W | PZ | 1 | € 128,71 | 128,71 |
| AAA11103 | SID | F1018 | CAS.ALI.FLUO. 1XPLC18W | PZ | 9 | € 15,37 | 138,36 |
| AAA25552 | SID | F1120/E | ALIM.ELE.HF---P1 60/120W PL---H | PZ | 2 | € 119,85 | 239,71 |
| AAA6531 | SID | F2018 | CAS.ALI.FLUO. 2XPLC18W | PZ | 1 | € 24,32 | 24,32 |
| AAA28499 | SID | F2018/E | CAS.ALI.FLUO.2XPLC18W EL | PZ | 1 | € 26,14 | 26,14 |
| AAA4007 | SID | F2026 | CAS.ALI.FLUO. 2XPLC26W | PZ | 15 | € 25,25 | 378,76 |
| AAA3604 | SID | J15 | CASS.ALIMENT.JODURI 150W | PZ | 11 | € 56,31 | 619,42 |
| AAA59427 | SID | J35/68 | CASS.ALIM.JOD.35W --- IP68 | PZ | 11 | € 101,36 | 1114,96 |
| AAA4732 | SID | J611 | SOLARIS BASE M.H.150W R7S BI | PZ | 4 | € 150,15 | 600,60 |
| AAA50140 | SID | J70/E | ALIM.ELETTR.HID---PV C 070/I CDM | PZ | 9 | € 56,31 | 506,80 |
| AAA79486 | SID | KIT2821/LBI/30 | KIT.FIS.CONICO GA LED 3X2 6300K 30ø 2821/LBI/ | PZ | 16 | € 101,40 | 1622,40 |
| AAA60821 | SID | KIT2922/150 | KIT COMPO. 2922+J15+622730 COLORE NERO OPA | PZ | 22 | € 118,30 | 2602,60 |
| AAA41468 | SID | KIT68285/EU | KIT 68285/EU/N---617800 | PZ | 5 | € 59,15 | 295,75 |
| AAA38968 | SID | KIT69351/E | KIT 69351/E+622710 | PZ | 7 | € 84,50 | 591,50 |
| AAA76286 | SID | KITJ515 GR | KIT COMPOSTO DA J515GR+J15/E+617800 | PZ | 3 | € 194,35 | 583,05 |
| AAA30524 | SIE | 3KA71114AA00 | SEZIONATORE 4X32A SENZA COMANDO | PZ | 2 | € 46,02 | 92,04 |
| AAA7572 | SIE | 3KA71123AA00 | SEZIONATORE 3X45A SENZA COMANDO | PZ | 1 | € 42,60 | 42,60 |
| AAA7573 | SIE | 3KA71123AC00 | SEZIONATORE 3X45A BLOCCO PORTA | PZ | 1 | € 27,81 | 27,81 |
| AAA12039 | SIE | 3KA7116---4AC00 | ARTICOLO DA DEFINIRE | PZ | 1 | € 101,40 | 101,40 |
| AAA14619 | SIE | 3KA71234AA00 | SEZIONATORE 4X250A SENZA COMANDO | PZ | 1 | € 101,80 | 101,80 |
| AAA13780 | SIE | 3KA71414AA00 | SEZIONATORE 4X630A SENZA COMANDO | PZ | 1 | € 225,67 | 225,67 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------------|---|----|----|----------|--------|
| AAA2426 | SIE | 3KA71514AA00 | SEZIONATORE 4X800A SENZA COMANDO | PZ | 1 | € 347,63 | 347,63 |
| AAA35696 | SIE | 3KL71234AA00 | SEZ. FUS. 4X160A NH.0 SENZA COM. | PZ | 1 | € 121,97 | 121,97 |
| AAA11932 | SIE | 3KL71324AA00 | SEZ. FUS. 4X250A SENZA COM. | PZ | 2 | € 245,89 | 491,78 |
| AAA11933 | SIE | 3KL71424AA00 | SEZ. FUS. 4X400A SENZA COM. | PZ | 1 | € 300,04 | 300,04 |
| AAA11934 | SIE | 3KL71514AA00 | SEZ. FUS. 4X630A SENZA COM. | PZ | 2 | € 484,89 | 969,79 |
| AAA50265 | SIE | 3KX71103AA00 | KIT DI INSTALLAZIONE X 3KA71 GR.3 | PZ | 1 | € 32,44 | 32,44 |
| AAA53476 | SIE | 3KX71114AA00 | COM.BLP+BL.CH.3KA/3KL71 GR.1/2/3/4 | PZ | 1 | € 30,20 | 30,20 |
| AAA12011 | SIE | 3KX71122AA00 | COM. BL. PORTA 3KL71/3KA71 GR.1/2 | PZ | 2 | € 7,16 | 14,31 |
| AAA11935 | SIE | 3KX71124AA00 | COM. BL. PORTA 3KL71/3KA71 GR.3/4 | PZ | 1 | € 12,85 | 12,85 |
| AAA11936 | SIE | 3KX71125AA00 | COM. BL. PORTA 3KL71/3KA71 GR.5 | PZ | 1 | € 15,16 | 15,16 |
| AAA41163 | SIE | 3KX71155CA00 | COMANDO DIRETTO X 3KA715 1600---3150A | PZ | 1 | € 46,54 | 46,54 |
| AAA20120 | SIE | 3KX71162BA00 | PROL. 100MM PER COMMUTATORI GR.1---2 | PZ | 3 | € 6,06 | 18,19 |
| AAA11937 | SIE | 3KX71163AD00 | PROL.ALB.COM.400MM 3KA71/3KL71 GR.3 | PZ | 4 | € 3,93 | 15,73 |
| AAA11938 | SIE | 3KX71165AD00 | PROL.ALB.COM.400MM 3KA/3KL71 GR.3/4/5/6 | PZ | 3 | € 7,87 | 23,62 |
| AAA7583 | SIE | 3KX71211AA00 | KIT PER COMM. ORIZ. 3KA/3KL71 GR.1 | PZ | 1 | € 68,21 | 68,21 |
| AAA33400 | SIE | 3KX71213AA00 | KIT PER COMM. ORIZ. 3KA/3KL71 GR.3 | PZ | 1 | € 96,16 | 96,16 |
| AAA36272 | SIE | 3KX71214AA00 | KIT PER COMM. ORIZ. 3KA/3KL71 GR.4 | PZ | 1 | € 107,98 | 107,98 |
| AAA36273 | SIE | 3KX71215AA00 | KIT COMM. ORIZ. 3KA/3KL71 GR.5 | PZ | 2 | € 137,98 | 275,96 |
| AAA7584 | SIE | 3KX71311AA00 | CALOTTA SUP. 3KA/3KL71 GR 1 | PZ | 6 | € 4,55 | 27,27 |
| AAA7585 | SIE | 3KX71311AB00 | CALOTTA INF. 3KA/3KL71 GR. 1 | PZ | 1 | € 4,55 | 4,55 |
| AAA7586 | SIE | 3KX71312AA00 | CALOTTA SUP. 3KA/3KL71 GR 2 | PZ | 1 | € 5,30 | 5,30 |
| AAA7587 | SIE | 3KX71312AB00 | CALOTTA INF. 3KA/3KL71 GR. 2 | PZ | 1 | € 5,30 | 5,30 |
| AAA7588 | SIE | 3KX71313AA00 | CALOTTA SUP. 3KA/3KL71 GR 3 | PZ | 1 | € 7,02 | 7,02 |
| AAA7589 | SIE | 3KX71313AB00 | CALOTTA INF. 3KA/3KL71 GR. 3 | PZ | 1 | € 7,02 | 7,02 |
| AAA7590 | SIE | 3KX71314AA00 | CALOTTA SUP. 3KA71/3KL71 GR 4 | PZ | 6 | € 8,01 | 48,05 |
| AAA7591 | SIE | 3KX71314AB00 | CALOTTA INF. 3KA/3KL71 GR. 4 | PZ | 6 | € 8,01 | 48,05 |
| AAA7592 | SIE | 3KX71315AA00 | CALOTTA SUP. 3KA/3KL71 GR 5 | PZ | 8 | € 15,43 | 123,41 |
| AAA7593 | SIE | 3KX71315AB00 | CALOTTA INF. 3KA/3KL71 GR. 5 | PZ | 8 | € 15,43 | 123,41 |
| AAA36275 | SIE | 3KX71315CA00 | CALOTTA SUP. 3KA71 GR. 5 1600---2000A | PZ | 2 | € 21,40 | 42,80 |
| AAA36276 | SIE | 3KX71315CB00 | CALOTTA INF. 3KA71 GR. 5 1600---2000A | PZ | 2 | € 21,40 | 42,80 |
| AAA48841 | SIE | 3KX71322AA00 | SCHERMO PROT. FUSIBILI 3KL712 | PZ | 1 | € 18,04 | 18,04 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA11939 | SIE | 3KX71323AA00 | SCHERMO PROT. FUSIBILI 3KL713 | PZ | 2 | € 20,68 | 41,35 |
| AAA11941 | SIE | 3KX71325AA00 | SCHERMO PROT. FUSIBILI 3KL715 | PZ | 2 | € 35,38 | 70,76 |
| AAA7595 | SIE | 3KX71332AA00 | SCHERMO PROT. CONTATTI 3KA712 | PZ | 2 | € 5,72 | 11,44 |
| AAA7597 | SIE | 3KX71334AA00 | SCHERMO PROT. CONTATTI 3KA714 | PZ | 10 | € 8,53 | 85,33 |
| AAA7598 | SIE | 3KX71335AA00 | SCHERMO PROT. CONTATTI 3KA715 | PZ | 6 | € 12,34 | 74,06 |
| AAA14621 | SIE | 3KX71412AB00 | CONTATTI AUX 1NO+1NC GR. 1/2 | PZ | 1 | € 5,37 | 5,37 |
| AAA36277 | SIE | 3KX71414AA00 | CONT. AUX 1NO+1NC X 3KA/3KL71 GR. 4 | PZ | 2 | € 6,14 | 12,29 |
| AAA14623 | SIE | 3KX71416AA00 | CONT. AUX 1NO+1NC X 3KA/3KL71 GR. 3/5/6 | PZ | 2 | € 6,14 | 12,29 |
| AAA36278 | SIE | 3KX71422AB00 | CONTATTI AUX 2NO+2NC 3KA/3KL71 GR. 1/2 | PZ | 1 | € 9,31 | 9,31 |
| AAA36279 | SIE | 3KX71424AA00 | CONT. AUX 2NO+2NC X 3KA/3KL71 GR. 4 | PZ | 2 | € 10,50 | 21,01 |
| AAA36280 | SIE | 3KX71426AA00 | CONT. AUX 2NO+2NC X 3KA/3KL71 GR.3/5/6 | PZ | 2 | € 10,50 | 21,01 |
| AAA33918 | SIE | 3NW7063 | BASE SEZ.X FUS. CILINDR.10X38 3P+N 32A 3U | PZ | 1 | € 11,72 | 11,72 |
| AAA39217 | SIE | 3RA14348XC211AC | TELEAVV. S/T. 30KW 24V 50/60HZ | PZ | 3 | € 301,78 | 905,33 |
| AAA4163 | SIE | 3RA19132A | COMP. X TELEINV. S00 3RT1015/17 | PZ | 1 | € 6,53 | 6,53 |
| AAA4165 | SIE | 3RA19232A | COMP. X TELEINV. S0 3RT1024/26 | PZ | 6 | € 8,86 | 53,13 |
| AAA37930 | SIE | 3RA19241A | BLOCCO MECC.FRONT. X S0/S3 | PZ | 4 | € 9,32 | 37,28 |
| AAA14597 | SIE | 3RA19332A | COMP. X TELEINV. S2 3RT1034/36 | PZ | 1 | € 20,15 | 20,15 |
| AAA14600 | SIE | 3RA19532A | EL.COLL.TELEINV.S6 | PZ | 2 | € 193,32 | 386,63 |
| AAA14601 | SIE | 3RA19542A | BLOCCO MECC.X S6/S12 | PZ | 6 | € 15,38 | 92,26 |
| AAA4169 | SIE | 3RH11221AB00 | CONT.AUX.S00 2L+2R 24V 50/60HZ | PZ | 6 | € 19,60 | 117,59 |
| AAA13659 | SIE | 3RH11311AB00 | CONT.AUX.S00 3L+1R 24V 50/60HZ | PZ | 32 | € 19,60 | 627,12 |
| AAA4172 | SIE | 3RH11401AB00 | CONT.AUX.S00 4L 24V 50/60HZ | PZ | 2 | € 19,60 | 39,20 |
| AAA39221 | SIE | 3RH19111BA01 | BLOC.AUX. 1R ALLAC.COND.INFER. | PZ | 1 | € 3,90 | 3,90 |
| AAA3701 | SIE | 3RH19111FA22 | BLOC.AUX. 2L+2R X CONT.S00 | PZ | 1 | € 8,89 | 8,89 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|--------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA3920 | SIE | 3RH19111HA01 | BLOC.AUX. 1R X CONT.S00 | PZ | 11 | € 3,76 | 41,35 |
| AAA19961 | SIE | 3RH19211CA01 | BLOC.AUX.1R X S0/S12 | PZ | 14 | € 2,53 | 35,44 |
| AAA31527 | SIE | 3RH19211EA02 | BLOC.AUX.LAT.2R X S0/S12 | PZ | 2 | € 8,16 | 16,33 |
| AAA4178 | SIE | 3RH19211FA22 | CONT.AUS. 2L+2R X S0/S12 | PZ | 1 | € 10,33 | 10,33 |
| AAA62568 | SIE | 3RH19212CA01 | BLOC.AUX.1R X S0/S3 CAGE CLAMP | PZ | 1 | € 3,37 | 3,37 |
| AAA4181 | SIE | 3RP19010B | SET 5 TARG.IDENT.16 FUNZ. | PZ | 2 | € 3,89 | 7,77 |
| AAA4182 | SIE | 3RP1902 | CALOTTA PIOMBABILE (MIN.5PZ) | PZ | 10 | € 2,31 | 23,09 |
| AAA4183 | SIE | 3RP1903 | PIASTRA FISSAG. A VITE (MIN.10PZ) | PZ | 2 | € 0,83 | 1,65 |
| AAA3963 | SIE | 3RT10151AF01 | CONT.S00 3KW 1L 110V 50/60HZ | PZ | 2 | € 18,95 | 37,91 |
| AAA33253 | SIE | 3RT10161BB41 | CONT.S00 4KW 1L 24VCC | PZ | 1 | € 25,57 | 25,57 |
| AAA3969 | SIE | 3RT10171AF01 | CONT.S00 5,5KW 1L 110V 50/60HZ | PZ | 1 | € 25,81 | 25,81 |
| AAA32389 | SIE | 3RT10231AF00 | CONT. GR. S0 4KW 110VAC 50HZ | PZ | 31 | € 20,38 | 631,72 |
| AAA40057 | SIE | 3RT10231AG20 | CONT.S0 4KW 110V 50/60HZ | PZ | 5 | € 20,38 | 101,89 |
| AAA4992 | SIE | 3RT10231AP04 | CONT. SO 4KW 2L+2R 230V 50HZ | PZ | 2 | € 36,06 | 72,12 |
| AAA14602 | SIE | 3RT10241AF00 | CONT.S0 5,5KW 110V 50HZ | PZ | 1 | € 24,40 | 24,40 |
| AAA16551 | SIE | 3RT10241AV00 | CONT.S0 5,5KW 400V 50HZ | PZ | 1 | € 24,40 | 24,40 |
| AAA30614 | SIE | 3RT10261AF00 | CONT.S0 11KW 110V 50HZ | PZ | 2 | € 44,79 | 89,57 |
| AAA14604 | SIE | 3RT10341AB00 | CONT.S2 15KW 24V 50HZ | PZ | 18 | € 62,58 | 1126,44 |
| AAA4195 | SIE | 3RT10341AB04 | CONT.S2 15KW 2L+2R 24V 50HZ | PZ | 1 | € 84,90 | 84,90 |
| AAA40061 | SIE | 3RT10341AG20 | CONT.S2 15KW 110V 50/60HZ | PZ | 2 | € 62,58 | 125,16 |
| AAA36168 | SIE | 3RT10341AP00 | CONT.S2 15KW 230V 50HZ | PZ | 8 | € 62,58 | 500,63 |
| AAA4197 | SIE | 3RT10341AP04 | CONT.S2 15KW 2L+2R 230V 50HZ | PZ | 5 | € 72,85 | 364,23 |
| AAA18655 | SIE | 3RT10341AV00 | CONT.S2 15KW 400V 50HZ | PZ | 14 | € 62,58 | 876,11 |
| AAA14605 | SIE | 3RT10351AB00 | CONT.S2 18,5KW 24V 50HZ | PZ | 14 | € 80,72 | 1130,10 |
| AAA4198 | SIE | 3RT10351AB04 | CONT.S2 18,5KW 2L+2R 24V 50HZ | PZ | 1 | € 88,60 | 88,60 |
| AAA58527 | SIE | 3RT10351AH04 | CONT.S2 18,5KW 2L+2R 48V 50HZ | PZ | 36 | € 1,34 | 48,32 |
| AAA14606 | SIE | 3RT10351AP00 | CONT.S2 18,5KW 230V 50HZ | PZ | 6 | € 80,72 | 484,34 |
| AAA4200 | SIE | 3RT10351AP04 | CONT.S2 18,5KW 2L+2R 230V 50HZ | PZ | 3 | € 88,59 | 265,77 |
| AAA14607 | SIE | 3RT10351AV00 | CONT.S2 18,5KW 400V 50HZ | PZ | 10 | € 80,72 | 807,21 |
| AAA14608 | SIE | 3RT10361AB00 | CONT.S2 22KW 24V 50HZ | PZ | 1 | € 98,23 | 98,23 |
| AAA18650 | SIE | 3RT10361AP00 | CONT.S2 22KW 230V 50HZ | PZ | 13 | € 114,47 | 1488,13 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA18648 | SIE | 3RT10361AV00 | CONT.S2 22KW 400V 50HZ | PZ | 9 | € 98,22 | 883,96 |
| AAA14609 | SIE | 3RT10441AB00 | CONT.S3 30KW 24V 50HZ | PZ | 9 | € 137,23 | 1235,05 |
| AAA36170 | SIE | 3RT10441AF00 | CONT.S3 30KW 110V 50HZ | PZ | 1 | € 137,23 | 137,23 |
| AAA13682 | SIE | 3RT10441AP00 | CONT.S3 30KW 230V 50HZ | PZ | 4 | € 137,23 | 548,91 |
| AAA13640 | SIE | 3RT10441AV00 | CONT.S3 30KW 400V 50HZ | PZ | 2 | € 137,23 | 274,46 |
| AAA36171 | SIE | 3RT10451AB00 | CONT.S3 37KW 24V 50HZ | PZ | 2 | € 167,03 | 334,06 |
| AAA14610 | SIE | 3RT10461AB00 | CONT.S3 45KW 24V 50HZ | PZ | 8 | € 210,52 | 1684,12 |
| AAA14611 | SIE | 3RT10461AP00 | CONT.S3 45KW 230V 50HZ | PZ | 3 | € 245,36 | 736,07 |
| AAA14708 | SIE | 3RT10541AB36 | CONT.S6 55KW CONV. 23---26VUC | PZ | 2 | € 303,33 | 606,66 |
| AAA36509 | SIE | 3RT10556AB36 | CONT.S6 75KW CONV. 23/26VUC | PZ | 2 | € 341,58 | 683,16 |
| AAA14615 | SIE | 3RT10556AP36 | CONT.S6 75KW CONV. 220---240VUC | PZ | 1 | € 341,59 | 341,59 |
| AAA14616 | SIE | 3RT10556AV36 | CONT.S6 75KW CONV. 380/420VUC | PZ | 1 | € 341,59 | 341,59 |
| AAA9447 | SIE | 3RT13261AP00 | CONT.QUAD.S0 230V 50HZ AC---1 40A | PZ | 1 | € 43,56 | 43,56 |
| AAA36174 | SIE | 3RT19222D | SET 2 CLIPS X TELEINV.S0 LAT. | PZ | 10 | € 1,37 | 13,65 |
| AAA58874 | SIE | 3RT19245AF01 | BOBINA X 3RT102. 110V 50HZ | PZ | 5 | € 13,21 | 66,03 |
| AAA25291 | SIE | 3RT19245AP01 | BOBINA X 3RT102. 230V 50HZ | PZ | 2 | € 13,21 | 26,42 |
| AAA9448 | SIE | 3RT19245AV01 | BOBINA X 3RT102. 400V 50HZ | PZ | 7 | € 13,21 | 92,44 |
| AAA21232 | SIE | 3RT19262EJ31 | BLOC.ELET.RIT.ECC. 5---100S 24VAC/DC | PZ | 5 | € 46,08 | 230,39 |
| AAA58875 | SIE | 3RT19345AF01 | BOBINA X 3RT1034 110V 50HZ | PZ | 5 | € 17,01 | 85,07 |
| AAA9449 | SIE | 3RT19345AV01 | BOBINA X 3RT1034 400V 50HZ | PZ | 8 | € 17,02 | 136,14 |
| AAA9450 | SIE | 3RT19355AV01 | BOBINA X 3RT1035/36 400V 50HZ | PZ | 2 | € 17,02 | 34,03 |
| AAA4221 | SIE | 3RT19361CC00 | RC X CONT.S2/S3 48---127VAC | PZ | 5 | € 9,33 | 46,63 |
| AAA4222 | SIE | 3RT19361CD00 | RC X CONT.S2/S3 127---240VAC 150---250V | PZ | 5 | € 7,89 | 39,47 |
| AAA58876 | SIE | 3RT19445AF01 | BOBINA X 3RT1044 110V 50HZ | PZ | 2 | € 19,32 | 38,64 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|--------------|-------------------------------------|----|----|----------|--------|
| AAA39816 | SIE | 3RT19445AP01 | BOBINA X 3RT1044 230V 50HZ | PZ | 6 | € 19,32 | 115,92 |
| AAA58877 | SIE | 3RT19455AF01 | BOBINA X 3RT1045/46 110V 50HZ | PZ | 2 | € 39,44 | 78,87 |
| AAA40539 | SIE | 3RU11160CB0 | RELE' TERMICO X S00 0,18---0,25A | PZ | 4 | € 28,92 | 115,66 |
| AAA18664 | SIE | 3RU11160DB0 | RELE' TERMICO X S00 0,22---0,32A | PZ | 3 | € 28,92 | 86,75 |
| AAA4223 | SIE | 3RU11160GB0 | RELE' TERMICO X S00 0,45---0,63A | PZ | 12 | € 28,92 | 347,01 |
| AAA4224 | SIE | 3RU11160JB0 | RELE' TERMICO X S00 0,7---1A | PZ | 17 | € 28,92 | 491,58 |
| AAA36146 | SIE | 3RU11160KB0 | RELE' TERMICO X S00 0,9---1,25A | PZ | 5 | € 28,92 | 144,59 |
| AAA4225 | SIE | 3RU11161AB0 | RELE' TERMICO X S00 1,1---1,6A | PZ | 16 | € 28,92 | 462,67 |
| AAA9451 | SIE | 3RU11161BB0 | RELE' TERMICO X S00 1,4---2A | PZ | 5 | € 28,92 | 144,59 |
| AAA4226 | SIE | 3RU11161CB0 | RELE' TERMICO X S00 1,8---2,5A | PZ | 1 | € 28,91 | 28,91 |
| AAA18665 | SIE | 3RU11161DB0 | RELE' TERMICO X S00 2,2---3,2A | PZ | 10 | € 28,92 | 289,17 |
| AAA4227 | SIE | 3RU11161EB0 | RELE' TERMICO X S00 2,8---4A | PZ | 2 | € 28,92 | 57,84 |
| AAA9452 | SIE | 3RU11161FB0 | RELE' TERMICO X S00 3,5---5A | PZ | 4 | € 28,92 | 115,66 |
| AAA9454 | SIE | 3RU11261CB0 | RELE' TERMICO X SO 1,8/2,5A | PZ | 6 | € 29,47 | 176,81 |
| AAA9455 | SIE | 3RU11261DB0 | RELE' TERMICO X SO 2,2---3,2A | PZ | 12 | € 29,47 | 353,64 |
| AAA9456 | SIE | 3RU11261EB0 | RELE' TERMICO X SO 2,8---4A | PZ | 7 | € 29,47 | 206,28 |
| AAA9457 | SIE | 3RU11261FB0 | RELE' TERMICO X SO 3,5---5A | PZ | 2 | € 29,46 | 58,93 |
| AAA4235 | SIE | 3RU11264DB0 | RELE' TERMICO X SO 20---25A | PZ | 2 | € 31,34 | 62,69 |
| AAA36175 | SIE | 3RU11361HB0 | RELE' TERMICO X S2 5,5---8A | PZ | 2 | € 30,58 | 61,17 |
| AAA36176 | SIE | 3RU11361JB0 | RELE' TERMICO X S2 7---10A | PZ | 2 | € 30,58 | 61,17 |
| AAA19950 | SIE | 3RU11361KB0 | RELE' TERMICO X S2 9---12,5A | PZ | 1 | € 30,58 | 30,58 |
| AAA49521 | SIE | 3RU11364BB0 | RELE' TERMICO X S2 14---20A | PZ | 1 | € 30,58 | 30,58 |
| AAA4237 | SIE | 3RU11364FB0 | RELE' TERMICO X S2 28---40A | PZ | 5 | € 59,80 | 299,01 |
| AAA4244 | SIE | 3RU19163AA01 | ACCESSORIO PER MONT.SEP. X S00 | PZ | 1 | € 7,15 | 7,15 |
| AAA4245 | SIE | 3RU19263AA01 | ACCESSORIO PER MONT.SEP. X S0 | PZ | 4 | € 8,16 | 32,63 |
| AAA4246 | SIE | 3RU19363AA01 | ACCESSORIO PER MONT.SEP. X S2 | PZ | 8 | € 10,68 | 85,45 |
| AAA14514 | SIE | 3RV10110AA10 | INT.AUT.3X12A S00 0,11/0,16A 100KA | PZ | 2 | € 45,45 | 90,90 |
| AAA14053 | SIE | 3RV10110BA10 | INT.AUT.3X12A S00 0,14/0,2A 100KA | PZ | 9 | € 38,99 | 350,95 |
| AAA4248 | SIE | 3RV10110JA10 | INT.AUT.3X12A S00 0,7/1A 100KA | PZ | 22 | € 44,21 | 972,60 |
| AAA3944 | SIE | 3RV10110KA10 | INT.AUT.3X12A S00 0,9/1,25A 100KA | PZ | 9 | € 44,18 | 397,62 |
| AAA3945 | SIE | 3RV10111AA10 | INT.AUT.3X12A S00 1,1/1,6A 100KA | PZ | 2 | € 44,19 | 88,37 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA3946 | SIE | 3RV10111BA10 | INT.AUT.3X12A S00 1,4/2A 100KA | PZ | 9 | € 44,19 | 397,72 |
| AAA13661 | SIE | 3RV10111BA15 | INT.3X12A S00 1,4/2A 100KA 1L+1R | PZ | 1 | € 55,98 | 55,98 |
| AAA3960 | SIE | 3RV10111CA10 | INT.AUT.3X12A S00 1,8/2,5A 100KA | PZ | 8 | € 44,19 | 353,54 |
| AAA3947 | SIE | 3RV10111DA10 | INT.AUT.3X12A S00 2,2/3,2A 100KA | PZ | 4 | € 44,19 | 176,77 |
| AAA3950 | SIE | 3RV10111HA10 | INT.AUT.3X12A S00 5,5/8A 50KA | PZ | 1 | € 52,52 | 52,52 |
| AAA37402 | SIE | 3RV10210DA10 | INT.AUT.3X25A SO 0,22/0,32A 100KA | PZ | 1 | € 40,69 | 40,69 |
| AAA17609 | SIE | 3RV10211AA10 | INT.AUT.3X25A SO 1,1/1,6A 100KA | PZ | 3 | € 47,06 | 141,17 |
| AAA3954 | SIE | 3RV10214CA10 | INT.AUT.3X25A SO 17/22A 50KA | PZ | 3 | € 68,11 | 204,33 |
| AAA3955 | SIE | 3RV10214DA10 | INT.AUT.3X25A SO 20/25A 50KA | PZ | 2 | € 68,13 | 136,27 |
| AAA4250 | SIE | 3RV10314EA10 | INT.AUT.3X50A S2 22/32A 50KA | PZ | 2 | € 103,69 | 207,38 |
| AAA11053 | SIE | 3RV10314GA10 | INT.AUT.3X50A S2 36/45A 50KA | PZ | 1 | € 129,83 | 129,83 |
| AAA4252 | SIE | 3RV10314HA10 | INT.AUT.3X50A S2 40/50A 50KA | PZ | 2 | € 129,77 | 259,53 |
| AAA8656 | SIE | 3RV13314EC10 | INT.AUT.3X50A S2 X AVV.32A 50KA | PZ | 1 | € 102,79 | 102,79 |
| AAA3932 | SIE | 3RV19011A | CONT.AUX.LAT.1L+1R X S00/SO/S2/S3 | PZ | 8 | € 5,46 | 43,64 |
| AAA19963 | SIE | 3RV19011B | CONT.AUX.LAT. 2L X S00/SO/S2/S3 | PZ | 36 | € 6,72 | 241,93 |
| AAA3956 | SIE | 3RV19011D | CONT.AUX.FRONT.1W X S00/SO/S2/S3 | PZ | 2 | € 5,75 | 11,49 |
| AAA4260 | SIE | 3RV19011E | CONT.AUX.FRONT.1L+1R X S00/SO/S2/S3 | PZ | 28 | € 5,45 | 152,72 |
| AAA40049 | SIE | 3RV19011J | C.AUX LATERALE 2L+2R PER S00/0/2/3 | PZ | 3 | € 14,76 | 44,28 |
| AAA43770 | SIE | 3RV19021AP0 | SGANC.MIN TEN.230V50HZ S00/SO/S2/S3 | PZ | 2 | € 19,32 | 38,64 |
| AAA36180 | SIE | 3RV19021DB0 | SGANC.LANC.24---70VCA/CC S00/0/2/3 | PZ | 2 | € 19,32 | 38,64 |
| AAA36181 | SIE | 3RV19021DF0 | SGANC.LANC.110VCA/CC S00/SO/S2/S3 | PZ | 2 | € 19,32 | 38,64 |
| AAA36182 | SIE | 3RV19021DP0 | SGANC.LANC. 230V50HZ S00/SO/S2/S3 | PZ | 2 | € 19,32 | 38,64 |
| AAA43767 | SIE | 3RV19132DA00 | CUST. DA INCASSO XS00 72MM METR. | PZ | 7 | € 11,30 | 79,13 |
| AAA22989 | SIE | 3RV19137D | TASTO EMERGENZA X CUSTODIE X S00 | PZ | 10 | € 12,14 | 121,36 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------------|--|----|----|---------|--------|
| AAA22990 | SIE | 3RV19137F | CORNICE 65X45MM + GUARNIZ.IP55 S00 | PZ | 5 | € 2,98 | 14,92 |
| AAA3820 | SIE | 3RV19211M | CONT.1L+1R SEGN.SGANC. X S0/S2/S3 | PZ | 1 | € 12,69 | 12,69 |
| AAA19954 | SIE | 3RV19221CP0 | SG.MIN.TEN+2L ANT.230V50HZ S0,S2,S3 | PZ | 1 | € 27,72 | 27,72 |
| AAA43768 | SIE | 3RV19231GA00 | CUST.ISOL.IP55 XS0 72MM EMERG.METR. | PZ | 1 | € 12,68 | 12,68 |
| AAA49342 | SIE | 3RX8000CC421AF | CAVO CON. F. A. M12, 4 POLI, 5M PUR NERO | PZ | 10 | € 10,11 | 101,06 |
| AAA11737 | SIE | 3SB09210AA | TAPPO CIECO NERO PER 3SB3 | PZ | 64 | € 0,90 | 57,81 |
| AAA87196 | SIE | 3SB1000---4BB20 | SELETTORE A CHIAVE | PZ | 14 | € 10,14 | 141,96 |
| AAA87195 | SIE | 3SB1000---4LB20 | SELETTORE A CHIAVE | PZ | 7 | € 9,13 | 63,88 |
| AAA87192 | SIE | 3SB1000---AB | PULSANTE PIATTO NERO | PZ | 20 | € 6,08 | 121,68 |
| AAA87193 | SIE | 3SB1400---OC | BLOCK CONTATTI 1NO---1NC---1NC | PZ | 12 | € 8,31 | 99,78 |
| AAA87191 | SIE | 3SB1400---OH | BLOCCO CONTATTI | PZ | 17 | € 6,92 | 117,56 |
| AAA28460 | SIE | 3SB19022BH | CAPP. X PULS. A FUNGO | PZ | 6 | € 12,13 | 72,80 |
| AAA22986 | SIE | 3SB19030AT | PIASTRA LATER ESEC PER TARGHETTA | PZ | 33 | € 0,09 | 3,13 |
| AAA22987 | SIE | 3SB19030AV | MORSETTO GIUNZ. CORN. DOPPIA---TRIPLA | PZ | 25 | € 0,05 | 1,25 |
| AAA77324 | SIE | 3SB30000AA11 | PULS.PIATTO NERO | PZ | 17 | € 4,10 | 69,68 |
| AAA77325 | SIE | 3SB30000AA21 | PULS PIATTO ROSSO | PZ | 3 | € 4,10 | 12,30 |
| AAA60646 | SIE | 3SB30001HA20 | PULS. A FUNGO X EMERG. CON BLOCCO | PZ | 3 | € 9,71 | 29,12 |
| AAA72695 | SIE | 3SB30004QD01 | SEL CH 3POS IMP ESTR 0 CES SSG10 | PZ | 6 | € 24,78 | 148,71 |
| AAA30585 | SIE | 3SB30016AA30 | INDICATORE LUMINOSO GIALLO | PZ | 2 | € 3,10 | 6,20 |
| AAA30586 | SIE | 3SB30016AA40 | INDICATORE LUMINOSO VERDE | PZ | 5 | € 3,10 | 15,50 |
| AAA72697 | SIE | 3SB32031CA21 | PULS A FUNGO ROSSO SBLROTAZ 1L+1R | PZ | 6 | € 16,21 | 97,28 |
| AAA656 | SIE | 3SB34000B | BLOCCHETTO CONTATTI 1L | PZ | 3 | € 3,04 | 9,13 |
| AAA657 | SIE | 3SB34000C | BLOCCHETTO CONTATTI 1R | PZ | 3 | € 3,04 | 9,13 |
| AAA9462 | SIE | 3SB34000D | BLOCCHETTO CONTATTI 2L | PZ | 2 | € 5,37 | 10,74 |
| AAA24963 | SIE | 3SB34000E | BLOCCHETTO CONTATTI 2R | PZ | 6 | € 5,37 | 32,20 |
| AAA658 | SIE | 3SB34001A | PORTALAMPADA BA9S | PZ | 26 | € 2,98 | 77,44 |
| AAA22988 | SIE | 3SB34001B | PORTALAMPADA 110/130VAC | PZ | 48 | € 8,56 | 410,66 |
| AAA7619 | SIE | 3SB34001C | PORTALAMPADA 230V CA | PZ | 86 | € 8,56 | 735,75 |
| AAA44996 | SIE | 3SB34200B | BLOCCO CONT X3SB3 1L FISSAG BASE | PZ | 9 | € 3,44 | 30,97 |
| AAA44997 | SIE | 3SB34200C | BLOCC CONT 3SB3 1R FISSAG BASE | PZ | 11 | € 3,44 | 37,86 |
| AAA3930 | SIE | 3SB35000AA11 | PULSANTE PIATTO NERO METALLO | PZ | 14 | € 4,34 | 60,74 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA3872 | SIE | 3SB35000AA21 | PULSANTE PIATTO METALLO ROSSO | PZ | 10 | € 4,34 | 43,38 |
| AAA3933 | SIE | 3SB35000AA31 | PULSANTE PIATTO METALLO GIALLO | PZ | 39 | € 4,34 | 169,22 |
| AAA3873 | SIE | 3SB35000AA41 | PULSANTE PIATTO METALLO VERDE | PZ | 1 | € 4,34 | 4,34 |
| AAA3931 | SIE | 3SB35000AA51 | PULSANTE PIATTO BLU METALLO | PZ | 45 | € 4,34 | 195,25 |
| AAA3943 | SIE | 3SB35000AA61 | PULSANTE PIATTO BIANCO METALLO | PZ | 20 | € 4,34 | 86,79 |
| AAA3929 | SIE | 3SB35000AA71 | PULSANTE PIATTO METALLO TRASPARENTE | PZ | 31 | € 4,34 | 134,51 |
| AAA43495 | SIE | 3SB35001AA20 | PULSANTE FUNGO EM SBL ROT METALLO 60 MM | PZ | 1 | € 13,96 | 13,96 |
| AAA11738 | SIE | 3SB35001CA21 | PULS FUNGO DIAM40 MET AGG ROSSO | PZ | 1 | € 10,04 | 10,04 |
| AAA3938 | SIE | 3SB35001HA20 | PULSANTE FUNGO EM SBL ROT METALLO | PZ | 4 | € 10,31 | 41,25 |
| AAA3923 | SIE | 3SB35002KA11 | SELETTORE 2 POS.PERM.METALLO NERO | PZ | 3 | € 7,40 | 22,19 |
| AAA4263 | SIE | 3SB35002LA11 | SELETT 2POS IMP METALLO NERO | PZ | 10 | € 7,40 | 73,96 |
| AAA3937 | SIE | 3SB35004AD11 | SELETT CHIAVE RONIS MET 2POS PERM | PZ | 1 | € 14,72 | 14,72 |
| AAA3927 | SIE | 3SB35004ED01 | SEL CHIAVE RONIS MET 3P IMP 0 | PZ | 1 | € 14,72 | 14,72 |
| AAA3935 | SIE | 3SB35010AA21 | PULSANTE LUM PIATTO MET ROSSO | PZ | 2 | € 4,64 | 9,28 |
| AAA11741 | SIE | 3SB35012KA21 | SELETT LUM 2 POS PERM MET ROSSO | PZ | 2 | € 8,36 | 16,72 |
| AAA3939 | SIE | 3SB35016AA30 | IND LUM METALLO GIALLO GEMMA LISCIA | PZ | 1 | € 3,30 | 3,30 |
| AAA3940 | SIE | 3SB35016AA40 | IND LUM METALLO VERDE GEMMA LISCIA | PZ | 1 | € 3,30 | 3,30 |
| AAA3941 | SIE | 3SB35016AA50 | IND LUM METALLO BLU GEMMA LISCIA | PZ | 20 | € 3,29 | 65,81 |
| AAA3942 | SIE | 3SB35016AA60 | IND.LUMINOSO BIANCO METALLO | PZ | 1 | € 3,30 | 3,30 |
| AAA3928 | SIE | 3SB35016AA70 | IND LUM METALLO TRASP GEMMA LISCIA | PZ | 9 | € 3,29 | 29,61 |
| AAA35049 | SIE | 3SB36010AA21 | PULS PIATTO ROSSO MET COMPL 1L+1R | PZ | 2 | € 8,55 | 17,11 |
| AAA13823 | SIE | 3SB36046BA20 | IND LUM BA9S METALLO ROSSO | PZ | 19 | € 6,37 | 121,12 |
| AAA13641 | SIE | 3SB36046BA30 | IND.LU.METALLO BA9S GIALLO | PZ | 8 | € 6,37 | 51,00 |
| AAA13839 | SIE | 3SB36046BA50 | INDIC LUM METALLO BA9S BLU | PZ | 13 | € 6,37 | 82,86 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------------|--|----|-----|------------|----------|
| AAA13896 | SIE | 3SB36046BA60 | INDICAT. LUM METALLO BIANCO | PZ | 10 | € 6,38 | 63,75 |
| AAA4265 | SIE | 3SB36050AA21 | PUL LUM METALLO ROSSO 1L+1R BA9S | PZ | 2 | € 11,86 | 23,71 |
| AAA4267 | SIE | 3SB36060AA41 | PUL LUM VERDE METALLO 1L BA9S | PZ | 1 | € 10,75 | 10,75 |
| AAA13643 | SIE | 3SB36082DA11 | SEL 3P PERM METALLO 1L+1R,1L+1R | PZ | 1 | € 15,64 | 15,64 |
| AAA73126 | SIE | 3SB36486BA20 | IND.LUM. ROSSO LED 110V AC | PZ | 12 | € 7,60 | 91,21 |
| AAA73127 | SIE | 3SB36486BA30 | IND.LUM. GIALLO LED 110V AC | PZ | 14 | € 7,60 | 106,42 |
| AAA73128 | SIE | 3SB36486BA40 | IND.LUM. VERDE LED 110V AC | PZ | 12 | € 7,60 | 91,21 |
| AAA41743 | SIE | 3SB38010AA3 | PULSANTIERA 1 FORO ISO X 3SB30 METRICO | PZ | 2 | € 9,35 | 18,71 |
| AAA660 | SIE | 3SB39010AB | ACCESSORIO X MONTAGGIO 3 BLOCCHETTI | PZ | 79 | € 0,19 | 15,27 |
| AAA7622 | SIE | 3SB39010AC | ACCESSORIO X SEL. COMANDO BLOC. CENTR. | PZ | 150 | € 0,21 | 31,67 |
| AAA28459 | SIE | 3SB39210AH | CAPPUCCIO IN SILICONE X PULS. PIATT | PZ | 8 | € 1,74 | 13,92 |
| AAA26021 | SIE | 3SB39250AV | CORNICE PER TARGHETTA PER 3SB3 | PZ | 16 | € 0,57 | 9,16 |
| AAA77146 | SIE | 3SE66053BA | FINEC DI SIC MAGN 25X33MM SN=4---14MM | PZ | 1 | € 31,49 | 31,49 |
| AAA86486 | SIE | 3TB40100A | CONTATTORE 380V 20A | PZ | 6 | € 34,05 | 204,32 |
| AAA86487 | SIE | 3TB41170A | CONTATTORE 380V 20A | PZ | 2 | € 24,17 | 48,33 |
| AAA86483 | SIE | 3TB43170AB0 | CONTATTORE 380 11KW 24V | PZ | 18 | € 70,30 | 1265,47 |
| AAA86484 | SIE | 3TB44170AB0 | CONTATTORE 380V 15KW 24V | PZ | 2 | € 76,90 | 153,79 |
| AAA87197 | SIE | 3TF2010---OAMO | CONTATTORE 380V | PZ | 1 | € 38,53 | 38,53 |
| AAA86485 | SIE | 3TH4355OAF0 | RELE' 110V 55 | PZ | 2 | € 93,69 | 187,39 |
| AAA66986 | SIE | 3TK19400A | CALOTTA COPRIMORS.X 3TK10/11 | PZ | 2 | € 20,76 | 41,52 |
| AAA41192 | SIE | 3TX40012A | BLOC.CONT.AUS. 1R X 3TF3/3TH3 | PZ | 5 | € 3,08 | 15,39 |
| AAA80655 | SIE | 3TX40102A | BLOC.CONT.AUS. 1L X 3TF3/3TH3 | PZ | 5 | € 3,08 | 15,39 |
| AAA86469 | SIE | 3UA5000 | TERMICO X 3TF | PZ | 110 | € 77,71 | 8547,68 |
| AAA18663 | SIE | 3UA5200 | TERMICO X 3TF42/3 REG 1,6/2,5A | PZ | 179 | € 77,71 | 13909,41 |
| AAA7674 | SIE | 3VF94221NB20 | CONT.AUS.1HS+1AS DES. X 3VF4 | PZ | 2 | € 39,24 | 78,48 |
| AAA20177 | SIE | 3VF95241LD10 | PERNI POSTERIORI X 3VF5 3P 3PZ. | PZ | 1 | € 78,87 | 78,87 |
| AAA7681 | SIE | 3VF95241LD20 | PERNI POSTERIORI X 3VF5 4P 4PZ. | PZ | 2 | € 103,96 | 207,92 |
| AAA14633 | SIE | 3VF95251BB11 | BLOCCO DIFF 3VF5 415V | PZ | 3 | € 372,58 | 1117,75 |
| AAA7687 | SIE | 3VF96241LD20 | ATTACCHI POSTERIORI X 3VF6 4P 4PZ. | PZ | 1 | € 64,73 | 64,73 |
| AAA7692 | SIE | 3VF97241LD20 | ATTACCHI POSTERIORI X 3VF7 4P 4PZ. | PZ | 4 | € 122,57 | 490,28 |
| AAA43248 | SIE | 3VL17081EH430AA | INT.AUT. VL160X N 4X80A DISTR TM | PZ | 1 | € 203,03 | 203,03 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA37958 | SIE | 3VL27051EJ430AA0 | INT.AUT. VL160N 4X50A DISTR TM | PZ | 1 | € 228,87 | 228,87 |
| AAA81114 | SIE | 3VL47311EJ460AA0 | INT.AUT. VL400N 4X315A DISTR TM | PZ | 1 | € 1.001,73 | 1001,73 |
| AAA31416 | SIE | 3VL57631EJ460AA0 | INT.AUT. VL630N 4X630A DISTR TM | PZ | 1 | € 1.511,21 | 1511,21 |
| AAA36216 | SIE | 3VL90008LH30 | CAVO 15 MT PER INTERBLOCCO MECC. 3VL | PZ | 2 | € 48,21 | 96,42 |
| AAA33926 | SIE | 3VL91004RC30 | ATT. POST. ROT. 1CON=3PZ VL160X L---C---L | PZ | 3 | € 21,09 | 63,27 |
| AAA36557 | SIE | 3VL91004RN40 | ATT. POST. LUN.PIAT 1C=4PZ VL160X 2L+2C | PZ | 11 | € 32,41 | 356,49 |
| AAA33928 | SIE | 3VL91125GA30 | RCD VL160X SOTTO IN=160A UE=127---480V 3P | PZ | 1 | € 361,66 | 361,66 |
| AAA46162 | SIE | 3VL91125GB40 | ADATTATORE RCD LATERALE VL160X 4P | PZ | 1 | € 31,23 | 31,23 |
| AAA33929 | SIE | 3VL92004RC30 | ATTACCHI POST. ROT. 1CON=3PZ VL160 L---C---L | PZ | 1 | € 23,61 | 23,61 |
| AAA45227 | SIE | 3VL92004TD40 | MORS. ALL. TONDI CU/AL 1CONF=4PZ VL160 | PZ | 2 | € 14,02 | 28,04 |
| AAA31634 | SIE | 3VL92004WA40 | PARTE FIX ESTRAIB. ATT.POST 4P VL160 | PZ | 2 | € 231,13 | 462,27 |
| AAA36217 | SIE | 3VL93003HF04 | COMANDO BLOCCOPORTA STANDARD VL160X---250 | PZ | 1 | € 43,88 | 43,88 |
| AAA31995 | SIE | 3VL93003MQ00 | COM.MOT. 220---250V AC/DC VL160X---250 | PZ | 3 | € 303,99 | 911,98 |
| AAA31996 | SIE | 3VL93004EC40 | ATTACCHI ANT. 1 CONF.=4 PZ VL250 | PZ | 2 | € 24,47 | 48,95 |
| AAA34823 | SIE | 3VL93004RF40 | ATTACCHI POST. ROT. 1CON=4PZ VL250 2L+2C | PZ | 9 | € 36,46 | 328,16 |
| AAA31420 | SIE | 3VL93004RN40 | ATT. POST. LUNG.PIAT 1C=4PZ VL250 2L+2C | PZ | 1 | € 41,20 | 41,20 |
| AAA31828 | SIE | 3VL93008BC00 | CORNICE IP40 VL160X---250 FIX/RIM | PZ | 29 | € 7,81 | 226,59 |
| AAA38123 | SIE | 3VL93008BD00 | CORNICE IP40 VL160X---250 FIX/RIM RCD | PZ | 1 | € 17,52 | 17,52 |
| AAA33932 | SIE | 3VL93008BG00 | CORNICE IP40 VL160X---250 FIX/RIM FRO/MOT | PZ | 3 | € 10,82 | 32,46 |
| AAA34504 | SIE | 3VL93008BH00 | CORNICE IP20 VL160X---250 EST RCD FRON/MOT | PZ | 4 | € 23,37 | 93,47 |
| AAA45480 | SIE | 3VL93008SA40 | VITI FISSAGGIO 1 CONF.=4 VITI PASSO MT | PZ | 1 | € 11,75 | 11,75 |
| AAA35670 | SIE | 3VL94001SC00 | BOB. LANCIO 24V AC/DC --- VL160X---VL400 | PZ | 1 | € 52,62 | 52,62 |
| AAA31998 | SIE | 3VL94001UH00 | BOB. MIN. 220---250V AC --- VL160X --- VL400 | PZ | 2 | € 70,10 | 140,21 |
| AAA36247 | SIE | 3VL94001UP00 | BOB. MIN. 24V DC --- VL160X --- VL400 | PZ | 2 | € 70,10 | 140,21 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA31424 | SIE | 3VL94002AB00 | AUX 2 HS N---SX---DX VL160X---400 | PZ | 1 | € 26,31 | 26,31 |
| AAA31999 | SIE | 3VL94002AD00 | AUX 2 HS +1 AS N---SX---DX VL160X---400 | PZ | 17 | € 35,05 | 595,78 |
| AAA34177 | SIE | 3VL94003MQ00 | COM.MOT. 220---250V AC/DC VL400 | PZ | 1 | € 532,60 | 532,60 |
| AAA63209 | SIE | 3VL94004TA40 | ALLAC. VITE PASSO MT 4PZ VL400 | PZ | 2 | € 34,37 | 68,74 |
| AAA31829 | SIE | 3VL94008BC00 | CORNICE IP40 VL400 FIX/RIM | PZ | 2 | € 10,39 | 20,79 |
| AAA53235 | SIE | 3VL94008BD00 | CORNICE IP40 VL400 FIX/RIM RCD | PZ | 3 | € 20,36 | 61,07 |
| AAA36251 | SIE | 3VL94008BH00 | CORNICE IP20 VL400 ESTR. COM. FRONT. | PZ | 1 | € 27,99 | 27,99 |
| AAA36252 | SIE | 3VL94008CA40 | CALOTTA IP30 1CONF=2PZ VL400 ALTA 4P | PZ | 1 | € 28,60 | 28,60 |
| AAA31426 | SIE | 3VL94008CB40 | CALOTTA IP30 1CON=2PZ VL400 STANDARD 4P | PZ | 1 | € 23,79 | 23,79 |
| AAA31427 | SIE | 3VL94405GG40 | RCD VL400 IN=400A UE= 127---480V 4P | PZ | 1 | € 604,79 | 604,79 |
| AAA36253 | SIE | 3VL95004EC40 | ATTACCHI ANT. 1 CONF.=4 PZ VL630 | PZ | 1 | € 41,51 | 41,51 |
| AAA36255 | SIE | 3VL96003HF04 | COMANDO BLOCCO PORTA STANDARD VL630---800 | PZ | 3 | € 79,79 | 239,36 |
| AAA33959 | SIE | 3VL96003HL00 | DISPOSITIVO LUCCHETT. LEVA VL630---800 | PZ | 1 | € 63,88 | 63,88 |
| AAA32960 | SIE | 3VL96003MQ00 | COM.MOT. 220---250V AC/DC VL630---800 | PZ | 1 | € 631,40 | 631,40 |
| AAA36256 | SIE | 3VL96004EC40 | ATTACCHI ANT. 1 CONF.=4 PZ VL800 | PZ | 1 | € 66,72 | 66,72 |
| AAA63210 | SIE | 3VL96004TA40 | ALLAC. VITE PASSO MT 4PZ VL800 | PZ | 2 | € 48,82 | 97,64 |
| AAA33977 | SIE | 3VL96008BC00 | CORNICE IP40 VL630---800 FIX/RIM | PZ | 3 | € 11,68 | 35,05 |
| AAA34824 | SIE | 3VL96008BG00 | CORNICE IP40 VL630---800 FIX/RIM FRON/MOT | PZ | 5 | € 15,62 | 78,08 |
| AAA36257 | SIE | 3VL96008BH00 | CORNICE IP20 VL630---800 ESTR. COM. FRONT. | PZ | 5 | € 17,95 | 89,75 |
| AAA31768 | SIE | 3VL96008CA40 | CALOTTA IP30 ALTA 1CON=2PZ VL630---800 4P | PZ | 2 | € 56,56 | 113,13 |
| AAA31429 | SIE | 3VL96008CB40 | CALOTTA IP30 STD 1CON=2PZ VL630---800 4P | PZ | 6 | € 47,04 | 282,24 |
| AAA36260 | SIE | 3VL98001SC00 | BOB. LANCIO 24V AC/DC--- VL630---VL1600 | PZ | 1 | € 78,65 | 78,65 |
| AAA36262 | SIE | 3VL98001UP00 | BOB. MIN. 24V DC --- VL630 --- VL1600 | PZ | 2 | € 87,69 | 175,37 |
| AAA36266 | SIE | 3VL98004RH40 | SBARRE PIATTE AT.PST 1CON=4PZ VL1600 4P | PZ | 2 | € 113,74 | 227,49 |
| AAA41150 | SIE | 3VL98004TA40 | ALLAC. VITE PASSO MT 4PZ VL1250---VL1600 | PZ | 4 | € 55,71 | 222,83 |
| AAA31831 | SIE | 3VL98008BC00 | CORNICE IP40 VL1250---1600 FIX/RIM | PZ | 2 | € 14,45 | 28,90 |
| AAA36267 | SIE | 3VL98008BG00 | CORNICE IP40 VL1250---1600 FIX/RIM FR/MOT | PZ | 2 | € 18,39 | 36,78 |
| AAA35425 | SIE | 3VL98008BH00 | CORNICE IP20 VL1250---1600 ESTR. COM.FRONT | PZ | 2 | € 20,05 | 40,09 |
| AAA35674 | SIE | 3VL98008CB40 | CALOTTA IP30 STD 1CON=2PZ VL1250---1600 4P | PZ | 2 | € 65,60 | 131,21 |
| AAA32646 | SIE | 3VL98008LA00 | INTERBLOCCO MECC. A CAVO VL1250---1600 | PZ | 1 | € 162,07 | 162,07 |
| AAA36268 | SIE | 3VL98008LC00 | INTERBLOCCO MECC. POST. FIX VL1250---1600 | PZ | 1 | € 540,05 | 540,05 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA87155 | SIE | 3VU9131---3AA0 | TERMICA | PZ | 4 | € 26,36 | 105,46 |
| AAA87154 | SIE | 3VU9132---OAA14 | TERMICA | PZ | 5 | € 26,36 | 131,82 |
| AAA87158 | SIE | 3VU9132---OAA16 | TERMICA | PZ | 1 | € 26,36 | 26,36 |
| AAA4272 | SIE | 3ZV19131D | CUSTODIA ISOL.IP55 X S00+BOB.+C.A.. | PZ | 5 | € 7,43 | 37,14 |
| AAA7703 | SIE | 4AC00412R | TRASF. CON RONZ. 4VA 230/12V CA 2UM | PZ | 3 | € 12,62 | 37,85 |
| AAA12950 | SIE | 4AC3116 | TRASF.X CAMPAN. 16VA 230/12---24VCA | PZ | 8 | € 27,30 | 218,40 |
| AAA36194 | SIE | 4AC3140 | TRASF.X CAMPAN. 40VA 230/12---24VCA | PZ | 2 | € 38,81 | 77,61 |
| AAA43199 | SIE | 4EJ99000EG | REATT.SCARICA 230/690V 12,5---100KVAR | PZ | 10 | € 103,45 | 1034,49 |
| AAA22634 | SIE | 4NC5121OCC20 | TRASF. 150A/1A 2,5VA | PZ | 1 | € 12,00 | 12,00 |
| AAA60766 | SIE | 5SF4230 | BASE DIAZED 1P DIII E33S 63A 750VCA/CC | PZ | 1 | € 38,97 | 38,97 |
| AAA72706 | SIE | 5SF5237 | BASE DIAZED 3P DIII E33 63A SCAT. P=85MM | PZ | 1 | € 18,07 | 18,07 |
| AAA60767 | SIE | 5SH113 | PORTAC.DIAZED DIII E33 63A POR.500VCA/CC | PZ | 20 | € 1,72 | 34,36 |
| AAA14690 | SIE | 5SJ35107 | INT.MAGN. 1P+N C 10A 4500A NON ACCESS. | PZ | 4 | € 4,84 | 19,34 |
| AAA14692 | SIE | 5SJ35207 | INT.MAGN. 1P+N C 20A 4500A NON ACCESS. | PZ | 2 | € 4,84 | 9,67 |
| AAA4285 | SIE | 5SM23250 | BLOCCO DIFF. 2P 63A 30MA TIPO AC X 5SY | PZ | 1 | € 52,33 | 52,33 |
| AAA14635 | SIE | 5SM23256 | BLOCCO DIFF. 2P 63A 30MA TIPO A X 5SY | PZ | 2 | € 68,34 | 136,68 |
| AAA14636 | SIE | 5SM23320 | BLOCCO DIFF. 3P 40A 30MA TIPO AC X 5SY | PZ | 3 | € 70,10 | 210,29 |
| AAA4286 | SIE | 5SM23420 | BLOCCO DIFF. 4P 40A 30MA TIPO AC X 5SY | PZ | 3 | € 86,82 | 260,46 |
| AAA6868 | SIE | 5SM23450 | BLOCCO DIFF. 4P 63A 30MA TIPO AC X 5SY | PZ | 3 | € 77,18 | 231,54 |
| AAA7713 | SIE | 5SM23470 | BLOCCO DIFF. 4P 100A 30MA TIPO AC X 5SP4 | PZ | 43 | € 126,87 | 5455,28 |
| AAA35719 | SIE | 5SM26222 | BLOCCO DIFF. 2P 40A 0,3A TIPO AC SEL. X 5SY | PZ | 1 | € 75,76 | 75,76 |
| AAA4288 | SIE | 5SM26250 | BLOCCO DIFF. 2P 63A 0,3A TIPO AC X 5SY | PZ | 1 | € 39,34 | 39,34 |
| AAA14518 | SIE | 5SM33120 | DIFF. 2P 25A 30MA TIPO AC | PZ | 6 | € 14,04 | 84,24 |
| AAA51128 | SIE | 5SM33120FB | DIFF. S@H 2P 25A 30MA TIPO AC EX 5SM33120WM | PZ | 3 | € 15,91 | 47,74 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|---------------|--|----|----|----------|---------|
| AAA14640 | SIE | 5SM33160 | DIFF. 2P 63A 30MA TIPO AC | PZ | 1 | € 74,49 | 74,49 |
| AAA14642 | SIE | 5SM33440 | DIFF. 4P. 40A 30MA TIPO AC | PZ | 1 | € 84,56 | 84,56 |
| AAA14643 | SIE | 5SM33460 | DIFF. 4P. 63A 30MA TIPO AC | PZ | 1 | € 123,90 | 123,90 |
| AAA9491 | SIE | 5SP44917 | INT. MAGN. 20KA 4P C 100A 6UM | PZ | 1 | € 125,39 | 125,39 |
| AAA87145 | SIE | 5SQ11100KA25M | INTERRUTTORE BIPOLARE 25A | PZ | 10 | € 8,52 | 85,18 |
| AAA87159 | SIE | 5SQ13100KA25M | INT. AUTOMATICO 3P 25A | PZ | 5 | € 44,62 | 223,08 |
| AAA87160 | SIE | 5SQ13100KA32M | INT. AUTOM. 32A | PZ | 2 | € 45,87 | 91,73 |
| AAA87161 | SIE | 5SQ13100KA40M | INT. AUTOM. 3P 40A | PZ | 5 | € 50,70 | 253,50 |
| AAA86489 | SIE | 5SQ16100KA25M | INTERRUTTORE 25A 6000 | PZ | 18 | € 52,73 | 949,10 |
| AAA86490 | SIE | 5SQ16100KA40M | INTERRUTTORE 40A 6000 | PZ | 4 | € 65,91 | 263,64 |
| AAA86491 | SIE | 5SQ16100KA63A | INTERRUTTORE 380V 63A | PZ | 4 | € 287,30 | 1149,20 |
| AAA15511 | SIE | 5ST02241Y | SISTEMA DI CABLAGGIO SIKCLIP 24 MODULI | PZ | 8 | € 30,56 | 244,49 |
| AAA18651 | SIE | 5ST2507 | BLOCCO DISTRIB. MOD. 1POLO 160A | PZ | 1 | € 25,75 | 25,75 |
| AAA17881 | SIE | 5ST2508 | BLOCCO DISTRIB. MOD. 1POLO 250A | PZ | 3 | € 37,21 | 111,64 |
| AAA36201 | SIE | 5ST2511 | BLOCCO DISTRIB. MOD. 1POLO 400A | PZ | 1 | € 37,45 | 37,45 |
| AAA24268 | SIE | 5ST30180KC | CONT. AUS. 6A 1NA+1NC X 5SP9 | PZ | 1 | € 22,85 | 22,85 |
| AAA23977 | SIE | 5ST30180KV | CONT.AUS. 1NA+1NC X 5SY30/60, 5SU1---KV | PZ | 13 | € 9,14 | 118,82 |
| AAA11956 | SIE | 5ST3020 | CONT. SEGN. 1NA+1NC X 5SY,5SP4 | PZ | 2 | € 14,50 | 28,99 |
| AAA38507 | SIE | 5ST3045 | BOB.MIN.24VCC X 5SY,5SP4,5TE2 | PZ | 3 | € 33,21 | 99,63 |
| AAA32878 | SIE | 5ST3050 | COMANDO MOT. 230VCA X MODULARI 70MM | PZ | 2 | € 222,51 | 445,03 |
| AAA9290 | SIE | 5ST3801 | BLOCCO LEVA LUCCHETTABILE X 5SJ,5SY,5SP4 | PZ | 2 | € 7,03 | 14,07 |
| AAA42219 | SIE | 5ST38051 | CONF. 5 PZ X CONN. 5SU1---.KK .CA .CS .BL | PZ | 1 | € 5,54 | 5,54 |
| AAA46017 | SIE | 5SU13531WM10 | MAGN. DIFF. S@H 4,5KA 1P+N C10 TIPO AC 30MA | PZ | 1 | € 19,50 | 19,50 |
| AAA14187 | SIE | 5SU13561KK25 | MAGN. DIFF. 6KA 1P+N C 25 TIPO AC 30MA | PZ | 1 | € 51,54 | 51,54 |
| AAA7761 | SIE | 5SU36671BK10 | INT.DIFF.MAGN. 4P. 30 MA 10A C IP2X | PZ | 4 | € 73,74 | 294,96 |
| AAA4307 | SIE | 5SU67670KW20 | INT.DIFF.MAGN.1P+N 0,3A AC C20 6KA | PZ | 2 | € 34,78 | 69,56 |
| AAA21598 | SIE | 5SW3300 | CONT. AUS. 1NA+1NC X 5SM3 | PZ | 3 | € 12,67 | 38,01 |
| AAA7790 | SIE | 5SX23107 | INT. AUT. 3P C 10A 6KA | PZ | 50 | € 32,86 | 1642,98 |
| AAA7793 | SIE | 5SX23207 | INT. AUT. 3P C 20A 6KA | PZ | 28 | € 32,86 | 920,07 |
| AAA7794 | SIE | 5SX23257 | INT. AUT. 3P C 25A 6KA | PZ | 18 | € 32,86 | 591,46 |
| AAA7825 | SIE | 5SX9100 | CONT. AUS. 1NA+1NC X 5SX2 E 5SX5 | PZ | 26 | € 8,53 | 221,69 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA7826 | SIE | 5SX9160 | CONT.AUS.1L+1R PER 5SX6/5SX7 | PZ | 7 | € 7,89 | 55,25 |
| AAA7827 | SIE | 5SX9260 | CONT.SEGN.1L+1R PER 5SX6/5SX7 | PZ | 6 | € 8,30 | 49,79 |
| AAA7828 | SIE | 5SX9300 | BOBINA LAN.CORR. 110---415V CA 5SX2 E 5SX5 | PZ | 1 | € 27,65 | 27,65 |
| AAA51129 | SIE | 5SY30107 | INT. MAGN. S@H 1P+N C 10A 4,5KA 1UM EX 5SY30 | PZ | 1 | € 5,77 | 5,77 |
| AAA49403 | SIE | 5SY30167 | INT. MAGN. S@H 1P+N C 16A 4,5KA 1UM EX 5SY30 | PZ | 2 | € 5,77 | 11,54 |
| AAA50787 | SIE | 5SY30207 | INT. MAGN. S@H 1P+N C 20A 4,5KA 1UM EX 5SY30 | PZ | 2 | € 5,77 | 11,54 |
| AAA14209 | SIE | 5SY33067 | INT. MAGN. 3P C 6A 4,5KA ACCESSOR. | PZ | 1 | € 32,85 | 32,85 |
| AAA18836 | SIE | 5SY33407 | INT. MAGN. 3P C 40A 4,5KA ACCESSOR. | PZ | 4 | € 36,37 | 145,47 |
| AAA18832 | SIE | 5SY33507 | INT. MAGN. 3P C 50A 4,5KA ACCESSOR. | PZ | 6 | € 40,79 | 244,75 |
| AAA18829 | SIE | 5SY33637 | INT. MAGN. 3P C 63A 4,5KA ACCESSOR. | PZ | 2 | € 43,36 | 86,71 |
| AAA20574 | SIE | 5SY35167 | INT. MAGN. 1P+N C 16A 4,5KA ACCESSOR. | PZ | 1 | € 7,01 | 7,01 |
| AAA38093 | SIE | 5SY35257 | INT. MAGN. 1P+N C 25A 4,5KA ACCESSOR. | PZ | 2 | € 7,01 | 14,02 |
| AAA21692 | SIE | 5SY43027 | INT. MAGN. 3P C 2A 10KA | PZ | 2 | € 56,30 | 112,61 |
| AAA4325 | SIE | 5SY43067 | INT. MAGN. 3P C 6A 10KA | PZ | 5 | € 48,79 | 243,97 |
| AAA4326 | SIE | 5SY43107 | INT. MAGN. 3P C 10A 10KA | PZ | 1 | € 43,26 | 43,26 |
| AAA4331 | SIE | 5SY43407 | INT. MAGN. 3P C 40A 10KA | PZ | 1 | € 59,27 | 59,27 |
| AAA4332 | SIE | 5SY43507 | INT. MAGN. 3P C 50A 10KA | PZ | 4 | € 59,27 | 237,09 |
| AAA32303 | SIE | 5SY44807 | INT. MAGN. 4P C 80A 10KA | PZ | 1 | € 122,77 | 122,77 |
| AAA18815 | SIE | 5SY62257 | INT. MAGN. 2P C 25A 6KA | PZ | 1 | € 27,41 | 27,41 |
| AAA18809 | SIE | 5SY62407 | INT. MAGN. 2P C 40A 6KA | PZ | 1 | € 39,35 | 39,35 |
| AAA14663 | SIE | 5SY63067 | INT. MAGN. 3P C 6A 6KA | PZ | 1 | € 41,57 | 41,57 |
| AAA18805 | SIE | 5SY63107 | INT. MAGN. 3P C 10A 6KA | PZ | 1 | € 38,06 | 38,06 |
| AAA4367 | SIE | 5SY63637BB | INT. AUT. 3P C 63A 6KA IP2X | PZ | 1 | € 61,10 | 61,10 |
| AAA14808 | SIE | 5SY73067 | INT. MAGN. 3P C 6A 40KA | PZ | 4 | € 56,19 | 224,76 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA18990 | SIE | 5SY73107 | INT. MAGN. 3P C 10A 30KA | PZ | 8 | € 49,52 | 396,15 |
| AAA18991 | SIE | 5SY73207 | INT. MAGN. 3P C 20A 25KA | PZ | 2 | € 49,52 | 99,03 |
| AAA18992 | SIE | 5SY73257 | INT. MAGN. 3P C 25A 25KA | PZ | 8 | € 49,52 | 396,15 |
| AAA18993 | SIE | 5SY73327 | INT. MAGN. 3P C 32A 25KA | PZ | 2 | € 49,52 | 99,03 |
| AAA18851 | SIE | 5SY73407 | INT. MAGN. 3P C 40A 20KA | PZ | 4 | € 66,85 | 267,41 |
| AAA18852 | SIE | 5SY73507 | INT. MAGN. 3P C 50A 20KA | PZ | 3 | € 66,85 | 200,55 |
| AAA18853 | SIE | 5SY73637 | INT. MAGN. 3P C 63A 20KA | PZ | 2 | € 66,85 | 133,69 |
| AAA7831 | SIE | 5SZ3473 | INT.DIFF. 4P.125A 30MA CORR.PULS. | PZ | 1 | € 405,26 | 405,26 |
| AAA21892 | SIE | 5TE1310 | SEZION. SOTTOCAR. 3P 100A 690VCA 5UM | PZ | 1 | € 68,73 | 68,73 |
| AAA3985 | SIE | 5TE1430 | SEZION. SOTTOCAR. 4P 160A 690VCA 8UM | PZ | 1 | € 115,82 | 115,82 |
| AAA87144 | SIE | 5TE3111 | CONTATTI | PZ | 5 | € 8,52 | 42,59 |
| AAA13647 | SIE | 5TE4800 | PULS.GRI 1NA/1NC 20A 230VCA NO ARR. 1UM | PZ | 4 | € 7,09 | 28,38 |
| AAA29736 | SIE | 5TE4810 | PULSANTE 1NA/1NC 20A 230VCA 1UM | PZ | 9 | € 8,43 | 75,84 |
| AAA36678 | SIE | 5TE4820 | PULSANTE LUM. 1NA/1NC 20A 400VCA 1UM | PZ | 2 | € 18,36 | 36,73 |
| AAA35559 | SIE | 5TE4830 | PULS.2 TASTI 1NA+1NC 20A 400VCA 1UM | PZ | 21 | € 21,88 | 459,56 |
| AAA22306 | SIE | 5TE5801 | LAMPADA SEGNAL. 230VCA 2 S. R---V 5M 1UM | PZ | 1 | € 13,22 | 13,22 |
| AAA41726 | SIE | 5TE6800 | PRESA SCHUKO 2P+T 16A 230V 2,5UM P=55MM | PZ | 1 | € 10,91 | 10,91 |
| AAA16019 | SIE | 5TE8111 | INT. COM. 20A 230VCA 1P 1UM, ACC. | PZ | 6 | € 4,90 | 29,41 |
| AAA34676 | SIE | 5TE8112 | INT. COM. 20A 400VCA 2P 1UM, ACC. | PZ | 1 | € 7,45 | 7,45 |
| AAA14517 | SIE | 5TE8118 | INT. COM. 20A 400VCA 4P CON CA 1,5UM | PZ | 2 | € 27,64 | 55,28 |
| AAA43292 | SIE | 5TE8162 | DEVIATORE 20A 400VCA 2D 1UM, NO ACC. | PZ | 1 | € 17,08 | 17,08 |
| AAA22230 | SIE | 5TE8513 | INT. MAN---SEZ 63A 400VCA 3P ACC. CA 3UM | PZ | 2 | € 21,76 | 43,52 |
| AAA14671 | SIE | 5TE8614 | INT. MAN---SEZ 80A 400VCA 4P ACC. CA 4UM | PZ | 1 | € 44,86 | 44,86 |
| AAA14672 | SIE | 5TE8714 | INT. MAN---SEZ 100A 400VCA 4P ACC. CA 4UM | PZ | 1 | € 52,91 | 52,91 |
| AAA34390 | SIE | 5TG02531TC | TERMINALE DI COMUNICAZIONE TC | PZ | 4 | € 389,24 | 1556,95 |
| AAA34386 | SIE | 5TG0257 | DISPOSITIVO DI ANNULLAMENTO | PZ | 2 | € 25,10 | 50,21 |
| AAA34388 | SIE | 5TG0261 | CONNETTORE BUS | PZ | 6 | € 10,46 | 62,75 |
| AAA34389 | SIE | 5TG02622 | TELAIO DI SUPPORTO 2 MODULI | PZ | 2 | € 7,33 | 14,65 |
| AAA34382 | SIE | 5TG0268 | PERELLA CON 2 COMANDI LUCE | PZ | 6 | € 54,80 | 328,77 |
| AAA7859 | SIE | 5TG8034 | GEMMA ROSSA PER 5TE5700 E 5TE5702 | PZ | 22 | € 0,37 | 8,22 |
| AAA14674 | SIE | 5TG8051 | DIODO LUMINOSO 24VCA/CC X 5TE48---5TE58 | PZ | 3 | € 5,35 | 16,04 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA70076 | SIE | 5TG8055 | LAMP. GLIMM. 230VCA 220VCC X 5TE48---5TE58 | PZ | 10 | € 2,09 | 20,92 |
| AAA14516 | SIE | 5TG8061 | SET 5 CALOTTE ROSSO TRASP. X 5TE48---5TE58 | PZ | 2 | € 6,25 | 12,49 |
| AAA16550 | SIE | 5TG8062 | SET 5 CALOTTE VERDE TRASP. X 5TE48---5TE58 | PZ | 15 | € 6,25 | 93,69 |
| AAA14515 | SIE | 5TG8063 | SET 5 CALOTTE GIALLO TRASP. X 5TE48---5TE58 | PZ | 3 | € 6,25 | 18,75 |
| AAA22224 | SIE | 5TG91201CR | PLACCA 3 MOD. CROMO SATINATO | PZ | 5 | € 2,71 | 13,56 |
| AAA12900 | SIE | 5TT30020Y | TOROIDE A NUCLEO CHIUSO 35MM | PZ | 5 | € 29,36 | 146,81 |
| AAA11945 | SIE | 5TT30030Y | TOROIDE A NUCLEO CHIUSO 60MM | PZ | 2 | € 30,67 | 61,35 |
| AAA11946 | SIE | 5TT30040Y | TOROIDE A NUCLEO CHIUSO 110MM | PZ | 1 | € 57,11 | 57,11 |
| AAA18643 | SIE | 5TT30050Y | TOROIDE A NUCLEO CHIUSO 210MM | PZ | 2 | € 89,23 | 178,46 |
| AAA12972 | SIE | 5TT3791 | CONTATTI AUS. 2NA 6A X 5TT37. 0,5UM | PZ | 7 | € 6,39 | 44,71 |
| AAA12973 | SIE | 5TT3792 | CONTATTI AUS. 1NA+1NC 6A X 5TT37 0,5UM | PZ | 7 | € 6,39 | 44,71 |
| AAA7879 | SIE | 5TT3892 | CONTATTO AUSIL. 1NA+1NC PER 5TT38 0,5UM | PZ | 2 | € 7,19 | 14,38 |
| AAA7880 | SIE | 5TT3985 | CONTATT.20A 24VCA 4NA PIOMB. 55MM | PZ | 1 | € 16,94 | 16,94 |
| AAA12975 | SIE | 5TT5521 | RELE' PASSO PASSO 24VCA/CC --- 1NA 16A 1UM | PZ | 1 | € 14,35 | 14,35 |
| AAA12976 | SIE | 5TT5522 | RELE' PASSO PASSO 24VCA/CC --- 2NA 16A 1UM | PZ | 4 | € 17,93 | 71,72 |
| AAA18757 | SIE | 5TT5523 | RELE' PASSO PASSO 24VCA/CC --- 3NA 16A 2UM | PZ | 5 | € 27,80 | 139,01 |
| AAA41270 | SIE | 5TT58020 | CONTATTORE 20A 230VCA 2NC 1UM ACC. | PZ | 1 | € 21,33 | 21,33 |
| AAA45629 | SIE | 5TT58302 | CONTATTORE 25A 24VCA 4NA 2UM ACC. | PZ | 1 | € 22,61 | 22,61 |
| AAA36206 | SIE | 5TT5900 | CONTATTI AUS. 2NA X 5TT57 4A 0,5UM | PZ | 8 | € 9,09 | 72,72 |
| AAA33952 | SIE | 5TT5901 | CONTATTI AUS. 1NA+1NC X 5TT57 4A 0 | PZ | 2 | € 9,09 | 18,19 |
| AAA41693 | SIE | 5TT59101 | CONTATTI AUS. 1NA+1NC X 5TT58 6A 0,5UM | PZ | 6 | € 9,34 | 56,03 |
| AAA34805 | SIE | 5TT60050Y | TRAFO DI CORRENTE AD ANELLO 50/5A | PZ | 2 | € 16,06 | 32,12 |
| AAA9538 | SIE | 5TT60200Y | TRAFO DI CORRENTE AD ANELLO 200/5A | PZ | 2 | € 15,57 | 31,15 |
| AAA9393 | SIE | 5TT60600Y | TRAFO DI CORRENTE AD ANELLO 600/5A | PZ | 3 | € 19,22 | 57,67 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA31644 | SIE | 5TT62000Y | TRAFO DI CORRENTE AD ANELLO 2000/5A | PZ | 6 | € 70,00 | 420,02 |
| AAA23480 | SIE | 5WG11908AB02 | STRISCIA DATI 190/02 C.INT. 12 UM 214 MM | PZ | 4 | € 12,83 | 51,31 |
| AAA43373 | SIE | 5WG15622AB11 | USC.BIN. UP 562 2X230V 10A | PZ | 2 | € 129,35 | 258,70 |
| AAA49348 | SIE | 5WG15898BB04 | GT COVER50 --- CORNICE NERA | PZ | 1 | € 212,88 | 212,88 |
| AAA14160 | SIE | 6ED10521FB000BA | MODULO LOGICO LOGO!230RC---AC MODULARE | PZ | 1 | € 65,42 | 65,42 |
| AAA9394 | SIE | 7KT10150Y | AMPER. 72X72MM DA TA/5A SCALA 0---150A | PZ | 19 | € 20,13 | 382,54 |
| AAA9545 | SIE | 7KT1020 | AMP. ANALOG. /5A FORN. SCALE 60,150,400A | PZ | 9 | € 23,81 | 214,33 |
| AAA39705 | SIE | 7KT1301 | MULTIMETRO DIGITALE TRIFASE 1---5A 6UM | PZ | 1 | € 221,91 | 221,91 |
| AAA9546 | SIE | 7KT9001 | NON PIU' FORNIBILE | PZ | 7 | € 1,15 | 8,05 |
| AAA9547 | SIE | 7KT9002 | NON PIU' FORNIBILE | PZ | 7 | € 1,15 | 8,05 |
| AAA9550 | SIE | 7KT9005 | NON PIU' FORNIBILE | PZ | 25 | € 1,15 | 28,73 |
| AAA9551 | SIE | 7KT9006 | NON PIU' FORNIBILE | PZ | 14 | € 1,15 | 16,09 |
| AAA62940 | SIE | 7KT90060Y | SCALA X VOLTM.AN. 72X72MM DA 0---18KV X MT | PZ | 7 | € 1,57 | 11,00 |
| AAA10761 | SIE | 7KT9007 | NON PIU' FORNIBILE | PZ | 6 | € 1,15 | 6,89 |
| AAA9553 | SIE | 7KT90100Y | SCALA X AMP. AN. 72X72MM DA 0---100A | PZ | 7 | € 1,57 | 11,00 |
| AAA13627 | SIE | 7KT90110Y | COMMUTAT. AMPER. X FR.QUAD. 16A 660VCA | PZ | 3 | € 13,68 | 41,03 |
| AAA13897 | SIE | 7KT90130Y | COMM. VOL. F---F/F---N X FR.QUA. 16A 660VCA | PZ | 4 | € 13,02 | 52,09 |
| AAA9556 | SIE | 7KT90250Y | SCALA X AMP. AN. 72X72MM DA 0---250A | PZ | 10 | € 1,57 | 15,73 |
| AAA9557 | SIE | 7KT90400Y | SCALA X AMP. AN. 72X72MM DA 0---400A | PZ | 1 | € 1,57 | 1,57 |
| AAA18639 | SIE | 7KT90401Y | SCALA X AMP. AN. 96X96MM DA 0---400A | PZ | 4 | € 1,57 | 6,29 |
| AAA9396 | SIE | 7KT90600Y | SCALA X AMP. AN. 72X72MM DA 0---600A | PZ | 10 | € 1,57 | 15,73 |
| AAA11953 | SIE | 7KT90800Y | SCALA X AMP. AN. 72X72MM DA 0---800A | PZ | 10 | € 1,57 | 15,73 |
| AAA9559 | SIE | 7KT91250Y | SCALA X AMP. AN. 72X72MM DA 0---1250A | PZ | 10 | € 1,57 | 15,73 |
| AAA9560 | SIE | 7KT91600Y | SCALA X AMP. AN. 72X72MM DA 0---1600A | PZ | 10 | € 1,57 | 15,73 |
| AAA9561 | SIE | 7KT92000Y | SCALA X AMP. AN. 72X72MM DA 0---2000A | PZ | 23 | € 1,57 | 36,17 |
| AAA7897 | SIE | 7TA1100 | AMPEROMETRO DIGITALE 100/5A P=55MM | PZ | 1 | € 29,00 | 29,00 |
| AAA7898 | SIE | 7TA1150 | AMPEROMETRO DIGITALE 150/5A P=55MM | PZ | 4 | € 29,00 | 116,00 |
| AAA3695 | SIE | 7TA1500 | AMPEROMETRO DIGITALE 500/5A P=55MM | PZ | 1 | € 29,00 | 29,00 |
| AAA10769 | SIE | 8GB20020 | SERRATURA PER SIMBOX UN. | PZ | 16 | € 4,95 | 79,14 |
| AAA14685 | SIE | 8GB20040 | KIT ACCOPPIAMENTO PER SIMBOX UN. | PZ | 5 | € 3,47 | 17,37 |
| AAA45635 | SIE | 8GB20540 | COPERTURA CIECA 12 U.M. X SIMBOX WP | PZ | 6 | € 3,17 | 19,02 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA20738 | SIE | 8GB20820 | SERRATURA A CHIAVE DX X SIMBOX LC | PZ | 3 | € 7,96 | 23,88 |
| AAA14706 | SIE | 8GB53082YG | FRONTALINO STABIT 1X8 NERO ANTRACITE | PZ | 42 | € 11,31 | 475,02 |
| AAA8747 | SIE | 8GB53120YG | FRONT.STABIT 1X12 ANTRACITE X 55MM | PZ | 116 | € 4,41 | 511,97 |
| AAA7901 | SIE | 8GB55080YN | CASSETTA STABIT INC.1X8 U.M. PROF.65MM | PZ | 470 | € 3,90 | 1833,00 |
| AAA4385 | SIE | 8GF16201 | STAB UNIV.B600 H600 P200 COMPLETO | PZ | 1 | € 260,66 | 260,66 |
| AAA9401 | SIE | 8GF1631 | QUADRO MONOBLOCCO CHIUSO H1000 B600 | PZ | 1 | € 128,32 | 128,32 |
| AAA4388 | SIE | 8GF1641 | QUADRO MONOBLOCCO CHIUSO H1200 B600 | PZ | 1 | € 149,99 | 149,99 |
| AAA7910 | SIE | 8GF4103 | BASE+CHIUSURA SUP.B900 P400 | PZ | 2 | € 115,21 | 230,41 |
| AAA7912 | SIE | 8GF4106 | BASE+CHIUSURA SUP.B600+250 P600 | PZ | 1 | € 140,87 | 140,87 |
| AAA11921 | SIE | 8GF4107 | BASE+CHIUSURA SUP.B900 P600 | PZ | 2 | € 133,58 | 267,15 |
| AAA23458 | SIE | 8GF4108 | BASE+CHIUSURA SUP B300 P800 | PZ | 2 | € 128,99 | 257,99 |
| AAA7915 | SIE | 8GF4121 | TRAVERSA ORIZZ. SEMPL.P400 (COPPIA) | PZ | 2 | € 7,85 | 15,70 |
| AAA7916 | SIE | 8GF4122 | TRAVERSA ORIZZ. SEMPL.P600 (COPPIA) | PZ | 12 | € 10,61 | 127,36 |
| AAA19342 | SIE | 8GF4123 | TRAVERSA ORIZZ. SEMPL.P800 (COPPIA) | PZ | 9 | € 13,48 | 121,30 |
| AAA27955 | SIE | 8GF4124 | TRAVERSA ORIZZ. SEMPL.P1000(COPPIA) | PZ | 3 | € 16,32 | 48,95 |
| AAA7917 | SIE | 8GF4125 | TRAVERSA ORIZZ. DOPP. P400 (COPPIA) | PZ | 3 | € 10,91 | 32,72 |
| AAA7918 | SIE | 8GF4126 | TRAVERSA ORIZZ. DOPP. P600 (COPPIA) | PZ | 40 | € 14,81 | 592,50 |
| AAA23460 | SIE | 8GF4127 | TRAVERSA ORIZZ. DOPP. P800 (COPPIA) | PZ | 3 | € 18,84 | 56,51 |
| AAA7919 | SIE | 8GF4128 | TRAVERSA ORIZZ. DOPP. P1000(COPPIA) | PZ | 5 | € 22,62 | 113,10 |
| AAA7920 | SIE | 8GF4135 | MONTANTE INTER. PORTA ANT. H1800 | PZ | 1 | € 33,07 | 33,07 |
| AAA7921 | SIE | 8GF4141 | MONTANTE INTER. PORTA ANT. H2000 | PZ | 2 | € 40,96 | 81,91 |
| AAA7923 | SIE | 8GF4144 | PANNELLO CIECO CHIUS.SUP. B600 P400 | PZ | 2 | € 19,48 | 38,96 |
| AAA7924 | SIE | 8GF4145 | PANNELLO CIECO CHIUS.SUP. B900 P400 | PZ | 2 | € 24,34 | 48,69 |
| AAA7925 | SIE | 8GF4147 | PANNELLO CIECO CHIUS.SUP. B600 P600 | PZ | 1 | € 24,34 | 24,34 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|-------------------------------------|----|----|----------|---------|
| AAA7926 | SIE | 8GF4148 | PANNELLO CIECO CHIUS.SUP. B900 P600 | PZ | 4 | € 31,13 | 124,50 |
| AAA23461 | SIE | 8GF4150 | PANNELLO CIECO CHIUS.SUP. B300 P800 | PZ | 2 | € 26,57 | 53,13 |
| AAA23462 | SIE | 8GF4151 | PANNELLO CIECO CHIUS.SUP. B600 P800 | PZ | 1 | € 33,64 | 33,64 |
| AAA7927 | SIE | 8GF4183 | PANNELLO CHIUS.BASE B300 P400 | PZ | 1 | € 16,32 | 16,32 |
| AAA7928 | SIE | 8GF4184 | PANNELLO CHIUS.BASE B600 P400 | PZ | 3 | € 19,48 | 58,43 |
| AAA7929 | SIE | 8GF4185 | PANNELLO CHIUS.BASE B600+250 P400 | PZ | 3 | € 27,48 | 82,43 |
| AAA7931 | SIE | 8GF4188 | PANNELLO CHIUS.BASE B600 P600 | PZ | 1 | € 24,34 | 24,34 |
| AAA7932 | SIE | 8GF4190 | PANNELLO CHIUS.BASE B900 P600 | PZ | 3 | € 31,13 | 93,38 |
| AAA7933 | SIE | 8GF4191 | PANNELLO CHIUS.BASE B600+250 P600 | PZ | 4 | € 33,91 | 135,64 |
| AAA23464 | SIE | 8GF4192 | PANNELLO CHIUS.BASE B300 P800 | PZ | 2 | € 26,57 | 53,13 |
| AAA26496 | SIE | 8GF4194 | PANNELLO CHIUS.BASE B600+250 P800 | PZ | 4 | € 43,25 | 173,00 |
| AAA10770 | SIE | 8GF4202 | PANNELLO VARIAB. BASE B600 P400 | PZ | 1 | € 40,57 | 40,57 |
| AAA9941 | SIE | 8GF4203 | PANNELLO VARIAB.BASE B600+250 P400 | PZ | 3 | € 56,26 | 168,79 |
| AAA10763 | SIE | 8GF4204 | PANNELLO VARIAB.BASE B900 P400 | PZ | 1 | € 51,66 | 51,66 |
| AAA9579 | SIE | 8GF4206 | PANNELLO VARIAB.BASE B600 P600 | PZ | 3 | € 48,24 | 144,72 |
| AAA9580 | SIE | 8GF4207 | PANNELLO VARIAB.BASE B600+250 P600 | PZ | 2 | € 62,76 | 125,53 |
| AAA23465 | SIE | 8GF4211 | PANNELLO VARIAB.BASE B600 P800 | PZ | 1 | € 56,65 | 56,65 |
| AAA23466 | SIE | 8GF4212 | PANNELLO VARIAB.BASE B600+250 P800 | PZ | 4 | € 75,78 | 303,13 |
| AAA14686 | SIE | 8GF4248 | PORTA SEMPLICE IP55 B900 H2000 | PZ | 1 | € 136,27 | 136,27 |
| AAA7945 | SIE | 8GF4276 | PARETE POSTERIORE B900 H2000 | PZ | 1 | € 116,36 | 116,36 |
| AAA7949 | SIE | 8GF4287 | PARETE LATERALE P600 H2000 (COPPIA) | PZ | 8 | € 105,26 | 842,08 |
| AAA7950 | SIE | 8GF4291 | ZOCCOLO B300 P400 H100 | PZ | 2 | € 63,36 | 126,71 |
| AAA7951 | SIE | 8GF4292 | ZOCCOLO B600 P400 H100 | PZ | 1 | € 80,87 | 80,87 |
| AAA7952 | SIE | 8GF4293 | ZOCCOLO B900 P400 H100 | PZ | 3 | € 91,58 | 274,73 |
| AAA7953 | SIE | 8GF4295 | ZOCCOLO B600 P600 H100 | PZ | 1 | € 89,35 | 89,35 |
| AAA7954 | SIE | 8GF4296 | ZOCCOLO B900 P600 H100 | PZ | 2 | € 99,49 | 198,98 |
| AAA23468 | SIE | 8GF4297 | ZOCCOLO B300 P800 H100 | PZ | 2 | € 78,02 | 156,04 |
| AAA23470 | SIE | 8GF4300 | ZOCCOLO B900 P800 H100 | PZ | 2 | € 109,70 | 219,40 |
| AAA9917 | SIE | 8GF4402 | CORNICE DA INCASSO B600 H800 | PZ | 1 | € 47,50 | 47,50 |
| AAA4394 | SIE | 8GF4430 | PORTA TRASPARENTE H800 B600 | PZ | 4 | € 105,41 | 421,64 |
| AAA12355 | SIE | 8GF4432 | PORTA TRASPARENTE H1200 B600 | PZ | 1 | € 131,25 | 131,25 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA3906 | SIE | 8GF4437 | PORTA TRASPARENTE H1600 B600 | PZ | 2 | € 195,82 | 391,64 |
| AAA9583 | SIE | 8GF4438 | PORTA TRASPARENTE H2000 B600 | PZ | 1 | € 224,99 | 224,99 |
| AAA4397 | SIE | 8GF4440 | PORTA TRASPARENTE H1400 B600 | PZ | 2 | € 189,98 | 379,95 |
| AAA4400 | SIE | 8GF4453 | PARETI LATERALI H1400 P235 (COPPIA) | PZ | 3 | € 58,32 | 174,97 |
| AAA4401 | SIE | 8GF4461 | PAR.LATER.ALETT.H1000 P235 (COPPIA) | PZ | 2 | € 92,92 | 185,84 |
| AAA9589 | SIE | 8GF4473 | MONTANTE INTERMEDIO H1800 | PZ | 1 | € 29,08 | 29,08 |
| AAA9847 | SIE | 8GF4475 | PORTA CIECA SEMPLICE H2000 B300 | PZ | 2 | € 112,50 | 225,00 |
| AAA4404 | SIE | 8GF4481 | CHIUSURA INF/SUPER SUPPL.B900 P235 | PZ | 4 | € 16,87 | 67,50 |
| AAA26497 | SIE | 8GF4577 | MONTANTE DI SOSTEGNO P800 | PZ | 11 | € 11,71 | 128,83 |
| AAA23477 | SIE | 8GF45904 | MONTANTE MULTIFUNZIONALE H=1800MM | PZ | 5 | € 84,28 | 421,41 |
| AAA23631 | SIE | 8GF45905 | MONTANTE MULTIFUNZIONALE H=2000MM | PZ | 3 | € 97,99 | 293,96 |
| AAA33621 | SIE | 8GF48000 | BASE+CHIUSURA SUP.+TETTOB300P400 | PZ | 5 | € 179,86 | 899,30 |
| AAA30263 | SIE | 8GF48001 | BASE+CHIUSURA SUP.+TETTOB600P400 | PZ | 1 | € 192,36 | 192,36 |
| AAA30243 | SIE | 8GF48002 | BASE+CHIUSURA SUP.+TETTOB900 P400 | PZ | 4 | € 213,88 | 855,52 |
| AAA31773 | SIE | 8GF48008 | BASE+CHIUSURA SUP.+TETTOB900 P800 | PZ | 2 | € 284,49 | 568,97 |
| AAA32253 | SIE | 8GF48014 | MONTANTI H1800 (4PZ.) | PZ | 1 | € 142,00 | 142,00 |
| AAA30244 | SIE | 8GF48015 | MONTANTI H2000 (4PZ.) | PZ | 8 | € 152,53 | 1220,24 |
| AAA35244 | SIE | 8GF48017 | MONTANTE MULTIFUNZ.CHIUSO H1800 | PZ | 1 | € 129,17 | 129,17 |
| AAA30264 | SIE | 8GF48018 | MONTANTE MULTIFUNZ.CHIUSO H2000 | PZ | 23 | € 150,19 | 3454,35 |
| AAA36155 | SIE | 8GF48021 | MONTANTE MULTIFUNZ.APERTO H1800 | PZ | 5 | € 124,26 | 621,28 |
| AAA30245 | SIE | 8GF48022 | MONTANTE MULTIFUNZ.APERTO H2000 | PZ | 2 | € 146,40 | 292,80 |
| AAA32254 | SIE | 8GF48023 | TRAVERSA ORIZZ.SEMPLICE P400 | PZ | 8 | € 12,03 | 96,20 |
| AAA32002 | SIE | 8GF48024 | TRAVERSA ORIZZ.SEMPLICE P600 | PZ | 4 | € 16,26 | 65,05 |
| AAA36156 | SIE | 8GF48025 | TRAVERSA ORIZZ.SEMPLICE P800 | PZ | 1 | € 20,67 | 20,67 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|---|----|----|----------|---------|
| AAA37960 | SIE | 8GF48027 | TRAVERSA ORIZZ.DOPPIA P400 | PZ | 29 | € 16,72 | 484,87 |
| AAA36157 | SIE | 8GF48030 | TRAVERSA ORIZZ.DOPPIA P800 | PZ | 1 | € 28,86 | 28,86 |
| AAA32255 | SIE | 8GF48033 | MONTANTE INTERM.PORTA ANT. H1800 | PZ | 1 | € 50,70 | 50,70 |
| AAA30246 | SIE | 8GF48034 | MONTANTE INTERM.PORTA ANT. H2000 | PZ | 1 | € 62,80 | 62,80 |
| AAA32004 | SIE | 8GF48040 | PANN.CHIUS.SUPER.ALETT.IP30 B900 P600 | PZ | 2 | € 49,14 | 98,28 |
| AAA39944 | SIE | 8GF48041 | PANN.CHIUS.SUPER.ALETT.IP30 B600 P800 | PZ | 1 | € 52,99 | 52,99 |
| AAA31774 | SIE | 8GF48042 | PANN.CHIUS.SUPER.ALETT.IP30 B900 P800 | PZ | 4 | € 65,14 | 260,56 |
| AAA35723 | SIE | 8GF48067 | PORTA IN LAMIERA IP55 B300 H2000 | PZ | 4 | € 152,53 | 610,13 |
| AAA34531 | SIE | 8GF48076 | PORTA TRASPARENTE IP55 B900 H1800 | PZ | 2 | € 373,04 | 746,08 |
| AAA32256 | SIE | 8GF48077 | PORTA TRASPARENTE IP55 B600 H1800 X P.DO | PZ | 1 | € 349,34 | 349,34 |
| AAA32249 | SIE | 8GF48080 | PORTA TRASPARENTE IP55 B900 H2000 | PZ | 3 | € 465,68 | 1397,05 |
| AAA30247 | SIE | 8GF48081 | PORTA TRASPARENTE IP55 B600 H2000 X P.DO | PZ | 1 | € 400,60 | 400,60 |
| AAA32258 | SIE | 8GF48110 | PARETE POSTERIORE IP55 B600 H1800 | PZ | 1 | € 88,00 | 88,00 |
| AAA32259 | SIE | 8GF48111 | PARETE POSTERIORE IP55 B900 H1800 | PZ | 2 | € 113,83 | 227,66 |
| AAA33622 | SIE | 8GF48112 | PARETE POSTERIORE IP55 B300 H2000 | PZ | 4 | € 117,90 | 471,60 |
| AAA30266 | SIE | 8GF48113 | PARETE POSTERIORE IP55 B600 H2000 | PZ | 1 | € 149,02 | 149,02 |
| AAA30248 | SIE | 8GF48114 | PARETE POSTERIORE IP55 B900 H2000 | PZ | 1 | € 178,35 | 178,35 |
| AAA37269 | SIE | 8GF48126 | MONTANTE INTERMEDIO LATERALE H1800 | PZ | 1 | € 62,19 | 62,19 |
| AAA31750 | SIE | 8GF48127 | MONTANTE INTERMEDIO LATERALE H2000 | PZ | 2 | € 65,70 | 131,40 |
| AAA35707 | SIE | 8GF48130 | TRAVERSA SOST.SUPP.SBARRE ORIZZ.B900 | PZ | 1 | € 15,95 | 15,95 |
| AAA30249 | SIE | 8GF48131 | TRAVERSA SOST.MONTANTE MULTIFUNZ. P400 | PZ | 8 | € 13,13 | 105,07 |
| AAA30596 | SIE | 8GF48132 | TRAVERSA SOST.MONTANTE MULTIFUNZ. P600 | PZ | 1 | € 19,25 | 19,25 |
| AAA33623 | SIE | 8GF48142 | PANNELLO CHIUS.BASE IP55 B300 P400 | PZ | 4 | € 24,99 | 99,97 |
| AAA30267 | SIE | 8GF48143 | PANNELLO CHIUS.BASE IP55 B600 P400 | PZ | 1 | € 29,86 | 29,86 |
| AAA30250 | SIE | 8GF48144 | PANNELLO CHIUS.BASE IP55 B900 P400 | PZ | 16 | € 37,31 | 596,96 |
| AAA36035 | SIE | 8GF48145 | PANNELLO CHIUS.BASE IP55 B300 P600 | PZ | 1 | € 28,16 | 28,16 |
| AAA31439 | SIE | 8GF48147 | PANNELLO CHIUS.BASE IP55 B900 P600 | PZ | 6 | € 47,74 | 286,44 |
| AAA36159 | SIE | 8GF48148 | PANNELLO CHIUS.BASE IP55 B300 P800 | PZ | 1 | € 40,72 | 40,72 |
| AAA33951 | SIE | 8GF48150 | PANNELLO CHIUS.BASE IP55 B600 P800 | PZ | 1 | € 51,60 | 51,60 |
| AAA31776 | SIE | 8GF48151 | PANNELLO CHIUS.BASE IP55 B900 P800 | PZ | 2 | € 62,80 | 125,61 |
| AAA32260 | SIE | 8GF48155 | PANNELLO VARIAB. BASE IP41 B600 P400 | PZ | 1 | € 62,19 | 62,19 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA32261 | SIE | 8GF48156 | PANNELLO VARIAB. BASE IP41 B900 P400 | PZ | 2 | € 79,20 | 158,39 |
| AAA32262 | SIE | 8GF48165 | PARETE LATERALE IP55 P400 H1800(COPPIA) | PZ | 7 | € 72,72 | 509,07 |
| AAA32263 | SIE | 8GF48175 | PORTA IP55 IN LAMIERA B250 H1800 X P.DOPPIA | PZ | 1 | € 119,52 | 119,52 |
| AAA30252 | SIE | 8GF48176 | PORTA IP55 IN LAMIERA B250 H2000 X P.DOPPIA | PZ | 1 | € 125,27 | 125,27 |
| AAA28289 | SIE | 8GF5618 | SUPPORTO SBARRE 15X5/20X5/30X5 | PZ | 8 | € 18,83 | 150,67 |
| AAA9381 | SIE | 8GF5631 | ANG.A Z SOST.SUPP.SBARRE ORIZ.TRAV. | PZ | 4 | € 7,80 | 31,19 |
| AAA15584 | SIE | 8GF5717 | TRAVERSA SOST.SUPP.SBARRE ORIZZ.POS | PZ | 1 | € 9,53 | 9,53 |
| AAA19395 | SIE | 8GF5718 | TRAVERSA SOST.SUPP.SBARRE ORIZZ POS | PZ | 1 | € 10,41 | 10,41 |
| AAA10764 | SIE | 8GF5720 | KIT MONT.SUPP.SBARRE 60X5 B300 P400 | PZ | 13 | € 85,66 | 1113,61 |
| AAA19329 | SIE | 8GF5723 | KIT MONT.SUPP.SBARRE 2X60X10 B600 | PZ | 13 | € 52,81 | 686,58 |
| AAA7958 | SIE | 8GF5725 | KIT MONT.SUPP.SBARRE 20X5/30X5 B300 | PZ | 5 | € 34,35 | 171,77 |
| AAA9592 | SIE | 8GF5727 | KIT MONT.SUPP.SBAR.20X5/30X5 B6/B9 | PZ | 33 | € 36,64 | 1209,14 |
| AAA9593 | SIE | 8GF5728 | KIT X SUPP.SBARRE 30X10/15X10 | PZ | 47 | € 81,54 | 3832,18 |
| AAA9594 | SIE | 8GF5730 | KIT SUPPORTO SBARRE 60X5 B600/900 | PZ | 3 | € 81,54 | 244,61 |
| AAA41055 | SIE | 8GF5733 | KIT MONT.SUPP.SBARRE GRAD.20X5/30X5 | PZ | 2 | € 34,36 | 68,72 |
| AAA9596 | SIE | 8GF5740 | SBARRA PIENA 15X10 L=2000 | PZ | 8 | € 47,74 | 381,90 |
| AAA23471 | SIE | 8GF5755 | KIT MONT.SUPP.SBARRE 80X5 B600/900 | PZ | 14 | € 88,01 | 1232,08 |
| AAA14333 | SIE | 8GF5760 | SUPPORTO SBARRE GRAD.15X5/20X5/30X5 | PZ | 5 | € 41,81 | 209,05 |
| AAA19348 | SIE | 8GF5761 | SUPPORTO SBARRE A GRADINI 30X10 | PZ | 4 | € 46,80 | 187,19 |
| AAA11923 | SIE | 8GF5762 | SUPPORTO SBARRE ORIZ.15X5/20X5/30X5 | PZ | 1 | € 35,28 | 35,28 |
| AAA19347 | SIE | 8GF5764 | SUPPORTO SBARRE VERT.15X5/20X5/30X5 | PZ | 1 | € 36,71 | 36,71 |
| AAA19349 | SIE | 8GF5765 | SUPPORTO SBARRE VERTICALE 30X10 | PZ | 2 | € 41,81 | 83,62 |
| AAA50618 | SIE | 8GF5766 | SUPPORTO SBARRE VERT.15X5/20X5/30X5 | PZ | 2 | € 39,35 | 78,70 |
| AAA77501 | SIE | 8GF5767 | SUPPORTO SBARRE VERTICALE 30X10 | PZ | 1 | € 40,04 | 40,04 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|--|----|----|----------|---------|
| AAA31771 | SIE | 8GF5822 | KIT MONT.SB. OR./STRUTT.2X100X10 | PZ | 7 | € 112,88 | 790,14 |
| AAA31670 | SIE | 8GF5844 | KIT MONT.SB. VERTICALE 2X60X10 | PZ | 17 | € 101,67 | 1728,36 |
| AAA31722 | SIE | 8GF58961 | SUPP.TERM.SBARRE DISTRIB.10MM B500 P600 | PZ | 5 | € 82,93 | 414,66 |
| AAA31779 | SIE | 8GF59001 | SUPPORTO TERM.SB.VERTIC. INTER.75MM | PZ | 1 | € 36,30 | 36,30 |
| AAA13794 | SIE | 8GF7005 | KIT MONT.VERT.1X3VF3DIFF B600 H400 | PZ | 2 | € 50,84 | 101,69 |
| AAA7961 | SIE | 8GF7020 | KIT MONT.ORIZZ.1X3VF3 B600 H200 | PZ | 6 | € 61,35 | 368,08 |
| AAA7962 | SIE | 8GF7030 | KIT MONT.VERT.1X3VF4 B600 H600 | PZ | 2 | € 47,18 | 94,35 |
| AAA13795 | SIE | 8GF7032 | KIT MONT.VERT.1X3VF4 DIFF.B600 H600 | PZ | 6 | € 59,98 | 359,85 |
| AAA7963 | SIE | 8GF7043 | KIT MONT.ORIZZ.1X3VF4 B600 H200 | PZ | 8 | € 50,19 | 401,54 |
| AAA7964 | SIE | 8GF7045 | KIT MONT.ORIZZ.1X3VF4 DIFF.B600H200 | PZ | 8 | € 43,34 | 346,75 |
| AAA13797 | SIE | 8GF7052 | KIT MONT.VERT.1X3VF5 DIFF.B600H600 | PZ | 5 | € 59,58 | 297,90 |
| AAA7967 | SIE | 8GF7063 | KIT MONT.ORIZZ.1X3VF5 B600 H200 | PZ | 8 | € 35,05 | 280,41 |
| AAA7968 | SIE | 8GF7065 | KIT MONT.ORIZZ.1X3VF5 DIFF.B600H200 | PZ | 5 | € 43,34 | 216,72 |
| AAA7969 | SIE | 8GF7070 | KIT MONT.VERT.1X3VF6 B600H600 | PZ | 2 | € 97,60 | 195,20 |
| AAA7970 | SIE | 8GF7074 | KIT MONT.ORIZZ.1X3VF6 B600H400 | PZ | 12 | € 42,93 | 515,11 |
| AAA19326 | SIE | 8GF7075 | KIT MONT.ORIZZ.1X3VF6 ESTR.B600H400 | PZ | 1 | € 40,12 | 40,12 |
| AAA13798 | SIE | 8GF7078 | KIT MONT.VERT.1X3VF7 B600 H600 | PZ | 4 | € 57,03 | 228,11 |
| AAA7971 | SIE | 8GF7086 | KIT 1X24 U.M.COP.FISSA B600 H200 | PZ | 1 | € 14,96 | 14,96 |
| AAA7972 | SIE | 8GF7087 | KIT 2X24 U.M.COP.FISS B600 H400 | PZ | 3 | € 19,55 | 58,64 |
| AAA7975 | SIE | 8GF7096 | KIT 1X36 U.M.COP.INCERN. B900 H200 | PZ | 6 | € 25,36 | 152,15 |
| AAA23474 | SIE | 8GF70981 | KIT TELAIO + COPERTURA 1 FILA B600 H200 | PZ | 9 | € 34,69 | 312,19 |
| AAA24146 | SIE | 8GF70984 | KIT TELAIO + COPERTURA 1 FILA B900 H200 | PZ | 1 | € 41,16 | 41,16 |
| AAA11924 | SIE | 8GF7110 | COP. FISSA 1 FILA 1X36 U.M. B900 H200 | PZ | 8 | € 8,63 | 69,07 |
| AAA10771 | SIE | 8GF7113 | COP.INCERN.1 FILA 1X24 U.M.B600H200 | PZ | 1 | € 14,66 | 14,66 |
| AAA7979 | SIE | 8GF7121 | COP.INCER.4STR.72X72+1COMM.B600H200 | PZ | 4 | € 20,22 | 80,87 |
| AAA7980 | SIE | 8GF7125 | COP.INCER.4STR.72X72+1COMM.B900H200 | PZ | 1 | € 25,78 | 25,78 |
| AAA12901 | SIE | 8GF7140 | COPERTURA CIECA INCERN. B600 H600 | PZ | 1 | € 30,24 | 30,24 |
| AAA7988 | SIE | 8GF7146 | COP.CIECA FISSA X VANO CAVIB250H800 | PZ | 8 | € 23,82 | 190,55 |
| AAA7989 | SIE | 8GF7147 | COP.CIECA FISSA X VANO CAVIB250H1000 | PZ | 11 | € 26,15 | 287,65 |
| AAA7990 | SIE | 8GF7150 | COPERTURA CIECA INCERN. B300 H1000 | PZ | 4 | € 23,89 | 95,58 |
| AAA13631 | SIE | 8GF7157 | PIASTRA DI MONTAGGIO B600 H600 | PZ | 1 | € 37,19 | 37,19 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA7992 | SIE | 8GF7168 | SUPP.MORSETT.ORIZZ.1FILA B600 H200 | PZ | 13 | € 19,60 | 254,77 |
| AAA7993 | SIE | 8GF7172 | SUPP.MORSETT.ORIZZ.1FILA B900 H200 | PZ | 5 | € 26,16 | 130,81 |
| AAA12359 | SIE | 8GF7193 | COP.FISSA CON ALETTE VENT.B600 H200 | PZ | 1 | € 15,20 | 15,20 |
| AAA19344 | SIE | 8GF7201 | KITX3WN1600/2500A3/4P B600P1000H600 | PZ | 2 | € 86,89 | 173,78 |
| AAA7994 | SIE | 8GF7221 | GUIDA PER PIASTRONE P600 | PZ | 1 | € 28,68 | 28,68 |
| AAA14688 | SIE | 8GF7233 | KIT MONT.VERT.3VF8 INCASS.H600 B600 | PZ | 2 | € 94,55 | 189,10 |
| AAA23473 | SIE | 8GF7266 | COPERT.CIECA INCASS.INCER.B600 H600 | PZ | 3 | € 83,43 | 250,29 |
| AAA7995 | SIE | 8GF7284 | KIT MONT.ORIZZ.3VF7 H400 B600 | PZ | 4 | € 67,36 | 269,45 |
| AAA38933 | SIE | 8GF7285 | KIT MONT.ORIZZ.3VF7 SEZ.H600 B600 | PZ | 2 | € 86,89 | 173,78 |
| AAA7996 | SIE | 8GF7291 | KIT MONT.SEZION. 3KA711 H200 B600 | PZ | 5 | € 63,06 | 315,28 |
| AAA10772 | SIE | 8GF7295 | KIT MONT.SEZION.3KA712 H400 B600 | PZ | 5 | € 78,20 | 391,00 |
| AAA7997 | SIE | 8GF7296 | KIT MONT.SEZION. 3KA712 H400 B900 | PZ | 6 | € 101,66 | 609,97 |
| AAA10773 | SIE | 8GF7300 | KIT MONT.SEZION. 3KA713 H400 B600 | PZ | 2 | € 88,95 | 177,89 |
| AAA24238 | SIE | 8GF7301 | KIT MONT.SEZION. 3KA713 H400 B900 | PZ | 1 | € 110,96 | 110,96 |
| AAA7999 | SIE | 8GF7308 | KIT MONT.SEZ.3KA715 1250A H600 B600 | PZ | 5 | € 150,19 | 750,96 |
| AAA8000 | SIE | 8GF7315 | KIT MONT.ORIZ.3VF7 INCASS.H400 B600 | PZ | 2 | € 90,33 | 180,66 |
| AAA33955 | SIE | 8GF7364 | COPERT.DI COMPENS.INCERN.B600 H150 | PZ | 1 | € 11,45 | 11,45 |
| AAA4405 | SIE | 8GF7367 | COPERT.DI COMPENS.INCERN.B900 H150 | PZ | 1 | € 14,31 | 14,31 |
| AAA4407 | SIE | 8GF7371 | CONTROPORTA INTERNA B600---H1800 | PZ | 1 | € 161,69 | 161,69 |
| AAA30059 | SIE | 8GF7372 | CONTROPORTA INTERNA B600---H2000 | PZ | 2 | € 167,28 | 334,56 |
| AAA30166 | SIE | 8GF77417 | KIT MON.OR.1X3VL160X3,4P B600 H200 | PZ | 1 | € 43,65 | 43,65 |
| AAA32297 | SIE | 8GF77426 | KIT 1X3VL160X3,4P B600 H200 FISSO DIF | PZ | 8 | € 57,02 | 456,14 |
| AAA30819 | SIE | 8GF77446 | KIT 1X3VL400 3,4P B600 H600 ESTR CON DIF | PZ | 1 | € 151,26 | 151,26 |
| AAA33624 | SIE | 8GF77450 | KIT MON. 1X3VL400 3,4P B900 H200 FISSO | PZ | 1 | € 54,35 | 54,35 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA31442 | SIE | 8GF77455 | KIT MON.1X3VL400 3,4P B600 H200 CON DIF | PZ | 1 | € 57,90 | 57,90 |
| AAA31443 | SIE | 8GF77468 | KIT MON.OR.1X3VL630 3,4P B600 H400 FISSO | PZ | 1 | € 54,35 | 54,35 |
| AAA36160 | SIE | 8GF77470 | KIT MON.OR.1X3VL630 3,4P B900 H400 FISSO | PZ | 1 | € 62,36 | 62,36 |
| AAA31444 | SIE | 8GF77482 | KIT 1X3VL1250/1600 3,4P B600 H400 FISSO | PZ | 1 | € 95,37 | 95,37 |
| AAA36864 | SIE | 8GF77651 | KIT 3VL630 RIM.CON COM.MOT.B500 H400 3A | PZ | 1 | € 193,80 | 193,80 |
| AAA35691 | SIE | 8GF77657 | KIT MONT.ORIZ. 3VL800 FISSO B700 H400 3A | PZ | 2 | € 194,69 | 389,39 |
| AAA40017 | SIE | 8GF77715 | KIT MONTAGGIO 1 VL160/250 VERT.B600 H400 | PZ | 1 | € 46,74 | 46,74 |
| AAA19327 | SIE | 8GF9601 | SETTO SEPARAZ.ORIZZ. B600 P600 | PZ | 6 | € 19,89 | 119,37 |
| AAA19341 | SIE | 8GF9605 | SETTO SEPARAZ.LATERALE P600 H200 | PZ | 6 | € 17,85 | 107,11 |
| AAA19340 | SIE | 8GF9611 | SETTO SEP.POST.X3VF3 OR. B600 H200 | PZ | 5 | € 19,13 | 95,67 |
| AAA8001 | SIE | 8GF9645 | KIT PER FISSAGGIO SERIE DI QUADRI | PZ | 6 | € 14,73 | 88,40 |
| AAA4066 | SIE | 8GF9652 | SUPP.CANAL/SBARRE ORIZ.B600(COPPIA) | PZ | 5 | € 14,08 | 70,41 |
| AAA4409 | SIE | 8GF9656 | GUIDA PER SUPP.SBARRE H1200(COPPIA) | PZ | 6 | € 27,54 | 165,27 |
| AAA9600 | SIE | 8GF9658 | GUIDA PER SUPP.SBARRE H1800(COPPIA) | PZ | 4 | € 36,71 | 146,82 |
| AAA31850 | SIE | 8GF9662 | VITI AUTOFORMANTI M6X10 (100PZ) | PZ | 16 | € 16,11 | 257,79 |
| AAA9602 | SIE | 8GF9663 | KIT ACCOPPIAMENTO | PZ | 1 | € 2,98 | 2,98 |
| AAA3904 | SIE | 8GF9670 | GUIDA DIN PER MODULARI 24 UM B600 | PZ | 5 | € 15,81 | 79,03 |
| AAA11927 | SIE | 8GF9671 | GUIDA DIN PER MODULARI 36UM. B900 | PZ | 5 | € 16,11 | 80,56 |
| AAA22307 | SIE | 8GF9674 | SUPPORTO MORSETT.ORIZZ.CORTA B900 | PZ | 5 | € 11,56 | 57,80 |
| AAA13637 | SIE | 8GF9675 | SUPPORTO MORSETT.ORIZZ.LUNGA B900 | PZ | 3 | € 11,19 | 33,58 |
| AAA9603 | SIE | 8GF9676 | PIASTRA DI MONT.ARRETRATA B600 H200 | PZ | 1 | € 15,43 | 15,43 |
| AAA9604 | SIE | 8GF9677 | PIASTRA DI MONT.ARRETRATA B600 H400 | PZ | 1 | € 21,02 | 21,02 |
| AAA9605 | SIE | 8GF9683 | SUPPORTO MORSETTIERA VERTIC.H900 | PZ | 1 | € 7,06 | 7,06 |
| AAA31703 | SIE | 8GF9802 | SEGR.OR.SB. SENZA SB. CALATA B700 | PZ | 8 | € 21,24 | 169,95 |
| AAA12128 | SIE | 8GF9846 | TRAVERSA DI SOSTEGNO P600 | PZ | 2 | € 16,79 | 33,58 |
| AAA23476 | SIE | 8GF9855 | MONTANTE DI SOSTEGNO P600 | PZ | 2 | € 10,53 | 21,06 |
| AAA31759 | SIE | 8GF99000 | COPERTURA PER PIASTR MONT. FORMA 2A H200 | PZ | 4 | € 11,92 | 47,70 |
| AAA34830 | SIE | 8GF99001 | COPERTURA PER PIASTR MONT. FORMA 2A B600 | PZ | 1 | € 20,92 | 20,92 |
| AAA30598 | SIE | 8GF99007 | SEGREGAZ.ORIZZONTALE B600 P400 | PZ | 16 | € 18,98 | 303,75 |
| AAA31762 | SIE | 8GF99008 | SEGREGAZ.ORIZZONTALE B600 P600 | PZ | 7 | € 30,48 | 213,38 |
| AAA40018 | SIE | 8GF99012 | SEGREG.VERT.MOD.SBARRE DISTR. B600 H200 | PZ | 3 | € 26,99 | 80,96 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA41602 | SIE | 8GF99013 | SEGREG.VERT.MOD.SBARRE DISTR. B600 H400 | PZ | 2 | € 37,31 | 74,62 |
| AAA41603 | SIE | 8GF99032 | SEGREGAZ.VERT.POST.VANO SBARRE H 2000 B3 | PZ | 1 | € 61,23 | 61,23 |
| AAA41604 | SIE | 8GF99038 | SEGREGAZ.VERT.TRA STRUTTURE H2000 P800 | PZ | 1 | € 157,95 | 157,95 |
| AAA41605 | SIE | 8GF99041 | KIT PROL.SEGR.VERT.SBARRE DISTR. F3B H200 | PZ | 3 | € 20,67 | 62,01 |
| AAA41606 | SIE | 8GF99042 | KIT PROL.SEGR.VERT.SBARRE DISTR. F3B H400 | PZ | 2 | € 25,44 | 50,88 |
| AAA37420 | SIE | 8GF99051 | SUPPORTO MORSETTIERA VERTIC. VANO CAVI | PZ | 1 | € 16,00 | 16,00 |
| AAA19435 | SIE | 8GK20430KG21 | ALPHA INC.IP43 COMPL.P.TR.B600 H400 P140 | PZ | 2 | € 221,30 | 442,60 |
| AAA57392 | SIE | 8GK2100---4KL23 | ALPHA S3 IP30 COMP.B900 H1200 P250 PARETI I | PZ | 1 | € 199,47 | 199,47 |
| AAA19101 | SIE | 8GK21003KK23 | ALPHA S3 PARETE IP30 COMPON.B600 H1000 P250 | PZ | 1 | € 121,30 | 121,30 |
| AAA19314 | SIE | 8GK21003KL23 | ALPHA IP30 COMP. B900 H1000 P250 PAR. INT. | PZ | 2 | € 241,14 | 482,29 |
| AAA19223 | SIE | 8GK23205KK43 | ALPHA PAVIM.IP30 MONOBL.B900 H1600 P250 | PZ | 1 | € 340,76 | 340,76 |
| AAA50619 | SIE | 8GK23256KK13 | ALPHA PAVIM. IP30 MONOBL. H1800 B300 P250 | PZ | 3 | € 339,59 | 1018,78 |
| AAA50620 | SIE | 8GK23256KK43 | ALPHA PAVIM. IP30 MONOBL. H1800 B900 P250 | PZ | 1 | € 439,95 | 439,95 |
| AAA49966 | SIE | 8GK23257KK13 | ALPHA PAVIM. IP30 MONOBL. H2000 B300 P250 | PZ | 1 | € 351,34 | 351,34 |
| AAA49417 | SIE | 8GK23257KK23 | ALPHA PAVIM. IP30 MONOBL. H2000 B600 P250 | PZ | 1 | € 458,20 | 458,20 |
| AAA27488 | SIE | 8GK23487KK01 | ALPHA UNIV.B600 H1800 P250 P.TRASP.COMPL | PZ | 1 | € 806,70 | 806,70 |
| AAA33956 | SIE | 8GK63011KK23 | KIT GUIDA DIN PER MODUL.24 UM INTER.150 | PZ | 2 | € 30,50 | 61,01 |
| AAA59362 | SIE | 8GK63021KK23 | KIT APP. MODULARI 1X24UM H150 B600 | PZ | 6 | € 38,49 | 230,96 |
| AAA22308 | SIE | 8GK63512KK33 | KIT GUIDA DIN PER MODUL.36 UM INTER.200 B90 | PZ | 1 | € 39,13 | 39,13 |
| AAA46364 | SIE | 8GK63522KK23 | KIT APP. MODULARI 1X24UM H200 B600 | PZ | 1 | € 33,22 | 33,22 |
| AAA49420 | SIE | 8GK63522KK33 | KIT APP. MODULARI 1X36UM H200 B900 | PZ | 2 | € 49,32 | 98,63 |
| AAA49591 | SIE | 8GK64004KK20 | KIT VERT. SEZ. 3KA712 GR.2 H400 B600 | PZ | 3 | € 106,93 | 320,78 |
| AAA70919 | SIE | 8GK64004KK30 | KIT VERT. SEZ. 3KA712 GR.2 H400 B900 | PZ | 1 | € 138,23 | 138,23 |
| AAA72042 | SIE | 8GK64004KK31 | KIT VERT. SEZ. 3KA713 GR.3 H400 B900 | PZ | 1 | € 151,26 | 151,26 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|--------------|---|----|----|----------|---------|
| AAA77505 | SIE | 8GK67006KK24 | ALPHA AS P400 KIT VERT 1XVL800 H600 B600 | PZ | 1 | € 79,44 | 79,44 |
| AAA77506 | SIE | 8GK67006KK34 | ALPHA AS P400 KIT VERT 1XVL800 H600 B900 | PZ | 1 | € 116,53 | 116,53 |
| AAA72045 | SIE | 8GK67062KK33 | KIT ORIZZ. 1XVL400 H200 B900 | PZ | 1 | € 74,35 | 74,35 |
| AAA72046 | SIE | 8GK67072KK33 | KIT ORIZZ. 1XVL400+DI H200 B900 | PZ | 1 | € 92,60 | 92,60 |
| AAA77417 | SIE | 8GK67103KK23 | KIT 1XVL160X+DI AFFIANCATO H300 B600 | PZ | 2 | € 73,66 | 147,32 |
| AAA82215 | SIE | 8GK67104KK13 | KIT VERT. 1XVL160X/160/250 H400 B250 | PZ | 1 | € 87,98 | 87,98 |
| AAA75615 | SIE | 8GK67122KK23 | KIT ORIZZ. 1XVL160X+DI H200 B600 | PZ | 1 | € 77,61 | 77,61 |
| AAA53232 | SIE | 8GK67126KK23 | KIT VERT. 1XVL400 H600 B600 | PZ | 1 | € 81,47 | 81,47 |
| AAA77504 | SIE | 8GK67146KK33 | KIT VERT. 1XVL630 H600 B900 | PZ | 1 | € 110,80 | 110,80 |
| AAA72050 | SIE | 8GK67154KK33 | KIT ORIZZ. 1XVL630 H400 B900 | PZ | 1 | € 85,41 | 85,41 |
| AAA77479 | SIE | 8GK68500KK01 | ALPHA AS P400 TRAVERSA LATERALE (2 PZ) | PZ | 2 | € 6,08 | 12,16 |
| AAA77502 | SIE | 8GK68500KK05 | ALPHA AS P400 MONTANTE POSTERIORE UNIVERS | PZ | 1 | € 29,46 | 29,46 |
| AAA77503 | SIE | 8GK68500KK06 | ALPHA AS P400 MONTANTE POSTERIORE UNIVERS | PZ | 2 | € 31,60 | 63,21 |
| AAA66446 | SIE | 8GK91200KK11 | CERNIERE PER COPERTURE | PZ | 10 | € 1,02 | 10,15 |
| AAA19439 | SIE | 8GK91207KK00 | COPPIA PARETE LATERALE CHIUSA IP43 H1200 | PZ | 3 | € 51,53 | 154,60 |
| AAA20794 | SIE | 8GK91208KK00 | COPPIA PARETE LATERALE CHIUSA IP43 H1600 | PZ | 1 | € 97,77 | 97,77 |
| AAA40805 | SIE | 8GK91215KK00 | COPPIA PARETE LAT. ALETTE IP30 H800 | PZ | 1 | € 82,58 | 82,58 |
| AAA40807 | SIE | 8GK91217KK00 | COPPIA PARETE LAT. ALETTE IP30 H1200 | PZ | 1 | € 99,09 | 99,09 |
| AAA24608 | SIE | 8GK91225KK00 | COPPIA PARETE LATERALE CHIUSA IP55 H800 | PZ | 2 | € 44,26 | 88,52 |
| AAA32281 | SIE | 8GK91227KK00 | COPPIA PARETE LATERALE CHIUSA IP55 H1200 | PZ | 1 | € 50,43 | 50,43 |
| AAA49413 | SIE | 8GK91228KK03 | PARETI LAT. IP55 RAL7035 H1600 (COPPIA) | PZ | 3 | € 110,18 | 330,55 |
| AAA49418 | SIE | 8GK91228KK05 | PARETI LAT. IP55 RAL7035 H2000 (COPPIA) | PZ | 1 | € 130,35 | 130,35 |
| AAA67846 | SIE | 8GK91228KK07 | PARETI LAT. IP55 VERDE H1800 (COPPIA) | PZ | 3 | € 121,93 | 365,78 |
| AAA34015 | SIE | 8GK91256KK00 | MONTANTE INTERM. VANO CAVI/SBARRE H1000 | PZ | 1 | € 26,49 | 26,49 |
| AAA24069 | SIE | 8GK91257KK00 | MONTANTE INTERM. VANO CAVI/SBARRE H1200 | PZ | 3 | € 28,24 | 84,73 |
| AAA23488 | SIE | 8GK91258KK00 | MONTANTE INTERM. VANO CAVI/SBARRE H1600 | PZ | 1 | € 32,16 | 32,16 |
| AAA19307 | SIE | 8GK91258KK01 | MONTANTE INTERM. VANO CAVI/SBARRE H1800 | PZ | 6 | € 37,36 | 224,13 |
| AAA50355 | SIE | 8GK91258KK11 | MONTANTE INTERMEDIO H1600 | PZ | 1 | € 43,78 | 43,78 |
| AAA50359 | SIE | 8GK91258KK12 | MONTANTE INTERMEDIO H1800 | PZ | 1 | € 53,63 | 53,63 |
| AAA49423 | SIE | 8GK91258KK13 | MONTANTE INTERMEDIO H2000 | PZ | 1 | € 54,42 | 54,42 |
| AAA36931 | SIE | 8GK91268KK02 | KIT FISSAGG.SERIE QUADRI IP43 COMP.H2000 | PZ | 1 | € 56,68 | 56,68 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA77492 | SIE | 8GK92008KK01 | ALPHA AS P400 MONTANTE INTERMEDIO H2000 | PZ | 1 | € 101,02 | 101,02 |
| AAA77500 | SIE | 8GK92008KK08 | ALPHA AS P400 H2000 PARETI LATI VERDI (COPP | PZ | 1 | € 168,10 | 168,10 |
| AAA19313 | SIE | 8GK95056KK20 | PORTA TRASPARENTE IP43 B600 H1000 | PZ | 4 | € 117,32 | 469,27 |
| AAA19317 | SIE | 8GK95056KK30 | PORTA TRASPARENTE IP43 B900 H1000 | PZ | 2 | € 146,04 | 292,07 |
| AAA19320 | SIE | 8GK95058KK20 | PORTA TRASPARENTE IP43/IP55 B600 H1600 | PZ | 1 | € 209,91 | 209,91 |
| AAA19206 | SIE | 8GK95058KK22 | PORTA TRASPARENTE IP43/IP55 B600 H2000 | PZ | 1 | € 249,63 | 249,63 |
| AAA19207 | SIE | 8GK95058KK30 | PORTA TRASPARENTE IP43/IP55 B900 H1600 | PZ | 6 | € 257,45 | 1544,67 |
| AAA19213 | SIE | 8GK95065KK23 | PORTA GIUGIARO IP55 B600 H800 | PZ | 1 | € 153,84 | 153,84 |
| AAA22995 | SIE | 8GK95068KK20 | PORTA GIUGIARO IP43/IP55 B600 H1600 | PZ | 2 | € 219,02 | 438,05 |
| AAA32279 | SIE | 8GK95157KK43 | PORTA IN LAMIERA IP55 B250 H1200 | PZ | 4 | € 89,96 | 359,84 |
| AAA34605 | SIE | 8GK95158KK10 | PORTA IN LAMIERA IP43/IP55 B300 H1600 | PZ | 1 | € 131,70 | 131,70 |
| AAA35576 | SIE | 8GK95158KK11 | PORTA IN LAMIERA IP43/IP55 B300 H1800 | PZ | 3 | € 140,14 | 420,41 |
| AAA35575 | SIE | 8GK95158KK21 | PORTA IN LAMIERA IP43/IP55 B600 H1800 | PZ | 1 | € 151,26 | 151,26 |
| AAA78121 | SIE | 8GK95158KK30 | PORTA IN LAMIERA IP43/IP55 B900 H1600 | PZ | 1 | € 207,29 | 207,29 |
| AAA23489 | SIE | 8GK95158KK40 | PORTA IN LAMIERA IP43/IP55 B250 H1600 | PZ | 3 | € 119,96 | 359,89 |
| AAA82541 | SIE | 8GK95358KK24 | PIASTRA DI MONTAGGIO 2MM H1800 B600 | PZ | 1 | € 96,49 | 96,49 |
| AAA52834 | SIE | 8GK95358KK25 | PIASTRA DI MONTAGGIO 2MM H2000 B600 | PZ | 1 | € 107,54 | 107,54 |
| AAA24070 | SIE | 8GK96054KK10 | COPERTURA PER VANO SBARRE/CAVI H600 | PZ | 9 | € 19,21 | 172,87 |
| AAA19345 | SIE | 8GK96055KK10 | COPERTURA PER VANO SBARRE/CAVI H800 | PZ | 1 | € 24,06 | 24,06 |
| AAA49661 | SIE | 8GK96067KK10 | COPERTURA CIECA 1/4 GIRO H1000 B250 | PZ | 1 | € 32,10 | 32,10 |
| AAA51549 | SIE | 8GK96075KK10 | COPERTURA CIECA 1/4 GIRO H800 B300 | PZ | 3 | € 42,25 | 126,74 |
| AAA49424 | SIE | 8GK96077KK10 | COPERTURA CIECA 1/4 GIRO H1000 B300 | PZ | 3 | € 43,84 | 131,52 |
| AAA77982 | SIE | 8GK96081KK22 | COPERT.MODULARI 1/4 GIRO 1X24UM H150 B600 | PZ | 4 | € 29,76 | 119,04 |
| AAA59363 | SIE | 8GK96221KK20 | COPERTURA CIECA 1/4 GIRO H150 B600 | PZ | 3 | € 25,16 | 75,47 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|--------------|---|----|----|----------|--------|
| AAA51805 | SIE | 8GK96222KK20 | COPERTURA CIECA 1/4 GIRO H400 B600 | PZ | 1 | € 34,26 | 34,26 |
| AAA70920 | SIE | 8GK96222KK30 | COPERTURA CIECA 1/4 GIRO H400 B900 | PZ | 9 | € 43,72 | 393,47 |
| AAA49414 | SIE | 8GK96231KK20 | COPERTURA CIECA 1/4 GIRO H200 B600 | PZ | 1 | € 24,28 | 24,28 |
| AAA77493 | SIE | 8GK97500KK00 | ALPHA AS SUPPORTO BARRA PEN | PZ | 11 | € 14,82 | 163,07 |
| AAA40808 | SIE | 8GK99050KK23 | ZOCCOLO ISPEZIONABILE H100 B600 | PZ | 2 | € 57,37 | 114,74 |
| AAA50920 | SIE | 8GK99060KK33 | ZOCCOLO AGGIUNTIVO VERDE H100 B900 | PZ | 1 | € 74,96 | 74,96 |
| AAA22304 | SIE | 8GK99100KK00 | MOSTRINE CIECHE RAL7035 12UM | PZ | 11 | € 1,50 | 16,50 |
| AAA53275 | SIE | 8GK99200KK10 | SBARRA DI TERRA PE | PZ | 2 | € 32,34 | 64,68 |
| AAA70109 | SIE | 8GK99200KK13 | SBARRA DI TERRA PE B900 | PZ | 1 | € 31,49 | 31,49 |
| AAA50340 | SIE | 8GK99200KK28 | KIT ANGOLARE PER MORSETTIERA IN VANO CAV | PZ | 1 | € 25,08 | 25,08 |
| AAA33957 | SIE | 8GK99200KK31 | KIT FISS.SERIE QUADRI IP55 MONOBL. | PZ | 9 | € 4,69 | 42,21 |
| AAA43201 | SIE | 8GK99200KK33 | SQUADRETTA X FISSAGGIO A MURO (4PZ) | PZ | 2 | € 13,23 | 26,46 |
| AAA53728 | SIE | 8GK99200KK37 | COP. B600 PER SIST. SBARRE ORIZZ. TRASP. | PZ | 1 | € 27,99 | 27,99 |
| AAA72061 | SIE | 8GM10805KK60 | ALPHA BOX H800 B600 P300 + P.MONT. + P. CIE | PZ | 1 | € 194,64 | 194,64 |
| AAA72062 | SIE | 8GM11005KK60 | ALPHA BOX H1000 B600 P300+ P.MONT. + P. CIE | PZ | 1 | € 258,78 | 258,78 |
| AAA73498 | SIE | 8HP1223 | COPER PER CASS GR3 40MM TRASP | PZ | 4 | € 57,46 | 229,83 |
| AAA50698 | SIE | 8PQ10104BA01 | PARETI LATERALI ZOCCOLO H100/P400 | PZ | 1 | € 29,08 | 29,08 |
| AAA50702 | SIE | 8PQ10106BA01 | PARETI LATERALI ZOCCOLO H100/P600 | PZ | 3 | € 36,73 | 110,19 |
| AAA51555 | SIE | 8PQ10108BA01 | PARETI LATERALI ZOCCOLO H100/P800 | PZ | 2 | € 45,29 | 90,57 |
| AAA80156 | SIE | 8PQ10120BA01 | ZOCCOLO CON PARETI FRONTALI H100/B1200 | PZ | 1 | € 79,59 | 79,59 |
| AAA49666 | SIE | 8PQ12064BA01 | STRUTTURA H2000/B600/P400 | PZ | 1 | € 315,64 | 315,64 |
| AAA50980 | SIE | 8PQ12066BA01 | STRUTTURA H2000/B600/P600 | PZ | 1 | € 326,51 | 326,51 |
| AAA49667 | SIE | 8PQ12084BA01 | STRUTTURA H2000/B800/P400 | PZ | 1 | € 331,59 | 331,59 |
| AAA49635 | SIE | 8PQ12086BA01 | STRUTTURA H2000/B800/P600 | PZ | 1 | € 342,38 | 342,38 |
| AAA49636 | SIE | 8PQ20002BA01 | COPERTURA VANO SBARRE/CAVI H1800 B200 | PZ | 1 | € 63,65 | 63,65 |
| AAA51806 | SIE | 8PQ20006BA01 | TELAIO FRONTALE GIREVOLE H1800/B600 | PZ | 1 | € 204,93 | 204,93 |
| AAA58540 | SIE | 8PQ20008BA01 | TELAIO FRONTALE GIREVOLE H1800/B800 | PZ | 1 | € 222,13 | 222,13 |
| AAA49838 | SIE | 8PQ20156BA02 | COPERTURA CIECA/B600/H150 | PZ | 2 | € 38,92 | 77,83 |
| AAA49640 | SIE | 8PQ20206BA01 | COPERTURA CIECA/B600/H200 | PZ | 1 | € 29,76 | 29,76 |
| AAA72952 | SIE | 8PQ20206BA06 | COPERTURA 3VL4/3P/ORIZZ/FI,RIM/A200/L60 | PZ | 3 | € 56,85 | 170,56 |
| AAA61044 | SIE | 8PQ20206BA12 | COVER MID 1---ROW/24MW/H200/W600 | PZ | 2 | € 30,06 | 60,11 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA73015 | SIE | 8PQ20208BA10 | COVER VL1---3/3,4P/HORIZ/FI,PL/RCD/H02/W08 | PZ | 1 | € 104,38 | 104,38 |
| AAA75008 | SIE | 8PQ20258BA02 | COPERTURA 3KL/A712/3,4P/VERT/A250/L800 | PZ | 2 | € 45,09 | 90,18 |
| AAA82338 | SIE | 8PQ20308BA02 | COPERTURA 3KL/A713/3,4P/VERT/A300/L800 | PZ | 1 | € 48,72 | 48,72 |
| AAA57667 | SIE | 8PQ20606BA01 | COPERTURA CIECA B600/H600 | PZ | 1 | € 61,05 | 61,05 |
| AAA75009 | SIE | 8PQ21972BA14 | COPERTURA ESTERNA IP55/H1975/L200 | PZ | 3 | € 251,40 | 754,19 |
| AAA51798 | SIE | 8PQ21974BA02 | COPERT..VANO SBARRE/CAVI H1950/B400/IP41 | PZ | 1 | € 99,27 | 99,27 |
| AAA49681 | SIE | 8PQ21976BA10 | PORTA TRASP..H1975/B600/IP55/D | PZ | 1 | € 380,58 | 380,58 |
| AAA66560 | SIE | 8PQ21976BA14 | CLEARDOOR IP55/RIGHT/2BIT KEY/H1975/W600 | PZ | 1 | € 380,58 | 380,58 |
| AAA60098 | SIE | 8PQ21978BA01 | PORTA LAMIERA/H1975/B800/IP55/MAN.GIR. | PZ | 1 | € 334,13 | 334,13 |
| AAA71045 | SIE | 8PQ23024BA04 | BOTTOM PLATE IP55/W200/D400 | PZ | 1 | € 17,34 | 17,34 |
| AAA71123 | SIE | 8PQ23026BA04 | CHIUSURA BASE IP55/L200/P600 | PZ | 1 | € 23,39 | 23,39 |
| AAA52070 | SIE | 8PQ23046BA06 | CHIUSURA BASE PASSAC.VAR./B400/P600/IP40 | PZ | 1 | € 50,79 | 50,79 |
| AAA50695 | SIE | 8PQ23064BA01 | TETTO CHIUSO/B600/P400/IP55 | PZ | 1 | € 35,83 | 35,83 |
| AAA49682 | SIE | 8PQ23064BA02 | TETTO ALETTATO/B600/P400/IP40 | PZ | 1 | € 42,12 | 42,12 |
| AAA50696 | SIE | 8PQ23064BA05 | CHIUSURA BASE CIECA/B600/P400/IP55 | PZ | 2 | € 34,73 | 69,46 |
| AAA50981 | SIE | 8PQ23066BA01 | TETTO CHIUSO/B600/P600/IP55 | PZ | 1 | € 45,16 | 45,16 |
| AAA50982 | SIE | 8PQ23066BA05 | CHIUSURA BASE CIECA/B600/P600/IP55 | PZ | 2 | € 52,44 | 104,87 |
| AAA50688 | SIE | 8PQ23084BA01 | TETTO CHIUSO/B800/P400/IP55 | PZ | 1 | € 43,21 | 43,21 |
| AAA50689 | SIE | 8PQ23084BA05 | CHIUSURA BASE CIECA/B800/P400/IP55 | PZ | 1 | € 41,34 | 41,34 |
| AAA50700 | SIE | 8PQ23084BA07 | CHIUSURA BASE CIECA/B800/P400/IP55 | PZ | 2 | € 43,61 | 87,22 |
| AAA66619 | SIE | 8PQ23086BA05 | CHIUSURA BASE CIECA/B800/P600/IP55 | PZ | 1 | € 61,89 | 61,89 |
| AAA50704 | SIE | 8PQ23086BA07 | CHIUSURA BASE CIECA/B800/P600/IP55 | PZ | 1 | € 61,91 | 61,91 |
| AAA49643 | SIE | 8PQ23086BA08 | CHIUSURA BASE PASSAC.VAR./B800/P600/IP40 | PZ | 1 | € 87,00 | 87,00 |
| AAA50697 | SIE | 8PQ24206BA01 | PARETE POSTERIORE H2000/B600/IP55 | PZ | 1 | € 171,82 | 171,82 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|--------------|--|----|----|----------|---------|
| AAA49685 | SIE | 8PQ25204BA01 | PAR.LATER.CON DESIGN./A2000/P400 | PZ | 4 | € 269,82 | 1079,30 |
| AAA48854 | SIE | 8PQ25204BA02 | PAR.LATER.SENZA DESIGN/A2000/P400 | PZ | 1 | € 238,00 | 238,00 |
| AAA49645 | SIE | 8PQ25206BA01 | PAR.LATER.CON DESIGN./A2000/P600 | PZ | 1 | € 347,46 | 347,46 |
| AAA65444 | SIE | 8PQ25206BA02 | PAR.LATER.SENZA DESIGN/A2000/P600 | PZ | 3 | € 316,93 | 950,78 |
| AAA50877 | SIE | 8PQ30000BA01 | MONTANTE LATER. A1600/P600 | PZ | 1 | € 119,64 | 119,64 |
| AAA50701 | SIE | 8PQ30000BA04 | MONTANTE INTERM..SENZA SBAR.B600+200/P40 | PZ | 5 | € 85,89 | 429,43 |
| AAA49647 | SIE | 8PQ30000BA05 | MONTANTE INTERM..SENZA SBAR.B600+200/P60 | PZ | 1 | € 142,22 | 142,22 |
| AAA50691 | SIE | 8PQ30000BA10 | TRAVERSA PER PROF.400,600,800 | PZ | 11 | € 37,30 | 410,27 |
| AAA53243 | SIE | 8PQ30000BA21 | KIT COPERTURA + PIASTRA MONT. H200/B800 | PZ | 1 | € 79,76 | 79,76 |
| AAA51562 | SIE | 8PQ30000BA31 | KIT COPERTURA.+ PIASTRA MONT. H600/B800 | PZ | 1 | € 140,54 | 140,54 |
| AAA53357 | SIE | 8PQ30000BA71 | TRAVERSA B600 | PZ | 3 | € 37,64 | 112,93 |
| AAA71124 | SIE | 8PQ30001BA36 | MONTANTE INTERM.INTERNO SUDDIV.A1800/P60 | PZ | 1 | € 77,03 | 77,03 |
| AAA71125 | SIE | 8PQ30001BA40 | TRAVERSA SUDDIVISIONE BASE P600 | PZ | 1 | € 26,66 | 26,66 |
| AAA57509 | SIE | 8PQ40000BA05 | SEGREGAZIONE SBARRE DISTR. B200,400/P400 | PZ | 8 | € 179,50 | 1435,98 |
| AAA73663 | SIE | 8PQ40000BA24 | SBARRA IN CU RIGIDA/40X10 | PZ | 3 | € 290,56 | 871,69 |
| AAA53786 | SIE | 8PQ40000BA46 | KIT COLLEG. SBARRE. VERT./DESTRO/30X30/P | PZ | 1 | € 176,93 | 176,93 |
| AAA52170 | SIE | 8PQ40000BA63 | SUPP.SBARRE VERT.GRAD./FINO 2X40X10/B200 | PZ | 3 | € 23,38 | 70,13 |
| AAA71048 | SIE | 8PQ40000BA82 | SUPPORTO SBARRE PE (6PZ) | PZ | 2 | € 38,92 | 77,83 |
| AAA67304 | SIE | 8PQ40000BA84 | COPPER BAR BLANK L2000/20X10 | PZ | 24 | € 162,85 | 3908,36 |
| AAA73027 | SIE | 8PQ50000BA05 | TERMINALE SENZA SBARRA DI RAME | PZ | 1 | € 9,82 | 9,82 |
| AAA52062 | SIE | 8PQ50000BA72 | TERMINALE DI COLLEGAMENTO 2X25X5 | PZ | 7 | € 37,15 | 260,08 |
| AAA73034 | SIE | 8PQ50002BA61 | SEPAR. SHAPE3 HORIZONTAL/W600 | PZ | 7 | € 41,58 | 291,03 |
| AAA73035 | SIE | 8PQ50002BA62 | SEGREG. FORMA 3 ORIZZONTALE/L800 | PZ | 4 | € 49,46 | 197,83 |
| AAA73036 | SIE | 8PQ50002BA63 | SEGREG. FORMA 3 TRAVERSINE /A25 | PZ | 13 | € 11,88 | 154,43 |
| AAA49650 | SIE | 8PQ60000BA04 | KIT MONT.MODULARI 1 FILA/24 UM/H200/B600 | PZ | 35 | € 44,34 | 1551,81 |
| AAA53462 | SIE | 8PQ60000BA05 | KIT MONT.MODULARI 1 FILA/36 UM/H150/B800 | PZ | 1 | € 56,33 | 56,33 |
| AAA51127 | SIE | 8PQ60000BA16 | SUPPORTO FISSAGGIO CANALINA ORIZZONTALE | PZ | 20 | € 13,70 | 273,95 |
| AAA57325 | SIE | 8PQ60002BA03 | KIT MONT.VERTIC.3K 3KL/A715/H450/B600 | PZ | 1 | € 104,85 | 104,85 |
| AAA53400 | SIE | 8PQ60002BA22 | KIT MONT.VERTIC.3VL 3VL4/4P/3/H400/B800 | PZ | 1 | € 188,50 | 188,50 |
| AAA53401 | SIE | 8PQ60002BA28 | KIT MONT.VERTIC. 3VL 3VL5/4P/2/H400/B800 | PZ | 1 | € 172,33 | 172,33 |
| AAA75012 | SIE | 8PQ60002BA57 | KIT 3KL/A712/3,4P/VERTICALE/A250/L800 | PZ | 2 | € 70,67 | 141,35 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA82339 | SIE | 8PQ60002BA61 | KIT 3KL/A713/3,4P/VERTICALE/A300/L800 | PZ | 1 | € 74,49 | 74,49 |
| AAA72962 | SIE | 8PQ60002BA84 | KIT 3VL4/3P/ORIZZ/FI,RIM/A200/L600 | PZ | 4 | € 53,94 | 215,76 |
| AAA74123 | SIE | 8PQ60003BA01 | KIT 3VL5/3P/ORIZZONTALE/A300/L600 | PZ | 1 | € 71,27 | 71,27 |
| AAA61043 | SIE | 8PQ60003BA36 | KIT MID 1---ROW/24MW/W600 | PZ | 5 | € 23,04 | 115,18 |
| AAA64558 | SIE | 8PQ60003BA37 | KIT APM 1---FIL./36U.M./L800 | PZ | 2 | € 25,27 | 50,54 |
| AAA73038 | SIE | 8PQ60004BA42 | KIT3VL2---3/3,4P/ORRIZ/FIXED/RCD/H200/W800 | PZ | 1 | € 57,93 | 57,93 |
| AAA50693 | SIE | 8PQ94000BA01 | ANGOLARE DI FISSAGGIO UNIVERSALE | PZ | 5 | € 42,61 | 213,04 |
| AAA53247 | SIE | 8PQ95000BA34 | VITE AUTOFOR.TORX DIN 7500/M6X10(100PZ) | PZ | 1 | € 21,05 | 21,05 |
| AAA50694 | SIE | 8PQ96000BA01 | GUIDA DIN IN ALU L=1600MM | PZ | 2 | € 23,34 | 46,68 |
| AAA19037 | SIE | 8UC63141BB44 | COM BLOCCO PORTA IP65 X3KE42/43 | PZ | 1 | € 72,29 | 72,29 |
| AAA58899 | SIE | 8US11114SM00 | ADATT.X S3 40/60MM MAX 460V 100A | PZ | 6 | € 39,77 | 238,64 |
| AAA25348 | SIR | BPA212 | RIV ANALOGICO DI FUMO BPA/212 | PZ | 21 | € 50,70 | 1064,70 |
| AAA25355 | SIR | ZB200 | ZOCCOLO UNIVERSALE PER BASSO PROFILO | PZ | 21 | € 50,70 | 1064,70 |
| AAA66938 | SNA | 3417 | PIASTRA DI FONDO COMM. NS250 H TEL | PZ | 1 | € 173,44 | 173,44 |
| AAA52741 | SNA | 3617 | PIASTRA FRONTALE INS250 H | PZ | 2 | € 27,24 | 54,49 |
| AAA52739 | SNA | 3658 | PIASTRA FRONTALE INS630 H | PZ | 1 | € 40,71 | 40,71 |
| AAA52731 | SNA | 3801 | PIASTRA FRONTALE PIENA 1M | PZ | 3 | € 9,00 | 27,00 |
| AAA58763 | SNA | 4114 | POWERCLIP 630A 3P L1000 | PZ | 2 | € 401,62 | 803,23 |
| AAA52648 | SNA | 4424 | COLLEGAMENTO NS250 H FISSO/DIR4P | PZ | 5 | € 125,15 | 625,74 |
| AAA52652 | SNA | 4428 | COLL. 250A NS RIM/EST/ROT---INS250 H 4P | PZ | 2 | € 128,30 | 256,61 |
| AAA52632 | SNA | 4454 | COLLEGAMENTO NS630 H FISSO/DIR4P | PZ | 4 | € 219,32 | 877,30 |
| AAA52622 | SNA | 4502 | BARRA LINERGY V 630A | PZ | 4 | € 111,71 | 446,84 |
| AAA52733 | SNA | 4922 | SCHERMO LATERALE FORMA 2 BARRE | PZ | 1 | € 104,47 | 104,47 |
| AAA56590 | SNA | 8176 | CANALINA L300 G.18M | PZ | 2 | € 200,37 | 400,73 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-------------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA59522 | SNA | 8186 | PORTA CANALINA 18M G. | PZ | 2 | € 92,28 | 184,57 |
| AAA53204 | SNA | 8306 | CASSETTA G IP55 23M | PZ | 2 | € 635,85 | 1271,71 |
| AAA53353 | SNA | 8336 | PORTA TRASP.G IP55 23M | PZ | 2 | € 383,66 | 767,33 |
| AAA52620 | SNA | 8506 | CORNICE SUPPORTO PIASTRE FRONTALI L650 | PZ | 2 | € 104,02 | 208,04 |
| AAA56469 | SNA | 8693 | PPC 2 PARTI IP30 L300 P600 | PZ | 18 | € 57,14 | 1028,48 |
| AAA52619 | SNA | 8711 | KIT GUARNIZIONI IP31 P | PZ | 5 | € 158,02 | 790,08 |
| AAA52597 | SNA | 8728 | ZOCCOLO H100 L800 | PZ | 1 | € 208,04 | 208,04 |
| AAA52586 | SNA | 10370 | QUADRO IP65 KAEDRA 5M.1PRESA IB | PZ | 2 | € 28,95 | 57,90 |
| AAA52579 | SNA | 10371 | QUADRO IP65 KAEDRA 8M.2PRESE IB | PZ | 10 | € 56,12 | 561,25 |
| AAA52580 | SNA | 10372 | QUADRO IP65 KAEDRA 12+1M.3PR.IB | PZ | 12 | € 89,72 | 1076,65 |
| AAA88888 | SNA | 17030 | PIASTRA X PRESE | PZ | 126 | € 8,79 | 1107,62 |
| AAA88887 | SNA | 17045 | PIASTRA X MONTAGGIO PRESE | PZ | 28 | € 11,05 | 309,40 |
| AAA87016 | SNA | 17318 | SPINA 3P+T+N 220V 32A 9H | PZ | 8 | € 11,83 | 94,64 |
| AAA87015 | SNA | 17405 | PRESA VOLANTE 3P+T 220V 16A 9H | PZ | 27 | € 6,76 | 182,52 |
| AAA87017 | SNA | 17406 | PRESA 3P+T+N 220V 16A 9H | PZ | 3 | € 5,07 | 15,21 |
| AAA87021 | SNA | 17417 | PRESA 3P+T 32A 9H | PZ | 5 | € 8,45 | 42,25 |
| AAA87018 | SNA | 17455 | PRESA 3P+T 220V 16A 9H | PZ | 11 | € 6,76 | 74,36 |
| AAA87019 | SNA | 17480 | PRESA 3P+T 220V 63A 9H | PZ | 22 | € 9,67 | 212,78 |
| AAA87012 | SNA | 17505 | SPINA PARETE 3P+T 220V 16A | PZ | 5 | € 6,76 | 33,80 |
| AAA87013 | SNA | 17605 | PRESA QUADRO 3P+T 220V 16A 9H | PZ | 45 | € 3,74 | 168,48 |
| AAA87014 | SNA | 17617 | PRESA QUADRO 3P+T 220V 32A 9H | PZ | 5 | € 10,14 | 50,70 |
| AAA88889 | SNA | 17816 | PRESA INTERBLOCCATA IP67 | PZ | 2 | € 20,22 | 40,44 |
| AAA88886 | SNA | 35709 | CENTRALINO VUOTO X MONTAGGIO PRESE | PZ | 9 | € 18,46 | 166,14 |
| AAA59767 | SNA | 81139 | PRESA INC.2XBIVAL.2P+T 230V | PZ | 27 | € 15,26 | 412,01 |
| AAA59764 | SNA | 81141 | PRESA INC.SCHUKO 2P+T 230V | PZ | 15 | € 10,54 | 158,15 |
| AAA59753 | SNA | 82085 | PRESA IB INC.IP65 3PT 16A 380V | PZ | 5 | € 38,44 | 192,22 |
| AAA52576 | SNA | 83032 | PRESA IB PAR.IP44 3PT 16A 220V | PZ | 16 | € 39,03 | 624,51 |
| AAA52577 | SNA | 83035 | PRESA IB PAR.IP44 3PT 16A 380V | PZ | 27 | € 39,88 | 1076,85 |
| AAA62973 | SNA | 83204 | PR.INC.INCL.IP44 2PT 16A 220V CR | PZ | 116 | € 3,48 | 404,14 |
| AAA62969 | SNA | 83254 | PR.INC.INCL.IP67 2PT 16A 220V CR | PZ | 71 | € 5,38 | 382,21 |
| AAA62991 | SNA | 83258 | PR.INC.INCL.IP67 3PT 16A 380V CR | PZ | 33 | € 6,08 | 200,55 |
| | | | | | | | 0,00 |
| AAA63009 | SNA | 83266 | PR.INC.INCL.IP67 2PT 32A 220V CR | PZ | 5 | € 8,13 | 40,66 |
| AAA56677 | SNA | 83919 | CASSETTA DI FONDO UNIKA | PZ | 7 | € 6,94 | 48,61 |
| AAA53940 | SNA | KSB160SE4 | CASS DI DERIV 160A PER FUS NF 00 | PZ | 1 | € 716,76 | 716,76 |
| AAA54109 | SNA | LEEBU6531 | UF NS160---250 ORIZ FIX/RIM ROT/TEL L600/8 | PZ | 2 | € 115,14 | 230,28 |
| AAA52749 | SNA | LEEX5034 | SUPPORTO 503 PER 4 RJ45 BIANCO | PZ | 179 | € 3,82 | 684,37 |
| AAA61222 | SNA | LEEX96660 | CASSETTO OTTICO FISSO MPLUS | PZ | 2 | € 83,60 | 167,20 |
| AAA56759 | SNA | PKB63R534 | FUSE UNIKA PAR. 63A 380V 3P+T | PZ | 2 | € 169,62 | 339,23 |
| AAA54033 | SUM | 10611 | TERMOSTATO EL.USCITA A RELE'3M | PZ | 1 | € 86,60 | 86,60 |
| AAA66333 | SVL | 666/06 | CALPES IN FIBRA (ROUTE) --- LIVOS | PZ | 1 | € 49,22 | 49,22 |
| AAA45495 | SVL | 808/16 | INCASSO DA PARETE PICCOLO (WALKING) | PZ | 1 | € 20,64 | 20,64 |
| AAA73206 | TCI | 119720--- | WU 105 TRAFI ELETTRONICO | PZ | 1 | € 13,52 | 13,52 |
| AAA65060 | TLB | 42610 | TF R63 BIANCO | PZ | 3 | € 7,49 | 22,46 |
| AAA40677 | TR | 47294 | 47294 DWN CCT VETRO 190 | PZ | 21 | € 23,54 | 494,41 |
| AAA39063 | TRE | KE235107767 | SCOTCHCAST40GA POLIURET.PER BASSATENS.90M | PZ | 2 | € 45,50 | 91,00 |
| AAA85505 | TRE | KE235107874 | SCOTCHCAST 92 NB---A3 | PZ | 8 | € 88,40 | 707,20 |
| AAA20558 | TRE | KE999959593 | TB31---QT20/185 TERM MT X INT AUTORES.CAVO | PZ | 3 | € 97,11 | 291,33 |
| AAA9269 | URM | 1032/59 | CONF.STAFFE UNIONE MOD.SCAITEL | PZ | 4 | € 5,33 | 21,33 |
| AAA81633 | URM | 1033/015 | RIVELATORE DOPPIA TECNOLOGIA | PZ | 1 | € 40,98 | 40,98 |
| AAA71784 | URM | 1033/036 | CONFEZIONE 5ADAT.AXOLUTE GRIGI | PZ | 1 | € 31,54 | 31,54 |
| AAA49968 | URM | 1033/113A | RIVELATORE IR PASS. PET S/MEM. | PZ | 3 | € 24,94 | 74,82 |
| AAA42155 | URM | 1033/135 | RIVELATORE D.T.ANTIACCECAMENTO | PZ | 2 | € 74,61 | 149,23 |
| AAA16035 | URM | 1033/178 | ZANCHE FISS.A PARETE P/COLONNA | PZ | 1 | € 37,70 | 37,70 |
| AAA19676 | URM | 1033/208 | SCHEDA ANALISI P/1033/207 | PZ | 2 | € 16,76 | 33,51 |
| AAA31579 | URM | 1033/209 | SCHEDA DI ANALISI P/1033/207 | PZ | 3 | € 16,48 | 49,45 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|-----------|----------------------------------|----|----|----------|---------|
| AAA61868 | URM | 1033/251 | SENSORE INERZ X PORTE | PZ | 2 | € 10,14 | 20,28 |
| AAA33062 | URM | 1033/252 | SENSORE SISM.ALTA SENS.VETRATE | PZ | 1 | € 67,08 | 67,08 |
| AAA31948 | URM | 1033/254 | SENSORE SISM. ALTA SENS. MURI | PZ | 1 | € 64,15 | 64,15 |
| AAA32012 | URM | 1033/272 | SCHEDA ELAB.ANAL. 1033/252---254 | PZ | 3 | € 194,68 | 584,05 |
| AAA37017 | URM | 1033/351 | SENSORE SISMICO A MICROPROC. | PZ | 1 | € 63,54 | 63,54 |
| AAA25221 | URM | 1033/452 | COMB.TEL. P/INC MURO SINT.VOC. | PZ | 2 | € 275,44 | 550,87 |
| AAA18180 | URM | 1033/454 | COMBINATORE TELEF. MONOCANALE | PZ | 1 | € 145,90 | 145,90 |
| AAA19503 | URM | 1033/460 | COMBINATORE TELEF. GSM/PSTN | PZ | 2 | € 656,45 | 1312,89 |
| AAA70549 | URM | 1033/471 | COMBINATORE TELEFONICO GSM | PZ | 2 | € 306,03 | 612,07 |
| AAA21575 | URM | 1033/701 | CONTATTO MAGNETICO COL.BIANCO | PZ | 78 | € 5,07 | 395,46 |
| AAA41326 | URM | 1033/702 | CONTATTO MAGNETICO A MORSETTI | PZ | 2 | € 6,53 | 13,06 |
| AAA41327 | URM | 1033/703 | CONTATTO MAGN. OTTONE DA INC. | PZ | 2 | € 6,53 | 13,06 |
| AAA38501 | URM | 1033/716 | CONTATTO MAGN.ULTRAPIATTO | PZ | 14 | € 6,85 | 95,96 |
| AAA35098 | URM | 1033/803 | CONTATTO MAGN.3 BIL.ANTISTRAP. | PZ | 1 | € 135,47 | 135,47 |
| AAA9918 | URM | 1038/15 | MOD. DI CHIAMATA C/REPERTORIO | PZ | 1 | € 254,38 | 254,38 |
| AAA15937 | URM | 1038/17 | MODULO ESPANSIONE 16 UTENTI | PZ | 1 | € 41,47 | 41,47 |
| AAA37563 | URM | 1038/35 | DECOD.4UT. P/VIDEO CHIAM.PIANO | PZ | 4 | € 128,86 | 515,43 |
| AAA26729 | URM | 1043/010 | RIVELATORE LINEARE DI FUMO | PZ | 5 | € 741,28 | 3706,41 |
| AAA30407 | URM | 1043/037 | CENTRALE COMPLETA DI 16 ZONE | PZ | 1 | € 419,97 | 419,97 |
| AAA28015 | URM | 1043/044 | RIPETITORE ACUST.PIEZOELETT. | PZ | 32 | € 24,49 | 783,72 |
| AAA20691 | URM | 1043/077 | INTERFACCIA SERIALE P/RIVELAT. | PZ | 1 | € 43,23 | 43,23 |
| AAA28510 | URM | 1043/093 | RELE' C/ZOCCOLO A 24V | PZ | 1 | € 37,81 | 37,81 |
| AAA60039 | URM | 1043/110 | RIVEL.LIN. FUMO A RIFLESS.60M | PZ | 1 | € 695,47 | 695,47 |
| AAA19508 | URM | 1043/143 | PULSANTE MAN.A ROTTURA VETRO | PZ | 2 | € 12,68 | 25,35 |
| AAA51464 | URM | 1043/147 | VETRINO RICAMBIO PER 1043/167 | PZ | 9 | € 6,22 | 55,97 |
| AAA40508 | URM | 1043/192 | ALIMENTATORE SUPPL. 24VCC 4A | PZ | 1 | € 372,83 | 372,83 |
| AAA33442 | URM | 1043/229 | RIV. GAS GPL B/PROF. BASE RELE | PZ | 21 | € 95,84 | 2012,71 |
| AAA59177 | URM | 1043/235 | RIPETITORE FUORIP. P/1043/260A | PZ | 6 | € 17,54 | 105,22 |
| AAA19509 | URM | 1043/261 | RIVEL.FUMO DIG. B/PROF. C/BASE | PZ | 29 | € 55,43 | 1607,53 |
| AAA25860 | URM | 1043/262 | RIV. FUMO DIG. B/PROF. USC.SCR | PZ | 16 | € 58,99 | 943,92 |
| AAA30268 | URM | 1043/268 | RIVEL. OTTICO---TERMICO B/PROF. | PZ | 1 | € 68,85 | 68,85 |
| AAA64961 | URM | 1043/500 | BASE STANDARD P/RIVEL.DIGITALE | PZ | 1 | € 20,28 | 20,28 |
| AAA64958 | URM | 1043/501 | RIVELATORE DIGIT. FUMO---OTTICO | PZ | 1 | € 60,21 | 60,21 |
| AAA65635 | URM | 1043/506 | PULSANTE DIG.MAN.ROTTURA VETRO | PZ | 3 | € 44,24 | 132,73 |
| AAA64957 | URM | 1043/532 | INTERFACCIA SER. 1IN/1OUT SEL. | PZ | 2 | € 63,22 | 126,45 |
| AAA20577 | URM | 1045/010 | SCHEDA DI ESPANSIONE A 5 LINEE | PZ | 5 | € 48,63 | 243,16 |
| AAA19612 | URM | 1045/031 | INSERITORE SUPPL.MAGIC C/ADAT. | PZ | 6 | € 20,44 | 122,66 |
| AAA45583 | URM | 1045/037 | KIT ADATTATORI P/INSERIT. 1045 | PZ | 9 | € 5,02 | 45,21 |
| AAA29334 | URM | 1048/022 | LETTORI DI CHIP CARD ESTERNO | PZ | 1 | € 78,30 | 78,30 |
| AAA24889 | URM | 1055/008 | CENTRALE AGILE 230VCA | PZ | 2 | € 287,90 | 575,80 |
| AAA24890 | URM | 1055/034 | TELECOMANDO 4PULS.ON/OFF PARZ. | PZ | 2 | € 41,02 | 82,03 |
| AAA23806 | URM | 1055/101 | RIVEL. I.R. C/SNODO BATT. 3,6V | PZ | 3 | € 96,58 | 289,73 |
| AAA23859 | URM | 1055/405 | SIRENA EXT.C/LAMPEG. BATT.7.2V | PZ | 1 | € 211,96 | 211,96 |
| AAA27657 | URM | 1056/002 | INTERFACCIA TELEF.C/FUNZ.MODEM | PZ | 1 | € 46,64 | 46,64 |
| AAA40474 | URM | 1056/034A | CENTRALE MP 8 LINEE ESP.A 24 | PZ | 2 | € 265,14 | 530,29 |
| AAA27759 | URM | 1056/434 | KIT TRANSPONDER | PZ | 1 | € 51,85 | 51,85 |
| AAA51750 | URM | 1056/435A | LETTORI PROX SUPP. + ADAT. S U | PZ | 1 | € 61,87 | 61,87 |
| AAA36299 | URM | 1057/002A | MODULO COMUNIC. PSTN C/MODEM | PZ | 4 | € 178,09 | 712,37 |
| AAA36298 | URM | 1057/025 | TASTIERA COMANDO SUPPL. BIDIR. | PZ | 1 | € 176,89 | 176,89 |
| AAA36291 | URM | 1057/101 | RIVELATORE VOLUM. I.R. PASSIVO | PZ | 3 | € 136,51 | 409,52 |
| AAA36294 | URM | 1057/201 | CONTATTO MAGN. APERTURA MULT. | PZ | 1 | € 112,94 | 112,94 |
| AAA41188 | URM | 1057/202 | CONTATTO MAGN. APERTURA MULT. | PZ | 10 | € 112,95 | 1129,46 |
| AAA59320 | URM | 1061/002 | MODULO TELEFONICO PSTN | PZ | 2 | € 62,21 | 124,42 |
| AAA59321 | URM | 1061/003 | INTERFACCIA USB 2.0 | PZ | 2 | € 43,99 | 87,98 |
| AAA60725 | URM | 1061/004 | CENTRALE MULTIF. 4LINEE 3ZONE | PZ | 1 | € 134,00 | 134,00 |
| AAA59318 | URM | 1061/012 | MODULO DI SINTESI VOCALE | PZ | 1 | € 36,30 | 36,30 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------------|--|----|----|----------|---------|
| AAA39961 | URM | 1063/004 | SCHEDA ESPANSIONE 4 IN 6 OUT | PZ | 1 | € 91,99 | 91,99 |
| AAA24851 | URM | 1063/012 | INTERFACCIA SINTESI VOCALE | PZ | 2 | € 58,47 | 116,93 |
| AAA24853 | URM | 1063/013 | KIT PER SINTESI VOCALE | PZ | 3 | € 15,10 | 45,29 |
| AAA19513 | URM | 1063/022 | CENTRALE 8 INGRESSI E 11 USCITE | PZ | 1 | € 580,14 | 580,14 |
| AAA20681 | URM | 1063/031 | TASTIERA ALFANUM. GEST./PROG. | PZ | 1 | € 137,72 | 137,72 |
| AAA24762 | URM | 1063/411 | SCHEDA USCITA A RELE' | PZ | 2 | € 19,88 | 39,77 |
| AAA71757 | URM | 1067/002 | COMUNICATORE TELEFONICO PSTN | PZ | 4 | € 60,24 | 240,98 |
| AAA71759 | URM | 1067/012 | KIT SINTESI VOCALE | PZ | 3 | € 76,51 | 229,54 |
| AAA15932 | URM | 1072/19 | POSTO EST.C/DIGITALIZZ.INTEGR. | PZ | 4 | € 83,89 | 335,57 |
| AAA41271 | URM | 1072/5 | POSTO EST.C/DIGITALIZZ.INTEGR. | PZ | 2 | € 246,91 | 493,82 |
| AAA15938 | URM | 1072/58 | KIT PROGRAMMAZIONE BIBUS II ED. | PZ | 2 | € 176,66 | 353,33 |
| AAA25850 | URM | 1082/20 | ALIMENTATORE 2 FILI | PZ | 3 | € 348,55 | 1045,64 |
| AAA46040 | URM | 1082/88 | SEGRETERIA VIDEOCITOF. 2GO! | PZ | 1 | € 668,33 | 668,33 |
| AAA28602 | URM | 1082/96 | TASTI AGG.P/VIDEOCIT.ATLANTICO | PZ | 2 | € 57,85 | 115,70 |
| AAA36608 | URM | 1090/047 | BOX ESTERNO 2.0 USB X HDD 3,5 | PZ | 1 | € 67,77 | 67,77 |
| AAA24090 | URM | 1090/108 | MINITELECAMERA B/N 1/3 12VCC | PZ | 1 | € 91,12 | 91,12 |
| AAA38517 | URM | 1090/110 | TELECAMERA D&N 1/3 480TVL OSD | PZ | 1 | € 457,79 | 457,79 |
| AAA32316 | URM | 1090/122 | TELECAMERA B/N 420TVL 230VCA | PZ | 2 | € 70,03 | 140,07 |
| AAA40023 | URM | 1090/717 | COLLARE DA PALO PER 1090/716 | PZ | 1 | € 87,19 | 87,19 |
| AAA36909 | URM | 1090/810 | KIT CUSTODIA 160MM C/STAFFA | PZ | 1 | € 148,13 | 148,13 |
| AAA39974 | URM | 1090/829 | ALIM. P/CUSTODIE /820---821---822 | PZ | 1 | € 78,33 | 78,33 |
| AAA30770 | URM | 1090/831 | ILLUMINATORE I.ROSSO 12W 230V | PZ | 1 | € 260,90 | 260,90 |
| AAA60162 | URM | 1090/856 | STAFFA P/ILLUMINATORE 1090/831 | PZ | 1 | € 34,73 | 34,73 |
| AAA68401 | URM | 1092/128 | MINICAM.D&N 420TVL 1/4 IR3.6MM | PZ | 2 | € 67,63 | 135,25 |
| AAA77231 | URM | 1092/128A | MINICAM.D&N 420TVL 1/4 IR3.6MM | PZ | 1 | € 62,11 | 62,11 |
| AAA53703 | URM | 1092/202 | MINICAM.D&N 420TVL 1/3 IR 8MM | PZ | 1 | € 121,34 | 121,34 |
| AAA72832 | URM | 1092/206 | MINIC.D&N 1/3 36IR 4---9MM | PZ | 1 | € 318,92 | 318,92 |
| AAA77242 | URM | 1092/208A | MINIC.D&N 1/3 36IR 2,8---11MM | PZ | 1 | € 260,83 | 260,83 |
| AAA53804 | URM | 1092/625 | STAFFA DA PARETE PER THERA 3 | PZ | 1 | € 75,04 | 75,04 |
| AAA50714 | URM | 1092/691 | TASTIERA P/EASY DOME2---8IN---2OUT | PZ | 1 | € 656,57 | 656,57 |
| AAA30133 | URM | 1092/800 | ALIMENTATORE A SPINA DA 500MA | PZ | 8 | € 14,62 | 116,98 |
| AAA48940 | URM | 1092/801 | ALIMENTATORE A SPINA DA 1200MA | PZ | 2 | € 17,69 | 35,39 |
| AAA37294 | URM | 1093/021 | DVR 8IN VIDEO CON LAN E USB | PZ | 2 | € 984,53 | 1969,07 |
| AAA34196 | URM | 1112*1450 | RILEVATORE ANTIALLAGAMENTO | PZ | 20 | € 25,16 | 503,21 |
| AAA33732 | URM | 1112*1450S | SONDA PER RIL ANTIALLAGAMENTO | PZ | 42 | € 15,12 | 635,14 |
| AAA31955 | URM | 1112*4482AT | LAMPEGG.XENO C/TAMPER | PZ | 3 | € 55,14 | 165,42 |
| AAA31954 | URM | 1112*PXFP05130 | SIMULATORE PER SENSORE ROTTURA VETRO | PZ | 1 | € 266,94 | 266,94 |
| AAA72836 | URM | 1112*SCW135V28 | ALIMENTATORE SUPPL.12VCC 2,2A | PZ | 1 | € 180,24 | 180,24 |
| AAA24949 | URM | 1114*2043135 | RIPETITORE OTTICO (FUORIORTA)EX 1043/035 | PZ | 28 | € 11,69 | 327,45 |
| AAA43624 | URM | 1121/60 | SCATOLA INC.C/T.P/1121/204---206 | PZ | 2 | € 24,51 | 49,03 |
| AAA36958 | URM | 1128/1 | PULSANTE PICCOLO C/VET.+CART. | PZ | 24 | € 5,29 | 126,95 |
| AAA36959 | URM | 1128/2 | PULSANTE GRANDE C/VET.+CART. | PZ | 5 | € 5,70 | 28,49 |
| AAA36957 | URM | 1128/30 | MODULO CIECO ANTRACITE | PZ | 12 | € 1,61 | 19,32 |
| AAA76598 | URM | 1128/31 | MODULO CIECO GRIGIO | PZ | 8 | € 1,61 | 12,88 |
| AAA36960 | URM | 1128/5 | NUMERO CIV.GRANDE C/VET.+CART. | PZ | 8 | € 5,99 | 47,89 |
| AAA32309 | URM | 1128/500 | POSTO ESTERNO P/IMPIANTI 4+N | PZ | 1 | € 53,12 | 53,12 |
| AAA45471 | URM | 1129/51 | CITOFONO SUP. KIT 2F. 1129/10 | PZ | 1 | € 46,97 | 46,97 |
| AAA5315 | URM | 1130/19 | CONF.BORCHIA BIANCO 19 COND. | PZ | 3 | € 61,99 | 185,97 |
| AAA14959 | URM | 1132/40 | CITOFONO EL.NERO S/T SCAITEL | PZ | 1 | € 13,03 | 13,03 |
| AAA3502 | URM | 1132/55 | CONF.10 TASTI AGG.BI/NE 1132 | PZ | 28 | € 19,39 | 542,96 |
| AAA17455 | URM | 1133 | CITOFONO ELETTRON.BIANCO S/T | PZ | 2 | € 19,91 | 39,82 |
| AAA17456 | URM | 1133/1 | CITOFONO ELETTRON.BIANCO 1/T | PZ | 3 | € 47,00 | 141,00 |
| AAA61862 | URM | 1136/100 | CITOFONO B P/KIT 2F INT | PZ | 1 | € 101,40 | 101,40 |
| AAA64986 | URM | 1136/102 | POSTO EST.P/KIT 2F.INT.1136 | PZ | 1 | € 34,65 | 34,65 |
| AAA69411 | URM | 1140/55 | CONFEZIONE 8TST ADDIZ. P/1140 | PZ | 2 | € 16,66 | 33,33 |
| AAA18056 | URM | 1145/500 | POSTO ESTERNO P/IMPIANTI 4+N | PZ | 3 | € 51,98 | 155,95 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|--|----|-----|----------|---------|
| AAA19043 | URM | 1145/51 | SCATOLA INCASSO 1 MODULO | PZ | 100 | € 6,06 | 606,15 |
| AAA19046 | URM | 1145/61 | TELAIO PORTAMOD. C/CORN.1 MOD. | PZ | 75 | € 20,54 | 1540,62 |
| AAA21563 | URM | 1145/67 | POSTO ESTERNO P/IMPIANTI 1+1 | PZ | 1 | € 113,60 | 113,60 |
| AAA22754 | URM | 1155/102 | CONF.10 CART.PORTAN. K---STEEL | PZ | 80 | € 26,06 | 2084,89 |
| AAA59823 | URM | 1155/11 | MOD. 1 PULS. S/PE PULS.K---STEEL | PZ | 1 | € 39,11 | 39,11 |
| AAA13857 | URM | 1155/12 | MOD. 2 PULS. S/PE PULS.K---STEEL | PZ | 2 | € 30,12 | 60,23 |
| AAA12470 | URM | 1155/30 | MOD. POSTO EST.1+1 S/T K---STEEL | PZ | 1 | € 95,27 | 95,27 |
| AAA16032 | URM | 1155/50 | MOD. NUM.CIVICO E REPERT.STAT. | PZ | 1 | € 72,62 | 72,62 |
| AAA6092 | URM | 1155/61 | SCAT. INC.SING. PULS.K---STEEL | PZ | 1 | € 68,78 | 68,78 |
| AAA4154 | URM | 1155/62 | SCAT. INC.DOPPIA PULS.K---STEEL | PZ | 2 | € 84,24 | 168,48 |
| AAA4593 | URM | 1155/65 | CORNICE P/TEL.2MOD.PUL.K---STEEL | PZ | 4 | € 36,05 | 144,19 |
| AAA15974 | URM | 1155/82 | CORNICE ACC.LUCIDO P/TEL.2MOD. | PZ | 1 | € 55,06 | 55,06 |
| AAA26314 | URM | 1155/91 | CORNICE 1MOD.P/K---STEEL LUCIDA | PZ | 1 | € 58,39 | 58,39 |
| AAA26383 | URM | 1155/92 | CORNICE 2MOD.P/K---STEEL LUCIDA | PZ | 2 | € 72,84 | 145,68 |
| AAA26058 | URM | 1155/93 | CORNICE 3MOD.P/K---STEEL LUCIDA | PZ | 3 | € 87,57 | 262,71 |
| AAA24039 | URM | 1172 | CITOFONO C/DECODIF.SING.BIBUS | PZ | 1 | € 34,49 | 34,49 |
| AAA39214 | URM | 1172/30 | CITOFONO BASE BIBUS II ED. OLD | PZ | 1 | € 21,31 | 21,31 |
| AAA68377 | URM | 1172/50 | CITOFONO SIGNO BIBUS BASE | PZ | 2 | € 46,05 | 92,11 |
| AAA61848 | URM | 1201/90 | 1201/90 STAFFA C/CONNETTORE | PZ | 12 | € 1,85 | 22,22 |
| AAA61849 | URM | 1201/92 | 1201/92 CONFEZ PER TRASFORMATO | PZ | 4 | € 28,11 | 112,42 |
| AAA6173 | URM | 1202/88 | AGGIUNT. WINFLAT C/STF.8T.INT. | PZ | 2 | € 41,69 | 83,38 |
| AAA1495 | URM | 1202/90 | STAFFA C/CONN.P/WINFLAT A P.E. | PZ | 2 | € 14,45 | 28,90 |
| AAA5312 | URM | 1202/93 | CONF.TRASF.TAV.P/WINFLAT---AGG | PZ | 5 | € 59,89 | 299,47 |
| AAA6083 | URM | 1204/92 | CONF.PER TRASF.TAVOLO SCOUT | PZ | 1 | € 38,63 | 38,63 |
| AAA3235 | URM | 1332/14 | CENTRAL. TELEFONICA PABX 1/4 SCAIT (ESA) | PZ | 1 | € 203,61 | 203,61 |
| AAA6237 | URM | 1332/38 | CIRC. INT.CONT. P/PABX 3/12 | PZ | 3 | € 138,83 | 416,50 |
| AAA14423 | URM | 1332/41 | CITOTELEF.COMPATTO NE. SCAITEL | PZ | 1 | € 49,19 | 49,19 |
| AAA3289 | URM | 1332/515 | CENTR. PABX 1/5 C/SINTESI VOC | PZ | 1 | € 305,08 | 305,08 |
| AAA27965 | URM | 1332/54 | CAMPO LAMPADE OCCUPATO | PZ | 1 | € 20,28 | 20,28 |
| AAA12468 | URM | 1332/55 | DISP. ESTENSIONE CL PABX AGORA' | PZ | 3 | € 58,40 | 175,19 |
| AAA64990 | URM | 1332/84 | RIPET. CHIAM. CITOTEL. SCAI | PZ | 3 | € 58,38 | 175,14 |
| AAA39296 | URM | 1332/86 | FILTRO ALIMENTAZ.230VCA 4000VA | PZ | 1 | € 69,56 | 69,56 |
| AAA3599 | URM | 1332/91 | STAFFA MURO P/CITOTELEF. COMP. | PZ | 2 | € 12,42 | 24,84 |
| AAA30986 | URM | 1362/55 | SCHEDA RISPOND. P/PABX 6/24 | PZ | 1 | € 430,06 | 430,06 |
| AAA30623 | URM | 1362/58 | SCHEDA ESTENS. P/PABX 1362/624 | PZ | 1 | € 18,07 | 18,07 |
| AAA29499 | URM | 1400/1 | TERMOSTATO ELETTROMECCANICO | PZ | 1 | € 14,69 | 14,69 |
| AAA59655 | URM | 1410/1 | TERMOSTATO ELETTRONICO | PZ | 4 | € 26,92 | 107,69 |
| AAA59738 | URM | 1410/3 | TERMOSTATO C/DISPLAY EST/INVER | PZ | 1 | € 61,97 | 61,97 |
| AAA28910 | URM | 1430/3 | CRONOTERMOSTATO KLIMAT ZOOM | PZ | 1 | € 108,55 | 108,55 |
| AAA59732 | URM | 1430/50 | SONDA TEMPERATURA INTERNO 100K | PZ | 1 | € 17,29 | 17,29 |
| AAA43399 | URM | 1450/701 | KIT RIVELATORE DI GAS METANO | PZ | 1 | € 114,74 | 114,74 |
| AAA25846 | URM | 1702/1 | VIDEOCITOF.ATLANTICO 4,5 50HZ | PZ | 2 | € 157,14 | 314,27 |
| AAA25847 | URM | 1702/701 | KIT STAFFA MURO ATLANTICO 2GO! | PZ | 1 | € 96,84 | 96,84 |
| AAA28725 | URM | 1702/82 | STAFFA ATLANTICO 2 FILI | PZ | 14 | € 100,98 | 1413,67 |
| AAA34867 | URM | 1703/701 | KIT STAFFA MURO UTOPIA 2GO! | PZ | 1 | € 147,62 | 147,62 |
| AAA37746 | URM | 1703/711 | KIT STAFFA MONITOR UTOPIA 2GO! | PZ | 1 | € 518,36 | 518,36 |
| AAA31571 | URM | 1703/90 | STAFFA COAX PER UTOPIA 4 | PZ | 1 | € 35,05 | 35,05 |
| AAA36108 | URM | 1703/93 | STAFFA UTOPIA VIVAVOCE COAX BI | PZ | 1 | € 46,10 | 46,10 |
| AAA34617 | URM | 1703/955 | STAFFA 5 FILI PER UTOPIA 4 | PZ | 1 | € 61,14 | 61,14 |
| AAA4592 | URM | 1704/60 | SCAT. INCASSO PER SENTRY | PZ | 56 | € 1,63 | 91,29 |
| AAA25849 | URM | 1704/701 | KIT STAFFA MURO SENTRY 2GO! | PZ | 14 | € 82,02 | 1148,27 |
| AAA33738 | URM | 1704/82 | STAFFA SENTRY 2 FILI | PZ | 1 | € 9,10 | 9,10 |
| AAA4847 | URM | 1704/90 | STAFFA C/CONN.P/SENTRY A P.E. | PZ | 60 | € 8,24 | 494,33 |
| AAA5691 | URM | 1704/955 | STAFFA C/CONN.P/SENTRY IMP.5F. | PZ | 15 | € 17,36 | 260,40 |
| AAA32098 | URM | 1705/1 | VIDEOCITOFONO 4,5 50HZ FLAT | PZ | 5 | € 108,18 | 540,90 |
| AAA33147 | URM | 1705/701 | KIT STAFFA MURO ARTICO P/2GO! | PZ | 12 | € 132,72 | 1592,59 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|------------------------------------|----|------|----------|----------|
| AAA33146 | URM | 1705/82 | STAFFA ARTICO P/SISTEMA 2GO! | PZ | 8 | € 130,27 | 1042,19 |
| AAA39306 | URM | 1705/92 | STAFFA ARTICO P/SIST.DIGIVOICE | PZ | 3 | € 38,80 | 116,41 |
| AAA33399 | URM | 1705/954 | STAFFA ARTICO P/SIST.BIBUS VOP | PZ | 3 | € 114,87 | 344,62 |
| AAA63096 | URM | 1706/61 | KIT P/INST.CARTONGESSO P/1706 | PZ | 1 | € 10,51 | 10,51 |
| AAA68757 | URM | 1715/50 | CONFEZIONE SUPP. TAVOLO P/1715 | PZ | 3 | € 110,07 | 330,21 |
| AAA36956 | URM | 1728/20 | CUSTODIA ANTRACITE P/VPE COAX | PZ | 1 | € 32,75 | 32,75 |
| AAA36963 | URM | 1728/80 | TELECAMERA C/P.E. VIDEO COAX | PZ | 2 | € 453,31 | 906,62 |
| AAA5674 | URM | 1732/56 | CONF.TRASF.TAV.1732/1 ---S/STF | PZ | 4 | € 73,77 | 295,09 |
| AAA6047 | URM | 1732/91 | STAFFA MURO COAX MOD. VID.1732 | PZ | 1 | € 38,62 | 38,62 |
| AAA68440 | URM | 1740/711 | MONITOR SIGNO BN STF 2GO DISTR | PZ | 1 | € 289,38 | 289,38 |
| AAA69145 | URM | 1740/82 | STAFFA SIGNO PER 2GO! | PZ | 1 | € 148,16 | 148,16 |
| AAA49373 | URM | 1743/15 | FRONTALE OTT. 1743S 1P V. COAX | PZ | 1 | € 407,05 | 407,05 |
| AAA41938 | URM | 1745/103 | CONFEZIONE VITI ANTIF.C/CHIAVE | PZ | 3 | € 17,07 | 51,21 |
| AAA34866 | URM | 1745/107 | FRONTALINO 1TASTO P/UR 1745/21 | PZ | 2 | € 20,09 | 40,19 |
| AAA19054 | URM | 1745/82 | MOD.U.R. B/N C/P.E.4+N 2PULS. | PZ | 1 | € 479,57 | 479,57 |
| AAA43365 | URM | 201033/316 | RIC. KIT CHIAVE SUPPLEMEN SYS1 | PZ | 1 | € 31,72 | 31,72 |
| AAA39081 | URM | 201044/015 | RIC. KIT 5 CHIAVI PROG.S/INSER | PZ | 1 | € 19,72 | 19,72 |
| AAA45144 | URM | 201055/010 | RICAMBIO INTERFAC. FILO---RADIO | PZ | 2 | € 246,33 | 492,65 |
| AAA77930 | URM | 201057/612 | RICAMBIO CONF.2BATT.LITIO 3,6V | PZ | 2 | € 186,86 | 373,73 |
| AAA4161 | URM | 20825/10 | GRUPPO 10VET.PROT.FRONT.UR CCD | PZ | 83 | € 44,52 | 3694,88 |
| AAA7570 | URM | 2841/1 | SONERIA BADENIA 60 V. 120 MM | PZ | 4 | € 47,46 | 189,82 |
| AAA58472 | URM | 3850/1 | SONERIA SUPPLEM. ELETTROMECC. | PZ | 12 | € 23,84 | 286,12 |
| AAA4678 | URM | 4068/2 | TELEFONO MULTIF.16TS EXE PK412 | PZ | 5 | € 239,48 | 1197,40 |
| AAA4468 | URM | 4085/1 | DISP. PROT.1LIN.TEL.FISS.MURO | PZ | 1 | € 15,07 | 15,07 |
| AAA5658 | URM | 4085/2 | DISP. PROT.2LIN.TEL.FISS.MURO | PZ | 1 | € 21,23 | 21,23 |
| AAA33144 | URM | 4093/1 | TELEFONO BCA BASE DOMO | PZ | 1 | € 33,60 | 33,60 |
| AAA39799 | URM | 4097/1 | TELEFONO BCA BASE COL. AVORIO | PZ | 2 | € 31,59 | 63,17 |
| AAA7448 | URM | 4806/8 | CONF. TASTO PULSANTIERA INOX | PZ | 45 | € 4,24 | 190,71 |
| AAA3292 | URM | 5150/500 | POSTO EST.P/CITOF. ELETTRONICO | PZ | 1 | € 23,77 | 23,77 |
| AAA61850 | URM | 5310/172 | 5310/172 BORCHIA PASS TAV.BRU. | PZ | 8 | € 7,17 | 57,34 |
| AAA64996 | URM | 7022/14 | DISTRIBUZIONE VIDEO | PZ | 2 | € 25,22 | 50,43 |
| AAA64991 | URM | 7098/1 | STAFFA C/CONNETTORE PE | PZ | 25 | € 6,68 | 167,10 |
| AAA61863 | URM | 725/100 | FRONTALE CIECO +SCAT INC | PZ | 1 | € 8,45 | 8,45 |
| AAA64999 | URM | 725/65 | CORNICE PULS.725 2 F 10 PU | PZ | 4 | € 15,97 | 63,89 |
| AAA3266 | URM | 725/721 | CUSTODIA C/TETT. 4---10 PUL.2F. | PZ | 3 | € 87,55 | 262,66 |
| AAA40964 | URM | 725/757 | PORTALAMPADA P/PULS. 725 | PZ | 140 | € 7,07 | 990,04 |
| AAA60160 | URM | 725/759 | CONF.2 VITI ANTIFURTO C/CHIAVE | PZ | 6 | € 11,25 | 67,52 |
| AAA5032 | URM | 752/1 | CORNICE C/VITI P/PI BIC.DUO752 | PZ | 2 | € 2,55 | 5,11 |
| AAA61851 | URM | 7701/2 | 7701/2 PULSANT 2P 1F | PZ | 7 | € 59,15 | 414,05 |
| AAA61852 | URM | 7701/8 | 7701/8 PULSANTIERA 8 PULS | PZ | 5 | € 49,50 | 247,52 |
| AAA8017 | URM | 7708/2 | PULSANT X PORTER 2P INCASSO (ESA) | PZ | 31 | € 20,80 | 644,69 |
| AAA3800 | URM | 788/30 | RELE' AUS.SEGN.CH.12VCC---CA---4SC | PZ | 1 | € 54,65 | 54,65 |
| AAA21632 | URM | 789/5B | ALIM.VIDEO C/CHIAM.4APPARECCHI | PZ | 1 | € 180,41 | 180,41 |
| AAA7547 | URM | 821 | RIPETITORE DI CHIAM.TELEFONICO | PZ | 1 | € 82,40 | 82,40 |
| AAA22165 | URM | 825/106 | FRONTALE E VETR.PER U.R.825/70 | PZ | 1 | € 33,99 | 33,99 |
| AAA3269 | URM | 825/201 | MOD. CON 1 PULSANTE METALLICO | PZ | 1 | € 23,85 | 23,85 |
| AAA3214 | URM | 825/21 | TELAIO C/SCAT. INC. P/1 MODULO | PZ | 1059 | € 11,42 | 12098,86 |
| AAA3273 | URM | 825/210 | MOD. PER P.E. C/PULS.LUCE MET. | PZ | 1 | € 12,12 | 12,12 |
| AAA64997 | URM | 825/31 | CORNICE COPRIFILO MURO P/1 | PZ | 8 | € 10,20 | 81,57 |
| AAA64998 | URM | 825/34 | CORNICE COPRIFILO MURO P/4 | PZ | 3 | € 22,65 | 67,95 |
| AAA65000 | URM | 825/36 | CORNICE COPRIFILO MURO P/6 | PZ | 1 | € 27,66 | 27,66 |
| AAA65003 | URM | 825/39 | CORNICE COPRIFILO MURO P/9 | PZ | 2 | € 33,42 | 66,83 |
| AAA65002 | URM | 825/408 | CORNICE COPRIF.4 MOD. 2F KO | PZ | 4 | € 32,51 | 130,05 |
| AAA7239 | URM | 825/43 | VISIERA ANTIPIOGGIA PER 3 MOD. | PZ | 6 | € 31,65 | 189,87 |
| AAA3220 | URM | 825/44 | VISIERA ANTIPIOGGIA PER 4 MOD. | PZ | 8 | € 37,47 | 299,79 |
| AAA14760 | URM | 825/441 | VISIERA ANTIPIOGGIA 4 MOD. 1F. | PZ | 1 | € 36,69 | 36,69 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|------------|---|----|-----|----------|---------|
| AAA3194 | URM | 825/5 | MODULO PER REPERTORIO | PZ | 1 | € 10,41 | 10,41 |
| AAA3223 | URM | 825/53 | CUSTODIA CON VISIERA PER 3 MOD | PZ | 3 | € 51,29 | 153,87 |
| AAA3224 | URM | 825/54 | CUSTODIA CON VISIERA PER 4 MOD | PZ | 1 | € 71,30 | 71,30 |
| AAA3277 | URM | 825/542 | CUSTODIA C/VISIERA 8 MOD. 2F. | PZ | 1 | € 104,85 | 104,85 |
| AAA3278 | URM | 825/543 | CUSTODIA C/VISIERA 12 MOD. 3F. | PZ | 2 | € 149,77 | 299,54 |
| AAA3226 | URM | 825/56 | CUSTODIA CON VISIERA PER 6 MOD | PZ | 1 | € 79,01 | 79,01 |
| AAA3195 | URM | 825/9 | MODULO KOMBI PER ACCESSORI | PZ | 1 | € 10,36 | 10,36 |
| AAA6803 | URM | 826/56 | TASTIERA DI PROGR.P/REPERT.EL. | PZ | 2 | € 42,48 | 84,96 |
| AAA64993 | URM | 8401 | INTERFONICO DERIV.P/IMP.CEN | PZ | 4 | € 24,46 | 97,82 |
| AAA5689 | URM | 9000/230 | TRASFORMATORE 12V --- 230V/18VA | PZ | 1 | € 26,41 | 26,41 |
| AAA61853 | URM | 9330 | 9330 SCATOLA DI COMMUTAZIO | PZ | 2 | € 21,31 | 42,62 |
| AAA61854 | URM | 9332/5 | 9332/5 SCATOLA A RELE' ACCENS | PZ | 2 | € 28,74 | 57,49 |
| AAA61861 | URM | 955/26 | MONITORE RANGER 4 5 FILI | PZ | 1 | € 185,90 | 185,90 |
| AAA3229 | URM | 955/40 | DISTRIBUTORE VIDEO 4USC.5F MIN | PZ | 1 | € 44,94 | 44,94 |
| AAA59671 | URM | 9854/53 | DISP.ADDIZ.P/CHIAM.AL PIANO | PZ | 1 | € 26,31 | 26,31 |
| AAA74717 | VAR | 2006101414 | STILO BLISTER 4 PZ | PZ | 700 | € 0,51 | 354,34 |
| AAA34910 | VAR | 4223101401 | V 23 GA ALCALINA 12V | PZ | 100 | € 0,83 | 82,84 |
| AAA26099 | VIM | 1910 | CRONOTERMOSTATO A BATT. PARETE BIANCO | PZ | 1 | € 104,65 | 104,65 |
| AAA17906 | VIM | 01910.14 | CRONOTERMOSTATO A BATT. PARETE ANTRACITE | PZ | 1 | € 95,83 | 95,83 |
| AAA46247 | VIM | 6204 | DEVIATORE 1P 10AX AVORIO | PZ | 125 | € 7,02 | 877,50 |
| AAA38019 | VIM | 13033 | CONTENITORE IP40 3M IDEA/8000SP GRIGIO | PZ | 20 | € 2,19 | 43,72 |
| AAA60430 | VIM | 13522 | CONTENITORE IP55 2M 8000 GRIGIO | PZ | 9 | € 3,20 | 28,79 |
| AAA26342 | VIM | 13533 | CONTENITORE IP55 3M IDEA/8000SP GRIGIO | PZ | 31 | € 4,66 | 144,33 |
| AAA30465 | VIM | 13733.Q | CALOTTA IP55 3M IDEA/8000SP GRIGIO | PZ | 6 | € 5,16 | 30,97 |
| AAA16133 | VIM | 14641.02 | PLACCA 1M AVORIO | PZ | 67 | € 2,39 | 159,86 |
| AAA16720 | VIM | 14931 | CALOTTA IP55 2M +GRIFFE GRIGIO RAL 7035 | PZ | 4 | € 5,03 | 20,13 |
| AAA8390 | VIM | 16080 | PULSANTE 1P NO 10A GENERICO GRIGIO | PZ | 1 | € 4,01 | 4,01 |
| AAA16082 | VIM | 16121 | DUE PULSANTI 1P NO 10A GRIGIO | PZ | 2 | € 8,48 | 16,97 |
| AAA16319 | VIM | 16540.B | COPRIFORO FRONTE RIGATO BIANCO | PZ | 97 | € 0,69 | 66,53 |
| AAA40244 | VIM | 16561 | REGOLATORE 230V 60---500W/VA +PULS.GRIGIO | PZ | 1 | € 35,84 | 35,84 |
| AAA16062 | VIM | 16813.Q | SUPPORTO IP55 3M GRIGIO | PZ | 5 | € 7,45 | 37,24 |
| AAA22444 | VIM | 16895 | SCATOLA DA INCASSO | PZ | 53 | € 4,68 | 247,97 |
| AAA84354 | VIM | 19013 | INVERTITORE 1P 16AX GRIGIO | PZ | 100 | € 11,83 | 1183,00 |
| AAA16176 | VIM | V53908 | SCATOLA INCASSO PER CENTRALINO V53008 | PZ | 16 | € 2,35 | 37,68 |
| AAA16177 | VIM | V53912 | SCATOLA INCASSO PER CENTRALINO V53012 | PZ | 7 | € 3,24 | 22,71 |
| AAA16180 | VIM | V53924 | SCATOLA INCASSO PER CENTRALINO V53024 | PZ | 4 | € 5,77 | 23,07 |
| AAA40574 | VIM | V71305 | SCATOLA INCASSO RETTANG. 5M AZZURRO | PZ | 6 | € 1,63 | 9,75 |
| AAA41025 | VIM | V71318 | SCATOLA INCASSO RETTANGOLARE 8M AZZURRO | PZ | 1 | € 2,53 | 2,53 |
| AAA27248 | VIM | V71321 | SCATOLA INCASSO RETTANG. 18---21M AZZURRO | PZ | 3 | € 3,15 | 9,46 |
| AAA23393 | VOR | 15555 | TORRETTA TRT 50 E 4P | PZ | 1 | € 725,74 | 725,74 |
| AAA74645 | VOR | 16155 | CA 200 MD | PZ | 2 | € 220,73 | 441,46 |
| AAA29637 | VOR | 22156 | S 150/6 | PZ | 1 | € 56,82 | 56,82 |
| AAA42638 | WEI | 8021510000 | PU 3 C---R | PZ | 16 | € 244,87 | 3917,93 |
| AAA8332 | ZIP | 150 | DIFFUSORE NOTTURNO A SPINA CREPUSCOLARE | PZ | 13 | € 3,63 | 47,24 |
| AAA11552 | ZIP | 4049 | DIFFUSORE NOTTURNO BTICINO MAGIC | PZ | 1 | € 9,13 | 9,13 |
| AAA28632 | ZIP | 5060 | SUPPORTO PORTA APPARECCHI MAGIC | PZ | 7 | € 1,17 | 8,16 |
| AAA45072 | ZUC | 51501351 | MS 100A CHIUSURA ESTREMITA' IP55. | PZ | 28 | € 24,88 | 696,70 |
| AAA49134 | ZUC | 51515071 | MS CASS.DERIVAZ.32A IP55 CORTA | PZ | 3 | € 45,99 | 137,98 |
| AAA51981 | ZUC | 55055052 | SB5/6/MRF CASS.DER.63A 3P+N+PE IP55 | PZ | 10 | € 186,24 | 1862,38 |
| AAA57740 | ZUC | 55055057 | SB5/6 CAS.DER.125A IP55+P.FU.X NH00 | PZ | 4 | € 196,04 | 784,16 |
| AAA50459 | ZUC | 55655051 | MR/SB CASS.DERIVAZ. 32A 5 COND.IP55 | PZ | 7 | € 98,02 | 686,14 |
| AAA42390 | ZUC | 70105018 | LB SPINA SEMPL.10A + CAVO N---L3 IP55 | PZ | 6 | € 9,80 | 58,81 |
| AAA49139 | ZUC | 70105063 | LB SPINA 10A L2---N2 + CAVO IP55 | PZ | 4 | € 9,80 | 39,21 |
| AAA49140 | ZUC | 70105163 | LB SPINA 10A L2---N2 + CAVO 3MT. IP55 | PZ | 10 | € 15,83 | 158,34 |
| AAA42016 | ZUC | 70265001 | LB256/406 SPINA 10A L---N + CAVO 750V | PZ | 12 | € 9,80 | 117,62 |
| AAA49137 | ZUC | 70265101 | LB256/406 SPI.10A N---L1+CAV.3,0 750V | PZ | 10 | € 15,83 | 158,34 |

| | | | | | | | |
|----------|-----|----------|-------------------------------------|----|----|---------|---------|
| AAA53762 | ZUC | 71003001 | LB/HL/SL STAFFA SOSPENSIONE (500) | PZ | 3 | € 3,77 | 11,31 |
| AAA52962 | ZUC | 71003009 | HL/SL STAFFA PARETE UNIFICATA (20) | PZ | 20 | € 8,29 | 165,88 |
| AAA53273 | ZUC | 71005030 | HL404 SPINA 16A FUS.6,3A SELET.FASE | PZ | 50 | € 14,33 | 716,30 |
| AAA65201 | ZUC | 71005032 | HL404 SPINA 16A SELETTORE FASE+CAVO | PZ | 16 | € 14,33 | 229,22 |
| AAA67351 | ZUC | 71041002 | HL404 40A ALIMENTAZ.TESTATA SX (10) | PZ | 6 | € 53,53 | 321,20 |
| AAA53274 | ZUC | 71550161 | HL4042 4+2 ELEM.1,5MT. 40A+40A IP55 | PZ | 12 | € 73,14 | 877,66 |
| AAA65200 | ZUC | 73003312 | LB/HL/SL PORTASTAFFA SOFFITTO (10) | PZ | 96 | € 14,33 | 1375,30 |

1380040,29